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    КАРАТЕ ФЕДЕРАЦИЈА НА МАКЕДОНИЈА         

    KARATE FEDERATION OF MACEDONIA        

_____________________________________________ 

Жиро сметка 300000000727536  ДБ 4030001413865  Комерцијална банка - Скопје 

Градски парк  бб                 Членка на Светската (WKF), Европската (EKF) 

Кош. сала Работнички                              и Карате Федерација на Балканот (KFB) 

1000 Скопје  

Тел/факс. ++ 389 2 32 24 994                                                                      

www.kfm.com.mk 

E-mail:contact@kfm.com.mk   

Врз основа на член 28, став 1 од Статутот на Карате федерацијата на Македонија, 

свикувам Изборно Собрание на КФМ со следниот: 

ДНЕВЕН  РЕД 

1. Избор на работни тела на Собранието: 

• Верификациона комисија; 

• Изборна комисија; 

• Записничар и 

• Оверувачи на записникот. 

2. Разгледување и усвојување на Записникот од Тематската седницата на Собранието на 

Карате федерацијата на Македонија, одржана на 04.04.2015 година; 

3. Разгледување и усвојување на Извештајот за работа на Карате федерацијата на 

Македонија, за периодот 01.01.2015 до 31.12.2015 година; 

4. Извештај на Одборот за контрола за работата на Карате федерацијата на Македонија, 

за периодот 01.01.2015 до 31.12.2015 година; 

5. Финансов извештај на Карате федерацијата на Македонија за 2015 година и негово 

усвојување со завршната сметка, за периодот 01.01.2015 до 31.12.2015 година; 

6. Избор на Претседател, членови на Извршниот одбор и Надзорниот одбор. 

7. Разгледување и усвојување на Програма за работа на Карате федерацијата на 

Македонија, и Финансиски план за периодот 01.01.2016 до 31.12.2016 година;. 

8. Прием на нови членови-клубови во КФМ; 

9. Разно, предлози, прашања. 

 

 Собранието ќе се одржи во просториите на Универзитетот за туризам и менаџмент во 

Скопје, Булевар „Партизански Одреди“ бр. 99 , на 09 јануари 2016 година (сабота), со почеток 

во 11,00 часот. 

 Право на учество и право на глас имаат клубовите кои ги исполнуваат условите од член 

16 и 19 од Статутот на КФМ, односно само клубовите кои имаат платено чланарина за 2015 

година, имаат решение за вршење дејност спорт и имаат активности/настап на натпревари кои 

ги организира КФМ во изминатите две години (2014 и 2015 година). Клубовите кои имаат 

уплатено годишна чланарина и ги исполнуваат претходните услови добиваат гласачко 

картонче.  

 

 

 

http://www.kfm.com.mk/
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 Согласно со член 26, став 2 од Статутот на КФМ Собранието го сочинуваат 

претседателите на клубовите-членки на Федерацијата. Претседателот на клубот може да 

ополномошти и друго лица од клубот кое ќе го претставува клубот на седницата на 

Собранието.  

 Сите делегати треба да донесат полномоштво од клубот со печат. 

 Материјалите по точките од Дневниот ред ќе Ви бидат доставени дополнително во рок 

утврден во Статутот на КФМ. 

 

          Претседател, 

             Драган Стојановски с.р. 
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КАРАТЕ ФЕДЕРАЦИЈА НА МАКЕДОНИЈА 

 

1. ВОВЕД 

         

          Изминатата 2015 година беше една од најуспешните години за Карате 

Федерацијата на Македонија како на резултатски, така и во организациски  план. За 

прв пат во историјата се одржаа Европски Олимписки игри на кои што со исполнети 

норми Мартин Несторовски и Емил Павлов имаа импресивни настапи во борби и 

двајцата се закитија со бронзени медали. Со тоа уште еднаш се докажа дека 

Македонија е сериозен противник на големите Европски држави кога е во прашање 

каратето, а исто така се покажа дека ова е единствен спорт во кој можеме да се носиме 

со најдобрите. 

  

Извештајот за работата на Карате Федерацијата на Македонија за периодот 01.01.2015-

31.12.2015 година претставува сумарен преглед за планираните и програмираните 

активности на Федерацијата и истиот произлегува од поединечните дукументи, кои за 

секоја реализирана активност се разгледувани и усвојувани од Извршниот одбор на 

КФМ, за што се доставувани информации до сите клубови членки на КФМ. 

  

Карате Федерацијата на Македонија во извештајниот период го реализираше сите 

активности предвидени во Календарот на КФМ. 

  

Покрај планираните активности во натпреварувачкиот дел за подобрување  на 

состојбата во судиската организација беа организирани судиско-тренерски семинари и 

исто така еден од најзначајните моменти за 2015 година во организацискиот дел за прв 

пат до сега беше воведен електронски систем за  видео протест. 
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-  На изборот на Спортис на Македонија, како и во изминатите години така и     

во 2015 година каратето доминираше од реални 8 категории имавме 7 

номинации, што  одново не прави најуспешни со Ракометната федерација. 

Добивме две статуетки - Вероника Костовска за млада спортистка, како и ката 

тимот за најдобра женска екипа. На финалниот список имавме номинации и во 

категориите најдобар спортист – Мартин Несторовски, најдобра спортистка – 

Наташа Стефановска, најдобар млад спортист – Фери Исиќ, најдобар 

тренер/селектор – Петар Белистојаноски и најдобра спортска организација - 

КФМ. Конечно, се што беше направено во 2015 е заокружување на уште една 

динамична година, која на најдобар начин го продолжи континуитетот на 

историски достигнувања во македонското карате.  
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КАРАТЕ ФЕДЕРАЦИЈА НА МАКЕДОНИЈА 

2. СОБРАНИЕ 

2.1. ГОДИШНО СОБРАНИЕ     

Карате федерацијата на Македонија на 31.01.2015 година, одржа 

Годишно собрание, на кое, од 49 клубови со право на глас, присуствуваа делегати 

од 34 клубови.  

Собранието ги донесе следните одлуки и заклучоци: 

1. Едногласно ги избра работните тела во следниот состав: 

• Верификациона комисија Ахмедин Марукиќ, Лазар Јорданов и 

Неџби Дервиши; 

• Записничар: Ивана Аврамова 

• Оверувачи на записникот: Бранко Тасевски и Зоран Стојковски.  

2. Собранието, едногласно  го усвои: 

 Записникот од  Тематското собрание на КФМ, одржано на 

25.05.2014 година, со забелешка дека барањето од Мирче 

Јанушевски, неговата дискусија да се нотира во Записникот треба 

да се дополни со податоци за кои законски прекршувања се 

работи и ќе се испрати на гласање во електронска форма до 

членките на Собрание. 

3. Собранието на КФМ, едногласно, го усвои Извештајот за работа на 

Карате федерацијата на Македонија, за периодот 01.01.2014 до 

31.12.2014 година; 

4. Членките на Собрание го констатираа Извештајот на Надзорниот 

одбор, за периодот 01.01.2014 до 31.12.2014 година. 

5. Собранието на КФМ, едногласно, го усвои  Финансискиот Извештај 

за работа на Карате федерацијата на Македонија, за периодот 

01.01.2014 до 31.12.2014 година. 

6. Собранието на КФМ, едногласно, ја усвои Програмата за работа на 

Карате федерацијата на Македонија, и Финансискиот план за 

периодот 01.01.2015 до 31.12.2015 година; 

7. Собранието на КФМ, едногласно го прими КК Аси арт – Тетово за 

член на Карате федерацијата на Македонија. 

8. Барањето на делегатот на КК Тиквеш – Кавадарци, Лазар Јорданов да 

се смени Диме Ангелевски од функцијата претседател на Надзорниот 

одбор, да се препрати до Извршен одбор, со дополнување со 

конкретни информации и докази, за причините за неговото барање. 
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                                КАРАТЕ ФЕДЕРАЦИЈА НА МАКЕДОНИЈА 

 

           

3. Годишен извештај за најзначајни меѓународни активности   

      Ако ја анализираме 2015 година во однос на се што е направено во каратето, 

излегува дека таа само календарски беше одвоена од претходната, која по неколку 

битни параметри дотогаш беше најуспешна во нашата историја. Имавме амбициозна 

програма, големи предизвици и високи цели и организациски и натпреварувачки, кои 

за македонски услови се тешко остварливи кај другите спортски федерации. Така, 2015 

беше година како продолжение на претходната со уште позасилено темпо во однос на 

2014, во која покрај исполнетата програма на домашни и меѓународни активности, 

имавме историски резултати. 

 Само за потсетување :  

1. Емил Павлов ја освои титулата европски сениорски шампион (Тампере, Финска) 

– со што за првпат во историјата еден наш спорт може да се пофали со машка и 

женска европска титула (по Наташа Илиевска 2011 во Цирих) ;  

2. Берат Јакупи ја одбрани титулата во У21 и по 4 пат стана европски првак во 

помлади категории (Лисабон, Португалија) - единствен случај во историјата на 

каратето воопшто;  

3. Поликсенија Јованоска за У21 освои бронза (Лисабон) – што беше прв европски 

медал поединечно во кати;  

4. Во месец октомври во Охрид го организиравме првото Балканско првенство во 

новоформираната КФБ, на кое Македонија за првпат беше најуспешна нација со 

5 златни медали. Добивме и признание од ЕКФ како пример за врвна 

организација. Што е уште позначајно гостин ни беше претседателот на WKF 

Антонио Еспинос, исто така беше за првпат во историјата, а сето тоа се 
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случуваше во најбурниот период во светското карате, на 20 дена пред СП во 

Бремен.   

 

 

 

 

По се што беше остварено во таа историска 2014 година, сите се мислевме што 

понатаму, може ли да продолжиме во тој висок ритам кој го поставивме, кои се 

следните амбиции. Но, во 2015 продолживме со реaлизирање на нови цели, кои долго 

време биле сон на повеќе генерации спортисти, тренери и на сите кои работат во карате 

спортот.  Според календарот, 2015 година имаше специфика што првата половина од 

годината беше главно сениорска, затоа што во неколку месеци беа најзначајните 

натпреварувања. Истовремено и кадетско – јуниорска и У21 во целата година, во која 

на почетокот имавме Европско, а при крајот на годината и Светско првенство.  

 

3.1.  Европско првенство во Истанбул  

 

 

 

Откако претходно беше објавено дека Европскиот Олимписки комитет го избра 

каратето да биде во програмата на Првите Европски игри во Баку, целиот меѓународен 

календар претрпе измени. Јубилејното 50 -то Европско првенство во Истанбул беше 

поместено за март и претставуваше единствен филтер за квалификации за Баку. 

Нормите беа строги, потребно беше пласман до 5 место за обезбедување “виза“ за 

Европските игри. Македонија имаше компактен настап, во кој Мартин Несторовски 

оствари најдобри резултати во +84 кг и го освои бронзениот медал. Покрај него и Емил 

Павлов во -60 кг обезбеди настап на ЕИ со пласман на 5 место.  
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Како никогаш претходно на континенталните првенства имавме уште две 5 места 

благодарение на женскиот тим во борби, како и женскиот тим во кати. Имавме и две 7 

места, Наташа Стефановска во борби и Поликсенија Јованоска во кати, кои беа на праг 

да обезбедат настап во Баку, но немаа среќа пред нив во пласманот да биде 

претставничка од Азербејџан, што можеше да им донесе настап на ЕИ. 

3.2.Европски игри во Баку        

 

 
 

 

 

По завршување на 50 – то ЕП во Истанбул добивме и официјална потврда од 

Европската карате федерација, истовремено и од Македонскиот олимписки 

комитет дека двајцата споменати наши каратисти остварија норма и ќе настапат 

на ЕИ во Баку. Пред заминувањето на првиот дел од делегацијата на македонски 

спортисти беше одржана заедничка прес конференција во МОК на која беше 

потенцирано дека од олимпискиот комитет согласно претходните резултати 

најмногу се очекува од каратистите, а со оглед на традицијата, евентуално и од 

борачите. Имаше вкупно 6.000 спортисти од 50 земји кои се натпреваруваа во 

20 спортови, а Македонија се претстави со 45 натпреварувачи во 9 спортови. 

Каратето беше еден од ретките неолимписки спортови и единствен во кој 

учесниците имаа строги норми за настап, кои би биле слични и на Олимписките 

игри. Во консултација со раководството на МОК добивме пријатна вест дека од 

сите пријавени спортисти, Емил Павлов како европски шампион од Тампере 
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има највисок резултат и тој е назначен да биде знаменосец на свеченото 

отворање на Европските игри.    

 

 

 

 

 

 

 

Тоа беше уште едно признание за македонското карате, за кое покрај наведените 

спортисти во делегацијата беше и тренерот на репрезентацијата Петар Белистојаноски, 

а на татамите во Баку КФМ беше претставена и преку светскиот судија Боби 

Војдиновски, кој беше меѓу 25 избрани да го судат ова натпреварување. Во Баку го 

имавме и членот на ИО на КФМ Горан Милковски, кој беше во улога на “прес аташе“ 

на МОК. Тој беше постојано со нашите каратисти, но што е уште поважно, сите тие 

заедно со претседателот на МОК Васил Тупурковски, генералниот секретар Сашо 

Поповски и шефот на мисијата Владимир Богоевски, беа два дена присутни во салата 

каде што директно ги следеа Емил и Мартин. Одличните релации меѓу КФМ и МОК 

беа забележани од највисоките функционери на WKF, затоа што нашата делегација во 

Баку беше редок пример за врвна соработка со Националниот олимписки комитет. По 

извонредно темпираните подготовки кои ги имаа нашите каратисти, постигнатите 

резултати се за историја не само на каратето, туку и за македонскиот спорт. На карате 

турнирот беше европската елита, сите кои обезбедија пласман до 5 место во Истанбул, 

плус по еден претставник на домаќинот и еден со “џокер“ за да има поголема 

застапеност на земјите. Форматот беше според полудиригирана ждрепка, две групи по 

четворица кои се бореа меѓусебно во 3 кола, а првите двајца од секоја група се 

пласираа во полуфинале. Уште во првиот ден на Европските игри настапи Емил 

Павлов, кој само неколку часа по свеченото отворање го освои првиот медал. Беше на 

чекор до финале, но буквално во последната секунда при водство од 4:2 беше 

дисквалификуван, а подоцна го доби мечот за бронза против српскиот каратист Антиќ. 
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Истото го стори ден потоа и Мартин Несторовски, кој во исклучително силна 

конкуренција го потврди пласманот од Истанбул и дојде до бронзениот медал, со 

победа над актуелниот европски првак Битевиќ од Србија. Со тоа македонското карате 

конечно доби шанса на еден голем меѓународен настан во конкуренција на повеќе 

спортови да го докаже својот квалитет. До крајот на игрите другите наши спортисти не 

само што не освоија медал, туку за жал беа меѓу најслабите во својата конкуренција. 

Благодарение на двата медала на каратистите, Македонија котира на листата на 

освојувачи на медали на Првите Европски игри. За одбележување е тоа што на карате 

натпреварите присуствуваше лично претседателот на Интернационалниот Олимписки 

комитет Томас Бах, каде што член е WKF светската карате федерација. 

 

 

Тоа беше уште еден показател за позитивното расположение во ИОК во лобирањето за 

каратето да биде на програмата на Олимписките игри 2020 во Токио. Сите кои се дел 

од каратето со години чекаа на еден ваков момент. Долго требаше да се случи еден 

глобален настан на кој ќе имаме можност да се претставиме како карате спорт, но 

истовремено да се споредиме со другите во однос на квалитетот и постигнатите 

резултати. Европските игри беа идеална можност, која каратето ја искористи. 
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Сето ова беше потврдено и од страна на директорот на МОК Богоевски и генералниот 

секретар Поповски на Собранието одржано на 24 декември, дека само каратистите беа 

на високо ниво, а сите другите далеку под очекувањата, оценети како незадоволителни. 

Неговиот извештај беше прифатен од сите делегати од Националните спортски 

федерации, што од една страна е високо признание пред голем аудиториум за КФМ, а 

во исто време и објективна слика за состојбите на македонскиот спорт. Меѓу другото, 

негова констатација е дека за среќа каратето е со големи изгледи да стане олимписки 

спорт во Токио, што е шанса конечно да оствариме “А“ норми, па дури и да освоиме 

медал.  

3.3.Карате предлог за Олимписки спорт  

 

Во контекст на претходно споменатото, кон крајот на септември добивме официјално 

известување од WKF дека организацискиот одбор за Токио 2020 година и 

Олимпискиот комитет на Јапонија го предложија каратето и уште 4 спортови да бидат 

на програмата на Олимписките игри. Тоа е она што со години се чекаше, Јапонците кои 

се колевка на овој спорт да дадат поддршка и тоа да биде историски момент, каратето 

да стартува на Олимписките игри 2020 во Токио. Форматот би бил сличен на 

Европските игри во Баку, со тоа што засега се смета на настап на по 10 каратисти во 3 

категории во борби за мажи и жени, како и кати поединечно во машка и во женска 

конкуренција. Прeдлогот е доставен до IOC кој ќе ги следи сите случувања во 

каратето, особено на големите натпреварувања. Има неколку етапи, а одлуката треба да 

биде донесена во мај, која најверојатно ќе биде соопштена за време на Олимписките 

игри во Рио.  



17 

 

 

 

Од огромна важност е што веќе IOC и WKF работат на подготовка на одредени 

модификаци на системот на натпревари, а во меѓувреме е направено истражување кое 

покажува дека 96.8% од светското карате е во WKF, а само 3,2% на сите други форми 

кои се јавуваат како “карате“. Овој податок беше обелоденет на состанокот во Џакарта 

во ноември, за време на СП во помлади категории 

 

 

 

 

3.4.Европско првенство за кадети, јуниори и У21  

 

 

  

    По традиција, февруари е месец на младинските Европски првенства. Во Цирих 

Македонија имаше продолжение на одличните постигнувања на континенталните 

првенства. Најдобар резултат е постигнат кај кадетите, каде што Вероника Костовска 

го освои златниот медал, сребрен кај јуниорите освои Петaр Заборски, а бронзени 

Моника Пендаровска и Сара Радичевска во У21 конкуренција. За жал, нешто подоцна 

дојде резултатот од допинг тестот кај Сара, кој беше позитивен што беше прв ваков 

случај во каратето по што следуваше и суспензија од EKF.  
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    Во соработка на КФМ со МОК веднаш беше организирано едукативно предавање на 

тема допингот во спортот, на кое присуствуваа најголем број тренери и претставници 

на клубови, заедно со репрезентативците на Македонија во разни возрасни категории. 

Колку повеќе е ценета меѓународната спортска организација, толку построги се 

мерките и контролите кои се спроведуваат од страна на светската анридопинг агенција 

WADA. Затоа во иднина треба да очекуваме почести контроли, кои се ненајавени, а 

кои најмногу се однесуваат на спортистите кои постигнуваат најдобри резултати.         

3.5. Светско првенство за кадети, јуниори и У21  

 

Во ноември се одржа Светското првенство за помлади категории во Џакарта, 

Индонезија. Настапивме со голем број натпреварувачи, а за првпат имавме финале на 

едно Светско првенство. 
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Благодарение на девојките од кадетско јуниорскиот ката тим, сестрите близначки 

Маријана и Мишела Димоски и Кириана Камческа кои го освоија сребрениот медал 

Македонија беше меѓу 20 земји освојувачи на медал. Тоа е вкупно втор светски трофеј 

во младинските категории, по бронзата на Берат Јакупи во борби во конкуренција на 

У21 во Гвадалахара 2013 година.  

 

Во Џакарта позабележителни пласмани во У21 имавме уште и со 7 место на Фери Исиќ 

во кати поединечно, а во борби 5 место на кадетот Фаик Весели и 7 на Филип 

Несторовски кај јуниорите. Тоа се главно резултатите на нашите спортисти на 

најзначајните натпреварувања, светски и европски, а секако КФМ редовно 

учествуваше во Балканските превнства организирани од КФБ во сите категории, од 

детските, преку младинските па се до сениорските првенства. 

 

 

 

Што е најосновно, КФМ само ја зацврсти својата позиција во WKF и во EKF на 

меѓународен план, како и позициите со главните институции во Македонија како 

Агенцијата за млади и спорт и Македонскиот олимписки комитет. Пред и по секое 

Европско и Светско првенство редовно имавме прес конференција во Агенцијата за 

млади и спорт, а пред и по Европските Игри во Македонскиот олимписки комитет. 

Високиот рејтинг на КФМ се гледа и според стипендиите за младите каратисти кои се 

двојно повеќе во однос на минатата година, како и категоризацијата на неколку наши 
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спортисти за постигнати резултати (пред се Мартин Несторовски, женскиот тим во 

борби и женскиот ката тим).  

 

Во традиционалниот Избор на Спортисти на годината на Македонија од реални 8 

категории имавме 7 номинации, што одново не прави најуспешни со Ракометната 

федерација. Добивме две статуетки - Вероника Костовска за млада спортистка, како и 

ката тимот за најдобра женска екипа. На финалниот список имавме номинации и во 

категориите најдобар спортист – Мартин Несторовски, најдобра спортистка – Наташа 

Стефановска, најдобар млад спортист – Фери Исиќ, најдобар тренер/селектор – Петар 

Белистојаноски и најдобра спортска организација - КФМ. Конечно, се што беше 

направено во 2015 е заокружување на уште една динамична година, која на најдобар 

начин го продолжи континуитетот на историски достигнувања во македонското карате. 

 

 

4. ИЗВЕШТАЈ ЗА РАБОТАТА НА ЛЕКАРСКАТА КОМИСИЈА ЗА 2015 

ГОДИНА 

 

 

Лекарската комисија во изминатава 2015 година ја извршуваше својата работа 

согласно своите статутарни одредби. 

Нејзината активност во изминатиов период беше тесно поврзана со 

активностите на натпреварувачите предвидени со календарот за натпревари, како и со 

активностите на судиската комисија. Членовите на лекарската комисија беа присутни 

на сите официјални натпревари во организација на КФМ, судиските семинари во 

организација на судиската комисија при КФМ како и на   патувањата на нашите 

репрезентации надвор од нашата држава. Членовите на лекарската комисија патуваа 

како дел од официјалните делегации на следните натпревари: 
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06-08.2015 во Февруари, 42-ро Европско првенство за кадети и јуниори и 7-мо 

првенство за јуниорi до  година,-Цирих-(Швајцарија),  

21-22.2015 во Февруари, Балканско првенство за сениори, Чачак (Србија)   

19-22.2015 во Март, 50-то Европско првенство за сениори, Истанбул (Турција)   

30-31.2015 во  Мај, Балканско првенство за деца, Херцег Нови (Црна Гора) 

12-13.2015 во  Декември, Балканско првенство за кадети, јуниори и јуниори до 21 

година, Дубровник (Хрватска) 

 

 

  

  

Главната активност на членовите на лекарската комисија беше насочена кон 

санирање и евидентирање на повредите настанати на официјалните  натпревари  кој 

подоцна ке бидат и предмет на обработка и анализа на истите, како и грижа за 

здравствената состојба на репрезентативците во периодот на припремите како и  за 

време на нивните патувања со репрезентативниот тим. 

 

Лекарската комисија се заблагодарува на председателот Драган Стојановски и 

Извршниот одбор за укажаната доверба и подршка која е неопходна во осварувањето 

на програмските цели како и подигнување на нивото на здравствена заштита на нашите 

спортисти. 
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5. НАЦИОНАЛНИ ПРВЕНСТВА 

 

      На домашниот план  реализиравме три државни првенства и три плеј оффа, 

како и државен изборен турнир за кадети, јуниори и У21 и награден турнир за 

деца. На сите овие првенства како врховен судија беше господинот Примож 

Дебенак, кој истовремено и ја оценуваше нашата работа. Од септември оваа 

година за прв пат во Македонија се воведе Видео Протест и истиот беше 

применет на изборниот турнир за кадети,јуниори и У21 и на останатите 

наредни. 

 

Оваа година голем интерес имаше и за клубските турнири како од националните 

клубови така и од меѓународните.  

 

Изминатава година се одржаа следниве клубски традиционални турнири: 

 

1. Фунакоши Гичин Опен 2015 

2. Гази Баба Опен 2015 

3. Солидарност Опен 2015 

4. Лорд куп 2015 

5. Струга Опен 2015 

6. Кичево Опен 2015 

7. Тетово Опен 2015 

8. Меѓународен меморијален турнир- Грдановски Никола-Нике 

9. Меѓународен карате турнир 13ти Ноември 
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5.1. ДРЖАВНО ПРВЕНСТВО ЗА СЕНИОРИ  

Скопје, 11.01.2015 

 

Пласмани по клубови 

Р.Б. Клуб 1. Место 2. Место 3. Место 

1 Макпетрол - Скопје, MKD 5 3 2 

2 Металург - Скопје, MKD 4 2 7 

3 Ронин - Прилеп, MKD 2 3 5 

4 Вардар - Скопје, MKD 2 0 0 

5 Штип - Штип, MKD 1 0 1 

6 Кеикс - Скопје, MKD 1 0 0 

7 Фати - Гостивар, MKD 1 0 0 

8 Спорт 94 - Прилеп, MKD 0 1 1 

9 Цветан Димов - Скопје, MKD 0 1 1 
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10 Фунакоши Гичин - Скопје, MKD 0 1 1 

11 Арена - Струга, MKD 0 1 0 

12 Дрини - Струга, MKD 0 1 0 

13 Тигар - Скопје, MKD 0 1 0 

14 Бонсаи - Прилеп, MKD 0 0 2 

15 Македонка - Штип, MKD 0 0 1 

16 Шкендија - Тетово, MKD 0 0 1 

     

 

Официјални резултати 

Сениори ката екипно женски 

1 Ронин - Прилеп 

- Димоска Мишела 

- Димоска Маријана 

- Јованоска Пулексенија 

Ронин - Прилеп  

Сениори ката екипно машки 

Сениори ката екипно машки 

1 Вардар - Скопје 

- Исиќ Ферри 

- Ристовски Мартин 

- Станоев Глигор 

Вардар - Скопје  

2 Фунакоши Гичин - Скопје 

- Бешлиев Васил 

- Каранфилоски Филип 

- Црнески Денис 

Фунакоши Гичин - Скопје  

3 Бонсаи - Прилеп 

- Ристески Дамјан 

- Трајкоски Кирил 

- Стојаноски Александар 

Бонсаи - Прилеп  

Сениори ката индивидуално женски 

Сениори ката индивидуално женски 

1 Јованоска Пулексенија Ронин - Прилеп  
2 Димоска Маријана Ронин - Прилеп  
3 Димоска Мишела Ронин - Прилеп  
3 Матракоска Марија Ронин - Прилеп  
Сениори ката индивидуално машки 

Сениори ката индивидуално машки 

1 Исиќ Ферри Вардар - Скопје  
2 Бошковски Андреј Ронин - Прилеп  
3 Бешлиев Васил Фунакоши Гичин - Скопје  
3 Пижов Дарко Бонсаи - Прилеп  
Сениори кумите екипно женски 

Сениори кумите екипно женски 

1 Макпетрол - Скопје 

- Заборска Симона 

- Радичевска Сара 

Макпетрол - Скопје  
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- Стефановска Моника 

- Стефановска Наташа 

2 Металург - Скопје 

- Младеновска Бисера 

- Тодорова Драгана 

- Балшевска Румена 

- Јанчевска Ангела 

Металург - Скопје  

3 Ронин - Прилеп 

- Аризанкоска Јулијана 

- Каракашоска Искра 

- Матракоска Марија 

Ронин - Прилеп  

ори кумите екипно машки 

Сениори кумите екипно машки 

1 Металург - Скопје 

- Груевски Огнен 

- Несторовски Мартин 

- Иловски Никола 

- Крстевски Виктор 

- Цветковски Иво 

- Исмаил Азиз 

- Ќосовиќ Емир 

Металург - Скопје  

2 Макпетрол - Скопје 

- Таневски Игор 

- Стојановски Борјан 

- Османи Халит 

- Ристевски Емануел 

- Биљали Орхан 

- Антиќ Симон 

- Илиевски Спасо 

Макпетрол - Скопје  

3 Македонка - Штип 

- Патраклиев Сашко 

- Рилак Никола 

- Ѓоргиев Здравко 

Македонка - Штип  

Сениори кумите индивидуално женски -50 кг 

Сениори кумите индивидуално женски -50 кг 

1 Радичевска Сара Макпетрол - Скопје  
2 Алиу Фатјона Арена - Струга  
3 Јанчевска Ангела Металург - Скопје  
3 Николова Ива Макпетрол - Скопје  
Сениори кумите индивидуално женски -55 кг 

Сениори кумите индивидуално женски -55 кг 

1 Заборска Симона Макпетрол - Скопје  
2 Матракоска Марија Ронин - Прилеп  
3 Аризанкоска Јулијана Ронин - Прилеп  
Сениори кумите индивидуално женски -61 кг 

Сениори кумите индивидуално женски -61 кг 

1 Стефановска Наташа Макпетрол - Скопје  
2 Младеновска Бисера Металург - Скопје  
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3 Каракашоска Искра Ронин - Прилеп  
3 Несторовска Анамарија Макпетрол - Скопје  
Сениори кумите индивидуално женски -68 кг 

Сениори кумите индивидуално женски -68 кг 

1 Стефановска Моника Макпетрол - Скопје  
2 Атанасова Ивана Тигар - Скопје  
Сениори кумите индивидуално женски 68+ кг 

Сениори кумите индивидуално женски 68+ кг 

1 Тодорова Драгана Металург - Скопје  
Сениори кумите индивидуално машки -60 кг 

Сениори кумите индивидуално машки -60 кг 

1 Павлов Емил Штип - Штип  
2 Муртиши Шабан Дрини - Струга  
3 Николовски Горан Металург - Скопје  
3 Идризи Албион Шкендија - Тетово  
Сениори кумите индивидуално машки -67 кг 

Сениори кумите индивидуално машки -67 кг 

1 Црничиќ Дејан Кеикс - Скопје  
2 Ристески Тодор Спорт 94 - Прилеп  
3 Ташов Ико Металург - Скопје  
3 Келебиќ Ненад Цветан Димов - Скопје  
Сениори кумите индивидуално машки -75 кг 

Сениори кумите индивидуално машки -75 кг 

1 Цветковски Иво Металург - Скопје  
2 Смаилагиќ Енес Цветан Димов - Скопје  
3 Петрески Мартин Спорт 94 - Прилеп  
3 Исмаил Азиз Металург - Скопје  
Сениори кумите индивидуално машки -84 кг 

Сениори кумите индивидуално машки -84 кг 

1 Јакупи Берат Фати - Гостивар  
2 Антиќ Симон Макпетрол - Скопје  
3 Ќосовиќ Емир Металург - Скопје  
3 Крстевски Виктор Металург - Скопје  
Сениори кумите индивидуално машки 84+ кг 

Сениори кумите индивидуално машки 84+ кг 

1 Несторовски Мартин Металург - Скопје  
2 Арсовски Жарко Макпетрол - Скопје  
3 Арсовски Сашко Штип - Штип  
3 Груевски Огнен Металург - Скопје  
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5.2.Плеј-оф турнир за сениори  

               Скопје, 31.01.201 

Пласмани по клубови 

Р.Б. Клуб 1. Место 2. Место 3. Место 

1 Макпетрол - Скопје, MKD 6 2 1 

2 Металург - Скопје, MKD 4 5 3 

3 Ронин - Прилеп, MKD 3 1 3 

4 Вардар - Скопје, MKD 2 0 0 

5 Штип - Штип, MKD 1 0 0 

6 Тигар - Скопје, MKD 0 1 0 

 Спорт 94 - Прилеп, MKD 0 1 0 

 Цветан Димов - Скопје, MKD 0 1 0 

 Фати - Гостивар, MKD 0 1 0 

10 Кеикс - Скопје, MKD 0 0 1 

 Дрини - Струга, MKD 0 0 1 

 Арена - Струга, MKD 0 0 1 

 

Официјални резултати 

 

Сениори ката екипно женски 

1 Ронин - Прилеп 

- Димоска Маријана 

- Димоска Мишела 

- Јованоска Пулексенија 

Ронин - Прилеп   

Сениори ката екипно машки 

Сениори ката екипно машки 

1 Вардар - Скопје 

- Исиќ Ферри 

- Ристовски Мартин 

- Станоев Глигор 

Вардар - Скопје   

Сениори ката индивидуално женски 

Сениори ката индивидуално женски 

1 Јованоска Пулексенија Ронин - Прилеп   

2 Димоска Маријана Ронин - Прилеп   

3 Димоска Мишела Ронин - Прилеп   

4 Матракоска Марија Ронин - Прилеп   

Сениори ката индивидуално машки 

Сениори ката индивидуално машки 

1 Исиќ Ферри Вардар - Скопје   

Сениори кумите екипно женски 

Сениори кумите екипно женски 

1 Макпетрол - Скопје Макпетрол - Скопје   
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- Заборска Симона 

- Радичевска Сара 

- Стефановска Моника 

- Стефановска Наташа 

2 Металург - Скопје 

- Младеновска Бисера 

- Тодорова Драгана 

- Јанчевска Ангела 

Металург - Скопје   

3 Ронин - Прилеп 

- Аризанкоска Јулијана 

- Каракашоска Искра 

- Матракоска Марија 

Ронин - Прилеп   

Сениори кумите екипно машки 

Сениори кумите екипно машки 

1 Металург - Скопје 

- Груевски Огнен 

- Несторовски Мартин 

- Иловски Никола 

- Крстевски Виктор 

- Цветковски Иво 

- Исмаил Азиз 

- Ќосовиќ Емир 

Металург - Скопје   

2 Макпетрол - Скопје 

- Таневски Игор 

- Стојановски Борјан 

- Османи Халит 

- Ристевски Емануел 

- Биљали Орхан 

- Антиќ Симон 

- Илиевски Спасо 

Макпетрол - Скопје   

е индивиду женски -50 кг 

Сениори кумите индивидуално женски -50 кг 

1 Радичевска Сара Макпетрол - Скопје   

2 Јанчевска Ангела Металург - Скопје   

3 Алиу Фатјона Арена - Струга   

4 Николова Ива Макпетрол - Скопје   

Сениори кумите индивидуално женски -55 кг 

Сениори кумите индивидуално женски -55 кг 

1 Матракоска Марија Ронин - Прилеп   

2 Заборска Симона Макпетрол - Скопје   

3 Аризанкоска Јулијана Ронин - Прилеп   

Сениори кумите индивидуално женски -61 кг 

Сениори кумите индивидуално женски -61 кг 

1 Стефановска Наташа Макпетрол - Скопје   

2 Младеновска Бисера Металург - Скопје   

3 Несторовска Анамарија Макпетрол - Скопје   

4 Каракашоска Искра Ронин - Прилеп   

Сениори кумите индивидуално женски -68 кг 
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Сениори кумите индивидуално женски -68 кг 

1 Стефановска Моника Макпетрол - Скопје   

2 Атанасова Ивана Тигар - Скопје   

Сениори кумите индивидуално женски 68+ кг 

Сениори кумите индивидуално женски 68+ кг 

1 Тодорова Драгана Металург - Скопје   

Сениори кумите индивидуално машки -67 кг 

Сениори кумите индивидуално машки -60 кг 

1 Павлов Емил Штип - Штип   

2 Николовски Горан Металург - Скопје   

3 Муртиши Шабан Дрини - Струга   

4 Идризи Албион Шкендија - Тетово   

Сениори кумите индивидуално машки -67 кг 

Сениори кумите индивидуално машки -67 кг 

1 Ташов Ико Металург - Скопје   

2 Ристески Тодор Спорт 94 - Прилеп   

3 Црничиќ Дејан Кеикс - Скопје   

4 Келебиќ Ненад Цветан Димов - Скопје   

Сениоруално машки -75 кг 

Сениори кумите индивидуално машки -75 кг 

1 Цветковски Иво Металург - Скопје   

2 Смаилагиќ Енес Цветан Димов - Скопје   

2 Исмаил Азиз Металург - Скопје   

2 Петрески Мартин Спорт 94 - Прилеп   

Сениори кумите индивидуално машки -84 кг 

Сениори кумите индивидуално машки -84 кг 

1 Антиќ Симон Макпетрол - Скопје   

2 Јакупи Берат Фати - Гостивар   

3 Крстевски Виктор Металург - Скопје   

4 Ќосовиќ Емир Металург - Скопје   

Сениори кумите индивидуално машки 84+ кг 

Сениори кумите индивидуално машки 84+ кг 

1 Арсовски Жарко Макпетрол - Скопје   

2 Несторовски Мартин Металург - Скопје   

3 Груевски Огнен Металург - Скопје   

4 Арсовски Сашко Штип - Штип   
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5.3.Државно првенство за деца од 11-14 години 

Скопје, 09-10.05.2015 

Пласмани по клубови 

Р.Б. Клуб 1. Место 2. Место 3. Место 

1 Фунакоши Гичин - Скопје, MKD 6 2 3 

2 Ботони - Скопје, MKD 4 3 1 

3 Олимпик Спорт 2007 - Скопје, MKD 4 0 5 

4 Урбан Инвест - Кавадарци, MKD 3 4 5 

5 Гладијатор - Велес, MKD 2 4 7 

6 Металург - Скопје, MKD 2 4 2 

7 Форца - Скопје, MKD 2 3 3 

8 Башкими 2002 - Куманово, MKD 2 2 0 

 Дрини - Струга, MKD 2 2 0 

10 Спорт 94 - Прилеп, MKD 2 1 5 

11 Макпетрол - Скопје, MKD 2 1 2 

12 Маваши - Скопје, MKD 2 1 1 

13 Кеикс - Скопје, MKD 2 0 3 

14 Бонсаи - Прилеп, MKD 1 1 4 

 Самурај - Скопје, MKD 1 1 4 

16 Куштрими - Скопје, MKD 1 1 3 

17 Ринија - Матејче, MKD 1 1 1 

18 Штип - Штип, MKD 1 1 0 

19 Шкендија - Тетово, MKD 1 0 2 

 Ронин - Прилеп, MKD 1 0 2 

21 Шкумбини - Тетово, MKD 1 0 1 

 Тигар 2003 - Тетово, MKD 1 0 1 

23 Партизан - Кочани, MKD 0 4 4 

24 Фати - Гостивар, MKD 0 3 2 

25 Македонка - Штип, MKD 0 2 4 

26 Унсу - Куманово, MKD 0 1 1 

 Тигар - Скопје, MKD 0 1 1 

28 Маквадо - Скопје, MKD 0 1 0 

29 Кочани - Кочани, MKD 0 0 3 

30 Астибо - Штип, MKD 0 0 2 

 Љуботен - Тетово, MKD 0 0 2 

32 Ринија - Кичево, MKD 0 0 1 

 Илинден - Тетово, MKD 0 0 1 

 Шогун - Скопје, MKD 0 0 1 

 Ускана - Кичево, MKD 0 0 1 

 Камиказе - Тетово, MKD 0 0 1 

 Басаи - Тетово, MKD 0 0 1 
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Официјални резултати 

Деца 11 години ката индивидуално женски 

Деца 11 години ката индивидуално женски 

1 Манчевска Јована Фунакоши Гичин - Скопје   

2 Николовска Анастасија Самурај - Скопје   

3 Адеми Јусра Форца - Скопје   

3 Арсовска Мартина Гладијатор - Велес   

Деца 11 години ката индивидуално машки 

Деца 11 години ката индивидуално машки 

1 Аврамов Петар Урбан Инвест - Кавадарци   

2 Анастасов Андреј Маквадо - Скопје   

3 Николоски Никита Урбан Инвест - Кавадарци   

3 Николовски Дени Гладијатор - Велес   

Деца 11 години кумите индивидуално женски -35 кг 

Деца 11 години кумите индивидуално женски -35 кг 

1 Алиу Рудина Куштрими - Скопје   

2 Исаки Сухејља Форца - Скопје   

3 Јанкуловска Ружица Самурај - Скопје   

 

Деца 11 години кумите индивидуално женски -40 кг 

1 Атанасоска Илина Ботони - Скопје   

2 Адеми Јусра Форца - Скопје   

3 Јахии Џејлан Куштрими - Скопје   

3 Куртановиќ Салма Кеикс - Скопје   

Деца 11 години кумите индивидуално женски 40+ кг 

Деца 11 години кумите индивидуално женски 40+ кг 

1 Николовска Симона Ботони - Скопје   

2 Јовановска Драгана Тигар - Скопје   

3 Атанасова Теа Тигар - Скопје   

3 Карова Верица Кочани - Кочани   

Деца 11 години кумите индивидуално машки -30 кг 

Деца 11 години кумите индивидуално машки -30 кг 

1 Идризи Бујар Шкумбини - Тетово   

2 Османи Висар Ринија - Матејче   

3 Абази Абиб Ускана - Кичево   

3 Грозданов Кристијан Партизан - Кочани   

Деца 11 години кумите индивидуално машки -35 кг 

Деца 11 години кумите индивидуално машки -35 кг 

1 Ферати Арбин Башкими 2002 - Куманово   

2 Стојанов Ангел Партизан - Кочани   

3 Селими Мухамед Фати - Гостивар   

3 Ариф Ерај Македонка - Штип   

Деца 11 години кумите индивидуално машки -40 кг 

Деца 11 години кумите индивидуално машки -40 кг 

1 Бајрами Зубејр Форца - Скопје   

2 Петров Горги Партизан - Кочани   
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3 Костов Бојан Олимпик Спорт 2007 - 

Скопје 
  

3 Цека Дардан Шкендија - Тетово   

Деца 11 години кумите индивидуално машки -45 кг 

Деца 11 години кумите индивидуално машки -45 кг 

1 Салатоски Давид Бонсаи - Прилеп   

2 Јанков Александар Македонка - Штип   

3 Пецов Давид Партизан - Кочани   

3 Митев Михаил Партизан - Кочани   

Деца 11 години кумите индивидуално машки 45+ кг 

Деца 11 години кумите индивидуално машки 45+ кг 

1 Блажевски Андреј Металург - Скопје   

2 Јанков Бојан Спорт 94 - Прилеп   

3 Трајковски Витомир Ботони - Скопје   

3 Бојоски Лука Љуботен - Тетово   

Деца 11-12 години ката екипно женски 

Деца 11-12 години ката екипно женски 

1 Фунакоши Гичин - Скопје 

- Јанчовска Каролина 

- Бошковска Ангелина 

- Манчевска Јована 

Фунакоши Гичин - Скопје   

2 Урбан Инвест - Кавадарци 

- Ристов Анастазија 

- Богева Мелани 

- Грозданова Стефанија 

Урбан Инвест - Кавадарци   

3 Самурај - Скопје 

- Николовска Анастасија 

- Јанкуловска Ружица 

- Чурлинова Тамара 

Самурај - Скопје   

3 Гладијатор - Велес 

- Арсовска Мартина 

- Панчевска Мимоза 

- Гашева Теа 

Гладијатор - Велес   

Деца 11-12 години ката екипно машки 

Деца 11-12 години ката екипно машки 

1 Фунакоши Гичин - Скопје 

- Спасовски Давид 

- Мишковски Томас 

- Бајовски Кристијан 

Фунакоши Гичин - Скопје   

2 Урбан Инвест - Кавадарци 

- Аврамов Петар 

- Стоев Лазар 

- Николоски Никита 

Урбан Инвест - Кавадарци   

3 Гладијатор - Велес 

- Стојановски Стефан 

- Дуков Александар 

- Караманов Даниел 

Гладијатор - Велес   

Деца 12 години ката индивидуално женски 
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Деца 12 години ката индивидуално женски 

1 Јанчовска Каролина Фунакоши Гичин - Скопје   

2 Гашева Теа Гладијатор - Велес   

3 Гошева Ана-Марија Астибо - Штип   

3 Билбилоска Езана Ринија - Кичево   

Деца 12 години ката индивидуално машки 

Деца 12 години ката индивидуално машки 

1 Бајовски Кристијан Фунакоши Гичин - Скопје   

2 Стојановски Стефан Гладијатор - Велес   

3 Мишковски Томас Фунакоши Гичин - Скопје   

3 Дуков Александар Гладијатор - Велес   

Деца 12 години кумите индивидуално женски -37 кг 

Деца 12 години кумите индивидуално женски -37 кг 

1 Рамо Лорјана Дрини - Струга   

2 Величковска Меланија Унсу - Куманово   

Деца 12 години кумите индивидуално женски -42 кг 

Деца 12 години кумите индивидуално женски -42 кг 

1 Чурлинова Тамара Самурај - Скопје   

2 Шахинова Мартина Партизан - Кочани   

3 Начоска Ивана Спорт 94 - Прилеп   

Деца 12 години кумите индивидуално женски 42+ кг 

Деца 12 години кумите индивидуално женски 42+ кг 

1 Божиноска Магдалена Олимпик Спорт 2007 - 

Скопје 
  

2 Џеладини Зана Дрини - Струга   

3 Рамадани Розафа Кеикс - Скопје   

3 Таушанова Ива Партизан - Кочани   

Деца 12 години кумите индивидуално машки -35 кг 

Деца 12 години кумите индивидуално машки -35 кг 

1 Тодороски Златко Маваши - Скопје   

2 Јован Џони_Џатев Ботони - Скопје   

3 Кажлевски Александар Макпетрол - Скопје   

3 Спасовски Михаил Макпетрол - Скопје   

Деца 12 години кумите индивидуално машки -40 кг 

Деца 12 години кумите индивидуално машки -40 кг 

1 Бајрами Илир Башкими 2002 - Куманово   

2 Хаџикимов Григор Штип - Штип   

3 Радински Филип Македонка - Штип   

3 Павловски Дамјан Маваши - Скопје   

Деца 12 години кумите индивидуално машки -45 кг 

Деца 12 години кумите индивидуално машки -45 кг 

1 Машовиќ Дин Кеикс - Скопје   

2 Митев Ангел Партизан - Кочани   

3 Османи Енсар Шкумбини - Тетово   

3 Божиноски Антонио Спорт 94 - Прилеп   

Деца 12 години кумите индивидуално машки -50 кг 

Деца 12 години кумите индивидуално машки -50 кг 
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1 Мусљији Омер Ринија - Матејче   

2 Беќири Иљир Башкими 2002 - Куманово   

3 Димитров Александар Астибо - Штип   

Деца 12 години кумите индивидуално машки 50+ кг 

Деца 12 години кумите индивидуално машки 50+ кг 

1 Хоџиќ Бенан Кеикс - Скопје   

2 Шаламанов Димитар Македонка - Штип   

3 Вукељ Анес Кеикс - Скопје   

3 Шпритов-Маноилов Дамјан Македонка - Штип   

Деца 13 години ката индивидуално женски 

Деца 13 години ката индивидуално женски 

1 Аврамова Владанка Урбан Инвест - Кавадарци   

2 Муфтарова Ивона Урбан Инвест - Кавадарци   

3 Каламукоска Кристина Ронин - Прилеп   

3 Маневска Миа Урбан Инвест - Кавадарци   

Деца 13 години ката индивидуално машки 

Деца 13 години ката индивидуално машки 

1 Неделковски Александар Металург - Скопје   

2 Бунтески Марко Фунакоши Гичин - Скопје   

3 Неделковски Димитар Гладијатор - Велес   

3 Спасовски Александар Фунакоши Гичин - Скопје   

Деца 13 години кумите индивидуално женски -42 кг 

Деца 13 години кумите индивидуално женски -42 кг 

1 Дандаревска Елена Ботони - Скопје   

2 Петровска Марија Металург - Скопје   

3 Атанасова Стефанија Самурај - Скопје   

3 Селими Букурије Фати - Гостивар   

Деца 13 години кумите индивидуално женски -47 кг 

Деца 13 години кумите индивидуално женски -47 кг 

1 Чешмеџиевска Емилија Макпетрол - Скопје   

2 Ристиќ Ирена Ботони - Скопје   

3 Милева Марија Олимпик Спорт 2007 - 

Скопје 
  

3 Ничевска Марија Илинден - Тетово   

Деца 13 години кумите индивидуално женски 47+ кг 

Деца 13 години кумите индивидуално женски 47+ кг 

1 Јовановска Викторија Ботони - Скопје   

2 Абдулова Азра Куштрими - Скопје   

3 Цилева Теодора Олимпик Спорт 2007 - 

Скопје 
  

3 Тодороска Теодора Бонсаи - Прилеп   

Деца 13 години кумите индивидуално машки -40 кг 

Деца 13 години кумите индивидуално машки -40 кг 

1 Бошковски Кристијан Макпетрол - Скопје   

2 Неделковски Александар Металург - Скопје   

3 Мицески Христи Спорт 94 - Прилеп   

3 Свинарски Марио Олимпик Спорт 2007 -   
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Скопје 

Деца 13 години кумите индивидуално машки -45 кг 

Деца 13 години кумите индивидуално машки -45 кг 

1 Јаневски Васил Маваши - Скопје   

2 Рамо Замир Дрини - Струга   

3 Филиповски Јаков Металург - Скопје   

3 Станојоски Бојан Ронин - Прилеп   

Деца 13 години кумите индивидуално машки -50 кг 

Деца 13 години кумите индивидуално машки -50 кг 

1 Стојановски Христијан Олимпик Спорт 2007 - 

Скопје 
  

2 Зејнељи Лазам Фати - Гостивар   

3 Давитков Љубомир Кочани - Кочани   

3 Азири Амар Шогун - Скопје   

Деца 13 години кумите индивидуално машки -55 кг 

Деца 13 години кумите индивидуално машки -55 кг 

1 Манчевски Бојан Фунакоши Гичин - Скопје   

2 Мишачковски Иво Металург - Скопје   

3 Јанкулов Иван Кочани - Кочани   

3 Костов Дарко Олимпик Спорт 2007 - 

Скопје 
  

Деца 13 години кумите индивидуално машки 55+ кг 

Деца 13 години кумите индивидуално машки 55+ кг 

1 Џамѓозов Бобан Штип - Штип   

2 Вејсели Ветон Фати - Гостивар   

3 Саревски Давид Металург - Скопје   

3 Станкоски Давид Бонсаи - Прилеп   

Деца 13-14 години ката екипно женски 

Деца 13-14 години ката екипно женски 

1 Урбан Инвест - Кавадарци 

- Аврамова Владанка 

- Маневска Миа 

- Муфтарова Ивона 

Урбан Инвест - Кавадарци   

2 Гладијатор - Велес 

- Алексовска Марија 

- Николовска Стефанија 

- Андоновска Кејти 

Гладијатор - Велес   

3 Фунакоши Гичин - Скопје 

- Ивановска Викторија 

- Бошковска Димитрина 

- Мишковска Бојана 

Фунакоши Гичин - Скопје   

Деца 13-14 години ката екипно машки 

Деца 13-14 години ката екипно машки 

1 Гладијатор - Велес 

- Васиќ Јован 

- Бановски Георги 

- Димитријевски Христијан 

Гладијатор - Велес   

2 Фунакоши Гичин - Скопје Фунакоши Гичин - Скопје   
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- Манчевски Бојан 

- Спасовски Александар 

- Бунтески Марко 

3 Урбан Инвест - Кавадарци 

- Јовков Игор 

- Коневски Блаже 

- Димитријов Илија 

Урбан Инвест - Кавадарци   

Деца 14 години ката индивидуално женски 

Деца 14 години ката индивидуално женски 

1 Андоновска Кејти Гладијатор - Велес   

2 Коцх Моника Урбан Инвест - Кавадарци   

3 Тодорова Кристина Урбан Инвест - Кавадарци   

3 Дунимаглоска Викторија Бонсаи - Прилеп   

Деца 14 години ката индивидуално машки 

 

Деца 14 години ката индивидуално машки 

1 Идризи Абдурахим Форца - Скопје   

2 Васиќ Јован Гладијатор - Велес   

3 Бановски Георги Гладијатор - Велес   

3 Коневски Блаже Урбан Инвест - Кавадарци   

Деца 14 години кумите индивидуално женски -47 кг 

Деца 14 години кумите индивидуално женски -47 кг 

1 Џеладини Илира Дрини - Струга   

2 Крстевска Теодора Макпетрол - Скопје   

3 Соколоска Елена Бонсаи - Прилеп   

3 Амити Елиса Куштрими - Скопје   

Деца 14 години кумите индивидуално женски -54 кг 

Деца 14 години кумите индивидуално женски -54 кг 

1 Спасовска Сандра Тигар 2003 - Тетово   

2 Гафури Вјолца Фати - Гостивар   

3 Радосављев Анастасија Самурај - Скопје   

3 Зафировска Бранкица Македонка - Штип   

Деца 14 години кумите индивидуално женски 54+ кг 

Деца 14 години кумите индивидуално женски 54+ кг 

1 Цветкоска Сања Спорт 94 - Прилеп   

2 Морина Сајра Форца - Скопје   

3 Величковска Јелена Унсу - Куманово   

3 Симовска Симона Тигар 2003 - Тетово   

Деца 14 години кумите индивидуално машки -52 кг 

Деца 14 години кумите индивидуално машки -52 кг 

1 Весели Фахик Олимпик Спорт 2007 - 

Скопје 
  

2 Петков Глигор Металург - Скопје   

3 Халими Дритон Камиказе - Тетово   

3 Идризи Абдурахим Форца - Скопје   

Деца 14 години кумите индивидуално машки -57 кг 

Деца 14 години кумите индивидуално машки -57 кг 
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1 Смилковски Столе Олимпик Спорт 2007 - 

Скопје 
  

2 Емини Љирим Башкими 2002 - Куманово   

3 Фетаи Леотрим Ринија - Матејче   

3 Мемеди Мевлуд Форца - Скопје   

Деца 14 години кумите индивидуално машки -63 кг 

Деца 14 години кумите индивидуално машки -63 кг 

1 Миновски Кристијан Ронин - Прилеп   

2 Живков Мики Ботони - Скопје   

3 Асани Мердиан Куштрими - Скопје   

3 Трајкоски Димитар Спорт 94 - Прилеп   

Деца 14 години кумите индивидуално машки -70 кг 

Деца 14 години кумите индивидуално машки -70 кг 

1 Ачковски Марио Спорт 94 - Прилеп   

2 Петров Мартин Маваши - Скопје   

3 Џафери Илир Шкендија - Тетово   

3 Начоски Андреј Спорт 94 - Прилеп   

Деца 14 години кумите индивидуално машки 70+ кг 

Деца 14 години кумите индивидуално машки 70+ кг 

1 Мурати Вегим Шкендија - Тетово   

2 Петрески Кирил Бонсаи - Прилеп   

3 Митевски Даниел Басаи - Тетово   

3 Богоевски Ѓорѓи Љуботен - Тетово   
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5.4.Награден турнир за деца 

Скопје, 09.05.2015 

 

 

Пласмани по клубови 

 

Р.Б. Клуб 1. Место 2. Место 3. Место 

1 Гладијатор - Велес, MKD 2 1 0 

2 Ускана - Кичево, MKD 2 0 0 

3 Фунакоши Гичин - Скопје, MKD 1 1 2 

4 Урбан Инвест - Кавадарци, MKD 1 1 1 

5 Јошитака - Скопје, MKD 1 0 2 

6 Форца - Скопје, MKD 1 0 0 

7 Лукас - Прилеп, MKD 0 3 0 

8 Макпетрол - Скопје, MKD 0 1 0 

 Аеродром - Скопје, MKD 0 1 0 

10 Бонсаи - Прилеп, MKD 0 0 5 

11 Дрини - Струга, MKD 0 0 2 

12 Тиквеш - Кавадарци, MKD 0 0 1 

 Ронин - Прилеп, MKD 0 0 1 

 Басаи - Тетово, MKD 0 0 1 

 

 

Официјални резултати 

ката женски 2005 

ката женски 2005 

1 Буши Арта Форца - Скопје   

2 Алексовска Андреа Гладијатор - Велес   

3 Феди Зоја Фунакоши Гичин - 

Скопје 
  

3 Луковска Леа Јошитака - Скопје   

ката женски 2006 

ката женски 2006 

1 Минговска Aнастасија Ускана - Кичево   

2 Трајкоска Цвете Лукас - Прилеп   

3 Петрушевска Елена Јошитака - Скопје   

3 Бунтеска Марија Фунакоши Гичин -   
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Скопје 

ката женски 2007 

ката женски 2007 

1 Спасеноска Јана Ускана - Кичево   

2 Соколовска Јана Фунакоши Гичин - 

Скопје 
  

3 Цветковска Надица Урбан Инвест - 

Кавадарци 
  

ката машки 2005 

ката машки 2005 

1 Омерагиќ Дарин Јошитака - Скопје   

2 Лозаноски Димитар Макпетрол - Скопје   

3 Миленкоски Мирослав Бонсаи - Прилеп   

3 Мало Кастриот Дрини - Струга   

ката машки 2006 

ката машки 2006 

1 Димчевски Марио Гладијатор - Велес   

2 Јаков Марко Лукас - Прилеп   

3 Јовевски Петар Бонсаи - Прилеп   

3 Тодороски Иван Бонсаи - Прилеп   

ката машки 2007 

ката машки 2007 

1 Митрев Кристијан Урбан Инвест - 

Кавадарци 
  

2 Димовски Танасиј Аеродром - Скопје   

3 Грков Илија Тиквеш - Кавадарци   

3 Мустафаи Пашо Дрини - Струга   

ката тим женски 2005-2007 

ката тим женски 2005-2007 

1 Фунакоши Гичин - Скопје 
- Петрушевска Марија 
- Бунтеска Марија 
- Феди Зоја 

Фунакоши Гичин - Скопје   

2 Урбан Инвест - Кавадарци 
- Стојкова Данка 
- Манева Јована 
- Стојева Цветанка 

Урбан Инвест - Кавадарци   

3 Бонсаи - Прилеп 
- Пирганоска Марија 
- Тасеска Мила 
- Доклеска Нина 

Бонсаи - Прилеп   

3 Ронин - Прилеп 
- Илиеска Георгина 
- Костоска Надица 
- Ковилоска Елеонора 

Ронин - Прилеп   

ката тим машки 2005-2007 

ката тим машки 2005-2007 

1 Гладијатор - Велес 
- Поптодоров Марко 
- Димчевски Марио 
- Јовев Матеј 

Гладијатор - Велес   

2 Лукас - Прилеп 
- Јаков Марко 
- Трајкоски Андреј 
- Ѓорѓиоски Тадеј 

Лукас - Прилеп   

3 Бонсаи - Прилеп Бонсаи - Прилеп   
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- Миленкоски Мирослав 
- Тодороски Иван 
- Јовевски Петар 

3 Басаи - Тетово 
- Стојаноски Андреј 
- Стојкоски Милан 
- Стојкоски Михаил 

Басаи - Тетово   

 

 

5.5.Изборен турнир за кадети, јуниори и У21 

Скопје, 11-12.09.2015 

Пласмани по клубови 

Р.Б. Клуб 1. Место 2. Место 3. Место 

1 Металург - Скопје, MKD 8 3 3 

2 Макпетрол - Скопје, MKD 3 4 2 

3 Олимпик Спорт 2007 - Скопје, MKD 3 1 1 

4 Фати - Гостивар, MKD 3 1 0 

5 Гладијатор - Велес, MKD 3 0 4 

6 Ботони - Скопје, MKD 3 0 1 

7 Ронин - Прилеп, MKD 2 4 3 

8 Кеикс - Скопје, MKD 2 1 2 

9 Вардар - Скопје, MKD 2 1 1 

10 Форца - Скопје, MKD 2 0 5 

11 Тигар - Скопје, MKD 1 0 1 

 Партизан - Кочани, MKD 1 0 1 

 Македонка - Штип, MKD 1 0 1 

14 Урбан Инвест - Кавадарци, MKD 0 3 1 

 Спорт 94 - Прилеп, MKD 0 3 1 

16 Шкендија - Тетово, MKD 0 2 2 

17 Башкими 2002 - Куманово, MKD 0 2 1 

18 Штип - Штип, MKD 0 1 3 

19 Маваши - Скопје, MKD 0 1 1 

 Камиказе - Тетово, MKD 0 1 1 

21 Фунакоши Гичин - Скопје, MKD 0 1 0 

 Дрини - Струга, MKD 0 1 0 

 Шампион - Крива Паланка, MKD 0 1 0 

 Теута - Куманово, MKD 0 1 0 

25 Бонсаи - Прилеп, MKD 0 0 6 

26 Уранику - Дебар, MKD 0 0 2 

 Шкумбини - Тетово, MKD 0 0 2 

28 Астибо - Штип, MKD 0 0 1 

 Тигар 2003 - Тетово, MKD 0 0 1 

 Ринија - Матејче, MKD 0 0 1 

 Цветан Димов - Скопје, MKD 0 0 1 



41 

 

                                               Официјални резултати 

Јуниори -21 ката индивидуално женски 

1 Војдиновска Маја Гладијатор - Велес   

2 Каракаш Искра Ронин - Прилеп   

Јуниори -21 ката индивидуално машки 

Јуниори -21 ката индивидуално машки 

1 Исиќ Ферри Вардар - Скопје   

2 Ристовски Мартин Вардар - Скопје   

3 Ристески Дамјан Бонсаи - Прилеп   

3 Стојаноски Александар Бонсаи - Прилеп   

Јуниори -21 кумите индивидуално женски -50 кг 

Јуниори -21 кумите индивидуално женски -50 кг 

1 Тошевска Ана Кеикс - Скопје   

Јуниори -21 кумите индивидуално женски -55 кг 

Јуниори -21 кумите индивидуално женски -55 кг 

1 Георгиева Јована Македонка - Штип   

2 Симоноска Сара Спорт 94 - Прилеп   

3 Јањиќ-Дачевиќ Емили Кеикс - Скопје   

3 Младеновска Бисера Металург - Скопје   

Јуниори -21 кумите индивидуално женски -61 кг 

Јуниори -21 кумите индивидуално женски -61 кг 

1 Рангелова Марија Ботони - Скопје   

2 Каракаш Искра Ронин - Прилеп   

3 Манева Бојана Штип - Штип   

Јуниори -21 кумите индивидуално женски -68 кг 

Јуниори -21 кумите индивидуално женски -68 кг 

1 Атанасова Ивана Тигар - Скопје   

Јуниори -21 кумите индивидуално машки -60 кг 

Јуниори -21 кумите индивидуално машки -60 кг 

1 Стојменов Мартин Партизан - Кочани   

2 Димитријевиќ Никола Макпетрол - Скопје   

3 Идризи Албион Шкендија - Тетово   

3 Бошковски Андреј Ронин - Прилеп   

Јуниори -21 кумите индивидуално машки -67 кг 

Јуниори -21 кумите индивидуално машки -67 кг 

1 Таневски Игор Макпетрол - Скопје   

2 Мехмед Адил Металург - Скопје   

3 Јањиќ Александар Олимпик Спорт 2007 - 

Скопје 
  

3 Илиевски Димитар Ботони - Скопје   

Јуниори -21 кумите индивидуално машки -75 кг 

Јуниори -21 кумите индивидуално машки -75 кг 

1 Заборски Петар Макпетрол - Скопје   

2 Исмаил Азиз Металург - Скопје   

3 Исиќ Ферри Вардар - Скопје   

3 Еркан Љусљани Форца - Скопје   



42 

 

Јуниори -21 кумите индивидуално машки -84 кг 

Јуниори -21 кумите индивидуално машки -84 кг 

1 Крстевски Виктор Металург - Скопје   

2 Биљали Орхан Макпетрол - Скопје   

3 Митев Антонијо Кеикс - Скопје   

3 Белокоски Христијан Бонсаи - Прилеп   

Јуниори -21 кумите индивидуално машки 84+ кг 

Јуниори -21 кумите индивидуално машки 84+ кг 

1 Ќосовиќ Семир Металург - Скопје   

2 Ристевски Емануел Макпетрол - Скопје   

3 Демири Фатмир Форца - Скопје   

3 Стојмановиќ Мики Макпетрол - Скопје   

Јуниори ката индивидуално женски 

Јуниори ката индивидуално женски 

1 Димоска Маријана Ронин - Прилеп   

2 Димоска Мишела Ронин - Прилеп   

3 Маневска Лили Урбан Инвест - Кавадарци   

3 Матеска Анастасија Ронин - Прилеп   

Јуниори ката индивидуално машки 

Јуниори ката индивидуално машки 

1 Станоев Глигор Вардар - Скопје   

2 Мустафовски Реџеп Фунакоши Гичин - Скопје   

3 Тодороски Огнен Бонсаи - Прилеп   

Јуниори кумите индивидуално женски -48 кг 

Јуниори кумите индивидуално женски -48 кг 

1 Ристиќ Христина Ботони - Скопје   

2 Манговска Драгана Металург - Скопје   

Јуниори кумите индивидуално женски -53 кг 

Јуниори кумите индивидуално женски -53 кг 

1 Костовска Вероника Кеикс - Скопје   

2 Цури Азра Кеикс - Скопје   

Јуниори кумите индивидуално женски -59 кг 

Јуниори кумите индивидуално женски -59 кг 

1 Пендаровска Моника Макпетрол - Скопје   

2 Спасовска Марија Шампион - Крива Паланка   

3 Крстевска Сара Металург - Скопје   

3 Серафимова Сања Астибо - Штип   

Јуниори кумите индивидуално женски 59+ кг 

Јуниори кумите индивидуално женски 59+ кг 

1 Василева Марија Ботони - Скопје   

2 Мојсовска Ангела Макпетрол - Скопје   

3 Давиткова Надица Штип - Штип   

3 Ана Савиќ Тигар - Скопје   

Јуниори кумите индивидуално машки -55 кг 

Јуниори кумите индивидуално машки -55 кг 

1 Фетаи Ули Фати - Гостивар   

2 Веселинов Драган Штип - Штип   
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3 Гокчев Андреј Бонсаи - Прилеп   

3 Марку Ардит Уранику - Дебар   

Јуниори кумите индивидуално машки -61 кг 

Јуниори кумите индивидуално машки -61 кг 

1 Петков Давид Металург - Скопје   

2 Василески Константин Спорт 94 - Прилеп   

3 Шќиперон Лазри Уранику - Дебар   

3 Рамадани Шкелќим Башкими 2002 - Куманово   

Јуниори кумите индивидуално машки -68 кг 

Јуниори кумите индивидуално машки -68 кг 

1 Костиќ Стефан Металург - Скопје   

2 Апостоловски Стефан Маваши - Скопје   

3 Андоновски Даниел Гладијатор - Велес   

3 Агуши Фисник Цветан Димов - Скопје   

Јуниори кумите индивидуално машки -76 кг 

Јуниори кумите индивидуално машки -76 кг 

1 Османи Доан Фати - Гостивар   

2 Јахији Аљбан Башкими 2002 - Куманово   

Јуниори кумите индивидуално машки 76+ кг 

Јуниори кумите индивидуално машки 76+ кг 

1 Спасеновски Петар Металург - Скопје   

2 Ристески Андреј Спорт 94 - Прилеп   

3 Делов Ванче Штип - Штип   

3 Јакимов Димитар Партизан - Кочани   

Кадети ката индивидуално женски 

Кадети ката индивидуално женски 

1 Андоновска Кејти Гладијатор - Велес   

2 Димеска Лина Ронин - Прилеп   

3 Соколоска Елена Бонсаи - Прилеп   

3 Камческа Кириана Ронин - Прилеп   

Кадети ката индивидуално машки 

Кадети ката индивидуално машки 

1 Идризи Абдурахим Форца - Скопје   

2 Николоски Звонко Урбан Инвест - Кавадарци   

3 Бановски Георги Гладијатор - Велес   

3 Васиќ Јован Гладијатор - Велес   

Кадети кумите индивидуално женски -47 кг 

Кадети кумите индивидуално женски -47 кг 

1 Ајдини Верона Форца - Скопје   

2 Џеладини Илира Дрини - Струга   

3 Адеми Хисниша Камиказе - Тетово   

Кадети кумите индивидуално женски -54 кг 

Кадети кумите индивидуално женски -54 кг 

1 Гафури Вјолца Фати - Гостивар   

2 Идризи Сељвије Теута - Куманово   

3 Димитровска Деспина Македонка - Штип   

3 Спасовска Сандра Тигар 2003 - Тетово   
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Кадети кумите индивидуално женски 54+ кг 

Кадети кумите индивидуално женски 54+ кг 

1 Јањиќ Емилија Олимпик Спорт 2007 - 

Скопје 
  

2 Илиевска Сара Олимпик Спорт 2007 - 

Скопје 
  

3 Морина Сајра Форца - Скопје   

3 Цветкоска Сања Спорт 94 - Прилеп   

Кадети кумите индивидуално машки -52 кг 

Кадети кумите индивидуално машки -52 кг 

1 Весели Фахик Олимпик Спорт 2007 - 

Скопје 
  

2 Халими Дритон Камиказе - Тетово   

3 Муслији Бафќар Ринија - Матејче   

3 Бајрами Усаме Форца - Скопје   

Кадети кумите индивидуално машки -57 кг 

Кадети кумите индивидуално машки -57 кг 

1 Смилковски Столе Олимпик Спорт 2007 - 

Скопје 
  

2 Емини Љирим Башкими 2002 - Куманово   

3 Петков Глигор Металург - Скопје   

3 Мемеди Мевлуд Форца - Скопје   

Кадети кумите индивидуално машки -63 кг 

Кадети кумите индивидуално машки -63 кг 

1 Ацковски Роберто Металург - Скопје   

2 Махмути Адријан Шкендија - Тетово   

3 Конески Тодор Макпетрол - Скопје   

3 Димов Бојан Гладијатор - Велес   

Кадети кумите индивидуално машки -70 кг 

Кадети кумите индивидуално машки -70 кг 

1 Несторовски Филип Металург - Скопје   

2 Јамини Онур Фати - Гостивар   

3 Мустафа Арљинд Шкумбини - Тетово   

3 Петров Мартин Маваши - Скопје   

Кадети кумите индивидуално машки 70+ кг 

Кадети кумите индивидуално машки 70+ кг 

1 Кузмановски Дамјан Металург - Скопје   

2 Мурати Вегим Шкендија - Тетово   

3 Џабири Виган Шкумбини - Тетово   

3 Чафери Кренар Шкендија - Тетово   

Кадети-Јуниори ката екипно женски 

Кадети-Јуниори ката екипно женски 

1 Ронин - Прилеп 

- Димоска Маријана 

- Димоска Мишела 

- Камческа Кириана 

Ронин - Прилеп   

2 Урбан Инвест - Кавадарци 

- Анѓелкова Лидија 

Урбан Инвест - Кавадарци   
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- Коцх Моника 

- Маневска Лили 

Кадети-Јуниори ката екипно машки 

Кадети-Јуниори ката екипно машки 

1 Гладијатор - Велес 

- Бановски Георги 

- Васиќ Јован 

- Димитријевски Христијан 

Гладијатор - Велес   

2 Урбан Инвест - Кавадарци 

- Мерипушкоски Симеон 

- Николоски Звонко 

- Коневски Блаже 

Урбан Инвест - Кавадарци   

5.6.Плеј-оф турнир за кадети, јуниори и У21 

Скопје, 19.09.2015 

Пласмани по клубови 

 

Р.Б. Клуб 1. Место 2. Место 3. Место 

1 Металург - Скопје, MKD 7 4 3 

2 Ронин - Прилеп, MKD 3 3 3 

3 Макпетрол - Скопје, MKD 3 2 2 

4 Фати - Гостивар, MKD 3 1 0 

 Олимпик Спорт 2007 - Скопје, MKD 3 1 0 

6 Гладијатор - Велес, MKD 2 3 0 

7 Форца - Скопје, MKD 2 1 1 

8 Ботони - Скопје, MKD 1 3 0 

9 Вардар - Скопје, MKD 1 1 2 

 Спорт 94 - Прилеп, MKD 1 1 2 

11 Башкими 2002 - Куманово, MKD 1 1 0 

12 Шкендија - Тетово, MKD 1 0 3 

13 Штип - Штип, MKD 1 0 1 

 Партизан - Кочани, MKD 1 0 1 

15 Фунакоши Гичин - Скопје, MKD 1 0 0 

16 Камиказе - Тетово, MKD 0 2 0 

17 Бонсаи - Прилеп, MKD 0 1 2 

18 Маваши - Скопје, MKD 0 1 0 

 Македонка - Штип, MKD 0 1 0 

 Уранику - Дебар, MKD 0 1 0 

 Тигар 2003 - Тетово, MKD 0 1 0 

 Шампион - Крива Паланка, MKD 0 1 0 

23 Цветан Димов - Скопје, MKD 0 0 1 

 Тигар - Скопје, MKD 0 0 1 

 Теута - Куманово, MKD 0 0 1 

 Урбан Инвест - Кавадарци, MKD 0 0 1 

 Шкумбини - Тетово, MKD 0 0 1 
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Официјални резултати 

 

Јуниори -21 ката индивидуално женски 

Јуниори -21 ката индивидуално женски 

1 Војдиновска Маја Гладијатор - Велес   

2 Каракаш Искра Ронин - Прилеп   

Јуниори -21 ката индивидуално машки 

Јуниори -21 ката индивидуално машки 

1 Исиќ Ферри Вардар - Скопје   

2 Стојаноски Александар Бонсаи - Прилеп   

3 Ристовски Мартин Вардар - Скопје   

4 Ристески Дамјан Бонсаи - Прилеп   

Јуниори -21 кумите индивидуално женски -55 кг 

Јуниори -21 кумите индивидуално женски -55 кг 

1 Симоноска Сара Спорт 94 - Прилеп   

2 Георгиева Јована Македонка - Штип   

3 Младеновска Бисера Металург - Скопје   

4 Јањиќ-Дачевиќ Емили Кеикс - Скопје   

Јуниори -21 кумите индивидуално женски -61 кг 

Јуниори -21 кумите индивидуално женски -61 кг 

1 Манева Бојана Штип - Штип   

2 Рангелова Марија Ботони - Скопје   

3 Каракаш Искра Ронин - Прилеп   

Јуниори -21 кумите индивидуално машки -60 кг 

Јуниори -21 кумите индивидуално машки -60 кг 

1 Стојменов Мартин Партизан - Кочани   

2 Бошковски Андреј Ронин - Прилеп   

3 Идризи Албион Шкендија - Тетово   

Јуниори -21 кумите индивидуално машки -67 кг 

Јуниори -21 кумите индивидуално машки -67 кг 

1 Мехмед Адил Металург - Скопје   

2 Илиевски Димитар Ботони - Скопје   

3 Таневски Игор Макпетрол - Скопје   

4 Јањиќ Александар Олимпик Спорт 2007 - 

Скопје 
  

Јуниори -21 кумите индивидуално машки -75 кг 

Јуниори -21 кумите индивидуално машки -75 кг 

1 Заборски Петар Макпетрол - Скопје   

2 Исмаил Азиз Металург - Скопје   

3 Исиќ Ферри Вардар - Скопје   

4 Еркан Љусљани Форца - Скопје   

Јуниори -21 кумите индивидуално машки -84 кг 

Јуниори -21 кумите индивидуално машки -84 кг 

1 Крстевски Виктор Металург - Скопје   

2 Биљали Орхан Макпетрол - Скопје   

3 Белокоски Христијан Бонсаи - Прилеп   
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4 Митев Антонијо Кеикс - Скопје   

Јуниори -21 кумите индивидуално машки 84+ кг 

Јуниори -21 кумите индивидуално машки 84+ кг 

1 Ќосовиќ Семир Металург - Скопје   

2 Ристевски Емануел Макпетрол - Скопје   

3 Стојмановиќ Мики Макпетрол - Скопје   

4 Демири Фатмир Форца - Скопје   

Јуниори ката индивидуално женски 

Јуниори ката индивидуално женски 

1 Димоска Маријана Ронин - Прилеп   

2 Димоска Мишела Ронин - Прилеп   

3 Матеска Анастасија Ронин - Прилеп   

Јуниори ката индивидуално машки 

Јуниори ката индивидуално машки 

1 Мустафовски Реџеп Фунакоши Гичин - 

Скопје 
  

2 Станоев Глигор Вардар - Скопје   

3 Тодороски Огнен Бонсаи - Прилеп   

Јуниори кумите индивидуално женски -48 кг 

Јуниори кумите индивидуално женски -48 кг 

1 Ристиќ Христина Ботони - Скопје   

2 Манговска Драгана Металург - Скопје   

Јуниори кумите индивидуално женски -59 кг 

Јуниори кумите индивидуално женски -59 кг 

1 Пендаровска Моника Макпетрол - Скопје   

2 Спасовска Марија Шампион - Крива 

Паланка 
  

3 Крстевска Сара Металург - Скопје   

4 Серафимова Сања Астибо - Штип   

Јуниори кумите индивидуално женски 59+ кг 

Јуниори кумите индивидуално женски 59+ кг 

1 Мојсовска Ангела Макпетрол - Скопје   

2 Василева Марија Ботони - Скопје   

3 Ана Савиќ Тигар - Скопје   

4 Давиткова Надица Штип - Штип   

Јуниори кумите индивидуално машки -55 кг 

Јуниори кумите индивидуално машки -55 кг 

1 Фетаи Ули Фати - Гостивар   

2 Марку Ардит Уранику - Дебар   

3 Веселинов Драган Штип - Штип   

4 Гокчев Андреј Бонсаи - Прилеп   

Јуниори кумите индивидуално машки -61 кг 

Јуниори кумите индивидуално машки -61 кг 

1 Рамадани Шкелќим Башкими 2002 - 

Куманово 
  

2 Петков Давид Металург - Скопје   

3 Василески Константин Спорт 94 - Прилеп   
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4 Шќиперон Лазри Уранику - Дебар   

Јуниори кумите индивидуално машки -68 кг 

Јуниори кумите индивидуално машки -68 кг 

1 Костиќ Стефан Металург - Скопје   

2 Апостоловски Стефан Маваши - Скопје   

3 Агуши Фисник Цветан Димов - Скопје   

4 Андоновски Даниел Гладијатор - Велес   

Јуниори кумите индивидуално машки -76 кг 

Јуниори кумите индивидуално машки -76 кг 

1 Османи Доан Фати - Гостивар   

2 Јахији Аљбан Башкими 2002 - 

Куманово 
  

Јуниори кумите индивидуално машки 76+ кг 

Јуниори кумите индивидуално машки 76+ кг 

1 Спасеновски Петар Металург - Скопје   

2 Ристески Андреј Спорт 94 - Прилеп   

3 Јакимов Димитар Партизан - Кочани   

4 Делов Ванче Штип - Штип   

Кадети ката индивидуално женски 

Кадети ката индивидуално женски 

1 Камческа Кириана Ронин - Прилеп   

2 Андоновска Кејти Гладијатор - Велес   

3 Димеска Лина Ронин - Прилеп   

Кадети ката индивидуално машки 

Кадети ката индивидуално машки 

1 Идризи Абдурахим Форца - Скопје   

2 Васиќ Јован Гладијатор - Велес   

3 Николоски Звонко Урбан Инвест - 

Кавадарци 
  

4 Бановски Георги Гладијатор - Велес   

Кадети кумите индивидуално женски -47 кг 

Кадети кумите индивидуално женски -47 кг 

1 Ајдини Верона Форца - Скопје   

2 Адеми Хисниша Камиказе - Тетово   

Кадети кумите индивидуално женски -54 кг 

Кадети кумите индивидуално женски -54 кг 

1 Гафури Вјолца Фати - Гостивар   

2 Спасовска Сандра Тигар 2003 - Тетово   

3 Идризи Сељвије Теута - Куманово   

4 Димитровска Деспина Македонка - Штип   

Кадети кумите индивидуално женски 54+ кг 

Кадети кумите индивидуално женски 54+ кг 

1 Јањиќ Емилија Олимпик Спорт 2007 - 

Скопје 
  

2 Илиевска Сара Олимпик Спорт 2007 - 

Скопје 
  

3 Цветкоска Сања Спорт 94 - Прилеп   



49 

 

4 Морина Сајра Форца - Скопје   

Кадети кумите индивидуално машки -52 кг 

Кадети кумите индивидуално машки -52 кг 

1 Весели Фахик Олимпик Спорт 2007 - 

Скопје 
  

2 Халими Дритон Камиказе - Тетово   

3 Бајрами Усаме Форца - Скопје   

4 Муслији Бафќар Ринија - Матејче   

Кадети кумите индивидуално машки -57 кг 

Кадети кумите индивидуално машки -57 кг 

1 Смилковски Столе Олимпик Спорт 2007 - 

Скопје 
  

2 Мемеди Мевлуд Форца - Скопје   

3 Петков Глигор Металург - Скопје   

4 Емини Љирим Башкими 2002 - 

Куманово 
  

Кадети кумите индивидуално машки -63 кг 

Кадети кумите индивидуално машки -63 кг 

1 Ацковски Роберто Металург - Скопје   

2 Димов Бојан Гладијатор - Велес   

3 Махмути Адријан Шкендија - Тетово   

4 Конески Тодор Макпетрол - Скопје   

Кадети кумите индивидуално машки -70 кг 

Кадети кумите индивидуално машки -70 кг 

1 Несторовски Филип Металург - Скопје   

2 Јамини Онур Фати - Гостивар   

3 Мустафа Арљинд Шкумбини - Тетово   

4 Петров Мартин Маваши - Скопје   

Кадети кумите индивидуално машки 70+ кг 

Кадети кумите индивидуално машки 70+ кг 

1 Мурати Вегим Шкендија - Тетово   

2 Кузмановски Дамјан Металург - Скопје   

3 Чафери Кренар Шкендија - Тетово   

4 Џабири Виган Шкумбини - Тетово   

Кадети-Јуниори ката екипно женски 

Кадети-Јуниори ката екипно женски 

1 Ронин - Прилеп 

- Димоска Маријана 

- Димоска Мишела 

- Камческа Кириана 

Ронин - Прилеп   

Кадети-Јуниори ката екипно машки 

Кадети-Јуниори ката екипно машки 

1 Гладијатор - Велес 

- Бановски Георги 

- Васиќ Јован 

- Димитријевски Христијан 

Гладијатор - Велес   
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Јуниори -21 кумите индивидуално машки -75 кг 

1 Заборски Петар Макпетрол - Скопје   

2 Исмаил Азиз Металург - Скопје   

3 Исиќ Ферри Вардар - Скопје   

3 Еркан Љусљани Форца - Скопје   

Јуниори -21 кумите индивидуално машки -84 кг 

Јуниори -21 кумите индивидуално машки -84 кг 

1 Крстевски Виктор Металург - Скопје   

2 Биљали Орхан Макпетрол - Скопје   

3 Митев Антонијо Кеикс - Скопје   

3 Белокоски Христијан Бонсаи - Прилеп   

Јуниори -21 кумите индивидуално машки 84+ кг 

Јуниори -21 кумите индивидуално машки 84+ кг 

1 Ќосовиќ Семир Металург - Скопје   

2 Ристевски Емануел Макпетрол - Скопје   

3 Демири Фатмир Форца - Скопје   

3 Стојмановиќ Мики Макпетрол - Скопје   

Јуниори ката индивидуално женски 

Јуниори ката индивидуално женски 

1 Димоска Маријана Ронин - Прилеп   

2 Димоска Мишела Ронин - Прилеп   

3 Маневска Лили Урбан Инвест - Кавадарци   

3 Матеска Анастасија Ронин - Прилеп   

Јуниори ката индивидуално машки 

Јуниори ката индивидуално машки 

1 Станоев Глигор Вардар - Скопје   

2 Мустафовски Реџеп Фунакоши Гичин - Скопје   

3 Тодороски Огнен Бонсаи - Прилеп   

Јуниори кумите индивидуално женски -48 кг 

Јуниори кумите индивидуално женски -48 кг 

1 Ристиќ Христина Ботони - Скопје   

2 Манговска Драгана Металург - Скопје   

Јуниори кумите индивидуално женски -53 кг 

Јуниори кумите индивидуално женски -53 кг 

1 Костовска Вероника Кеикс - Скопје   

2 Цури Азра Кеикс - Скопје   

Јуниори кумите индивидуално женски -59 кг 

Јуниори кумите индивидуално женски -59 кг 

1 Пендаровска Моника Макпетрол - Скопје   

2 Спасовска Марија Шампион - Крива Паланка   

3 Крстевска Сара Металург - Скопје   

3 Серафимова Сања Астибо - Штип   

Јуниори кумите индивидуално женски 59+ кг 

Јуниори кумите индивидуално женски 59+ кг 

1 Василева Марија Ботони - Скопје   

2 Мојсовска Ангела Макпетрол - Скопје   
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3 Давиткова Надица Штип - Штип   

3 Ана Савиќ Тигар - Скопје   

Јуниори кумите индивидуално машки -55 кг 

Јуниори кумите индивидуално машки -55 кг 

1 Фетаи Ули Фати - Гостивар   

2 Веселинов Драган Штип - Штип   

3 Гокчев Андреј Бонсаи - Прилеп   

3 Марку Ардит Уранику - Дебар   

Јуниори кумите индивидуално машки -61 кг 

Јуниори кумите индивидуално машки -61 кг 

1 Петков Давид Металург - Скопје   

2 Василески Константин Спорт 94 - Прилеп   

3 Шќиперон Лазри Уранику - Дебар   

3 Рамадани Шкелќим Башкими 2002 - Куманово   

Јуниори кумите индивидуално машки -68 кг 

Јуниори кумите индивидуално машки -68 кг 

1 Костиќ Стефан Металург - Скопје   

2 Апостоловски Стефан Маваши - Скопје   

3 Андоновски Даниел Гладијатор - Велес   

3 Агуши Фисник Цветан Димов - Скопје   

Јуниори кумите индивидуално машки -76 кг 

Јуниори кумите индивидуално машки -76 кг 

1 Османи Доан Фати - Гостивар   

2 Јахији Аљбан Башкими 2002 - Куманово   

Јуниори кумите индивидуално машки 76+ кг 

Јуниори кумите индивидуално машки 76+ кг 

1 Спасеновски Петар Металург - Скопје   

2 Ристески Андреј Спорт 94 - Прилеп   

3 Делов Ванче Штип - Штип   

3 Јакимов Димитар Партизан - Кочани   

Кадети ката индивидуално женски 

Кадети ката индивидуално женски 

1 Андоновска Кејти Гладијатор - Велес   

2 Димеска Лина Ронин - Прилеп   

3 Соколоска Елена Бонсаи - Прилеп   

3 Камческа Кириана Ронин - Прилеп   

Кадети ката индивидуално машки 

Кадети ката индивидуално машки 

1 Идризи Абдурахим Форца - Скопје   

2 Николоски Звонко Урбан Инвест - Кавадарци   

3 Бановски Георги Гладијатор - Велес   

3 Васиќ Јован Гладијатор - Велес   

Кадети кумите индивидуално женски -47 кг 

Кадети кумите индивидуално женски -47 кг 

1 Ајдини Верона Форца - Скопје   

2 Џеладини Илира Дрини - Струга   

3 Адеми Хисниша Камиказе - Тетово   
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Кадети кумите индивидуално женски -54 кг 

Кадети кумите индивидуално женски -54 кг 

1 Гафури Вјолца Фати - Гостивар   

2 Идризи Сељвије Теута - Куманово   

3 Димитровска Деспина Македонка - Штип   

3 Спасовска Сандра Тигар 2003 - Тетово   

Кадети кумите индивидуално женски 54+ кг 

Кадети кумите индивидуално женски 54+ кг 

1 Јањиќ Емилија Олимпик Спорт 2007 - 

Скопје 
  

2 Илиевска Сара Олимпик Спорт 2007 - 

Скопје 
  

3 Морина Сајра Форца - Скопје   

3 Цветкоска Сања Спорт 94 - Прилеп   

Кадети кумите индивидуално машки -52 кг 

Кадети кумите индивидуално машки -52 кг 

1 Весели Фахик Олимпик Спорт 2007 - 

Скопје 
  

2 Халими Дритон Камиказе - Тетово   

3 Муслији Бафќар Ринија - Матејче   

3 Бајрами Усаме Форца - Скопје   

Кадети кумите индивидуално машки -57 кг 

Кадети кумите индивидуално машки -57 кг 

1 Смилковски Столе Олимпик Спорт 2007 - 

Скопје 
  

2 Емини Љирим Башкими 2002 - Куманово   

3 Петков Глигор Металург - Скопје   

3 Мемеди Мевлуд Форца - Скопје   

Кадети кумите индивидуално машки -63 кг 

Кадети кумите индивидуално машки -63 кг 

1 Ацковски Роберто Металург - Скопје   

2 Махмути Адријан Шкендија - Тетово   

3 Конески Тодор Макпетрол - Скопје   

3 Димов Бојан Гладијатор - Велес   

Кадети кумите индивидуално машки -70 кг 

Кадети кумите индивидуално машки -70 кг 

1 Несторовски Филип Металург - Скопје   

2 Јамини Онур Фати - Гостивар   

3 Мустафа Арљинд Шкумбини - Тетово   

3 Петров Мартин Маваши - Скопје   

Кадети кумите индивидуално машки 70+ кг 

Кадети кумите индивидуално машки 70+ кг 

1 Кузмановски Дамјан Металург - Скопје   

2 Мурати Вегим Шкендија - Тетово   

3 Џабири Виган Шкумбини - Тетово   

3 Чафери Кренар Шкендија - Тетово   

Кадети-Јуниори ката екипно женски 
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Кадети-Јуниори ката екипно женски 

1 Ронин - Прилеп 

- Димоска Маријана 

- Димоска Мишела 

- Камческа Кириана 

Ронин - Прилеп   

2 Урбан Инвест - Кавадарци 

- Анѓелкова Лидија 

- Коцх Моника 

- Маневска Лили 

Урбан Инвест - Кавадарци   

Кадети-Јуниори ката екипно машки 

Кадети-Јуниори ката екипно машки 

1 Гладијатор - Велес 

- Бановски Георги 

- Васиќ Јован 

- Димитријевски Христијан 

Гладијатор - Велес   

2 Урбан Инвест - Кавадарци 

- Мерипушкоски Симеон 

- Николоски Звонко 

- Коневски Блаже 

Урбан Инвест - Кавадарци   
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5.7.Државно првенство за кадети, јуниори и У21 

Скопје, 21-22.11.2015 

Пласмани по клубови 

 

 

Р.Б. Клуб 1. Место 2. Место 3. Место 

1 Металург - Скопје, MKD 13 1 6 

2 Ронин - Прилеп, MKD 3 2 6 

3 Олимпик Спорт 2007 - Скопје, MKD 2 3 1 

4 Гладијатор - Велес, MKD 2 2 2 

5 Ботони - Скопје, MKD 2 2 1 

6 Спорт 94 - Прилеп, MKD 2 2 0 

7 Фати - Гостивар, MKD 2 1 1 

 Форца - Скопје, MKD 2 1 1 

9 Макпетрол - Скопје, MKD 1 5 0 

10 Вардар - Скопје, MKD 1 3 2 

11 Кеикс - Скопје, MKD 1 3 0 

12 Штип - Штип, MKD 1 2 1 

13 Шкумбини - Тетово, MKD 1 1 1 

14 Уранику - Дебар, MKD 1 0 2 

 Македонка - Штип, MKD 1 0 2 

16 Партизан - Кочани, MKD 1 0 1 

17 Фунакоши Гичин - Скопје, MKD 1 0 0 

18 Башкими 2002 - Куманово, MKD 0 2 2 

19 Самурај - Скопје, MKD 0 1 1 

 Тигар 2003 - Тетово, MKD 0 1 1 

 Тигар - Скопје, MKD 0 1 1 

22 Урбан Инвест - Кавадарци, MKD 0 1 0 

23 Бонсаи - Прилеп, MKD 0 0 5 

24 Шкендија - Тетово, MKD 0 0 3 

25 Камиказе - Тетово, MKD 0 0 2 

 Партизан - Штип, MKD 0 0 2 

 Маваши - Скопје, MKD 0 0 2 

28 Ринија - Кичево, MKD 0 0 1 

 Будо - Велес, MKD 0 0 1 

 Дрини - Струга, MKD 0 0 1 

 Шампион - Крива Паланка, MKD 0 0 1 

 Теута - Куманово, MKD 0 0 1 

 Елди-Кан - Скопје, MKD 0 0 1 

 Аеродром - Скопје, MKD 0 0 1 

 

Официјални резултати 

 

Јуниори -21 ката индивидуално женски 

Јуниори -21 ката индивидуално женски 

1 Војдиновска Маја Гладијатор - Велес   
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2 Каракаш Искра Ронин - Прилеп   

3 Костадинова Стефанија Аеродром - Скопје   

Јуниори -21 ката индивидуално машки 

Јуниори -21 ката индивидуално машки 

1 Исиќ Ферри Вардар - Скопје   

2 Ристовски Мартин Вардар - Скопје   

3 Стојаноски Александар Бонсаи - Прилеп   

3 Трајковски Мартин Будо - Велес   

Јуниори -21 кумите индивидуално женски -50 кг 

Јуниори -21 кумите индивидуално женски -50 кг 

1 Ристиќ Христина Ботони - Скопје   

2 Тошевска Ана Кеикс - Скопје   

Јуниори -21 кумите индивидуално женски -55 кг 

Јуниори -21 кумите индивидуално женски -55 кг 

1 Георгиева Јована Македонка - Штип   

2 Јањиќ-Дачевиќ Емили Кеикс - Скопје   

3 Биџева Елена Самурај - Скопје   

Јуниори -21 кумите индивидуално женски -61 кг 

Јуниори -21 кумите индивидуално женски -61 кг 

1 Симоноска Сара Спорт 94 - Прилеп   

2 Манева Бојана Штип - Штип   

3 Митевска Сандра Партизан - Штип   

3 Каракаш Искра Ронин - Прилеп   

Јуниори -21 кумите индивидуално женски -68 кг 

Јуниори -21 кумите индивидуално женски -68 кг 

1 Василева Марија Ботони - Скопје   

2 Атанасова Ивана Тигар - Скопје   

3 Петковска Христина Металург - Скопје   

Јуниори -21 кумите индивидуално женски 68+ кг 

Јуниори -21 кумите индивидуално женски 68+ кг 

1 Тодорова Драгана Металург - Скопје   

Јуниори -21 кумите индивидуално машки -60 кг 

Јуниори -21 кумите индивидуално машки -60 кг 

1 Стојменов Мартин Партизан - Кочани   

2 Петков Давид Металург - Скопје   

3 Идризи Албион Шкендија - Тетово   

3 Бошковски Андреј Ронин - Прилеп   

Јуниори -21 кумите индивидуално машки -67 кг 

Јуниори -21 кумите индивидуално машки -67 кг 

1 Мехмед Адил Металург - Скопје   

2 Илиевски Димитар Ботони - Скопје   

3 Тасевски Дамјан Металург - Скопје   

3 Јањиќ Александар Олимпик Спорт 2007 - 

Скопје 
  

Јуниори -21 кумите индивидуално машки -75 кг 

Јуниори -21 кумите индивидуално машки -75 кг 

1 Исмаил Азиз Металург - Скопје   
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2 Заборски Петар Макпетрол - Скопје   

3 Димитровски Милан Партизан - Штип   

3 Ристовски Мартин Вардар - Скопје   

Јуниори -21 кумите индивидуално машки -84 кг 

Јуниори -21 кумите индивидуално машки -84 кг 

1 Крстевски Виктор Металург - Скопје   

2 Биљали Орхан Макпетрол - Скопје   

3 Белокоски Христијан Бонсаи - Прилеп   

Јуниори -21 кумите индивидуално машки 84+ кг 

Јуниори -21 кумите индивидуално машки 84+ кг 

1 Ќосовиќ Семир Металург - Скопје   

2 Стојмановиќ Мики Макпетрол - Скопје   

3 Коцевски Филип Металург - Скопје   

Јуниори ката индивидуално женски 

Јуниори ката индивидуално женски 

1 Димоска Маријана Ронин - Прилеп   

2 Димоска Мишела Ронин - Прилеп   

3 Матеска Анастасија Ронин - Прилеп   

3 Цветкоска Теодора Ринија - Кичево   

Јуниори ката индивидуално машки 

Јуниори ката индивидуално машки 

1 Мустафовски Реџеп Фунакоши Гичин - Скопје   

2 Станоев Глигор Вардар - Скопје   

3 Тодороски Огнен Бонсаи - Прилеп   

Јуниори кумите индивидуално женски -48 кг 

Јуниори кумите индивидуално женски -48 кг 

1 Манговска Драгана Металург - Скопје   

2 Стефановска Слободанка Самурај - Скопје   

Јуниори кумите индивидуално женски -53 кг 

Јуниори кумите индивидуално женски -53 кг 

1 Костовска Вероника Кеикс - Скопје   

2 Пендаровска Моника Макпетрол - Скопје   

3 Димитровска Деспина Македонка - Штип   

Јуниори кумите индивидуално женски -59 кг 

Јуниори кумите индивидуално женски -59 кг 

1 Крстевска Сара Металург - Скопје   

2 Цури Азра Кеикс - Скопје   

3 Спасовска Марија Шампион - Крива Паланка   

Јуниори кумите индивидуално женски 59+ кг 

Јуниори кумите индивидуално женски 59+ кг 

1 Мојсовска Ангела Макпетрол - Скопје   

2 Јањиќ Емилија Олимпик Спорт 2007 - 

Скопје 
  

3 Беќири Блерта Уранику - Дебар   

3 Савиќ Ана Тигар - Скопје   

Јуниори кумите индивидуално машки -55 кг 

Јуниори кумите индивидуално машки -55 кг 
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1 Марку Ардит Уранику - Дебар   

2 Фетаи Ули Фати - Гостивар   

3 Гокчев Андреј Бонсаи - Прилеп   

3 Веселинов Драган Штип - Штип   

Јуниори кумите индивидуално машки -61 кг 

Јуниори кумите индивидуално машки -61 кг 

1 Ацковски Роберто Металург - Скопје   

2 Василески Константин Спорт 94 - Прилеп   

3 Шќиперон Лазри Уранику - Дебар   

3 Рамадани Шкелќим Башкими 2002 - Куманово   

Јуниори кумите индивидуално машки -68 кг 

Јуниори кумите индивидуално машки -68 кг 

1 Костиќ Стефан Металург - Скопје   

2 Станоев Глигор Вардар - Скопје   

3 Апостоловски Стефан Маваши - Скопје   

3 Јамини Онур Фати - Гостивар   

Јуниори кумите индивидуално машки -76 кг 

Јуниори кумите индивидуално машки -76 кг 

1 Османи Доан Фати - Гостивар   

2 Јахији Аљбан Башкими 2002 - Куманово   

3 Кузмановски Дамјан Металург - Скопје   

3 Бислими Ардит Башкими 2002 - Куманово   

Јуниори кумите индивидуално машки 76+ кг 

Јуниори кумите индивидуално машки 76+ кг 

1 Спасеновски Петар Металург - Скопје   

2 Ристески Андреј Спорт 94 - Прилеп   

3 Ватиќ Аднан Вардар - Скопје   

3 Јакимов Димитар Партизан - Кочани   

Кадети - Јуниори кумите екипно женски 

Кадети - Јуниори кумите екипно женски 

1 Металург - Скопје 

- Петровска Марија 

- Манговска Драгана 

- Крстевска Сара 

Металург - Скопје   

2 Makpetrol 

- Пендаровска Моника 

- Мојсовска Ангела 

- Блажевска Ева 

- Таскова Билјана 

Макпетрол - Скопје   

Кадети - Јуниори кумите екипно машки 

Кадети - Јуниори кумите екипно машки 

1 Металург - Скопје 

- Филиповски Јаков 

- Петков Глигор 

- Несторовски Филип 

- Кузмановски Дамјан 

- Костиќ Стефан 

- Ацковски Роберто 

Металург - Скопје   
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2 Штип - Штип 

- Ѓоргиевски Дамјан 

- Џамѓозов Бобан 

- Веселинов Драган 

- Гочев Ристе 

- Делов Ванче 

- Ефремов Филип 

- Стефанов Ване 

Штип - Штип   

3 Бонсаи - Прилеп 

- Стојкоски Давид 

- Гокчев Андреј 

- Петрески Кирил 

- Митковски Видан 

- Боболески Емилијан 

- Јошески Леонардо 

- Тодороски Огнен 

Бонсаи - Прилеп   

Кадети ката индивидуално женски 

Кадети ката индивидуално женски 

1 Камческа Кириана Ронин - Прилеп   

2 Андоновска Кејти Гладијатор - Велес   

3 Димеска Лина Ронин - Прилеп   

3 Талеска Матеа Ронин - Прилеп   

Кадети ката индивидуално машки 

Кадети ката индивидуално машки 

1 Идризи Абдурахим Форца - Скопје   

2 Николоски Звонко Урбан Инвест - Кавадарци   

3 Васиќ Јован Гладијатор - Велес   

3 Бановски Георги Гладијатор - Велес   

Кадети кумите индивидуално женски -47 кг 

Кадети кумите индивидуално женски -47 кг 

1 Ајдини Верона Форца - Скопје   

2 Дандаревска Елена Ботони - Скопје   

3 Адеми Хисниша Камиказе - Тетово   

3 Џеладини Илира Дрини - Струга   

Кадети кумите индивидуално женски -54 кг 

Кадети кумите индивидуално женски -54 кг 

1 Гафури Вјолца Фати - Гостивар   

2 Спасовска Сандра Тигар 2003 - Тетово   

3 Зафировска Бранкица Македонка - Штип   

3 ИДrizi Selvije Теута - Куманово   

Кадети кумите индивидуално женски 54+ кг 

Кадети кумите индивидуално женски 54+ кг 

1 Цветкоска Сања Спорт 94 - Прилеп   

2 Минчева Ивона Олимпик Спорт 2007 - 

Скопје 
  

3 Морина Сајра Форца - Скопје   

3 Симовска Симона Тигар 2003 - Тетово   

Кадети кумите индивидуално машки -52 кг 
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Кадети кумите индивидуално машки -52 кг 

1 Весели Фахик Олимпик Спорт 2007 - 

Скопје 
  

2 Емини Љирим Башкими 2002 - Куманово   

3 Адеми Блеронт Камиказе - Тетово   

3 Филиповски Јаков Металург - Скопје   

Кадети кумите индивидуално машки -57 кг 

Кадети кумите индивидуално машки -57 кг 

1 Смилковски Столе Олимпик Спорт 2007 - 

Скопје 
  

2 Мемеди Мевлуд Форца - Скопје   

3 Бахтијар Усаме Елди-Кан - Скопје   

3 Петков Глигор Металург - Скопје   

Кадети кумите индивидуално машки -63 кг 

Кадети кумите индивидуално машки -63 кг 

1 Куртиши Јон Шкумбини - Тетово   

2 Димов Бојан Гладијатор - Велес   

3 Живков Мики Ботони - Скопје   

3 Гулабски Даниел Ронин - Прилеп   

Кадети кумите индивидуално машки -70 кг 

Кадети кумите индивидуално машки -70 кг 

1 Несторовски Филип Металург - Скопје   

2 Костов Марко Олимпик Спорт 2007 - 

Скопје 
  

3 Мустафа Арљинд Шкумбини - Тетово   

3 Петров Мартин Маваши - Скопје   

Кадети кумите индивидуално машки 70+ кг 

Кадети кумите индивидуално машки 70+ кг 

1 Ефремов Филип Штип - Штип   

2 Џабири Виган Шкумбини - Тетово   

3 Џафери Кренар Шкендија - Тетово   

3 Мурати Вегим Шкендија - Тетово   

Кадети-Јуниори ката екипно женски 

Кадети-Јуниори ката екипно женски 

1 Ронин - Прилеп 

- Димоска Маријана 

- Димоска Мишела 

- Камческа Кириана 

Ронин - Прилеп   

Кадети-Јуниори ката екипно машки 

Кадети-Јуниори ката екипно машки 

1 Гладијатор - Велес 

- Бановски Георги 

- Васиќ Јован 

- Димитријевски Христијан 

Гладијатор - Велес   
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5.8.Плеј-оф турнир за кадети, јуниори и У21 

Скопје, 29.11.2015 

Пласмани по клубови 

 

Р.Б. Клуб 1. Место 2. Место 3. Место 

1 Металург - Скопје, MKD 12 2 3 

2 Ронин - Прилеп, MKD 3 3 3 

3 Гладијатор - Велес, MKD 3 2 0 

4 Форца - Скопје, MKD 3 0 1 

5 Макпетрол - Скопје, MKD 2 3 1 

6 Ботони - Скопје, MKD 2 2 0 

7 Фати - Гостивар, MKD 2 0 1 

8 Вардар - Скопје, MKD 1 3 2 

9 Кеикс - Скопје, MKD 1 2 1 

10 Башкими 2002 - Куманово, MKD 1 2 0 

 Штип - Штип, MKD 1 2 0 

12 Македонка - Штип, MKD 1 0 2 

13 Спорт 94 - Прилеп, MKD 1 0 1 

 Партизан - Кочани, MKD 1 0 1 

 Шкендија - Тетово, MKD 1 0 1 

16 Фунакоши Гичин - Скопје, MKD 1 0 0 

 Маваши - Скопје, MKD 1 0 0 

18 Олимпик Спорт 2007 - Скопје, MKD 0 4 2 

19 Бонсаи - Прилеп, MKD 0 4 1 

20 Тигар 2003 - Тетово, MKD 0 2 0 

21 Тигар - Скопје, MKD 0 1 1 

22 Шампион - Крива Паланка, MKD 0 1 0 

23 Шкумбини - Тетово, MKD 0 0 2 

24 Аеродром - Скопје, MKD 0 0 1 

 Камиказе - Тетово, MKD 0 0 1 

 Ринија - Кичево, MKD 0 0 1 

 Урбан Инвест - Кавадарци, MKD 0 0 1 

 

Официјални резултати 

 

Јуниори -21 ката индивидуално женски 

Јуниори -21 ката индивидуално женски 

1 Војдиновска Маја Гладијатор - Велес   

2 Каракаш Искра Ронин - Прилеп   

3 Костадинова Стефанија Аеродром - Скопје   

Јуниори -21 ката индивидуално машки 

Јуниори -21 ката индивидуално машки 

1 Исиќ Ферри Вардар - Скопје   

2 Стојаноски Александар Бонсаи - Прилеп   

3 Ристовски Мартин Вардар - Скопје   
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Јуниори -21 кумите индивидуално женски -50 кг 

Јуниори -21 кумите индивидуално женски -50 кг 

1 Ристиќ Христина Ботони - Скопје   

2 Тошевска Ана Кеикс - Скопје   

Јуниори -21 кумите индивидуално женски -55 кг 

Јуниори -21 кумите индивидуално женски -55 кг 

1 Георгиева Јована Македонка - Штип   

2 Јањиќ-Дачевиќ Емили Кеикс - Скопје   

Јуниори -21 кумите индивидуално женски -61 кг 

Јуниори -21 кумите индивидуално женски -61 кг 

1 Симоноска Сара Спорт 94 - Прилеп   

2 Манева Бојана Штип - Штип   

3 Каракаш Искра Ронин - Прилеп   

4 Митевска Сандра Партизан - Штип   

Јуниори -21 кумите индивидуално женски -68 кг 

Јуниори -21 кумите индивидуално женски -68 кг 

1 Василева Марија Ботони - Скопје   

2 Атанасова Ивана Тигар - Скопје   

3 Петковска Христина Металург - Скопје   

Јуниори -21 кумите индивидуално женски 68+ кг 

Јуниори -21 кумите индивидуално женски 68+ кг 

1 Тодорова Драгана Металург - Скопје   

Јуниори -21 кумите индивидуално машки -60 кг 

Јуниори -21 кумите индивидуално машки -60 кг 

1 Стојменов Мартин Партизан - Кочани   

2 Петков Давид Металург - Скопје   

3 Бошковски Андреј Ронин - Прилеп   

Јуниори -21 кумите индивидуално машки -67 кг 

Јуниори -21 кумите индивидуално машки -67 кг 

1 Мехмед Адил Металург - Скопје   

2 Илиевски Димитар Ботони - Скопје   

3 Јањиќ Александар Олимпик Спорт 2007 - 

Скопје 
  

4 Тасевски Дамјан Металург - Скопје   

Јуниори -21 кумите индивидуално машки -75 кг 

Јуниори -21 кумите индивидуално машки -75 кг 

1 Исмаил Азиз Металург - Скопје   

2 Заборски Петар Макпетрол - Скопје   

3 Ристовски Мартин Вардар - Скопје   

4 Димитровски Милан Партизан - Штип   

Јуниори -21 кумите индивидуално машки -84 кг 

Јуниори -21 кумите индивидуално машки -84 кг 

1 Крстевски Виктор Металург - Скопје   

2 Белокоски Христијан Бонсаи - Прилеп   

3 Биљали Орхан Макпетрол - Скопје   

Јуниори -21 кумите индивидуално машки 84+ кг 

Јуниори -21 кумите индивидуално машки 84+ кг 
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1 Ќосовиќ Семир Металург - Скопје   

2 Стојмановиќ Мики Макпетрол - Скопје   

Јуниори ката индивидуално женски 

Јуниори ката индивидуално женски 

1 Димоска Маријана Ронин - Прилеп   

2 Димоска Мишела Ронин - Прилеп   

3 Цветкоска Теодора Ринија - Кичево   

4 Матеска Анастасија Ронин - Прилеп   

Јуниори ката индивидуално машки 

Јуниори ката индивидуално машки 

1 Мустафовски Реџеп Фунакоши Гичин - Скопје   

2 Станоев Глигор Вардар - Скопје   

3 Тодороски Огнен Бонсаи - Прилеп   

Јуниори кумите индивидуално женски -48 кг 

Јуниори кумите индивидуално женски -48 кг 

1 Манговска Драгана Металург - Скопје   

Јуниори кумите индивидуално женски -53 кг 

Јуниори кумите индивидуално женски -53 кг 

1 Костовска Вероника Кеикс - Скопје   

2 Пендаровска Моника Макпетрол - Скопје   

3 Димитровска Деспина Македонка - Штип   

Јуниори кумите индивидуално женски -59 кг 

Јуниори кумите индивидуално женски -59 кг 

1 Крстевска Сара Металург - Скопје   

2 Спасовска Марија Шампион - Крива Паланка   

3 Цури Азра Кеикс - Скопје   

Јуниори кумите индивидуално женски 59+ кг 

Јуниори кумите индивидуално женски 59+ кг 

1 Мојсовска Ангела Макпетрол - Скопје   

2 Јањиќ Емилија Олимпик Спорт 2007 - 

Скопје 
  

3 Савиќ Ана Тигар - Скопје   

4 Беќири Блерта Уранику - Дебар   

Јуниори кумите индивидуално машки -55 кг 

Јуниори кумите индивидуално машки -55 кг 

1 Веселинов Драган Штип - Штип   

2 Гокчев Андреј Бонсаи - Прилеп   

3 Фетаи Ули Фати - Гостивар   

4 Марку Ардит Уранику - Дебар   

Јуниори кумите индивидуално машки -61 кг 

Јуниори кумите индивидуално машки -61 кг 

1 Ацковски Роберто Металург - Скопје   

2 Рамадани Шкелќим Башкими 2002 - Куманово   

3 Василески Константин Спорт 94 - Прилеп   

4 Шќиперон Лазри Уранику - Дебар   

Јуниори кумите индивидуално машки -68 кг 

Јуниори кумите индивидуално машки -68 кг 
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1 Апостоловски Стефан Маваши - Скопје   

2 Станоев Глигор Вардар - Скопје   

3 Костиќ Стефан Металург - Скопје   

Јуниори кумите индивидуално машки -76 кг 

Јуниори кумите индивидуално машки -76 кг 

1 Османи Доан Фати - Гостивар   

2 Јахији Аљбан Башкими 2002 - Куманово   

3 Кузмановски Дамјан Металург - Скопје   

Јуниори кумите индивидуално машки 76+ кг 

Јуниори кумите индивидуално машки 76+ кг 

1 Спасеновски Петар Металург - Скопје   

2 Ватиќ Аднан Вардар - Скопје   

3 Јакимов Димитар Партизан - Кочани   

4 Ристески Андреј Спорт 94 - Прилеп   

кадети - јуниори кумите екипно  женски 

кадети - јуниори кумите екипно женски 

1 Макпетрол - Скопје 

- Блажевска Ева 

- Мојсовска Ангела 

- Пендаровска Моника 

- Таскова Билјана 

Макпетрол - Скопје   

2 Металург - Скопје 

- Петровска Марија 

- Манговска Драгана 

- Крстевска Сара 

Металург - Скопје   

кадети - јуниори кумите екипно  машки 

кадети - јуниори кумите екипно машки 

1 Металург - Скопје 

- Ацковски Роберто 

- Костиќ Стефан 

- Кузмановски Дамјан 

- Несторовски Филип 

- Петков Глигор 

- Филиповски Јаков 

Металург - Скопје   

2 Бонсаи - Прилеп 

- Јошески Леонардо 

- Боболески Емилијан 

- Гокчев Андреј 

- Митковски Видан 

- Петрески Кирил 

- Стојкоски Давид 

- Тодороски Огнен 

Бонсаи - Прилеп   

Кадети ката индивидуално женски 

Кадети ката индивидуално женски 

1 Камческа Кириана Ронин - Прилеп   

2 Андоновска Кејти Гладијатор - Велес   

3 Талеска Матеа Ронин - Прилеп   

4 Димеска Лина Ронин - Прилеп   
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Кадети ката индивидуално машки 

Кадети ката индивидуално машки 

1 Идризи Абдурахим Форца - Скопје   

2 Васиќ Јован Гладијатор - Велес   

3 Николоски Звонко Урбан Инвест - Кавадарци   

4 Бановски Георги Гладијатор - Велес   

Кадети кумите индивидуално женски -47 кг 

Кадети кумите индивидуално женски -47 кг 

1 Ајдини Верона Форца - Скопје   

2 Дандаревска Елена Ботони - Скопје   

Кадети кумите индивидуално женски -54 кг 

Кадети кумите индивидуално женски -54 кг 

1 Гафури Вјолца Фати - Гостивар   

2 Спасовска Сандра Тигар 2003 - Тетово   

3 Зафировска Бранкица Македонка - Штип   

Кадети кумите индивидуално женски 54+ кг 

Кадети кумите индивидуално женски 54+ кг 

1 Морина Сајра Форца - Скопје   

2 Симовска Симона Тигар 2003 - Тетово   

3 Минчева Ивона Олимпик Спорт 2007 - 

Скопје 
  

4 Цветкоска Сања Спорт 94 - Прилеп   

Кадети кумите индивидуално машки -52 кг 

Кадети кумите индивидуално машки -52 кг 

1 Емини Љирим Башкими 2002 - Куманово   

2 Весели Фахик Олимпик Спорт 2007 - 

Скопје 
  

3 Адеми Блеронт Камиказе - Тетово   

4 Филиповски Јаков Металург - Скопје   

Кадети кумите индивидуално машки -57 кг 

Кадети кумите индивидуално машки -57 кг 

1 Петков Глигор Металург - Скопје   

2 Смилковски Столе Олимпик Спорт 2007 - 

Скопје 
  

3 Мемеди Мевлуд Форца - Скопје   

4 Бахтијар Усаме Елди-Кан - Скопје   

Кадети кумите индивидуално машки -63 кг 

Кадети кумите индивидуално машки -63 кг 

1 Димов Бојан Гладијатор - Велес   

2 Гулабоски Даниел Ронин - Прилеп   

3 Куртиши Јон Шкумбини - Тетово   

4 Живков Мики Ботони - Скопје   

Кадети кумите индивидуално машки -70 кг 

Кадети кумите индивидуално машки -70 кг 

1 Несторовски Филип Металург - Скопје   

2 Костов Марко Олимпик Спорт 2007 - 

Скопје 
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3 Мустафа Арљинд Шкумбини - Тетово   

4 Петров Мартин Маваши - Скопје   

Кадети кумите индивидуално машки 70+ кг 

Кадети кумите индивидуално машки 70+ кг 

1 Мурати Вегим Шкендија - Тетово   

2 Ефремов Филип Штип - Штип   

3 Џафери Кренар Шкендија - Тетово   

4 Џабири Виган Шкумбини - Тетово   

Кадети-Јуниори ката екипно женски 

Кадети-Јуниори ката екипно женски 

1 Ронин - Прилеп 

- Димоска Маријана 

- Димоска Мишела 

- Камческа Кириана 

Ронин - Прилеп   

Кадети-Јуниори ката екипно машки 

Кадети-Јуниори ката екипно машки 

1 Гладијатор - Велес 

- Бановски Георги 

- Васиќ Јован 

- Димитријевски Христијан 

Гладијатор - Велес   
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Национални првенства 

Клубски натпревари 

5.9.Фунакоши Гичин Опен 2015  

                        Скопје, 15.03.2015 

Пласмани по клубови 

Пласм

ан 

Клуб 1. Место 2. Место 3. Место 

1 Урбан Инвест - 

Кавадарци, MKD 

17 17 15 

2 Фунакоши Гичин - 

Скопје, MKD 

15 9 16 

3 Металург - Скопје, MKD 8 6 3 

4 Олимпик Спорт 2007 - 

Скопје, MKD 

8 3 1 

5 Форца - Скопје, MKD 7 8 6 

6 Ринија - Кичево, MKD 7 1 4 

7 Ботони - Скопје, MKD 6 4 3 

8 Гладијатор - Велес, 

MKD 

5 5 6 

9 Zagrebacki Karate Savez, 

CRO 

5 1 1 

10 Ускана - Кичево, MKD 5 0 1 

11 Кеикс - Скопје, MKD 3 5 5 

12 Дрини - Струга, MKD 3 1 1 

13 Маваши - Скопје, MKD 3 0 1 

14 Солидарност - Скопје, 

MKD 

2 4 11 

15 Љуботен - Тетово, MKD 2 4 6 

16 Фати - Гостивар, MKD 2 2 3 

17 Партизан - Кочани, 

MKD 

1 2 3 

18 Македонка - Штип, 

MKD 

1 1 4 

19 Штип - Штип, MKD 1 1 3 

20 Унсу - Куманово, MKD 1 1 0 

21 Илинден - Тетово, MKD 1 0 3 

22 Аеродром - Скопје, 

MKD 

1 0 0 

23 Макпетрол - Скопје, 

MKD 

0 3 6 
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24 Шкумбини - Тетово, 

MKD 

0 3 2 

25 Професионал - Скопје, 

MKD 

0 2 4 

26 Самурај - Скопје, MKD 0 2 2 

27 Младинец - Драчево, 

MKD 

0 2 1 

28 Елди-Кан - Скопје, MKD 0 2 0 

29 Будо - Велес, MKD 0 1 1 

30 AS - Prishtina, RKS 0 1 0 

 Камиказе - Тетово, MKD 0 1 0 

 Маквадо - Скопје, MKD 0 1 0 

 Лукас - Прилеп, MKD 0 1 0 

34 Тиквеш - Кавадарци, 

MKD 

0 0 5 

35 Кочани - Кочани, MKD 0 0 4 

36 Besa Luzhan, RKS 0 0 2 

 Цветан Димов - Скопје, 

MKD 

0 0 2 

 Тигар - Скопје, MKD 0 0 2 

 Токаидо - Росоман, 

MKD 

0 0 2 

 Вардар - Скопје, MKD 0 0 2 

41 Куманово 75 - 

Куманово, MKD 

0 0 1 

 Ѓорче Петров - Скопје, 

MKD 

0 0 1 

 Нипон - Скопје, MKD 0 0 1 

 Тигар 2003 - Тетово, 

MKD 

0 0 1 

 

Официјални резултати 

 

Ката екипно женски 14 - 18 год 

Ката екипно женски 14 - 18 год 

1 Ката Тим Урбан Инвест - 

Кавадарци 11 

- Маневска Лили 

- Коцх Моника 

- Анѓелкова Лидија 

Урбан Инвест - Кавадарци  МАКЕДОНИЈА 

Ката екипно женски 2001 - 2002 

Ката екипно женски 2001 - 2002 

1 Ката Тим Урбан Инвест - 

Кавадарци 

Урбан Инвест - Кавадарци  МАКЕДОНИЈА 
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- Аврамова Владанка 

- Муфтарова Ивона 

- Маневска Миа 

2 Ката Тим Урбан Инвест - 

Кавадарци 6 

- Коцх Моника 

- Тодорова Кристина 

- Ѓорѓиева Марија 

Урбан Инвест - Кавадарци  МАКЕДОНИЈА 

3 Ката тим Фунагоши Гичин - 

Скопје 2 

- Мишковска Бојана 

Фунакоши Гичин - Скопје  МАКЕДОНИЈА 

3 Ката тим Љуботен 4 

- Наумовска Анамарија 

Љуботен - Тетово  МАКЕДОНИЈА 

Ката екипно женски 2003 - 2004 

Ката екипно женски 2003 - 2004 

1 Ката тим Фунагоши Гичин - 

Скопје 3 

- Јанчовска Каролина 

Фунакоши Гичин - Скопје  МАКЕДОНИЈА 

2 Ката тим Форца - Скопје 4 

- Адеми Јусра 

Форца - Скопје  МАКЕДОНИЈА 

3 Ката Тим Урбан Инвест - 

Кавадарци 5 

- Грозданова Стефанија 

- Трајкова Марија 

- Ристов Анастазија 

Урбан Инвест - Кавадарци  МАКЕДОНИЈА 

3 Ката Тим Тигар - Скопје 

- Јовановска Драгана 

- Митковска Елеонора 

- Стојковска Ангела 

Тигар - Скопје  МАКЕДОНИЈА 

Ката екипно женски 2005 - 2006 

Ката екипно женски 2005 - 2006 

1 Ката Тим Урбан Инвест - 

Кавадарци 4 

- Стојева Цветанка 

- Манева Јована 

- Стојкова Данка 

Урбан Инвест - Кавадарци  МАКЕДОНИЈА 

2 Ката тим Фунагоши Гичин - 

Скопје 5 

- Петрушевска Марија 

Фунакоши Гичин - Скопје  МАКЕДОНИЈА 

3 Ката тим Фунагоши Гичин - 

Скопје 6 

- Томческа Тамара 

Фунакоши Гичин - Скопје  МАКЕДОНИЈА 

Ката екипно женски 2007 и помлади 
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Ката екипно женски 2007 и помлади 

1 Ката тим Фунагоши Гичин - 

Скопје 8 

- Ѓоргиева Анастасија 

Фунакоши Гичин - Скопје  МАКЕДОНИЈА 

2 Ката Тим Урбан Инвест - 

Кавадарци 10 

- Цветковска Надица 

- Меглинова Анастасија 

- Мегленова Теодора 

- Сезинова Елеонора 

Урбан Инвест - Кавадарци  МАКЕДОНИЈА 

3 Ката тим Форца - Скопје 2 

- Имери Јелда 

Форца - Скопје  МАКЕДОНИЈА 

Ката екипно машки 14 - 18 год 

Ката екипно машки 14 - 18 год 

1 Ката тим Урбан Инвест 13 

- Коневски Блаже 

Урбан Инвест - Кавадарци  МАКЕДОНИЈА 

Ката екипно машки 2001 - 2002 

Ката екипно машки 2001 - 2002 

1 Ката тим Гладијатор - Велес 3 

- Васиќ Јован 

- Бановски Георги 

- Димитријевски Христијан 

Гладијатор - Велес  МАКЕДОНИЈА 

2 Ката Тим Урбан Инвест - 

Кавадарци 3 

- Димитрнјов Илија 

- Јовков Игор 

- Коневски Блаже 

Урбан Инвест - Кавадарци  МАКЕДОНИЈА 

3 Ката тим Фунагоши Гичин - 

Скопје 

- Манчевски Бојан 

- Мустафовски Рамадан 

Фунакоши Гичин - Скопје  МАКЕДОНИЈА 

Ката екипно машки 2003 - 2004 

Ката екипно машки 2003 - 2004 

1 Ката тим Фунагоши Гичин - 

Скопје 4 

- Мишковски Томас 

Фунакоши Гичин - Скопје  МАКЕДОНИЈА 

2 Ката Тим Урбан Инвест - 

Кавадарци 2 

- Аврамов Петар 

- Стојев Кристијан 

- Николоски Никита 

Урбан Инвест - Кавадарци  МАКЕДОНИЈА 

3 Ката тим Ринија - Кичево 3 

- Селим Нух 

Ринија - Кичево  МАКЕДОНИЈА 
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- Кадријоски Иса 

Ката екипно машки 2005 - 2006 

Ката екипно машки 2005 - 2006 

1 Ката тим Гладијатор - Велес 

- Поптодоров Марко 

- Јовев Матеј 

- Димчевски Марио 

Гладијатор - Велес  МАКЕДОНИЈА 

2 Ката тим Фунагоши Гичин - 

Скопје 7 

- Пешков Андреј 

Фунакоши Гичин - Скопје  МАКЕДОНИЈА 

3 Ката тим Ринија - Кичево 

- Меџмедоски Амит 

- Шејдоски Ирфан 

Ринија - Кичево  МАКЕДОНИЈА 

3 Ката Тим Урбан Инвест - 

Кавадарци 8 

- Ѓондев Томе 

- Гурев Филип 

- Стојков Александар 

Урбан Инвест - Кавадарци  МАКЕДОНИЈА 

Ката екипно машки 2007 и помлади 

Ката екипно машки 2007 и помлади 

1 Ката тим Ринија - Кичево 2 

- Ибиши Ардит 

Ринија - Кичево  МАКЕДОНИЈА 

2 Ката Тим Урбан Инвест - 

Кавадарци 9 

- Трајков Благоја 

- Стојанов Тодор 

- Наумов Зоран 

Урбан Инвест - Кавадарци  МАКЕДОНИЈА 

3 Ката Тим Урбан Инвест - 

Кавадарци 7 

- Манев Јован 

- Митрев Кристијан 

- Димитријовски Јован 

Урбан Инвест - Кавадарци  МАКЕДОНИЈА 

3 Ката тим Форца - Скопје 

- Рамадани Јетон 

Форца - Скопје  МАКЕДОНИЈА 

Ката индивидуално женски 14-15 год 3 ниво 

Ката индивидуално женски 14-15 год 3 ниво 

1 Наумовска Анамарија Љуботен - Тетово  МАКЕДОНИЈА 

Ката индивидуално женски 16-18 

Ката индивидуално женски 16-18 

1 Цветкоска Теодора Ринија - Кичево  МАКЕДОНИЈА 

2 Маневска Лили Урбан Инвест - Кавадарци  МАКЕДОНИЈА 
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3 Милошевска Христина Солидарност - Скопје  МАКЕДОНИЈА 

3 Ливринска Лина Ѓорче Петров - Скопје  МАКЕДОНИЈА 

Ката индивидуално женски 2001 2 ниво 

Ката индивидуално женски 2001 2 ниво 

1 Манева Тамара Урбан Инвест - Кавадарци  МАКЕДОНИЈА 

2 Џеладини Илира Дрини - Струга  МАКЕДОНИЈА 

3 Ѓорѓиева Марија Урбан Инвест - Кавадарци  МАКЕДОНИЈА 

3 Поповиќ Ивана Нипон - Скопје  МАКЕДОНИЈА 

Ката индивидуално женски 2001 3 ниво 

Ката индивидуално женски 2001 3 ниво 

1 Коцх Моника Урбан Инвест - Кавадарци  МАКЕДОНИЈА 

2 Анѓелкова Лидија Урбан Инвест - Кавадарци  МАКЕДОНИЈА 

3 Мишковска Бојана Фунакоши Гичин - Скопје  МАКЕДОНИЈА 

3 Бошковска Димитрина Фунакоши Гичин - Скопје  МАКЕДОНИЈА 

Ката индивидуално женски 2001 4 ниво 

Ката индивидуално женски 2001 4 ниво 

1 Коцх Моника Урбан Инвест - Кавадарци  МАКЕДОНИЈА 

2 Мишковска Бојана Фунакоши Гичин - Скопје  МАКЕДОНИЈА 

Ката индивидуално женски 2002 3 ниво 

Ката индивидуално женски 2002 3 ниво 

1 Аврамова Владанка Урбан Инвест - Кавадарци  МАКЕДОНИЈА 

2 Маневска Миа Урбан Инвест - Кавадарци  МАКЕДОНИЈА 

3 Муфтарова Ивона Урбан Инвест - Кавадарци  МАКЕДОНИЈА 

3 Илкоска Кристина Солидарност - Скопје  МАКЕДОНИЈА 

Ката индивидуално женски 2002 4 ниво 

Ката индивидуално женски 2002 4 ниво 

1 Аврамова Владанка Урбан Инвест - Кавадарци  МАКЕДОНИЈА 

2 Муфтарова Ивона Урбан Инвест - Кавадарци  МАКЕДОНИЈА 

3 Маневска Миа Урбан Инвест - Кавадарци  МАКЕДОНИЈА 

Ката индивидуално женски 2003 1 ниво 

Ката индивидуално женски 2003 1 ниво 

1 Билбилоска Езана Ринија - Кичево  МАКЕДОНИЈА 

2 Мојсова Деспина Професионал - Скопје  МАКЕДОНИЈА 

Ката индивидуално женски 2003 2 ниво 
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Ката индивидуално женски 2003 2 ниво 

1 Џеладини Зана Дрини - Струга  МАКЕДОНИЈА 

Ката индивидуално женски 2003 3 ниво 

Ката индивидуално женски 2003 3 ниво 

1 Јанчовска Каролина Фунакоши Гичин - Скопје  МАКЕДОНИЈА 

2 Наумовска Теодора Љуботен - Тетово  МАКЕДОНИЈА 

Ката индивидуално женски 2003 4 ниво 

Ката индивидуално женски 2003 4 ниво 

1 Јанчовска Каролина Фунакоши Гичин - Скопје  МАКЕДОНИЈА 

2 Гушева Теа Гладијатор - Велес  МАКЕДОНИЈА 

Ката индивидуално женски 2004 1 ниво 

Ката индивидуално женски 2004 1 ниво 

1 Ристов Анастазија Урбан Инвест - Кавадарци  МАКЕДОНИЈА 

2 Богева Мелани Урбан Инвест - Кавадарци  МАКЕДОНИЈА 

3 Митковска Елеонора Тигар - Скопје  МАКЕДОНИЈА 

3 Антиќ Снежана Будо - Велес  МАКЕДОНИЈА 

Ката индивидуално женски 2004 2 ниво 

Ката индивидуално женски 2004 2 ниво 

1 Грозданова Стефанија Урбан Инвест - Кавадарци  МАКЕДОНИЈА 

2 Панчевска Мимоза Гладијатор - Велес  МАКЕДОНИЈА 

3 Арсовска Мартина Гладијатор - Велес  МАКЕДОНИЈА 

3 Трајкова Марија Урбан Инвест - Кавадарци  МАКЕДОНИЈА 

Ката индивидуално женски 2004 3 ниво 

Ката индивидуално женски 2004 3 ниво 

1 Манчевска Јована Фунакоши Гичин - Скопје  МАКЕДОНИЈА 

2 Николовска Анастасија Самурај - Скопје  МАКЕДОНИЈА 

3 Бошковска Ангелина Фунакоши Гичин - Скопје  МАКЕДОНИЈА 

3 Габева Снежана Тиквеш - Кавадарци  МАКЕДОНИЈА 

Ката индивидуално женски 2004 4 ниво 

Ката индивидуално женски 2004 4 ниво 

1 Манчевска Јована Фунакоши Гичин - Скопје  МАКЕДОНИЈА 

2 Грозданова Стефанија Урбан Инвест - Кавадарци  МАКЕДОНИЈА 

3 Јанкуловска Ружица Самурај - Скопје  МАКЕДОНИЈА 

3 Николовска Анастасија Самурај - Скопје  МАКЕДОНИЈА 
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Ката индивидуално женски 2005 1 ниво 

Ката индивидуално женски 2005 1 ниво 

1 Максимовска Весна Солидарност - Скопје  МАКЕДОНИЈА 

2 Фејза Виола Ринија - Кичево  МАКЕДОНИЈА 

Ката индивидуално женски 2005 2 ниво 

Ката индивидуално женски 2005 2 ниво 

1 Феди Зоја Фунакоши Гичин - Скопје  МАКЕДОНИЈА 

2 Манева Јована Урбан Инвест - Кавадарци  МАКЕДОНИЈА 

3 Стојева Цветанка Урбан Инвест - Кавадарци  МАКЕДОНИЈА 

3 Ѓоргиева Зорица Фунакоши Гичин - Скопје  МАКЕДОНИЈА 

Ката индивидуално женски 2005 4 ниво 

Ката индивидуално женски 2005 4 ниво 

1 Алексовска Андреа Гладијатор - Велес  МАКЕДОНИЈА 

Ката индивидуално женски 2006 1 ниво 

Ката индивидуално женски 2006 1 ниво 

1 Минговска Aнастасија Ускана - Кичево  МАКЕДОНИЈА 

2 Стојкова Данка Урбан Инвест - Кавадарци  МАКЕДОНИЈА 

3 Филипоска Кристина Илинден - Тетово  МАКЕДОНИЈА 

3 Андриевска Драгана Солидарност - Скопје  МАКЕДОНИЈА 

Ката индивидуално женски 2006 2 ниво 

Ката индивидуално женски 2006 2 ниво 

1 Минговска Aнастасија Ускана - Кичево  МАКЕДОНИЈА 

2 Петрушевска Марија Фунакоши Гичин - Скопје  МАКЕДОНИЈА 

Ката индивидуално женски 2006 3 ниво 

Ката индивидуално женски 2006 3 ниво 

1 Стојкова Данка Урбан Инвест - Кавадарци  МАКЕДОНИЈА 

2 Дардхишта Јанина Форца - Скопје  МАКЕДОНИЈА 

3 Бунтеска Марија Фунакоши Гичин - Скопје  МАКЕДОНИЈА 

Ката индивидуално женски 2007 1 ниво 

Ката индивидуално женски 2007 1 ниво 

1 Спасеноска Јана Ускана - Кичево  МАКЕДОНИЈА 

2 Бубевска Софи Солидарност - Скопје  МАКЕДОНИЈА 

3 Мегленова Теодора Урбан Инвест - Кавадарци  МАКЕДОНИЈА 

3 Апостоловска Катја Тигар 2003 - Тетово  МАКЕДОНИЈА 
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Ката индивидуално женски 2007 2 ниво 

Ката индивидуално женски 2007 2 ниво 

1 Спасеноска Јана Ускана - Кичево  МАКЕДОНИЈА 

2 Соколовска Јана Фунакоши Гичин - Скопје  МАКЕДОНИЈА 

3 Цветковска Надица Урбан Инвест - Кавадарци  МАКЕДОНИЈА 

Ката индивидуално женски 2008 и помлади 1 ниво 

Ката индивидуално женски 2008 и помлади 1 ниво 

1 Мемети Дхурата Форца - Скопје  МАКЕДОНИЈА 

2 Глигоровска Мила Љуботен - Тетово  МАКЕДОНИЈА 

3 Кучевиќ Лејла Солидарност - Скопје  МАКЕДОНИЈА 

3 Ѓоргиева Анастасија Фунакоши Гичин - Скопје  МАКЕДОНИЈА 

Ката индивидуално машки 14-15 год 2 ниво 

Ката индивидуално машки 14-15 год 2 ниво 

1 Ангелевски Марјан Ринија - Кичево  МАКЕДОНИЈА 

2 Реџепи Емир Љуботен - Тетово  МАКЕДОНИЈА 

Ката индивидуално машки 14-15 год 3 ниво 

Ката индивидуално машки 14-15 год 3 ниво 

1 Koscevic Luka Zagrebacki Karate Savez  ХРВАТСКА 

2 Николоски Звонко Лукас - Прилеп  МАКЕДОНИЈА 

Ката индивидуално машки 16-18 

Ката индивидуално машки 16-18 

1 Симјаноски Ненад Илинден - Тетово  МАКЕДОНИЈА 

Ката индивидуално машки 2001 2 ниво 

Ката индивидуално машки 2001 2 ниво 

1 Вејсели Диеллор Ринија - Кичево  МАКЕДОНИЈА 

2 Арсов Димитар Будо - Велес  МАКЕДОНИЈА 

3 Басаровски Филип Солидарност - Скопје  МАКЕДОНИЈА 

3 Стојановски Ангел Фунакоши Гичин - Скопје  МАКЕДОНИЈА 

Ката индивидуално машки 2001 3 ниво 

Ката индивидуално машки 2001 3 ниво 

1 Коневски Блаже Урбан Инвест - Кавадарци  МАКЕДОНИЈА 

2 Пашалиќ Џенис Младинец - Драчево  МАКЕДОНИЈА 
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Ката индивидуално машки 2001 4 ниво 

Ката индивидуално машки 2001 4 ниво 

1 Идриз Абдурахим Форца - Скопје  МАКЕДОНИЈА 

2 Васиќ Јован Гладијатор - Велес  МАКЕДОНИЈА 

3 Димитријевски Христијан Гладијатор - Велес  МАКЕДОНИЈА 

3 Бановски Георги Гладијатор - Велес  МАКЕДОНИЈА 

Ката индивидуално машки 2002 2 ниво 

Ката индивидуално машки 2002 2 ниво 

1 Јовков Игор Урбан Инвест - Кавадарци  МАКЕДОНИЈА 

2 Димитрнјов Илија Урбан Инвест - Кавадарци  МАКЕДОНИЈА 

3 Јорданов Александар Солидарност - Скопје  МАКЕДОНИЈА 

3 Николчов Алек Солидарност - Скопје  МАКЕДОНИЈА 

Ката индивидуално машки 2002 3 ниво 

Ката индивидуално машки 2002 3 ниво 

1 Бунтески Марко Фунакоши Гичин - Скопје  МАКЕДОНИЈА 

2 Манчевски Бојан Фунакоши Гичин - Скопје  МАКЕДОНИЈА 

3 Мустафовски Рамадан Фунакоши Гичин - Скопје  МАКЕДОНИЈА 

3 Спасовски Александар Фунакоши Гичин - Скопје  МАКЕДОНИЈА 

Ката индивидуално машки 2002 4 ниво 

Ката индивидуално машки 2002 4 ниво 

1 Бунтески Марко Фунакоши Гичин - Скопје  МАКЕДОНИЈА 

2 Неделковски Александар Металург - Скопје  МАКЕДОНИЈА 

3 Варелов Иван Солидарност - Скопје  МАКЕДОНИЈА 

3 Спасовски Александар Фунакоши Гичин - Скопје  МАКЕДОНИЈА 

Ката индивидуално машки 2003 1 ниво 

Ката индивидуално машки 2003 1 ниво 

1 Николчов Андреј Солидарност - Скопје  МАКЕДОНИЈА 

Ката индивидуално машки 2003 3 ниво 

Ката индивидуално машки 2003 3 ниво 

1 Мишковски Томас Фунакоши Гичин - Скопје  МАКЕДОНИЈА 

2 Караманов Даниел Гладијатор - Велес  МАКЕДОНИЈА 

3 Грујиќ Љубиша Љуботен - Тетово  МАКЕДОНИЈА 

3 Рушити Прпатим Цветан Димов - Скопје  МАКЕДОНИЈА 

Ката индивидуално машки 2003 4 ниво 
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Ката индивидуално машки 2003 4 ниво 

1 Бајовски Кристијан Фунакоши Гичин - Скопје  МАКЕДОНИЈА 

2 Мишковски Томас Фунакоши Гичин - Скопје  МАКЕДОНИЈА 

3 Стојановски Стефан Гладијатор - Велес  МАКЕДОНИЈА 

3 Реџепи Едон Солидарност - Скопје  МАКЕДОНИЈА 

Ката индивидуално машки 2004 1 ниво 

Ката индивидуално машки 2004 1 ниво 

1 Селим Абдулазис Ринија - Кичево  МАКЕДОНИЈА 

2 Османи Јасин Форца - Скопје  МАКЕДОНИЈА 

3 Маркудов Михаил Професионал - Скопје  МАКЕДОНИЈА 

3 Тасевски Стефан Професионал - Скопје  МАКЕДОНИЈА 

Ката индивидуално машки 2004 2 ниво 

Ката индивидуално машки 2004 2 ниво 

1 Николоски Никита Урбан Инвест - Кавадарци  МАКЕДОНИЈА 

2 Стојев Кристијан Урбан Инвест - Кавадарци  МАКЕДОНИЈА 

3 Габев Тодор Тиквеш - Кавадарци  МАКЕДОНИЈА 

3 Маркоски Никола Солидарност - Скопје  МАКЕДОНИЈА 

Ката индивидуално машки 2004 3 ниво 

Ката индивидуално машки 2004 3 ниво 

1 Аврамов Петар Урбан Инвест - Кавадарци  МАКЕДОНИЈА 

2 Спасовски Давид Фунакоши Гичин - Скопје  МАКЕДОНИЈА 

Ката индивидуално машки 2004 4 ниво 

Ката индивидуално машки 2004 4 ниво 

1 Аврамов Петар Урбан Инвест - Кавадарци  МАКЕДОНИЈА 

2 Стојев Кристијан Урбан Инвест - Кавадарци  МАКЕДОНИЈА 

3 Николоски Никита Урбан Инвест - Кавадарци  МАКЕДОНИЈА 

Ката индивидуално машки 2005 1 ниво 

Ката индивидуално машки 2005 1 ниво 

1 Мало Кастриот Дрини - Струга  МАКЕДОНИЈА 

2 Угриноски Виктор Солидарност - Скопје  МАКЕДОНИЈА 

3 Шејдоски Ирфан Ринија - Кичево  МАКЕДОНИЈА 

3 Сабитоски Ханун Ринија - Кичево  МАКЕДОНИЈА 

Ката индивидуално машки 2005 2 ниво 

Ката индивидуално машки 2005 2 ниво 

1 Богдановски Томислав Гладијатор - Велес  МАКЕДОНИЈА 

2 Лозаноски Димитар Макпетрол - Скопје  МАКЕДОНИЈА 
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3 Божовиќ Данило Макпетрол - Скопје  МАКЕДОНИЈА 

3 Настовски Димитар Токаидо - Росоман  МАКЕДОНИЈА 

Ката индивидуално машки 2005 3 ниво 

Ката индивидуално машки 2005 3 ниво 

1 Пешков Андреј Фунакоши Гичин - Скопје  МАКЕДОНИЈА 

2 Савовски Давид Солидарност - Скопје  МАКЕДОНИЈА 

3 Беља Мухамет Цветан Димов - Скопје  МАКЕДОНИЈА 

3 Јовановски Стефан Фунакоши Гичин - Скопје  МАКЕДОНИЈА 

Ката индивидуално машки 2005 4 ниво 

Ката индивидуално машки 2005 4 ниво 

1 Пешков Андреј Фунакоши Гичин - Скопје  МАКЕДОНИЈА 

2 Зверотиќ Мерси Солидарност - Скопје  МАКЕДОНИЈА 

3 Ѓондев Томе Урбан Инвест - Кавадарци  МАКЕДОНИЈА 

3 Гурев Филип Урбан Инвест - Кавадарци  МАКЕДОНИЈА 

Ката индивидуално машки 2006 1 ниво 

Ката индивидуално машки 2006 1 ниво 

1 Меџмедоски Амит Ринија - Кичево  МАКЕДОНИЈА 

2 Пислевиќ Лука Професионал - Скопје  МАКЕДОНИЈА 

3 Трајковиќ Максим Професионал - Скопје  МАКЕДОНИЈА 

3 Демировиќ Зидан Младинец - Драчево  МАКЕДОНИЈА 

Ката индивидуално машки 2006 2 ниво 

Ката индивидуално машки 2006 2 ниво 

1 Јовев Матеј Гладијатор - Велес  МАКЕДОНИЈА 

2 Димчевски Марио Гладијатор - Велес  МАКЕДОНИЈА 

3 Андов Ненад Солидарност - Скопје  МАКЕДОНИЈА 

3 Димков Атанас Тиквеш - Кавадарци  МАКЕДОНИЈА 

Ката индивидуално машки 2006 3 ниво 

Ката индивидуално машки 2006 3 ниво 

1 Весели Сухејб Форца - Скопје  МАКЕДОНИЈА 

2 Стојков Александар Урбан Инвест - Кавадарци  МАКЕДОНИЈА 

3 Дардхишта Јон Форца - Скопје  МАКЕДОНИЈА 

3 Поптодоров Марко Гладијатор - Велес  МАКЕДОНИЈА 

Ката индивидуално машки 2007 1 ниво 

Ката индивидуално машки 2007 1 ниво 

1 Думовски Танасиј Аеродром - Скопје  МАКЕДОНИЈА 

2 Хаљими Амар Форца - Скопје  МАКЕДОНИЈА 
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3 Димитријовски Јован Урбан Инвест - Кавадарци  МАКЕДОНИЈА 

3 Алаѓозовски Елисеј Професионал - Скопје  МАКЕДОНИЈА 

Ката индивидуално машки 2007 2 ниво 

Ката индивидуално машки 2007 2 ниво 

1 Блажевски Стефан Љуботен - Тетово  МАКЕДОНИЈА 

2 Илијевски Димитри Љуботен - Тетово  МАКЕДОНИЈА 

Ката индивидуално машки 2008 и помлади 1 ниво 

Ката индивидуално машки 2008 и помлади 1 ниво 

1 Дервиши Нуредин Ускана - Кичево  МАКЕДОНИЈА 

2 Анастасов Борјан Маквадо - Скопје  МАКЕДОНИЈА 

3 Пауновски Михаил Фунакоши Гичин - Скопје  МАКЕДОНИЈА 

3 Наумов Зоран Урбан Инвест - Кавадарци  МАКЕДОНИЈА 

Кумите женски 14-15 год +55кг 

Кумите женски 14-15 год +55кг 

1 Јањиќ Емилија Олимпик Спорт 2007 - 

Скопје 
 МАКЕДОНИЈА 

2 Илиевска Сара Олимпик Спорт 2007 - 

Скопје 
 МАКЕДОНИЈА 

3 Ватиќ Адела Вардар - Скопје  МАКЕДОНИЈА 

3 Блажевска Ева Макпетрол - Скопје  МАКЕДОНИЈА 

Кумите женски 14-15 год -55кг 

Кумите женски 14-15 год -55кг 

1 Манговска Драгана Металург - Скопје  МАКЕДОНИЈА 

2 Ајдини Верона Форца - Скопје  МАКЕДОНИЈА 

3 Пецевска Христина Маваши - Скопје  МАКЕДОНИЈА 

3 Беќири Амра Кеикс - Скопје  МАКЕДОНИЈА 

Кумите женски 16-18 год +59кг 

Кумите женски 16-18 год +59кг 

1 Василева Марија Ботони - Скопје  МАКЕДОНИЈА 

2 Крстевска Сара Металург - Скопје  МАКЕДОНИЈА 

3 Манева Бојана Штип - Штип  МАКЕДОНИЈА 

3 Давиткова Надица Штип - Штип  МАКЕДОНИЈА 

Кумите женски 16-18 год -53кг 

Кумите женски 16-18 год -53кг 

1 Ристиќ Христина Ботони - Скопје  МАКЕДОНИЈА 

2 Цури Азра Кеикс - Скопје  МАКЕДОНИЈА 



79 

 

3 Zhitia Gresa Besa Luzhan  КОСОВО 

Кумите женски 16-18 год -59кг 

Кумите женски 16-18 год -59кг 

1 Крстевска Сара Металург - Скопје  МАКЕДОНИЈА 

2 Рангелова Марија Ботони - Скопје  МАКЕДОНИЈА 

Кумите женски 2001 год +54кг 

Кумите женски 2001 год +54кг 

1 Морина Сајра Форца - Скопје  МАКЕДОНИЈА 

2 Христиќ Василија Партизан - Кочани  МАКЕДОНИЈА 

3 Mavriqi Fjolla Besa Luzhan  КОСОВО 

3 Хаџибулиќ Аделиса Кеикс - Скопје  МАКЕДОНИЈА 

Кумите женски 2001 год -47кг 

Кумите женски 2001 год -47кг 

1 Џеладини Илира Дрини - Струга  МАКЕДОНИЈА 

2 Крстевска Теодора Макпетрол - Скопје  МАКЕДОНИЈА 

Кумите женски 2001 год -54кг 

Кумите женски 2001 год -54кг 

1 Гафури Вјолца Фати - Гостивар  МАКЕДОНИЈА 

2 Халими Ефрах Форца - Скопје  МАКЕДОНИЈА 

3 Донева Климентина Партизан - Кочани  МАКЕДОНИЈА 

3 Дураковиќ Суммеја Кеикс - Скопје  МАКЕДОНИЈА 

Кумите женски 2002 год +47кг 

Кумите женски 2002 год +47кг 

1 Јовановска Викторија Ботони - Скопје  МАКЕДОНИЈА 

2 Стојменовска Маја Кеикс - Скопје  МАКЕДОНИЈА 

Кумите женски 2002 год -42кг 

Кумите женски 2002 год -42кг 

1 Петровска Марија Металург - Скопје  МАКЕДОНИЈА 

2 Дандаревска Елена Ботони - Скопје  МАКЕДОНИЈА 

3 Исајлоска Сара Илинден - Тетово  МАКЕДОНИЈА 

3 Селими Букурије Фати - Гостивар  МАКЕДОНИЈА 

Кумите женски 2002 год -47кг 

Кумите женски 2002 год -47кг 

1 Ристиќ Ирена Ботони - Скопје  МАКЕДОНИЈА 
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2 Милева Марија Олимпик Спорт 2007 - 

Скопје 
 МАКЕДОНИЈА 

3 Чешмеџиевска Емилија Макпетрол - Скопје  МАКЕДОНИЈА 

3 Петковска Ана_Марија Куманово 75 - Куманово  МАКЕДОНИЈА 

Кумите женски 2003 год +42кг 

Кумите женски 2003 год +42кг 

1 Божиноска Магдалена Олимпик Спорт 2007 - 

Скопје 
 МАКЕДОНИЈА 

2 Рамадани Розафа Кеикс - Скопје  МАКЕДОНИЈА 

3 Џеладини Зана Дрини - Струга  МАКЕДОНИЈА 

Кумите женски 2003 год -37кг 

Кумите женски 2003 год -37кг 

1 Величковска Меланија Унсу - Куманово  МАКЕДОНИЈА 

Кумите женски 2004 год +40кг 

Кумите женски 2004 год +40кг 

1 Николовска Симона Ботони - Скопје  МАКЕДОНИЈА 

2 Данчевска Марија Ботони - Скопје  МАКЕДОНИЈА 

3 Карова Верица Кочани - Кочани  МАКЕДОНИЈА 

3 Веселиновска Натали Кочани - Кочани  МАКЕДОНИЈА 

Кумите женски 2004 год -35кг 

Кумите женски 2004 год -35кг 

1 Исаки Сухејља Форца - Скопје  МАКЕДОНИЈА 

2 Јанкуловска Ружица Самурај - Скопје  МАКЕДОНИЈА 

Кумите женски 2004 год -40кг 

Кумите женски 2004 год -40кг 

1 Адеми Јусра Форца - Скопје  МАКЕДОНИЈА 

2 Куртановиќ Салма Кеикс - Скопје  МАКЕДОНИЈА 

3 Атанасоска Илина Ботони - Скопје  МАКЕДОНИЈА 

Кумите женски 2005 год+28кг 

Кумите женски 2005 год+28кг 

1 Буши Арта Форца - Скопје  МАКЕДОНИЈА 

Кумите машки 14-15 год +65кг 

Кумите машки 14-15 год +65кг 

1 Костов Марко Олимпик Спорт 2007 -  МАКЕДОНИЈА 
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Скопје 

2 Џабири Виган Шкумбини - Тетово  МАКЕДОНИЈА 

3 Стаменковски Боби Макпетрол - Скопје  МАКЕДОНИЈА 

Кумите машки 14-15 год +70кг 

Кумите машки 14-15 год +70кг 

1 Несторовски Филип Металург - Скопје  МАКЕДОНИЈА 

2 Јакимов Димитар Партизан - Кочани  МАКЕДОНИЈА 

3 Кузмановски Љубиша Љуботен - Тетово  МАКЕДОНИЈА 

3 Кузмановски Дамјан Металург - Скопје  МАКЕДОНИЈА 

Кумите машки 14-15 год -55кг 

Кумите машки 14-15 год -55кг 

1 Karacic Paul Zagrebacki Karate Savez  ХРВАТСКА 

2 Куртиши Јон Шкумбини - Тетово  МАКЕДОНИЈА 

3 Бајрами Усаме Форца - Скопје  МАКЕДОНИЈА 

3 Фетаи Ули Фати - Гостивар  МАКЕДОНИЈА 

Кумите машки 14-15 год -65кг 

Кумите машки 14-15 год -65кг 

1 Ацковски Роберто Металург - Скопје  МАКЕДОНИЈА 

2 Котевски Петар Металург - Скопје  МАКЕДОНИЈА 

3 Мехази Илир Шкумбини - Тетово  МАКЕДОНИЈА 

3 Ангелов Кристијан Тиквеш - Кавадарци  МАКЕДОНИЈА 

Кумите машки 16-18 год +76кг 

Кумите машки 16-18 год +76кг 

1 Bunjevac Jakov Zagrebacki Karate Savez  ХРВАТСКА 

2 Митев Антонијо Кеикс - Скопје  МАКЕДОНИЈА 

3 Спасеновски Петар Металург - Скопје  МАКЕДОНИЈА 

3 Коцевски Филип Металург - Скопје  МАКЕДОНИЈА 

Кумите машки 16-18 год -55кг 

Кумите машки 16-18 год -55кг 

1 Karacic Paul Zagrebacki Karate Savez  ХРВАТСКА 

2 Андоновиќ Илија Унсу - Куманово  МАКЕДОНИЈА 

Кумите машки 16-18 год -61кг 

Кумите машки 16-18 год -61кг 

1 Drempetic Bruno Zagrebacki Karate Savez  ХРВАТСКА 

2 Петков Давид Металург - Скопје  МАКЕДОНИЈА 

3 Kondic Luka Zagrebacki Karate Savez  ХРВАТСКА 
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Кумите машки 16-18 год -68кг 

Кумите машки 16-18 год -68кг 

1 Мехмед Адил Металург - Скопје  МАКЕДОНИЈА 

2 Stimac Stjepan Zagrebacki Karate Savez  ХРВАТСКА 

3 Илиевски Димитар Ботони - Скопје  МАКЕДОНИЈА 

3 Јањиќ Александар Олимпик Спорт 2007 - 

Скопје 
 МАКЕДОНИЈА 

Кумите машки 16-18 год -76кг 

Кумите машки 16-18 год -76кг 

1 Османи Доан Фати - Гостивар  МАКЕДОНИЈА 

2 Bilalli Donmir AS - Prishtina  КОСОВО 

3 Ватиќ Аднан Вардар - Скопје  МАКЕДОНИЈА 

Кумите машки 2001 год -52кг 

Кумите машки 2001 год -52кг 

1 Весели Фахик Олимпик Спорт 2007 - 

Скопје 
 МАКЕДОНИЈА 

2 Халими Дритон Камиказе - Тетово  МАКЕДОНИЈА 

3 Димитријевски Христијан Гладијатор - Велес  МАКЕДОНИЈА 

3 Насковски Трајче Македонка - Штип  МАКЕДОНИЈА 

Кумите машки 2001 год -57кг 

Кумите машки 2001 год -57кг 

1 Смилковски Столе Олимпик Спорт 2007 - 

Скопје 
 МАКЕДОНИЈА 

2 Пашалиќ Џенис Младинец - Драчево  МАКЕДОНИЈА 

3 Богоевски Ѓорѓи Љуботен - Тетово  МАКЕДОНИЈА 

Кумите машки 2001 год -63кг 

Кумите машки 2001 год -63кг 

1 Живков Мики Ботони - Скопје  МАКЕДОНИЈА 

2 Бахтијар Усаме Елди-Кан - Скопје  МАКЕДОНИЈА 

3 Сапунџиев Димитар Тиквеш - Кавадарци  МАКЕДОНИЈА 

3 Јефтоски Филип Љуботен - Тетово  МАКЕДОНИЈА 

Кумите машки 2001 год -70кг 

Кумите машки 2001 год -70кг 

1 Петров Мартин Маваши - Скопје  МАКЕДОНИЈА 

2 Ристов Бобан Штип - Штип  МАКЕДОНИЈА 
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Кумите машки 2002 год +50кг 

Кумите машки 2002 год +50кг 

1 Манчевски Бојан Фунакоши Гичин - Скопје  МАКЕДОНИЈА 

2 Вејсели Ветон Фати - Гостивар  МАКЕДОНИЈА 

3 Јанкулов Иван Кочани - Кочани  МАКЕДОНИЈА 

3 Џамѓозов Бобан Штип - Штип  МАКЕДОНИЈА 

Кумите машки 2002 год -40кг 

Кумите машки 2002 год -40кг 

1 Свинарски Марио Олимпик Спорт 2007 - 

Скопје 
 МАКЕДОНИЈА 

2 Неделковски Александар Металург - Скопје  МАКЕДОНИЈА 

3 Андонов Владимир Македонка - Штип  МАКЕДОНИЈА 

3 Милошевиќ Милан Токаидо - Росоман  МАКЕДОНИЈА 

Кумите машки 2002 год -45кг 

Кумите машки 2002 год -45кг 

1 Јаневски Васил Маваши - Скопје  МАКЕДОНИЈА 

2 Филиповски Јаков Металург - Скопје  МАКЕДОНИЈА 

3 Зејнељи Лазам-сам Фати - Гостивар  МАКЕДОНИЈА 

3 Дураковиќ Убејд Кеикс - Скопје  МАКЕДОНИЈА 

Кумите машки 2002 год -50кг 

Кумите машки 2002 год -50кг 

1 Стојановски Христијан Олимпик Спорт 2007 - 

Скопје 
 МАКЕДОНИЈА 

2 Костов Дарко Олимпик Спорт 2007 - 

Скопје 
 МАКЕДОНИЈА 

3 Давитков Љубомир Кочани - Кочани  МАКЕДОНИЈА 

Кумите машки 2003 год +50кг 

Кумите машки 2003 год +50кг 

1 Хоџиќ Бенан Кеикс - Скопје  МАКЕДОНИЈА 

2 Шпритов-маноилов Дамјан Македонка - Штип  МАКЕДОНИЈА 

3 Куртановиќ Бериз Кеикс - Скопје  МАКЕДОНИЈА 

3 Халими Абдурахман Форца - Скопје  МАКЕДОНИЈА 

Кумите машки 2003 год -40кг 

Кумите машки 2003 год -40кг 

1 Павловски Дамјан Маваши - Скопје  МАКЕДОНИЈА 

2 Мустафовски Рамадан Фунакоши Гичин - Скопје  МАКЕДОНИЈА 
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3 Стојмиров Стефан Ботони - Скопје  МАКЕДОНИЈА 

3 Спасовски Михаил Макпетрол - Скопје  МАКЕДОНИЈА 

Кумите машки 2003 год -45кг 

Кумите машки 2003 год -45кг 

1 Машовиќ Дин Кеикс - Скопје  МАКЕДОНИЈА 

2 Османи Енсар Шкумбини - Тетово  МАКЕДОНИЈА 

3 Митев Ангел Партизан - Кочани  МАКЕДОНИЈА 

3 Младеновски Лука Илинден - Тетово  МАКЕДОНИЈА 

Кумите машки 2003 год -50кг 

Кумите машки 2003 год -50кг 

1 Ивановски Александар Штип - Штип  МАКЕДОНИЈА 

Кумите машки 2004 год +45кг 

Кумите машки 2004 год +45кг 

1 Блажевски Андреј Металург - Скопје  МАКЕДОНИЈА 

2 Трајковски Витомир Ботони - Скопје  МАКЕДОНИЈА 

3 Бојоски Лука Љуботен - Тетово  МАКЕДОНИЈА 

3 Селими Индрит Шкумбини - Тетово  МАКЕДОНИЈА 

Кумите машки 2004 год -35кг 

Кумите машки 2004 год -35кг 

1 Митев Ангел Кеикс - Скопје  МАКЕДОНИЈА 

2 Селими Мухамед Фати - Гостивар  МАКЕДОНИЈА 

3 Ариф Ерај Македонка - Штип  МАКЕДОНИЈА 

3 Абази Абиб Ускана - Кичево  МАКЕДОНИЈА 

Кумите машки 2004 год -40кг 

Кумите машки 2004 год -40кг 

1 Костов Бојан Олимпик Спорт 2007 - 

Скопје 
 МАКЕДОНИЈА 

2 Бајрами Зубејр Форца - Скопје  МАКЕДОНИЈА 

3 Османи Јасин Форца - Скопје  МАКЕДОНИЈА 

3 Петров Горги Партизан - Кочани  МАКЕДОНИЈА 

Кумите машки 2004 год -45кг 

Кумите машки 2004 год -45кг 

1 Митев Михаил Партизан - Кочани  МАКЕДОНИЈА 

2 Камбери Алтин Форца - Скопје  МАКЕДОНИЈА 

3 Јанков Никола Македонка - Штип  МАКЕДОНИЈА 
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Кумите машки 2005 год +30кг 

Кумите машки 2005 год +30кг 

1 Тошев Мартин Македонка - Штип  МАКЕДОНИЈА 

2 Лозаноски Димитар Макпетрол - Скопје  МАКЕДОНИЈА 

3 Ризманоски Даријан Макпетрол - Скопје  МАКЕДОНИЈА 

3 Јовановски Стефан Фунакоши Гичин - Скопје  МАКЕДОНИЈА 

Кумите машки 2005 год -30кг 

Кумите машки 2005 год -30кг 

1 Лазаревски Андреј Металург - Скопје  МАКЕДОНИЈА 

2 Дарлишта Хатаб Елди-Кан - Скопје  МАКЕДОНИЈА 
 

5.10. Гази Баба Опен 2015  

                     Скопје, 28.03.2015 

Пласмани по клубови 

Пласман Клуб 1. Место 2. Место 3. Место 

1 Форца - Скопје, MKD 12 8 12 

2 Металург - Скопје, MKD 8 3 3 

3 Ронин - Прилеп, MKD 6 5 5 

4 Макпетрол - Скопје, MKD 6 3 2 

5 Daris - Kyustendil, BUL 5 3 5 

6 Фунакоши Гичин - Скопје, MKD 4 0 3 

7 Јошитака - Скопје, MKD 3 2 3 

8 Ботони - Скопје, MKD 3 2 0 

9 Штип - Штип, MKD 3 1 4 

10 Contact - Bukuresti, ROU 2 3 2 

11 Тигар - Скопје, MKD 2 2 6 

12 Makdonald - Kyustendil, BUL 2 2 3 

13 Trbovlje - Trbovlje, SLO 2 0 2 

14 Маваши - Скопје, MKD 2 0 1 

15 Ускана - Кичево, MKD 2 0 0 

16 Гладијатор - Велес, MKD 1 5 3 

17 Олимпик Спорт 2007 - Скопје, 
MKD 

1 4 1 

18 Postojna - Planina, SLO 1 3 2 

19 УКРАИНА - УКРАИНА, UKR 1 3 1 

20 Nikon - Sofia, BUL 1 2 2 

21 Potoci - Pljevlja, MNE 1 1 1 

 Лукас - Прилеп, MKD 1 1 1 

23 Башкими 2002 - Куманово, 
MKD 

1 0 3 

24 Чоле - Охрид, MKD 1 0 2 

25 Љуботен - Тетово, MKD 1 0 1 

 Ronin 11 - Sofia, BUL 1 0 1 

 Levski Spartak - Sofia, BUL 1 0 1 

28 Партизан - Кочани, MKD 1 0 0 

 As - Prishtina, KOS 1 0 0 

 Токаидо - Росоман, MKD 1 0 0 

31 Тигар 2003 - Тетово, MKD 0 2 3 
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32 Астибо - Штип, MKD 0 2 0 

33 Шогун - Скопје, MKD 0 1 1 

 Спорт 94 - Прилеп, MKD 0 1 1 

 Шкендија - Тетово, MKD 0 1 1 

 Тиквеш - Кавадарци, MKD 0 1 1 

 Toplicanin - Prokuplje, MNE 0 1 1 

 Atnes - Troyan, BUL 0 1 1 

 Energy - Tirana, ALB 0 1 1 

40 Besa-Lluzhan - Podujeve, KOS 0 1 0 

 Будо - Велес, MKD 0 1 0 

42 Басаи - Тетово, MKD 0 0 3 

 Фати - Гостивар, MKD 0 0 3 

 Македонка - Штип, MKD 0 0 3 

45 Цветан Димов - Скопје, MKD 0 0 2 

 Sport Kiub Elbasani, ALB 0 0 2 

 Шкумбини - Тетово, MKD 0 0 2 

48 Камиказе - Тетово, MKD 0 0 1 

 Солидарност - Скопје, MKD 0 0 1 

 Бонсаи - Прилеп, MKD 0 0 1 

 Самурај - Скопје, MKD 0 0 1 

 Елди-Кан - Скопје, MKD 0 0 1 

 Omladinac - Bela Palanka, SRB 0 0 1 

 Кочани - Кочани, MKD 0 0 1 

 Tigar - Babusnica, SRB 0 0 1 

 Вардар - Скопје, MKD 0 0 1 

 Дрини - Струга, MKD 0 0 1 

 Аеродром - Скопје, MKD 0 0 1 

 

Официјални резултати 

 
A01 - Ката женски 06 години 

1 Димитрова Ина Јошитака - Скопје  МАКЕДОНИЈА 

2 Имери Јелда Форца - Скопје  МАКЕДОНИЈА 

3 Мемети Дхурата Форца - Скопје  МАКЕДОНИЈА 

3 Кучевиќ Лејла Солидарност - Скопје  МАКЕДОНИЈА 

 

A02 - Ката женски 07 години 

1 Петреска Мартина Чоле - Охрид  МАКЕДОНИЈА 

2 Волческа Даниела Тигар 2003 - Тетово  МАКЕДОНИЈА 

3 Апостоловска Катја Тигар 2003 - Тетово  МАКЕДОНИЈА 

3 Backa Xhejdah Sport Kiub Elbasani  АЛБАНИЈА 

 

A03 - Ката женски 08 години 

1 Трајкоска Цвете Лукас - Прилеп  МАКЕДОНИЈА 

2 Петрушевска Елена Јошитака - Скопје  МАКЕДОНИЈА 

3 Димитрова Миа Јошитака - Скопје  МАКЕДОНИЈА 

3 Дардхишта Јанина Форца - Скопје  МАКЕДОНИЈА 

 

A04 - Ката женски 09/10 години зелен појас 

1 Буши Арта Форца - Скопје  МАКЕДОНИЈА 

2 Исаки Сухејља Форца - Скопје  МАКЕДОНИЈА 

3 Илиеска Георгина Ронин - Прилеп  МАКЕДОНИЈА 

3 Феди Зоја Фунакоши Гичин - Скопје  МАКЕДОНИЈА 

 

A05 - Ката женски 09/10 години апсолутно 

1 Адеми Јусра Форца - Скопје  МАКЕДОНИЈА 

2 Tsaneva Teodora Nikon - Sofia  БУГАРИЈА 

3 Vuldjeva Dimitra Ronin 11 - Sofia  БУГАРИЈА 

3 Mladenovic Lana Toplicanin - Prokuplje  ЦРНА ГОРА 
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A06 - Ката женски 11/12 години зелен појас 

1 Djuver Natasa Potoci - Pljevlja  ЦРНА ГОРА 

2 Гошева Ана-Марија Астибо - Штип  МАКЕДОНИЈА 

3 Панчевска Мимоза Гладијатор - Велес  МАКЕДОНИЈА 

3 Станковска Ивона Тигар - Скопје  МАКЕДОНИЈА 

 

A07 - Ката женски 11/12 години апсолутно 

1 Манчевска Јована Фунакоши Гичин - Скопје  МАКЕДОНИЈА 

2 Каламукоска Кристина Ронин - Прилеп  МАКЕДОНИЈА 

3 Алексовска Марија Гладијатор - Велес  МАКЕДОНИЈА 

3 Јанчовска Каролина Фунакоши Гичин - Скопје  МАКЕДОНИЈА 

 

A08 - Ката женски 13/14 години 

1 Димеска Лина Ронин - Прилеп  МАКЕДОНИЈА 

2 Талеска Матеа Ронин - Прилеп  МАКЕДОНИЈА 

3 Ивановска Викторија Фунакоши Гичин - Скопје  МАКЕДОНИЈА 

3 Стојановска Елена Тигар - Скопје  МАКЕДОНИЈА 

 

A09 - Ката кадети женски 

1 Камческа Кириана Ронин - Прилеп  МАКЕДОНИЈА 

2 Rizova Izabel Makdonald - Kyustendil  БУГАРИЈА 

 

A11 - Ката јуниори -21 година женски 

1 Jantsevych Jevhenia УКРАИНА - УКРАИНА  УКРАИНА 

2 Sokolova Viktoria УКРАИНА - УКРАИНА  УКРАИНА 

 

B01 - Ката машки 06 години 

1 Дервиши Нуредин Ускана - Кичево  МАКЕДОНИЈА 

2 Рамадани Јетон Форца - Скопје  МАКЕДОНИЈА 

3 Весели Амељ Форца - Скопје  МАКЕДОНИЈА 

3 Андоноски Ахил Лукас - Прилеп  МАКЕДОНИЈА 

 

B02 - Ката машки 07 години 

1 Dyulgerov Nikolay Nikon - Sofia  БУГАРИЈА 

2 Хаљими Амар Форца - Скопје  МАКЕДОНИЈА 

3 Мустафаи Пашо Дрини - Струга  МАКЕДОНИЈА 

3 Димовски Танасиј Аеродром - Скопје  МАКЕДОНИЈА 

 

B03 - Ката машки 08 години 

1 Поптодоров Марко Гладијатор - Велес  МАКЕДОНИЈА 

2 Јаков Марко Лукас - Прилеп  МАКЕДОНИЈА 

3 Stoev Denislav Daris - Kyustendil  БУГАРИЈА 

3 Vasilev Hristiyan Daris - Kyustendil  БУГАРИЈА 

 

B04 - Ката машки 09/10 години зелен појас 

1 Весели Сухејб Форца - Скопје  МАКЕДОНИЈА 

2 Aleksandrov Nikola Daris - Kyustendil  БУГАРИЈА 

3 Stefanov Aleksandar Daris - Kyustendil  БУГАРИЈА 

3 Божовиќ Данило Макпетрол - Скопје  МАКЕДОНИЈА 

 

B05 - Ката машки 09/10 години апсолутно 

1 Zahariev Yulian Daris - Kyustendil  БУГАРИЈА 

2 Николовски Дени Гладијатор - Велес  МАКЕДОНИЈА 

3 Вранишкоски Горан Чоле - Охрид  МАКЕДОНИЈА 

3 Омерагиќ Дарин Јошитака - Скопје  МАКЕДОНИЈА 

 

B06 - Ката машки 11/12 години зелен појас 

1 Ivanov Ivan Daris - Kyustendil  БУГАРИЈА 

2 Prelc Ajan Postojna - Planina  СЛОВЕНИЈА 

3 Pasagic Adnan Postojna - Planina  СЛОВЕНИЈА 

3 Parlapanski Boiko Daris - Kyustendil  БУГАРИЈА 
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B07 - Ката машки 11/12 години апсолутно 

1 Неделковски Александар Металург - Скопје  МАКЕДОНИЈА 

2 Chepich Urosh Potoci - Pljevlja  ЦРНА ГОРА 

3 Неделковски Димитар Гладијатор - Велес  МАКЕДОНИЈА 

3 Причков Матео Јошитака - Скопје  МАКЕДОНИЈА 

 

B08 - Ката машки 13/14 години 

1 Идризи Абдурахим Форца - Скопје  МАКЕДОНИЈА 

2 Vlad Cristian Contact - Bukuresti  РОМАНИЈА 

3 Chepich Urosh Potoci - Pljevlja  ЦРНА ГОРА 

3 Талески Давид Ронин - Прилеп  МАКЕДОНИЈА 

 

B09 - Ката кадети машки 

1 Pavlov Vasil Makdonald - Kyustendil  БУГАРИЈА 

2 Iordan Cosmin Contact - Bukuresti  РОМАНИЈА 

 

B10 - Ката јуниори машки 

1 Вујиќ Андреј Јошитака - Скопје  МАКЕДОНИЈА 

2 Каргов Лазар Будо - Велес  МАКЕДОНИЈА 

 

B11 - Ката јуниори -21 година машки 

1 Vucilovski Damir Trbovlje - Trbovlje  СЛОВЕНИЈА 

 

B12 - Ката лица со посебни потреби машки 

1 Спироски Марко Ронин - Прилеп  МАКЕДОНИЈА 

2 Ангелов Христијан Гладијатор - Велес  МАКЕДОНИЈА 

 

B13 - Ката ветерани машки 

1 Vucilovski Damir Trbovlje - Trbovlje  СЛОВЕНИЈА 

2 Povk Juri УКРАИНА - УКРАИНА  УКРАИНА 

3 Ацески Перица Басаи - Тетово  МАКЕДОНИЈА 

 

C01 - Ката тим женски 9 години и помлади 

1 Јошитака - Скопје 
- Димитрова Ина 
- Петрушевска Елена 
- Луковска Леа 

Јошитака - Скопје  МАКЕДОНИЈА 

2 Ронин - Прилеп 
- Илиеска Георгина 
- Ковилоска Елеонора 
- Костоска Надица 

Ронин - Прилеп  МАКЕДОНИЈА 

3 Форца - Скопје 
- Дардхишта Јанина 
- Имери Јелда 
- Мемети Дхурата 

Форца - Скопје  МАКЕДОНИЈА 

 

C02 - Ката тим женски 10/11 години 

1 Фунакоши Гичин 
- Ѓоргиева Зорица 

Фунакоши Гичин - Скопје  МАКЕДОНИЈА 

2 Ронин - Прилеп 
- Талеска Јована 
- Узелац Исидора 
- Апостолоска Марија 

Ронин - Прилеп  МАКЕДОНИЈА 

3 Басаи - Тетово 
- Апостолоска Јелена 
- Серафимовска Ангелина 
- Стојановска Марија 

Басаи - Тетово  МАКЕДОНИЈА 

3 Тигар - Скопје 
- Јовановска Драгана 
- Стојковска Ангела 
- Митковска Елеонора 

Тигар - Скопје  МАКЕДОНИЈА 

 

C03 - Ката тим женски 12/13 години 
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1 Фунакоши Гичин - Скопје 
- Јанчовска Каролина 
- Бошковска Ангелина 
- Манчевска Јована 

Фунакоши Гичин - Скопје  МАКЕДОНИЈА 

 

C04 - Ката тим женски 14/15 години 

1 Фунакоши Гичин - Скопје 
- Бошковска Димитрина 
- Ивановска Викторија 
- Мишковска Бојана 

Фунакоши Гичин - Скопје  МАКЕДОНИЈА 

 

C05 - Ката тим женски 16 години и постари 

1 Ронин - Прилеп 
- Камческа Кириана 
- Талеска Матеа 
- Димеска Лина 

Ронин - Прилеп  МАКЕДОНИЈА 

 

D01 - Ката тим машки 9 години и помлади 

1 Форца - Скопје 
- Дардхишта Јон 
- Исен Бурак 
- Рамадани Јетон 

Форца - Скопје  МАКЕДОНИЈА 

2 Тиквеш - Кавадарци 
- Ѓорчев Андреј 
- Грков Илија 
- Димков Атанас 

Тиквеш - Кавадарци  МАКЕДОНИЈА 

3 Љуботен - Тетово 
- Глигоровска Мила 
- Селим Сеит 
- Блажевски Стефан 

Љуботен - Тетово  МАКЕДОНИЈА 

3 Басаи - Тетово 
- Стојаноски Андреј 
- Стојкоски Михаил 
- Стојкоски Милан 

Басаи - Тетово  МАКЕДОНИЈА 

 

D02 - Ката тим машки 10/11 години 

1 Daris - Kyustendil 
- Ivanov Ivan 
- Parlapanski Boiko 
- Vilhemov Vilhem 

Daris - Kyustendil  БУГАРИЈА 

2 Toplicanin - Prokuplje 
- Gubijan Andrija 
- Markovic Dimitrije 
- Petkovic Ilija 

Toplicanin - Prokuplje  ЦРНА ГОРА 

3 Тигар 2003 - Тетово 
- Крстовски Крсте 
- Трајковски Денис 
- Савески Кристијан 

Тигар 2003 - Тетово  МАКЕДОНИЈА 

3 Чоле - Охрид 
- Петрески Симон 
- Петрески Стефан 
- Вранишкоски Горан 

Чоле - Охрид  МАКЕДОНИЈА 

 

D03 - Ката тим машки 12/13 години 

1 Postojna - Planina 
- Prelc Ajan 
- Pasagic Adnan 
- Gril Blaz 

Postojna - Planina  СЛОВЕНИЈА 

2 Гладијатор - Велес 
- Стојановски Стефан 
- Николовски Дени 
- Караманов Даниел 

Гладијатор - Велес  МАКЕДОНИЈА 

 

D04 - Ката тим машки 14/15 години 
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1 Љуботен - Тетово 
- Реџепи Емир 
- Бојоски Лука 
- Кузмановски Љубиша 

Љуботен - Тетово  МАКЕДОНИЈА 

 

E01 - Кумите машки 10/11 години -35 кг 

1 Павловски Дамјан Маваши - Скопје  МАКЕДОНИЈА 

2 Ivanov Ivan Daris - Kyustendil  БУГАРИЈА 

3 Селими Мухамед Фати - Гостивар  МАКЕДОНИЈА 

3 Гафури Шериф Фати - Гостивар  МАКЕДОНИЈА 

 

E01 - Кумите машки 10/11 години -40 кг 

1 Бајрами Зубејр Форца - Скопје  МАКЕДОНИЈА 

2 Костов Бојан Олимпик Спорт 2007 - Скопје  МАКЕДОНИЈА 

3 Braho Jurgen Sport Kiub Elbasani  АЛБАНИЈА 

3 Цека Дардан Шкендија - Тетово  МАКЕДОНИЈА 

 

E01 - Кумите машки 10/11 години -45 кг 

1 Cojocaru Andrei Contact - Bukuresti  РОМАНИЈА 

2 Prelc Ajan Postojna - Planina  СЛОВЕНИЈА 

3 Мухареми Енес Цветан Димов - Скопје  МАКЕДОНИЈА 

3 Беќири Иљир Башкими 2002 - Куманово  МАКЕДОНИЈА 

 

E01 - Кумите машки 10/11 години 45+ кг 

1 Vilhemov Vilhem Daris - Kyustendil  БУГАРИЈА 

2 Стојановиќ Стефан Макпетрол - Скопје  МАКЕДОНИЈА 

3 Халими Абдурахман Форца - Скопје  МАКЕДОНИЈА 

3 Тошевски Марко Металург - Скопје  МАКЕДОНИЈА 

 

E02 - Кумите машки 12/13 години -40 кг 

1 Хаџи-Кимов Григор Штип - Штип  МАКЕДОНИЈА 

2 Свинарски Марио Олимпик Спорт 2007 - Скопје  МАКЕДОНИЈА 

3 Stoqnov Denislav Nikon - Sofia  БУГАРИЈА 

3 Ivanov Kamen Nikon - Sofia  БУГАРИЈА 

 

E02 - Кумите машки 12/13 години -45 кг 

1 Јаневски Васил Маваши - Скопје  МАКЕДОНИЈА 

2 Aliosman Aigivn Atnes - Troyan  БУГАРИЈА 

3 Филиповски Јаков Металург - Скопје  МАКЕДОНИЈА 

3 Alushi Amos Energy - Tirana  АЛБАНИЈА 

 

E02 - Кумите машки 12/13 години -55 кг 

1 Мемеди Мевлуд Форца - Скопје  МАКЕДОНИЈА 

2 Рамадановски Давуд Шогун - Скопје  МАКЕДОНИЈА 

3 Vlad Cristian Contact - Bukuresti  РОМАНИЈА 

3 Gril Blaz Postojna - Planina  СЛОВЕНИЈА 

 

E02 - Кумите машки 12/13 години 55+ кг 

1 Миновски Кристијан Ронин - Прилеп  МАКЕДОНИЈА 

2 Омерагиќ Едвин Јошитака - Скопје  МАКЕДОНИЈА 

3 Вејсели Ветон Фати - Гостивар  МАКЕДОНИЈА 

3 Ачковски Марио Спорт 94 - Прилеп  МАКЕДОНИЈА 

 

E03 - Кумите машки 14/15 години -52 кг 

1 Петков Глигор Металург - Скопје  МАКЕДОНИЈА 

2 Смилковски Столе Олимпик Спорт 2007 - Скопје  МАКЕДОНИЈА 

3 Бајрами Усаме Форца - Скопје  МАКЕДОНИЈА 

3 Адеми Блеронт Камиказе - Тетово  МАКЕДОНИЈА 

 

E03 - Кумите машки 14/15 години -57 кг 

1 Веселинов Драган Штип - Штип  МАКЕДОНИЈА 

2 Караманов Александар Гладијатор - Велес  МАКЕДОНИЈА 
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3 Насковски Трајче Македонка - Штип  МАКЕДОНИЈА 

3 Ѓоргиевски Дамјан Штип - Штип  МАКЕДОНИЈА 

 

E03 - Кумите машки 14/15 години -63 кг 

1 Ацковски Роберто Металург - Скопје  МАКЕДОНИЈА 

2 Димов Бојан Гладијатор - Велес  МАКЕДОНИЈА 

3 Бахтијар Усаме Елди-Кан - Скопје  МАКЕДОНИЈА 

3 Џабири Виган Шкумбини - Тетово  МАКЕДОНИЈА 

 

E03 - Кумите машки 14/15 години -70 кг 

1 Несторовски Филип Металург - Скопје  МАКЕДОНИЈА 

2 Стаменковски Боби Макпетрол - Скопје  МАКЕДОНИЈА 

3 Мустафа Арљинд Шкумбини - Тетово  МАКЕДОНИЈА 

3 Петров Мартин Маваши - Скопје  МАКЕДОНИЈА 

 

E03 - Кумите машки 14/15 години 70+ кг 

1 Јакимов Димитар Партизан - Кочани  МАКЕДОНИЈА 

2 Мурати Вегим Шкендија - Тетово  МАКЕДОНИЈА 

3 Стефанов Ване Штип - Штип  МАКЕДОНИЈА 

3 Ефремов Филип Штип - Штип  МАКЕДОНИЈА 

 

E04 - Кумите машки 16/17 години -55 кг 

1 Рамани Сеид Башкими 2002 - Куманово  МАКЕДОНИЈА 

 

E04 - Кумите машки 16/17 години -61 кг 

1 Shala Osman As - Prishtina  КОСОВО 

2 Lambrea Andrei Contact - Bukuresti  РОМАНИЈА 

3 Рамадани Шкелќим Башкими 2002 - Куманово  МАКЕДОНИЈА 

3 Јосифовски Иван Тиквеш - Кавадарци  МАКЕДОНИЈА 

 

E04 - Кумите машки 16/17 години -68 кг 

1 Костиќ Стефан Металург - Скопје  МАКЕДОНИЈА 

2 Илиевски Димитар Ботони - Скопје  МАКЕДОНИЈА 

3 Агуши Фисник Цветан Димов - Скопје  МАКЕДОНИЈА 

3 Stoichev Simeon Daris - Kyustendil  БУГАРИЈА 

 

E04 - Кумите машки 16/17 години -76 кг 

1 Спасеновски Петар Металург - Скопје  МАКЕДОНИЈА 

2 Јакимовски Раде Металург - Скопје  МАКЕДОНИЈА 

3 Пауноски Нинослав Тигар 2003 - Тетово  МАКЕДОНИЈА 

3 Babic Zivojin Trbovlje - Trbovlje  СЛОВЕНИЈА 

 

E04 - Кумите машки 16/17 години 76+ кг 

1 Демири Фатмир Форца - Скопје  МАКЕДОНИЈА 

2 Делов Ванче Штип - Штип  МАКЕДОНИЈА 

 

E05 - Кумите машки -21 година -60 кг 

1 Димитријевиќ Никола Макпетрол - Скопје  МАКЕДОНИЈА 

2 Николовски Горан Металург - Скопје  МАКЕДОНИЈА 

3 Бошковски Андреј Ронин - Прилеп  МАКЕДОНИЈА 

3 Стојанов Спасе Штип - Штип  МАКЕДОНИЈА 

 

E05 - Кумите машки -21 година -67 кг 

1 Таневски Игор Макпетрол - Скопје  МАКЕДОНИЈА 

2 Barakliski Aleksandar Makdonald - Kyustendil  БУГАРИЈА 

3 Мисини Ирфан Башкими 2002 - Куманово  МАКЕДОНИЈА 

 

E05 - Кумите машки -21 година -75 кг 

1 Османи Халит Макпетрол - Скопје  МАКЕДОНИЈА 

2 Hila Amarido Energy - Tirana  АЛБАНИЈА 

3 Белoкоски Христијан Бонсаи - Прилеп  МАКЕДОНИЈА 

3 Адеми Мурсел Шогун - Скопје  МАКЕДОНИЈА 
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E05 - Кумите машки -21 година -84 кг 

1 Ќосовиќ Емир Металург - Скопје  МАКЕДОНИЈА 

 

E05 - Кумите машки -21 година 84+ кг 

1 Ристевски Емануел Макпетрол - Скопје  МАКЕДОНИЈА 

 

F01 - Кумите женски 10/11 години -35 кг 

1 Буши Арта Форца - Скопје  МАКЕДОНИЈА 

2 Исаки Сухејља Форца - Скопје  МАКЕДОНИЈА 

3 Јанкуловска Ружица Самурај - Скопје  МАКЕДОНИЈА 

3 Salkic Lara Trbovlje - Trbovlje  СЛОВЕНИЈА 

 

F01 - Кумите женски 10/11 години -40 кг 

1 Адеми Јусра Форца - Скопје  МАКЕДОНИЈА 

2 Атанасоска Илина Ботони - Скопје  МАКЕДОНИЈА 

3 Donkova Kaloyana Levski Spartak - Sofia  БУГАРИЈА 

3 Stojanovic Natalija Omladinac - Bela Palanka  СРБИЈА 

 

F01 - Кумите женски 10/11 години 40+ кг 

1 Petkova Sanja Ronin 11 - Sofia  БУГАРИЈА 

2 Божиноска Магдалена Олимпик Спорт 2007 - Скопје  МАКЕДОНИЈА 

3 Јовановска Драгана Тигар - Скопје  МАКЕДОНИЈА 

3 Веселиновска Натали Кочани - Кочани  МАКЕДОНИЈА 

 

F02 - Кумите женски 12/13 години -45 кг 

1 Петровска Марија Металург - Скопје  МАКЕДОНИЈА 

2 Nedialkova Yoanna Nikon - Sofia  БУГАРИЈА 

3 Nikolic Marija Tigar - Babusnica  СРБИЈА 

3 Милева Марија Олимпик Спорт 2007 - Скопје  МАКЕДОНИЈА 

 

F02 - Кумите женски 12/13 години -50 кг 

1 Ристиќ Ирена Ботони - Скопје  МАКЕДОНИЈА 

2 Habjan Nusa Postojna - Planina  СЛОВЕНИЈА 

3 Dimitrova Anastasiya Makdonald - Kyustendil  БУГАРИЈА 

3 Зафировска Бранкица Македонка - Штип  МАКЕДОНИЈА 

 

F02 - Кумите женски 12/13 години 50+ кг 

1 Јовановска Викторија Ботони - Скопје  МАКЕДОНИЈА 

2 Цветкоска Сања Спорт 94 - Прилеп  МАКЕДОНИЈА 

3 Морина Сајра Форца - Скопје  МАКЕДОНИЈА 

3 Халими Ефрах Форца - Скопје  МАКЕДОНИЈА 

 

F03 - Кумите женски 14/15 години -47 кг 

1 Ајдини Верона Форца - Скопје  МАКЕДОНИЈА 

 

F03 - Кумите женски 14/15 години -54 кг 

1 Минчева Ивона Олимпик Спорт 2007 - Скопје  МАКЕДОНИЈА 

2 Камческа Кириана Ронин - Прилеп  МАКЕДОНИЈА 

3 Талеска Матеа Ронин - Прилеп  МАКЕДОНИЈА 

3 Staneva Desislava Atnes - Troyan  БУГАРИЈА 

 

F03 - Кумите женски 14/15 години 54+ кг 

1 Блажевска Ева Макпетрол - Скопје  МАКЕДОНИЈА 

2 Симовска Симона Тигар 2003 - Тетово  МАКЕДОНИЈА 

3 Савиќ Ана Тигар - Скопје  МАКЕДОНИЈА 

3 Ватиќ Адела Вардар - Скопје  МАКЕДОНИЈА 

 

F04 - Кумите женски 16/17 години -53 кг 

1 Ристиќ Христина Ботони - Скопје  МАКЕДОНИЈА 

2 Пендаровска Моника Макпетрол - Скопје  МАКЕДОНИЈА 

3 Rizova Izabel Makdonald - Kyustendil  БУГАРИЈА 
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3 Георгиева Јована Македонка - Штип  МАКЕДОНИЈА 

 

F04 - Кумите женски 16/17 години -59 кг 

1 Мојсовска Ангела Макпетрол - Скопје  МАКЕДОНИЈА 

2 Крстевска Сара Металург - Скопје  МАКЕДОНИЈА 

3 Николова Ружица Макпетрол - Скопје  МАКЕДОНИЈА 

 

F04 - Кумите женски 16/17 години 59+ кг 

1 Манева Бојана Штип - Штип  МАКЕДОНИЈА 

2 Серафимова Сања Астибо - Штип  МАКЕДОНИЈА 

3 Спировска Тина Металург - Скопје  МАКЕДОНИЈА 

 

F05 - Кумите женски -21 година -55 кг 

1 Dragne Franceska Contact - Bukuresti  РОМАНИЈА 

2 Zhitia Gresa Besa-Lluzhan - Podujeve  КОСОВО 

3 Матракоска Марија Ронин - Прилеп  МАКЕДОНИЈА 

3 Jantsevych Jevhenia УКРАИНА - УКРАИНА  УКРАИНА 

 

F05 - Кумите женски -21 година -61 кг 

1 Каракаш Искра Ронин - Прилеп  МАКЕДОНИЈА 

 

F05 - Кумите женски -21 година -68 кг 

1 Rizova Elizabet Makdonald - Kyustendil  БУГАРИЈА 

2 Sokolova Viktoria УКРАИНА - УКРАИНА  УКРАИНА 

3 Атанасова Ивана Тигар - Скопје  МАКЕДОНИЈА 

 

Макивара женски 6 години 

1 Мемети Дхурата Форца - Скопје  МАКЕДОНИЈА 

2 Имери Јелда Форца - Скопје  МАКЕДОНИЈА 

 

Макивара женски 8 години 

1 Andonova Andrea Levski Spartak - Sofia  БУГАРИЈА 

2 Дардхишта Јанина Форца - Скопје  МАКЕДОНИЈА 

 

Макивара женски 9 години 

1 Митковска Теодора Тигар - Скопје  МАКЕДОНИЈА 

 

Макивара машки 6 години 

1 Дервиши Нуредин Ускана - Кичево  МАКЕДОНИЈА 

2 Весели Амељ Форца - Скопје  МАКЕДОНИЈА 

3 Весели Фехим Форца - Скопје  МАКЕДОНИЈА 

3 Рамадани Јетон Форца - Скопје  МАКЕДОНИЈА 

 

Макивара машки 7 години 

1 Василевски Павел Тигар - Скопје  МАКЕДОНИЈА 

2 Китановски Марио Тигар - Скопје  МАКЕДОНИЈА 

3 Хаљими Амар Форца - Скопје  МАКЕДОНИЈА 

3 Ivanov Anton Makdonald - Kyustendil  БУГАРИЈА 

 

Макивара машки 8 години 

1 Stoev Denislav Daris - Kyustendil  БУГАРИЈА 

2 Vasilev Hristiyan Daris - Kyustendil  БУГАРИЈА 

3 Дардхишта Јон Форца - Скопје  МАКЕДОНИЈА 

3 Pilsu Octavian Contact - Bukuresti  РОМАНИЈА 

 

Макивара машки 9 години 

1 Настовски Димитар Токаидо - Росоман  МАКЕДОНИЈА 

2 Јовановски Александар Тигар - Скопје  МАКЕДОНИЈА 
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5.11.Солидарност Опен 2015  

                           Скопје, 19.04.2015 

Пласмани по клубови 

Пласман Клуб 1. Место 2. Место 3. Место 

1 Урбан Инвест - Кавадарци, 
MKD 

14 12 11 

2 Фунакоши Гичин - Скопје, MKD 8 4 7 

3 Форца - Скопје, MKD 7 3 10 

4 Солидарност - Скопје, MKD 6 5 7 

5 Металург - Скопје, MKD 8 3 4 

6 Бонсаи - Прилеп, MKD 1 8 7 

7 Brezovica - Brezovica, SRB 4 4 6 

8 Ботони - Скопје, MKD 5 2 3 

9 Олимпик Спорт 2007 - Скопје, 
MKD 

5 2 2 

10 Гладијатор - Велес, MKD 2 3 8 

11 Fenix - Vranje, SRB 4 1 1 

12 Макпетрол - Скопје, MKD 1 3 6 

13 Башкими 2002 - Куманово, 
MKD 

3 1 3 

14 Партизан - Кочани, MKD 2 2 3 

15 Тигар 2003 - Тетово, MKD 1 3 2 

16 Љуботен - Тетово, MKD 1 2 4 

17 Куштрими - Скопје, MKD 1 3 1 

18 Ринија - Матејче, MKD 2 2 0 

19 Дрини - Струга, MKD 2 0 3 

20 Шкумбини - Тетово, MKD 0 2 5 

21 Nis, SRB 1 2 2 

22 Маваши - Скопје, MKD 3 0 0 

23 Ускана - Кичево, MKD 2 1 0 

24 Чоле - Охрид, MKD 1 1 3 

25 Басаи - Тетово, MKD 0 1 6 

26 Будо - Велес, MKD 0 3 1 

27 Ринија - Кичево, MKD 1 0 4 

28 Професионал - Скопје, MKD 1 1 2 

29 Фати - Гостивар, MKD 1 1 1 

30 Sensei - Leskovac, SRB 1 0 3 

31 Македонка - Штип, MKD 1 1 1 

32 Vranje - Vranje, SRB 1 0 2 

33 Vilin Grad, SRB 0 1 3 

 Кочани - Кочани, MKD 0 1 3 

 Шогун - Скопје, MKD 0 1 3 

36 Самурај - Скопје, MKD 0 1 2 

37 Borac - Nis, SRB 0 2 0 

38 Ulcinj, MNE 1 0 1 

39 Тиквеш - Кавадарци, MKD 0 1 2 

40 Лукас - Прилеп, MKD 1 0 1 

41 Аеродром - Скопје, MKD 1 0 0 

42 Астибо - Штип, MKD 0 1 1 

 Тигар - Скопје, MKD 0 1 1 

44 Цветан Димов - Скопје, MKD 0 1 0 

 Куманово 75 - Куманово, MKD 0 1 0 

46 Камиказе - Тетово, MKD 0 0 1 
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Официјални резултати 

 
 

Ката екипно женски 1998 - 2000 

1 Урбан Инвест 
- Маневска Лили 
- Коцх Моника 
- Анѓелкова Лидија 

Урбан Инвест - Кавадарци  МАКЕДОНИЈА 

2 Brezovica - Brezovica 
- Rusimovic Emilija 
- Samardzic Aleksandra 
- Milanovic Izabela 

Brezovica - Brezovica  СРБИЈА 

 

Ката екипно женски 2001 и 2002 

1 Урбан Инвест 
- Аврамова Владанка 
- Маневска Миа 
- Муфтарова Ивона 

Урбан Инвест - Кавадарци  МАКЕДОНИЈА 

2 Урбан Инвест 
- Коцх Моника 
- Тодорова Кристина 
- Ѓорѓиева Марија 

Урбан Инвест - Кавадарци  МАКЕДОНИЈА 

3 Фунакоши Гичин 
- Мишковска Бојана 
- Ивановска Викторија 
- Бошковска Димитрина 

Фунакоши Гичин - Скопје  МАКЕДОНИЈА 

3 Fenix 
- Novkovic Andrijana 
- Novkovic Nevena 
- Stosic Mila 

Fenix - Vranje  СРБИЈА 

 

Ката екипно женски 2003 и 2004 

1 Фунакоши Гичин 
- Манчевска Јована 
- Јанчовска Каролина 
- Бошковска Ангелина 

Фунакоши Гичин - Скопје  МАКЕДОНИЈА 

2 Форца 
- Исаки Сухејља 

Форца - Скопје  МАКЕДОНИЈА 

3 Бассаи 
- Стојановска Марија 
- Серафимовска Ангелина 
- Апостолоска Јелена 

Басаи - Тетово  МАКЕДОНИЈА 

3 Урбан Инвест 
- Грозданова Стефанија 
- Богева Мелани 
- Ристов Анастазија 
- Трајкова Марија 

Урбан Инвест - Кавадарци  МАКЕДОНИЈА 

 

Ката екипно женски 2005 и 2006 

1 Фунакоши Гичин 
- Феди Зоја 
- Петрушевска Марија 
- Бунтеска Марија 

Фунакоши Гичин - Скопје  МАКЕДОНИЈА 

2 Урбан Инвест 
- Стојева Цветанка 
- Манева Јована 
- Стојкова Данка 

Урбан Инвест - Кавадарци  МАКЕДОНИЈА 

3 Солидарност 
- Андриевска Драгана 

Солидарност - Скопје  МАКЕДОНИЈА 

3 Бонсаи 
- Тасеска Мила 

Бонсаи - Прилеп  МАКЕДОНИЈА 

 

Ката екипно женски 2007 

1 Урбан Инвест Урбан Инвест - Кавадарци  МАКЕДОНИЈА 
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- Цветковска Надица 
- Сеизова Елеонора 
- Мегленова Анастасија 
- Мегленова Теодора 

2 Солидарност 
- Андриевска Драгана 

Солидарност - Скопје  МАКЕДОНИЈА 

 

Ката екипно машки 1998 - 2000 

1 Урбан Инвест 
- Коневски Блаже 
- Јовков Игор 
- Аврамов Петар 

Урбан Инвест - Кавадарци  МАКЕДОНИЈА 

2 Љуботен 
- Бојоски Лука 
- Грујиќ Љубиша 
- Богоевски Ѓорѓи 

Љуботен - Тетово  МАКЕДОНИЈА 

 

Ката екипно машки 2001 и 2002 

1 Фунакоши Гичин 
- Бунтески Марко 
- Спасовски Александар 
- Манчевски Бојан 

Фунакоши Гичин - Скопје  МАКЕДОНИЈА 

2 Fenix 
- Jovic Luka 
- Mancic Petar 
- Stoilkovic Dimitrije 

Fenix - Vranje  СРБИЈА 

3 Бонсаи 2 
- Боболески Емилијан 

Бонсаи - Прилеп  МАКЕДОНИЈА 

3 Солидарност 
- Варелов Иван 

Солидарност - Скопје  МАКЕДОНИЈА 

 

Ката екипно машки 2003 и 2004 

1 Фунакоши Гичин 
- Бајовски Кристијан 
- Мишковски Томас 
- Спасовски Давид 

Фунакоши Гичин - Скопје  МАКЕДОНИЈА 

2 Урбан Инвест 
- Николоски Никита 
- Стојев Кристијан 
- Аврамов Петар 

Урбан Инвест - Кавадарци  МАКЕДОНИЈА 

3 Чоле 
- Прензоски Георги 

Чоле - Охрид  МАКЕДОНИЈА 

3 Бонсаи 1 
- Јошески Христијан 

Бонсаи - Прилеп  МАКЕДОНИЈА 

 

Ката екипно машки 2005 и 2006 

1 Форца 
- Весели Сухејб 

Форца - Скопје  МАКЕДОНИЈА 

2 Бонсаи 1 
- Станоески Гордан 

Бонсаи - Прилеп  МАКЕДОНИЈА 

3 Фунакоши Гичин 
- Пешков Андреј 
- Бансколиев Кирил 
- Петрушевски Марко 

Фунакоши Гичин - Скопје  МАКЕДОНИЈА 

3 Бассаи 
- Стојаноски Андреј 
- Стојкоски Милан 
- Стојкоски Михаил 

Басаи - Тетово  МАКЕДОНИЈА 

 

Ката екипно машки 2007 

1 Професионал 
- Алаѓозовски Елисеј 
- Пандовски Марко 
- Мирчевска Ева 

Професионал - Скопје  МАКЕДОНИЈА 
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2 Фунакоши Гичин 
- Магларовски Марко 
- Пауновски Михаил 
- Бансколиев Александар 

Фунакоши Гичин - Скопје  МАКЕДОНИЈА 

3 Урбан Инвест 
- Манев Јован 
- Митрев Кристијан 
- Димитријовски Јован 

Урбан Инвест - Кавадарци  МАКЕДОНИЈА 

3 Урбан Инвест 
- Станоев Димитар 
- Стојанов Тодор 
- Наумов Зоран 
- Трајков Благоја 

Урбан Инвест - Кавадарци  МАКЕДОНИЈА 

 

Ката женски 1998 

1 Маневска Лили Урбан Инвест - Кавадарци  МАКЕДОНИЈА 

 

Ката женски 1999 

1 Цветкоска Теодора Ринија - Кичево  МАКЕДОНИЈА 

2 Милошевска Христина Солидарност - Скопје  МАКЕДОНИЈА 

 

Ката женски 2000 

1 Milosevic Marija Brezovica - Brezovica  СРБИЈА 

2 Milanovic Izabela Brezovica - Brezovica  СРБИЈА 

3 Vuckovic Aleksandra Sensei - Leskovac  СРБИЈА 

3 Стојкоска Цветанка Басаи - Тетово  МАКЕДОНИЈА 

 

Ката женски 2001 - II ниво 

1 Спасовска Ангела Солидарност - Скопје  МАКЕДОНИЈА 

2 Манева Тамара Урбан Инвест - Кавадарци  МАКЕДОНИЈА 

3 Тодорова Кристина Урбан Инвест - Кавадарци  МАКЕДОНИЈА 

3 Ѓорѓиева Марија Урбан Инвест - Кавадарци  МАКЕДОНИЈА 

 

Ката женски 2001 - III ниво 

1 Коцх Моника Урбан Инвест - Кавадарци  МАКЕДОНИЈА 

2 Анѓелкова Лидија Урбан Инвест - Кавадарци  МАКЕДОНИЈА 

3 Мишковска Бојана Фунакоши Гичин - Скопје  МАКЕДОНИЈА 

3 Rusimovic Emilija Brezovica - Brezovica  СРБИЈА 

 

Ката женски 2002 - II ниво 

1 Novkovic Nevena Fenix - Vranje  СРБИЈА 

2 Stojkovic Teodora Brezovica - Brezovica  СРБИЈА 

3 Milosavljevic Nada Brezovica - Brezovica  СРБИЈА 

3 Andrijevic Borka Brezovica - Brezovica  СРБИЈА 

 

Ката женски 2002 - III ниво 

1 Аврамова Владанка Урбан Инвест - Кавадарци  МАКЕДОНИЈА 

2 Маневска Миа Урбан Инвест - Кавадарци  МАКЕДОНИЈА 

3 Муфтарова Ивона Урбан Инвест - Кавадарци  МАКЕДОНИЈА 

3 Алексовска Марија Гладијатор - Велес  МАКЕДОНИЈА 

 

Ката женски 2003 - I ниво 

1 Stosic Mila Fenix - Vranje  СРБИЈА 

2 Манева Владанка Урбан Инвест - Кавадарци  МАКЕДОНИЈА 

3 Трипчева Катерина Будо - Велес  МАКЕДОНИЈА 

3 Билбилоска Езана Ринија - Кичево  МАКЕДОНИЈА 

 

Ката женски 2003 - II ниво 

1 Rusimovic Magdalena Brezovica - Brezovica  СРБИЈА 

2 Цветковиќ Бојана Куманово 75 - Куманово  МАКЕДОНИЈА 

3 Серафимовска Ангелина Басаи - Тетово  МАКЕДОНИЈА 

 

Ката женски 2003 - III ниво 
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1 Јанчовска Каролина Фунакоши Гичин - Скопје  МАКЕДОНИЈА 

2 Гашева Теа Гладијатор - Велес  МАКЕДОНИЈА 

3 Dzordzevic Katarina Nis  СРБИЈА 

 

Ката женски 2004 - I ниво 

1 Исаки Сухејља Форца - Скопје  МАКЕДОНИЈА 

2 Трајкова Марија Урбан Инвест - Кавадарци  МАКЕДОНИЈА 

3 Pavlovic Miljana Sensei - Leskovac  СРБИЈА 

3 Алаѓозовска Агата Професионал - Скопје  МАКЕДОНИЈА 

 

Ката женски 2004 - II ниво 

1 Грозданова Стефанија Урбан Инвест - Кавадарци  МАКЕДОНИЈА 

2 Антиќ Снежана Будо - Велес  МАКЕДОНИЈА 

3 Богева Мелани Урбан Инвест - Кавадарци  МАКЕДОНИЈА 

3 Адеми Јусра Форца - Скопје  МАКЕДОНИЈА 

 

Ката женски 2004 - III ниво 

1 Манчевска Јована Фунакоши Гичин - Скопје  МАКЕДОНИЈА 

2 Габева Снежана Тиквеш - Кавадарци  МАКЕДОНИЈА 

3 Панчевска Мимоза Гладијатор - Велес  МАКЕДОНИЈА 

 

Ката женски 2005 - I ниво 

1 Буши Арта Форца - Скопје  МАКЕДОНИЈА 

2 Манева Јована Урбан Инвест - Кавадарци  МАКЕДОНИЈА 

3 Максимовска Весна Солидарност - Скопје  МАКЕДОНИЈА 

3 Фејза Виола Ринија - Кичево  МАКЕДОНИЈА 

 

Ката женски 2005 - II ниво 

1 Алексовска Андреа Гладијатор - Велес  МАКЕДОНИЈА 

2 Феди Зоја Фунакоши Гичин - Скопје  МАКЕДОНИЈА 

3 Nikolcevic Stefana Brezovica - Brezovica  СРБИЈА 

 

Ката женски 2005 - III ниво 

1 Стојева Цветанка Урбан Инвест - Кавадарци  МАКЕДОНИЈА 

 

Ката женски 2006 - I ниво 

1 Dzordzevic Kristina Nis  СРБИЈА 

2 Андриевска Драгана Солидарност - Скопје  МАКЕДОНИЈА 

3 Селими Велерда Дрини - Струга  МАКЕДОНИЈА 

3 Мегленова Даринка Урбан Инвест - Кавадарци  МАКЕДОНИЈА 

 

Ката женски 2006 - II ниво 

1 Стојкова Данка Урбан Инвест - Кавадарци  МАКЕДОНИЈА 

2 Бунтеска Марија Фунакоши Гичин - Скопје  МАКЕДОНИЈА 

3 Пиреганоска Марија Бонсаи - Прилеп  МАКЕДОНИЈА 

3 Трајкоска Цвете Лукас - Прилеп  МАКЕДОНИЈА 

 

Ката женски 2007 - I ниво 

1 Спасеноска Јана Ускана - Кичево  МАКЕДОНИЈА 

2 Мирчевска Ева Професионал - Скопје  МАКЕДОНИЈА 

3 Асипи Лина Куштрими - Скопје  МАКЕДОНИЈА 

3 Бубевска Софи Солидарност - Скопје  МАКЕДОНИЈА 

 

Ката женски 2007 - II ниво 

1 Петреска Мартина Чоле - Охрид  МАКЕДОНИЈА 

2 Цветковска Надица Урбан Инвест - Кавадарци  МАКЕДОНИЈА 

 

Ката женски 2008 

1 Андриевска Славица Солидарност - Скопје  МАКЕДОНИЈА 

2 Мемети Дхурата Форца - Скопје  МАКЕДОНИЈА 

3 Кучевиќ Лејла Солидарност - Скопје  МАКЕДОНИЈА 

3 Глигоровска Мила Љуботен - Тетово  МАКЕДОНИЈА 
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Ката машки 1998 

1 Ѓорѓиоски Мартин Солидарност - Скопје  МАКЕДОНИЈА 

 

Ката машки 1999 

1 Trajkovic David Sensei - Leskovac  СРБИЈА 

 

Ката машки 2000 

1 Николоски Звонко Лукас - Прилеп  МАКЕДОНИЈА 

2 Гериќ Јосиф Солидарност - Скопје  МАКЕДОНИЈА 

3 Petrovic Dzordze Nis  СРБИЈА 

3 Стојковски Стефан Љуботен - Тетово  МАКЕДОНИЈА 

 

Ката машки 2001 - II ниво 

1 Боев Матеј Солидарност - Скопје  МАКЕДОНИЈА 

2 Арсов Димитар Будо - Велес  МАКЕДОНИЈА 

3 Mihajlovic Petar Vranje - Vranje  СРБИЈА 

3 Гурев Никола Урбан Инвест - Кавадарци  МАКЕДОНИЈА 

 

Ката машки 2001 - III ниво 

1 Коневски Блаже Урбан Инвест - Кавадарци  МАКЕДОНИЈА 

 

Ката машки 2002 - II ниво 

1 Stoilkovic Dimitrije Fenix - Vranje  СРБИЈА 

2 Јовков Игор Урбан Инвест - Кавадарци  МАКЕДОНИЈА 

3 Димитријовски Илија Урбан Инвест - Кавадарци  МАКЕДОНИЈА 

3 Селим Нух Ринија - Кичево  МАКЕДОНИЈА 

 

Ката машки 2002 - III ниво 

1 Неделковски Александар Металург - Скопје  МАКЕДОНИЈА 

2 Спасовски Александар Фунакоши Гичин - Скопје  МАКЕДОНИЈА 

3 Неделковски Димитар Гладијатор - Велес  МАКЕДОНИЈА 

3 Илкоски Кристијан Солидарност - Скопје  МАКЕДОНИЈА 

 

Ката машки 2003 - I ниво 

1 Дема Медин Куштрими - Скопје  МАКЕДОНИЈА 

2 Николов Андреј Солидарност - Скопје  МАКЕДОНИЈА 

 

Ката машки 2003 - II ниво 

1 Ceka Resul Ulcinj  ЦРНА ГОРА 

2 Николоски Никола Бонсаи - Прилеп  МАКЕДОНИЈА 

3 Трифуновски Јован Басаи - Тетово  МАКЕДОНИЈА 

 

Ката машки 2003 - III ниво 

1 Бајовски Кристијан Фунакоши Гичин - Скопје  МАКЕДОНИЈА 

2 Стојановски Стефан Гладијатор - Велес  МАКЕДОНИЈА 

3 Караманов Даниел Гладијатор - Велес  МАКЕДОНИЈА 

3 Мишковски Томас Фунакоши Гичин - Скопје  МАКЕДОНИЈА 

 

Ката машки 2004 - I ниво 

1 Стоев Лазар Урбан Инвест - Кавадарци  МАКЕДОНИЈА 

2 Јошески Христијан Бонсаи - Прилеп  МАКЕДОНИЈА 

3 Османи Јасин Форца - Скопје  МАКЕДОНИЈА 

3 Тасевски Стефан Професионал - Скопје  МАКЕДОНИЈА 

 

Ката машки 2004 - II ниво 

1 Николоски Никита Урбан Инвест - Кавадарци  МАКЕДОНИЈА 

2 Јорданов Давид Будо - Велес  МАКЕДОНИЈА 

3 Јакупи Шеип Шогун - Скопје  МАКЕДОНИЈА 

3 Велков Филип Тиквеш - Кавадарци  МАКЕДОНИЈА 

 

Ката машки 2004 - III ниво 
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1 Аврамов Петар Урбан Инвест - Кавадарци  МАКЕДОНИЈА 

2 Николовски Дени Гладијатор - Велес  МАКЕДОНИЈА 

3 Јованов Трајче Гладијатор - Велес  МАКЕДОНИЈА 

3 Спасовски Давид Фунакоши Гичин - Скопје  МАКЕДОНИЈА 

 

Ката машки 2005 - I ниво 

1 Мало Кастриот Дрини - Струга  МАКЕДОНИЈА 

2 Станоески Гордан Бонсаи - Прилеп  МАКЕДОНИЈА 

3 Сабитоски Ханун Ринија - Кичево  МАКЕДОНИЈА 

3 Pavlovic Milan Sensei - Leskovac  СРБИЈА 

 

Ката машки 2005 - II ниво 

1 Савовски Давид Солидарност - Скопје  МАКЕДОНИЈА 

2 Божовиќ Данило Макпетрол - Скопје  МАКЕДОНИЈА 

3 Гашев Талес Гладијатор - Велес  МАКЕДОНИЈА 

3 Stojkovic Bogdan Vranje - Vranje  СРБИЈА 

 

Ката машки 2005 - III ниво 

1 Зверотиќ Мерис Солидарност - Скопје  МАКЕДОНИЈА 

2 Беља Мухамет Цветан Димов - Скопје  МАКЕДОНИЈА 

3 Стојаноски Андреј Басаи - Тетово  МАКЕДОНИЈА 

3 Пешков Андреј Фунакоши Гичин - Скопје  МАКЕДОНИЈА 

 

Ката машки 2006 - I ниво 

1 Trajkovic Bogdan Fenix - Vranje  СРБИЈА 

2 Тодороски Иван Бонсаи - Прилеп  МАКЕДОНИЈА 

3 Мемед Беќир Форца - Скопје  МАКЕДОНИЈА 

3 Мухамед Берин Форца - Скопје  МАКЕДОНИЈА 

 

Ката машки 2006 - II ниво 

1 Поптодоров Марко Гладијатор - Велес  МАКЕДОНИЈА 

2 Јовевски Петар Бонсаи - Прилеп  МАКЕДОНИЈА 

3 Весели Сухејб Форца - Скопје  МАКЕДОНИЈА 

3 Бансколиев Кирил Фунакоши Гичин - Скопје  МАКЕДОНИЈА 

 

Ката машки 2007 - I ниво 

1 Димовски Танасиј Аеродром - Скопје  МАКЕДОНИЈА 

2 Dzordzevic Dimitrije Borac - Nis  СРБИЈА 

3 Мустафаи Пашо Дрини - Струга  МАКЕДОНИЈА 

3 Ѓорчев Андреј Тиквеш - Кавадарци  МАКЕДОНИЈА 

 

Ката машки 2007 - II ниво 

1 Djordjevic_Radic Lazar Vranje - Vranje  СРБИЈА 

2 Димитријовски Јован Урбан Инвест - Кавадарци  МАКЕДОНИЈА 

3 Блажевски Стефан Љуботен - Тетово  МАКЕДОНИЈА 

3 Митрев Кристијан Урбан Инвест - Кавадарци  МАКЕДОНИЈА 

 

Ката машки 2008 

1 Дервиши Нуредин Ускана - Кичево  МАКЕДОНИЈА 

2 Simic Jovan Borac - Nis  СРБИЈА 

3 Весели Амељ Форца - Скопје  МАКЕДОНИЈА 

3 Весели Фехим Форца - Скопје  МАКЕДОНИЈА 

 

Кумите женски 1999/2000 +59кг. 

1 Илиевска Сара Олимпик Спорт 2007 - Скопје  МАКЕДОНИЈА 

2 Серафимова Сања Астибо - Штип  МАКЕДОНИЈА 

3 Блажевска Ева Макпетрол - Скопје  МАКЕДОНИЈА 

3 Таскова Билјана Макпетрол - Скопје  МАКЕДОНИЈА 

 

Кумите женски 1999/2000 -53кг. 

1 Манговска Драгана Металург - Скопје  МАКЕДОНИЈА 

2 Минчева Ивона Олимпик Спорт 2007 - Скопје  МАКЕДОНИЈА 
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3 Наумовска Ангела Металург - Скопје  МАКЕДОНИЈА 

3 Сибиноска Дора Тигар 2003 - Тетово  МАКЕДОНИЈА 

 

Кумите женски 2001 +54кг. 

1 Марина Сајра Форца - Скопје  МАКЕДОНИЈА 

2 Симовска Симона Тигар 2003 - Тетово  МАКЕДОНИЈА 

3 Упеска Тијана Чоле - Охрид  МАКЕДОНИЈА 

3 Атанасоска Ивана Бонсаи - Прилеп  МАКЕДОНИЈА 

 

Кумите женски 2001 -47кг. 

1 Samardzic Aleksandra Brezovica - Brezovica  СРБИЈА 

2 Крстевска Теодора Макпетрол - Скопје  МАКЕДОНИЈА 

 

Кумите женски 2001 -54кг. 

1 Спасовска Сандра Тигар 2003 - Тетово  МАКЕДОНИЈА 

2 Rancic Anastasija Vilin Grad  СРБИЈА 

3 Радосављев Анастасија Самурај - Скопје  МАКЕДОНИЈА 

3 Зафировска Бранкица Македонка - Штип  МАКЕДОНИЈА 

 

Кумите женски 2002 +47кг. 

1 Јовановска Викторија Ботони - Скопје  МАКЕДОНИЈА 

2 Цаневска Магдалена Металург - Скопје  МАКЕДОНИЈА 

3 Тодороска Теодора Бонсаи - Прилеп  МАКЕДОНИЈА 

3 Донева Ива Гладијатор - Велес  МАКЕДОНИЈА 

 

Кумите женски 2002 -42кг. 

1 Петровска Марија Металург - Скопје  МАКЕДОНИЈА 

2 Абдулау Азра Куштрими - Скопје  МАКЕДОНИЈА 

3 Дандаревска Елена Ботони - Скопје  МАКЕДОНИЈА 

 

Кумите женски 2002 -47кг. 

1 Милева Марија Олимпик Спорт 2007 - Скопје  МАКЕДОНИЈА 

2 Ристиќ Ирена Ботони - Скопје  МАКЕДОНИЈА 

3 Andrijevic Borka Brezovica - Brezovica  СРБИЈА 

3 Milosavljevic Nada Brezovica - Brezovica  СРБИЈА 

 

Кумите женски 2003 +42кг. 

1 Божиноска Магдалена Олимпик Спорт 2007 - Скопје  МАКЕДОНИЈА 

2 Rusimovic Magdalena Brezovica - Brezovica  СРБИЈА 

 

Кумите женски 2003 -42кг. 

1 Шахинова Мартина Партизан - Кочани  МАКЕДОНИЈА 

2 Чурлинова Тамара Самурај - Скопје  МАКЕДОНИЈА 

 

Кумите женски 2004 +40кг. 

1 Николовска Симона Ботони - Скопје  МАКЕДОНИЈА 

2 Атанасова Теа Тигар - Скопје  МАКЕДОНИЈА 

3 Веселиновска Натали Кочани - Кочани  МАКЕДОНИЈА 

3 Карова Верица Кочани - Кочани  МАКЕДОНИЈА 

 

Кумите женски 2004 -35кг. 

1 Исаки Сухејља Форца - Скопје  МАКЕДОНИЈА 

2 Алиу Рудина Куштрими - Скопје  МАКЕДОНИЈА 

 

Кумите женски 2004 -40кг. 

1 Адеми Јусра Форца - Скопје  МАКЕДОНИЈА 

2 Атанасоска Илина Ботони - Скопје  МАКЕДОНИЈА 

 

Кумите женски 2005 +28кг. 

1 Буши Арта Форца - Скопје  МАКЕДОНИЈА 

 

Кумите женски 2005 -28кг. 
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1 Nikolcevic Stefana Brezovica - Brezovica  СРБИЈА 

2 Мишовска Михаела Тигар 2003 - Тетово  МАКЕДОНИЈА 
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Кумите машки 1999/2000 +76кг. 

1 Кузмановски Дамјан Металург - Скопје  МАКЕДОНИЈА 

2 Јахији Аљбан Башкими 2002 - Куманово  МАКЕДОНИЈА 

3 Јакимов Димитар Партизан - Кочани  МАКЕДОНИЈА 

3 Блажевски Димитар Тигар - Скопје  МАКЕДОНИЈА 

. 

Кумите машки 1999/2000 -61кг. 

1 Ацковски Роберто Металург - Скопје  МАКЕДОНИЈА 

2 Кадриу Бесник Куштрими - Скопје  МАКЕДОНИЈА 

3 Караманов Александар Гладијатор - Велес  МАКЕДОНИЈА 

3 Мехази Илир Шкумбини - Тетово  МАКЕДОНИЈА 

 

Кумите машки 1999/2000 -68кг. 

1 Несторовски Филип Металург - Скопје  МАКЕДОНИЈА 

2 Џабири Виган Шкумбини - Тетово  МАКЕДОНИЈА 

3 Костов Марко Олимпик Спорт 2007 - Скопје  МАКЕДОНИЈА 

3 Јованов Наум Астибо - Штип  МАКЕДОНИЈА 

 

Кумите машки 1999/2000 -76кг. 

1 Османи Доан Фати - Гостивар  МАКЕДОНИЈА 

2 Тефик Бесар Ринија - Матејче  МАКЕДОНИЈА 

3 Пауноски Нинослав Тигар 2003 - Тетово  МАКЕДОНИЈА 

3 Стојковски Стефан Љуботен - Тетово  МАКЕДОНИЈА 

 

Кумите машки 2001 +70кг. 

1 Петрески Кирил Бонсаи - Прилеп  МАКЕДОНИЈА 

2 Митевски Даниел Басаи - Тетово  МАКЕДОНИЈА 

 

Кумите машки 2001 -52кг. 

1 Петков Глигор Металург - Скопје  МАКЕДОНИЈА 

2 Рамадановски Давуд Шогун - Скопје  МАКЕДОНИЈА 

3 Бајрами Лирим Башкими 2002 - Куманово  МАКЕДОНИЈА 

3 Халими Дритон Камиказе - Тетово  МАКЕДОНИЈА 

 

Кумите машки 2001 -57кг. 

1 Емини Љирим Башкими 2002 - Куманово  МАКЕДОНИЈА 

2 Мемеди Мевлуд Форца - Скопје  МАКЕДОНИЈА 

3 Lucic Luka Vilin Grad  СРБИЈА 

3 Костадинов Томи Макпетрол - Скопје  МАКЕДОНИЈА 

 

Кумите машки 2001 -63кг. 

1 Живков Мики Ботони - Скопје  МАКЕДОНИЈА 

2 Јошески Леонардо Бонсаи - Прилеп  МАКЕДОНИЈА 

 

Кумите машки 2001 -70кг. 

1 Петров Мартин Маваши - Скопје  МАКЕДОНИЈА 

2 Богоевски Ѓорѓи Љуботен - Тетово  МАКЕДОНИЈА 

 

Кумите машки 2002 +55кг. 

1 Саревски Давид Металург - Скопје  МАКЕДОНИЈА 

2 Ristic Dimitrije Nis  СРБИЈА 

3 Тримчески Михаил Макпетрол - Скопје  МАКЕДОНИЈА 

3 Јорданов Александар Солидарност - Скопје  МАКЕДОНИЈА 

 

Кумите машки 2002 -40кг. 

1 Свинарски Марио Олимпик Спорт 2007 - Скопје  МАКЕДОНИЈА 

2 Неделковски Александар Металург - Скопје  МАКЕДОНИЈА 

3 Бошковски Кристијан Макпетрол - Скопје  МАКЕДОНИЈА 

3 Авдали Илир Башкими 2002 - Куманово  МАКЕДОНИЈА 

 

Кумите машки 2002 -45кг. 

1 Јаневски Васил Маваши - Скопје  МАКЕДОНИЈА 
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2 Ристески Борис Чоле - Охрид  МАКЕДОНИЈА 

3 Гафури Јасин Фати - Гостивар  МАКЕДОНИЈА 

3 Islamovic Elvir Ulcinj  ЦРНА ГОРА 

 

Кумите машки 2002 -50кг. 

1 Стојановски Христијан Олимпик Спорт 2007 - Скопје  МАКЕДОНИЈА 

2 Давитков Љубомир Кочани - Кочани  МАКЕДОНИЈА 

3 Азири Амар Шогун - Скопје  МАКЕДОНИЈА 

3 Костов Дарко Олимпик Спорт 2007 - Скопје  МАКЕДОНИЈА 

 

Кумите машки 2002 -55кг. 

1 Манчевски Бојан Фунакоши Гичин - Скопје  МАКЕДОНИЈА 

2 Мишачковски Иво Металург - Скопје  МАКЕДОНИЈА 

3 Тошев Кирил Кочани - Кочани  МАКЕДОНИЈА 

3 Абдурахмани Алтин Шкумбини - Тетово  МАКЕДОНИЈА 

 

Кумите машки 2003 +50кг. 

1 Шаламанов Димитар Македонка - Штип  МАКЕДОНИЈА 

2 Шпритов-маноилов Дамјан Македонка - Штип  МАКЕДОНИЈА 

3 Ќазими Убејд Шкумбини - Тетово  МАКЕДОНИЈА 

3 Кулоски Андреј Бонсаи - Прилеп  МАКЕДОНИЈА 

 

Кумите машки 2003 -35кг. 

1 Павловски Дамјан Маваши - Скопје  МАКЕДОНИЈА 

2 Гафури Шериф Фати - Гостивар  МАКЕДОНИЈА 

3 Лога Елфатир Дрини - Струга  МАКЕДОНИЈА 

3 Milosavljevic Lazar Vilin Grad  СРБИЈА 

 

Кумите машки 2003 -40кг. 

1 Стојмиров Стефан Ботони - Скопје  МАКЕДОНИЈА 

2 Ѓорѓиески Виктор Бонсаи - Прилеп  МАКЕДОНИЈА 

3 Симовски Костадин Металург - Скопје  МАКЕДОНИЈА 

3 Бајрами Илир Башкими 2002 - Куманово  МАКЕДОНИЈА 

 

Кумите машки 2003 -45кг. 

1 Беќири Иљир Башкими 2002 - Куманово  МАКЕДОНИЈА 

2 Митев Ангел Партизан - Кочани  МАКЕДОНИЈА 

3 Пужовски Давор Ботони - Скопје  МАКЕДОНИЈА 

3 Османи Енсар Шкумбини - Тетово  МАКЕДОНИЈА 

. 

Кумите машки 2003 -50кг. 

1 Мусљији Омер Ринија - Матејче  МАКЕДОНИЈА 

2 Stanic Aleksa Nis  СРБИЈА 

3 Lucic Mitar Vilin Grad  СРБИЈА 

3 Додиќ Антонио Металург - Скопје  МАКЕДОНИЈА 

 

Кумите машки 2004 +45кг. 

1 Трајковски Витомир Ботони - Скопје  МАКЕДОНИЈА 

2 Селими Индрит Шкумбини - Тетово  МАКЕДОНИЈА 

3 Блажевски Андреј Металург - Скопје  МАКЕДОНИЈА 

3 Халими Абдурахман Форца - Скопје  МАКЕДОНИЈА 

 

Кумите машки 2004 -30кг. 

1 Османи Висар Ринија - Матејче  МАКЕДОНИЈА 

2 Абази Абиб Ускана - Кичево  МАКЕДОНИЈА 

3 Хашани Беким Шогун - Скопје  МАКЕДОНИЈА 

3 Грозданов Кристијан Партизан - Кочани  МАКЕДОНИЈА 

 

Кумите машки 2004 -35кг. 

1 Ферати Арбин Башкими 2002 - Куманово  МАКЕДОНИЈА 

2 Милевски Никола Тигар 2003 - Тетово  МАКЕДОНИЈА 

3 Петрески Стефан Чоле - Охрид  МАКЕДОНИЈА 
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3 Гелевски Дарко Ботони - Скопје  МАКЕДОНИЈА 

 

Кумите машки 2004 -40кг. 

1 Петров Горги Партизан - Кочани  МАКЕДОНИЈА 

2 Костов Бојан Олимпик Спорт 2007 - Скопје  МАКЕДОНИЈА 

3 Димовски Кристијан Самурај - Скопје  МАКЕДОНИЈА 

3 Бајрами Зубејр Форца - Скопје  МАКЕДОНИЈА 

 

Кумите машки 2004 -45кг. 

1 Бојоски Лука Љуботен - Тетово  МАКЕДОНИЈА 

2 Митев Михаил Партизан - Кочани  МАКЕДОНИЈА 

3 Пецов Давид Партизан - Кочани  МАКЕДОНИЈА 

3 Османи Јасин Форца - Скопје  МАКЕДОНИЈА 

 

Кумите машки 2005 +30кг. 

1 Божовиќ Данило Макпетрол - Скопје  МАКЕДОНИЈА 

2 Ризманоски Даријан Макпетрол - Скопје  МАКЕДОНИЈА 

3 Лозаноски Димитар Макпетрол - Скопје  МАКЕДОНИЈА 

3 Идризи Лорик Шкумбини - Тетово  МАКЕДОНИЈА 

 

Кумите машки 2005 -30кг. 

1 Мало Кастриот Дрини - Струга  МАКЕДОНИЈА 

2 Јашари Сами Ринија - Матејче  МАКЕДОНИЈА 

 

 

5.12.  Лорд Куп 2015 

         Скопје, 23.05.2015 

Пласмани по клубови 

Пласман Клуб 1. Место 2. Место 3. Место 
1 Аеродром - Скопје, MKD 8 3 2 

2 C.S.M.S&P.C Resita, ROU 7 4 5 

3 Професионал - Скопје, MKD 5 4 2 

4 Љуботен - Тетово, MKD 5 2 5 

5 Ѓорче Петров - Скопје, MKD 3 5 4 

6 Шкендија - Тетово, MKD 3 3 3 

7 Металург - Скопје, MKD 3 3 0 

8 Самурај - Скопје, MKD 3 2 1 

9 Хасково, BUL 3 1 2 

 Маваши - Скопје, MKD 3 1 2 

11 Локомотива - Брчко, BIH 3 1 1 

12 Ронин - Прилеп, MKD 3 1 0 

13 Ускана - Кичево, MKD 2 1 0 

14 Канку - Куманово, MKD 1 1 5 

15 Олимпик Спорт 2007 - Скопје, 
MKD 

0 3 0 

16 Вардар - Скопје, MKD 0 2 0 

17 Тиквеш - Кавадарци, MKD 0 1 5 

18 Цветан Димов - Скопје, MKD 0 1 2 

19 Куманово 75 - Куманово, MKD 0 1 1 

20 Ринија - Матејче, MKD 0 0 2 

 Супериор - Тетово, MKD 0 0 2 

22 Тигар - Скопје, MKD 0 0 1 

Официјални резултати 
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Ката екипно женски 1998/1999 

1 Ката тим Ѓорќе Петров 2 
- Ливринска Лина 

Ѓорче Петров - Скопје  МАКЕДОНИЈА 

 

Ката екипно женски 2000/2001 

1 Ката тим Ронин 1 
- Талеска Матеа 
- Димеска Лина 
- Талеска Теодора 

Ронин - Прилеп  МАКЕДОНИЈА 

2 Ката тим Ѓорќе Петров 1 
- Анѓеловска Мартина 

Ѓорче Петров - Скопје  МАКЕДОНИЈА 

 

Ката екипно женски 2004/2005 

1 Ката тим Аеродром 1 
- Митовска Кристина 
- Лукановска Теона 
- Апостолоска Ангела 

Аеродром - Скопје  МАКЕДОНИЈА 

 

Ката екипно женски 2006/2007 

1 Ката тим Aerodrom 2 
- Димовски Танасиј 
- Блажевска Сара 
- Миленкоска Марија 

Аеродром - Скопје  МАКЕДОНИЈА 

 

Ката екипно машки 2000/2001 

1 Ката тим Љуботен 1 
- Реџепи Емир 
- Стојковски Стефан 
- Кузмановски Љубиша 

Љуботен - Тетово  МАКЕДОНИЈА 

 

Ката екипно машки 2002/2003 

1 Ката тим Љуботен 3 
- Димовски Иво 
- Јаневска Милена 
- Младеновски Огнен 

Аеродром - Скопје  МАКЕДОНИЈА 

 

Ката екипно машки 2004/2005 

1 Ката екипно машки 2004/2005 
- Codrin Macamete 
- Adrian Besa 

C.S.M.S&P.C Resita  РОМАНИЈА 

2 Ката тим Ѓорќе Петров 2 
- Јованоски Петар 

Ѓорче Петров - Скопје  МАКЕДОНИЈА 
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Ката екипно машки 2006/2007 

1 Ката тим Професионал 1 
- Пандовски Марко 

Професионал - Скопје  МАКЕДОНИЈА 

2 Ката тим Љуботен 3 
- Селим Сеит 

Љуботен - Тетово  МАКЕДОНИЈА 

 

Ката екипно машки 2008/2009 

1 Ката тим Љуботен 4 
- Стерјоски Давид 

Љуботен - Тетово  МАКЕДОНИЈА 

 

Ката женски 1996/1997 апсолутно ниво 

1 Zlatic Ervina Локомотива - Брчко  БОСНА И ХЕРЦЕГОВИНА 

 

Ката женски 1998/1999 ниво 2 

1 Костадинова Стефанија Аеродром - Скопје  МАКЕДОНИЈА 

2 Ливринска Лина Ѓорче Петров - Скопје  МАКЕДОНИЈА 

 

Ката женски 2000/2001 ниво 1 

1 Талеска Теодора Ронин - Прилеп  МАКЕДОНИЈА 

2 Дука Илза Шкендија - Тетово  МАКЕДОНИЈА 

3 Цветковска Сара Канку - Куманово  МАКЕДОНИЈА 

3 Дука Зога Шкендија - Тетово  МАКЕДОНИЈА 

 

Ката женски 2000/2001 ниво 2 

1 Димеска Лина Ронин - Прилеп  МАКЕДОНИЈА 

2 Талеска Матеа Ронин - Прилеп  МАКЕДОНИЈА 

3 Котеска Валерија Ѓорче Петров - Скопје  МАКЕДОНИЈА 

 

Ката женски 2002/2003 ниво 1 

1 Ana_Maria Konstantin C.S.M.S&P.C Resita  РОМАНИЈА 

2 Вељковиќ Михаела Аеродром - Скопје  МАКЕДОНИЈА 

3 Мојсова Деспина Професионал - Скопје  МАКЕДОНИЈА 

3 Петковска Теодора Канку - Куманово  МАКЕДОНИЈА 

 

Ката женски 2002/2003 ниво 2 

1 Sandra Lipan C.S.M.S&P.C Resita  РОМАНИЈА 

2 Илиева Станимира Хасково  БУГАРИЈА 

3 Senera Stanciu C.S.M.S&P.C Resita  РОМАНИЈА 

3 Antonia Dalea C.S.M.S&P.C Resita  РОМАНИЈА 
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Ката женски 2004 ниво 1 

1 Алаѓозовска Агата Професионал - Скопје  МАКЕДОНИЈА 

2 Јанаќиева Анкица Тиквеш - Кавадарци  МАКЕДОНИЈА 

 

Ката женски 2004 ниво 2 

1 Ангелова Пламена Хасково  БУГАРИЈА 

2 Алексовска Ева Куманово 75 - Куманово  МАКЕДОНИЈА 

3 Петреска Јована Ѓорче Петров - Скопје  МАКЕДОНИЈА 

3 Габева Снежана Тиквеш - Кавадарци  МАКЕДОНИЈА 

 

Ката женски 2005 ниво 1 

1 Апостолоска Ангела Аеродром - Скопје  МАКЕДОНИЈА 

2 Лукановска Теона Аеродром - Скопје  МАКЕДОНИЈА 

3 Костадиновска Мила Канку - Куманово  МАКЕДОНИЈА 

3 Митковска Теодора Тигар - Скопје  МАКЕДОНИЈА 

 

Ката женски 2006 ниво 1 

1 Миленкоска Марија Аеродром - Скопје  МАКЕДОНИЈА 

 

Ката женски 2006 ниво 2 

1 Минговска Aнастасија Ускана - Кичево  МАКЕДОНИЈА 

2 Блажевска Сара Аеродром - Скопје  МАКЕДОНИЈА 

 

Ката женски 2007 ниво 1 

1 Мирчевска Ева Професионал - Скопје  МАКЕДОНИЈА 

2 Greta Buzura C.S.M.S&P.C Resita  РОМАНИЈА 

3 Василева Теона Аеродром - Скопје  МАКЕДОНИЈА 

 

Ката женски 2008/2009 апсолутно ниво 

1 Глигоровска Мила Љуботен - Тетово  МАКЕДОНИЈА 

2 Качева АнаМарија Професионал - Скопје  МАКЕДОНИЈА 

 

Ката машки 1998/1999 ниво 2 

1 Alehandru Svestak C.S.M.S&P.C Resita  РОМАНИЈА 

 

Ката машки 2000/2001 ниво 1 

1 Реџепи Емир Љуботен - Тетово  МАКЕДОНИЈА 

2 Каја Лутви Шкендија - Тетово  МАКЕДОНИЈА 
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Ката машки 2000/2001 ниво 2 

1 Sergiu Ghehman C.S.M.S&P.C Resita  РОМАНИЈА 

2 Aleksandru Farash C.S.M.S&P.C Resita  РОМАНИЈА 

3 Andrei Matala C.S.M.S&P.C Resita  РОМАНИЈА 

3 Здравковски Никола Ѓорче Петров - Скопје  МАКЕДОНИЈА 

 

Ката машки 2002/2003 ниво 1 

1 Robert Bontu C.S.M.S&P.C Resita  РОМАНИЈА 

2 Fabiano Tigla C.S.M.S&P.C Resita  РОМАНИЈА 

 

Ката машки 2002/2003 ниво 2 

1 Димовски Иво Аеродром - Скопје  МАКЕДОНИЈА 

2 Краљевски Давид Канку - Куманово  МАКЕДОНИЈА 

3 Грујиќ Љубиша Љуботен - Тетово  МАКЕДОНИЈА 

3 Анѓеловиќ Андреј Канку - Куманово  МАКЕДОНИЈА 

 

Ката машки 2004 ниво 1 

1 Тасевски Стефан Професионал - Скопје  МАКЕДОНИЈА 

2 Маркудов Михаил Професионал - Скопје  МАКЕДОНИЈА 

3 Куковски Давид Тиквеш - Кавадарци  МАКЕДОНИЈА 

3 Габев Тодор Тиквеш - Кавадарци  МАКЕДОНИЈА 

 

Ката машки 2005 ниво 1 

1 Adrian Besa C.S.M.S&P.C Resita  РОМАНИЈА 

2 Codrin Macamete C.S.M.S&P.C Resita  РОМАНИЈА 

3 Tuvaljevic Nemanja Локомотива - Брчко  БОСНА И ХЕРЦЕГОВИНА 

3 Митровски Петар Аеродром - Скопје  МАКЕДОНИЈА 

 

Ката машки 2005 ниво 2 

1 Красенов Никола Хасково  БУГАРИЈА 

2 Митрески Андреј Ѓорче Петров - Скопје  МАКЕДОНИЈА 

3 Јорданоски Горјан Ѓорче Петров - Скопје  МАКЕДОНИЈА 

3 Беља Мухамет Цветан Димов - Скопје  МАКЕДОНИЈА 

 

Ката машки 2006 ниво 1 

1 Пислевиќ Лука Професионал - Скопје  МАКЕДОНИЈА 

2 Трајковиќ Максим Професионал - Скопје  МАКЕДОНИЈА 

3 Качев Андреј Професионал - Скопје  МАКЕДОНИЈА 

3 Ивановски Андреј Куманово 75 - Куманово  МАКЕДОНИЈА 
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Ката машки 2006 ниво 2 

1 Селим Сеит Љуботен - Тетово  МАКЕДОНИЈА 

 

Ката машки 2007 ниво 1 

1 Димовски Танасиј Аеродром - Скопје  МАКЕДОНИЈА 

2 Алаѓозовски Елисеј Професионал - Скопје  МАКЕДОНИЈА 

3 Ѓорчев Андреј Тиквеш - Кавадарци  МАКЕДОНИЈА 

3 Грков Илија Тиквеш - Кавадарци  МАКЕДОНИЈА 

 

Ката машки 2007 ниво 2 

1 Спасовски Мартин Ѓорче Петров - Скопје  МАКЕДОНИЈА 

2 Блажевски Стефан Љуботен - Тетово  МАКЕДОНИЈА 

3 Илијевски Димитри Љуботен - Тетово  МАКЕДОНИЈА 

3 Цемејна Хасан Шкендија - Тетово  МАКЕДОНИЈА 

 

Ката машки 2008/2009 апсолутно ниво 

1 Дервиши Нуредин Ускана - Кичево  МАКЕДОНИЈА 

2 Адемоски Аднан Ускана - Кичево  МАКЕДОНИЈА 

3 Евчевски Крсте Љуботен - Тетово  МАКЕДОНИЈА 

3 Шаќири Аџмед Љуботен - Тетово  МАКЕДОНИЈА 

 

Кумите женски 1996/1997 -62 

1 Биџева Елена Самурај - Скопје  МАКЕДОНИЈА 

2 Zlatic Ervina Локомотива - Брчко  БОСНА И ХЕРЦЕГОВИНА 

 

Кумите женски 1998/1999 +58 

1 Ливринска Лина Ѓорче Петров - Скопје  МАКЕДОНИЈА 

2 Петрушевска Симона Вардар - Скопје  МАКЕДОНИЈА 

 

Кумите женски 1998/1999 -58 

1 Манговска Драгана Металург - Скопје  МАКЕДОНИЈА 

2 Крстевска Сара Металург - Скопје  МАКЕДОНИЈА 

 

Кумите женски 2000/2001 +52 

1 Ставровска Ирина Маваши - Скопје  МАКЕДОНИЈА 

2 Ватиќ Адела Вардар - Скопје  МАКЕДОНИЈА 

 

Кумите женски 2000/2001 -52 

1 Митревска Тина Самурај - Скопје  МАКЕДОНИЈА 

2 Наумовска Ангела Металург - Скопје  МАКЕДОНИЈА 
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Кумите женски 2002/2003 -45 

1 Brkic Emina Локомотива - Брчко  БОСНА И ХЕРЦЕГОВИНА 

2 Чурлинова Тамара Самурај - Скопје  МАКЕДОНИЈА 

3 Илиева Станимира Хасково  БУГАРИЈА 

3 Senera Stanciu C.S.M.S&P.C Resita  РОМАНИЈА 

 

Кумите женски 2004/2005 +38 

1 Ангелова Пламена Хасково  БУГАРИЈА 

2 Крстевкса Андреа Олимпик Спорт 2007 - Скопје  МАКЕДОНИЈА 

 

Кумите женски 2004/2005 -38 

1 Пеливанова Снежана Самурај - Скопје  МАКЕДОНИЈА 

 

Кумите машки 1996/1997 +70 

1 Стојановски Стефан Канку - Куманово  МАКЕДОНИЈА 

 

Кумите машки 1998/1999 +62 

1 Кузмановски Дамјан Металург - Скопје  МАКЕДОНИЈА 

2 Трпески Стефан Ѓорче Петров - Скопје  МАКЕДОНИЈА 

3 Костуранов Душан Самурај - Скопје  МАКЕДОНИЈА 

 

Кумите машки 1998/1999 -62 

1 Махмути Адријан Шкендија - Тетово  МАКЕДОНИЈА 

2 Агуши Фисник Цветан Димов - Скопје  МАКЕДОНИЈА 

 

Кумите машки 2000/2001 +55 

1 Несторовски Филип Металург - Скопје  МАКЕДОНИЈА 

2 Ацковски Роберто Металург - Скопје  МАКЕДОНИЈА 

3 Џафери Кренар Шкендија - Тетово  МАКЕДОНИЈА 

3 Петров Мартин Маваши - Скопје  МАКЕДОНИЈА 

 

Кумите машки 2000/2001 -55 

1 Каја Лутви Шкендија - Тетово  МАКЕДОНИЈА 

2 Махмути Ариан Шкендија - Тетово  МАКЕДОНИЈА 

3 Муслији Бафќар Ринија - Матејче  МАКЕДОНИЈА 

3 Реџепи Емир Љуботен - Тетово  МАКЕДОНИЈА 

 

Кумите машки 2002/2003 +45 
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1 Јаневски Васил Маваши - Скопје  МАКЕДОНИЈА 

2 Дамјанов Борче Олимпик Спорт 2007 - Скопје  МАКЕДОНИЈА 

3 Џафер Шабан Супериор - Тетово  МАКЕДОНИЈА 

3 Мусљији Омер Ринија - Матејче  МАКЕДОНИЈА 

 

Кумите машки 2002/2003 -45 

1 Павловски Дамјан Маваши - Скопје  МАКЕДОНИЈА 

2 Тодороски Златко Маваши - Скопје  МАКЕДОНИЈА 

3 Мухареми Енес Цветан Димов - Скопје  МАКЕДОНИЈА 

3 Никчевски Давор Маваши - Скопје  МАКЕДОНИЈА 

 

Кумите машки 2004/2005 +38 

1 Brkic Redzep Локомотива - Брчко  БОСНА И ХЕРЦЕГОВИНА 

2 Димовски Кристијан Самурај - Скопје  МАКЕДОНИЈА 

3 Димче Тимосијевски Супериор - Тетово  МАКЕДОНИЈА 

3 Петрушевски Дарио Канку - Куманово  МАКЕДОНИЈА 

 

Кумите машки 2004/2005 -38 

1 Цека Дардан Шкендија - Тетово  МАКЕДОНИЈА 

2 Трпковски Алексеј Олимпик Спорт 2007 - Скопје  МАКЕДОНИЈА 

3 Красенов Никола Хасково  БУГАРИЈА 

3 Codrin Macamete C.S.M.S&P.C Resita  РОМАНИЈА 

5.13.Струга Опен 2015 

      Скопје, 15.09.2015 

Пласмани по клубови 

Пласман Клуб 1. Место 2. Место 3. Место 
1 Форца - Скопје, MKD 11 10 5 

2 Дрини - Струга, MKD 8 7 3 

3 Фунакоши Гичин - Скопје, MKD 7 1 1 

4 Металург - Скопје, MKD 5 0 0 

5 Dardania - Gjilan, RKS 4 6 1 

6 Ронин - Прилеп, MKD 4 1 3 

7 Ускана - Кичево, MKD 4 0 3 

8 Башкими 2002 - Куманово, MKD 3 2 3 

9 Чоле - Охрид, MKD 3 0 3 

10 Ринија - Матејче, MKD 2 3 1 

11 Фати - Гостивар, MKD 2 2 3 

12 Drita - Gjilan, RKS 2 2 2 

13 Ferizaj, RKS 2 1 6 

14 As - Gjilan, RKS 2 1 3 

15 Kristaq Rama, ALB 2 1 1 

16 Bardhoshi - Prishtine, RKS 2 0 1 

17 Prishtina, RKS 1 6 4 

18 Partizani Tirane, ALB 1 5 1 

19 Уранику - Дебар, MKD 1 3 4 

20 Тигар 2003 - Тетово, MKD 1 3 2 

21 Energjia - Tirana, ALB 1 2 0 

22 Вардар - Скопје, MKD 1 1 2 
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 Шкумбини - Тетово, MKD 1 1 2 

24 Маваши - Скопје, MKD 1 1 1 

25 Куштрими - Скопје, MKD 1 0 3 

26 AS - Prishtina, RKS 1 0 2 

 Ринија - Кичево, MKD 1 0 2 

28 Llapi - Podujeve, RKS 1 0 1 

 Shuyukan Karate Dojo, SUI 1 0 1 

 Тигар - Скопје, MKD 1 0 1 

31 Спорт 94 - Прилеп, MKD 1 0 0 

32 Martial Arts Fushe Kosove, RKS 0 4 5 

33 Kastrioti - Ferizaj, RKS 0 2 3 

 Kamza, ALB 0 2 3 

35 Бонсаи - Прилеп, MKD 0 1 4 

36 Unsu - Prishtine, RKS 0 1 2 

 Тиквеш - Кавадарци, MKD 0 1 2 

38 Drini - Prizren, RKS 0 1 1 

39 Imperial - Elbasan, ALB 0 1 0 

 ASL-Universtiteti Prishtine, RKS 0 1 0 

41 Ulqini, MNE 0 0 3 

 Pogradeci, ALB 0 0 3 

43 Шогун - Скопје, MKD 0 0 2 

 Камиказе - Тетово, MKD 0 0 2 

45 Ѓорче Петров - Скопје, MKD 0 0 1 

 Tutin, SRB 0 0 1 

 

Официјални резултати 

 
Ката екипно женски 2005-2004 
1 Форца 

- Исаки Сухејља 
Форца - Скопје  МАКЕДОНИЈА 

2 Дрини 
- Мало Кастриот 
- Рамо Азра 
- Сефери Велерда 

Дрини - Струга  МАКЕДОНИЈА 

3 Kastrioti 
- Loki Valeza 
- Loki Alma 
- Sadiku Bline 

Kastrioti - Ferizaj  КОСОВО 

 

Ката екипно женски 2003-2002 
1 Фунакоши Гичин 

- Феди Зоја 
- Манчевска Јована 
- Јанчовска Каролина 

Фунакоши Гичин - Скопје  МАКЕДОНИЈА 

 

Ката екипно женски 2007-2006 
1 Ускана 

- Зендели Блерина 
Ускана - Кичево  МАКЕДОНИЈА 

2 Дрини 
- Сефери Велерда 

Дрини - Струга  МАКЕДОНИЈА 

 

Ката екипно женски 2008+ 
1 Форца 

- Мемети Дхурата 
Форца - Скопје  МАКЕДОНИЈА 
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Ката екипно машки 2003-2002 
1 Дрини 

- Рамо Замир 
Дрини - Струга  МАКЕДОНИЈА 

 

Ката екипно машки 2005-2004 
1 Чоле 

- Петрески Симон 
- Петрески Стефан 
- Вранишкоски Горан 

Чоле - Охрид  МАКЕДОНИЈА 

2 Дрини 
- Зулали Хамза 

Дрини - Струга  МАКЕДОНИЈА 

 

Ката екипно машки 2007-2006 
1 Форца 

- Мухамед Берин 
Форца - Скопје  МАКЕДОНИЈА 

2 Тиквеш 
- Грков Илија 
- Ѓорчев Андреј 
- Димков Атанас 

Тиквеш - Кавадарци  МАКЕДОНИЈА 

3 Дрини 
- Мало Кастриот 

Дрини - Струга  МАКЕДОНИЈА 

 

Ката екипно машки 2008+ 
1 Ускана 

- Дервиши Нуредин 
Ускана - Кичево  МАКЕДОНИЈА 

2 Фунакоши Гичин 
- Магларовски Марко 
- Миновски Лео 
- Пауновски Михаил 

Фунакоши Гичин - Скопје  МАКЕДОНИЈА 

3 Форца 
- Хаљими Амар 

Форца - Скопје  МАКЕДОНИЈА 

 

Ката женски 2002 
1 Каламукоска Кристина Ронин - Прилеп  МАКЕДОНИЈА 

2 Qerimi Vlera Drita - Gjilan  КОСОВО 

3 Shahini Mirlinda Ринија - Кичево  МАКЕДОНИЈА 

 

Ката женски 2003 
1 Јанчовска Каролина Фунакоши Гичин - Скопје  МАКЕДОНИЈА 

2 Џеладини Зана Дрини - Струга  МАКЕДОНИЈА 

3 Demirovic Emina Tutin  СРБИЈА 

 

Ката женски 2004 
1 Манчевска Јована Фунакоши Гичин - Скопје  МАКЕДОНИЈА 

2 Адеми Јусра Форца - Скопје  МАКЕДОНИЈА 

3 Rashiti Beline As - Gjilan  КОСОВО 

3 Робеска Јована Чоле - Охрид  МАКЕДОНИЈА 



116 

 

 

Ката женски 2005 
1 Буши Арта Форца - Скопје  МАКЕДОНИЈА 

2 Sadiku Bline Kastrioti - Ferizaj  КОСОВО 

3 Феди Зоја Фунакоши Гичин - Скопје  МАКЕДОНИЈА 

3 Emerllahu Rona Kastrioti - Ferizaj  КОСОВО 

 

Ката женски 2006 
1 Минговска Aнастасија Ускана - Кичево  МАКЕДОНИЈА 

2 Дардхишта Јанина Форца - Скопје  МАКЕДОНИЈА 

3 Сефери Велерда Дрини - Струга  МАКЕДОНИЈА 

3 Mustafa Gresa Pogradeci  АЛБАНИЈА 

 

Ката женски 2007 
1 Петреска Мартина Чоле - Охрид  МАКЕДОНИЈА 

2 Хајредини Мелиса Дрини - Струга  МАКЕДОНИЈА 

3 Спасеноска Јана Ускана - Кичево  МАКЕДОНИЈА 

3 Апостоловска Катја Тигар 2003 - Тетово  МАКЕДОНИЈА 

 

Ката женски 2008+ 
1 Мемети Дхурата Форца - Скопје  МАКЕДОНИЈА 

2 Имери Јелда Форца - Скопје  МАКЕДОНИЈА 

3 Зендели Блерина Ускана - Кичево  МАКЕДОНИЈА 

3 Илијоска Јована Бонсаи - Прилеп  МАКЕДОНИЈА 

 

Ката женски Јуниорки 
1 Цветкоска Теодора Ринија - Кичево  МАКЕДОНИЈА 

2 Shala Vlerona Unsu - Prishtine  КОСОВО 

3 Emine_Shala Ajshe Llapi - Podujeve  КОСОВО 

3 Pollozhani Alma Shuyukan Karate Dojo  ШВАЈЦАРИЈА 

 

Ката женски Кадети 
1 Камческа Киријана Ронин - Прилеп  МАКЕДОНИЈА 

2 Талеска Матеа Ронин - Прилеп  МАКЕДОНИЈА 

3 Димеска Лина Ронин - Прилеп  МАКЕДОНИЈА 

3 Талеска Теодора Ронин - Прилеп  МАКЕДОНИЈА 

 

Ката машки 2002 
1 Неделковски Александар Металург - Скопје  МАКЕДОНИЈА 

2 Alushi Amos Energjia - Tirana  АЛБАНИЈА 

3 Ajredini Shkelqim Куштрими - Скопје  МАКЕДОНИЈА 

3 Селим Нух Ринија - Кичево  МАКЕДОНИЈА 

 

Ката машки 2003 
1 Бајовски Кристијан Фунакоши Гичин - Скопје  МАКЕДОНИЈА 
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2 Kastrati Dren Prishtina  КОСОВО 

3 Gashi Arlind Unsu - Prishtine  КОСОВО 

3 Buci Klevis Kamza  АЛБАНИЈА 

 

Ката машки 2004 
1 Петрески Симон Чоле - Охрид  МАКЕДОНИЈА 

2 Османи Јасин Форца - Скопје  МАКЕДОНИЈА 

3 Osmani Bajram Martial Arts Fushe Kosove  КОСОВО 

3 Крстовски Крсте Тигар 2003 - Тетово  МАКЕДОНИЈА 

 

Ката машки 2005 
1 Мало Кастриот Дрини - Струга  МАКЕДОНИЈА 

2 Shillova Dior Dardania - Gjilan  КОСОВО 

3 Бојчовски Александар Чоле - Охрид  МАКЕДОНИЈА 

3 Bajrami Erit Drita - Gjilan  КОСОВО 

 

Ката машки 2006 
1 Весели Сухејб Форца - Скопје  МАКЕДОНИЈА 

2 Дардхишта Јон Форца - Скопје  МАКЕДОНИЈА 

3 Димков Атанас Тиквеш - Кавадарци  МАКЕДОНИЈА 

3 Shabani Art Pogradeci  АЛБАНИЈА 

 

Ката машки 2007 
1 Мустафаи Пашо Дрини - Струга  МАКЕДОНИЈА 

2 Хаљими Амар Форца - Скопје  МАКЕДОНИЈА 

3 Ѓорчев Андреј Тиквеш - Кавадарци  МАКЕДОНИЈА 

3 Bexheti Adem Шогун - Скопје  МАКЕДОНИЈА 

 

Ката машки 2008+ 
1 Дервиши Нуредин Ускана - Кичево  МАКЕДОНИЈА 

2 Рамадани Јетон Форца - Скопје  МАКЕДОНИЈА 

3 Весели Амел Форца - Скопје  МАКЕДОНИЈА 

3 Весели Феми Форца - Скопје  МАКЕДОНИЈА 

 

Ката машки Јуниори 
1 Мустафовски Реџеп Фунакоши Гичин - Скопје  МАКЕДОНИЈА 

2 Berjani Argjend Prishtina  КОСОВО 

3 Танушески Стефан Ѓорче Петров - Скопје  МАКЕДОНИЈА 

3 Dabovic Marko Ulqini  ЦРНА ГОРА 

 

Ката машки Кадети 
1 Идриз Абдурахим Форца - Скопје  МАКЕДОНИЈА 

2 Merovci Andi Prishtina  КОСОВО 

3 Shabani Albin Drini - Prizren  КОСОВО 

3 Piperk Arianik Уранику - Дебар  МАКЕДОНИЈА 
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Ката машки Сениори 
1 Qiriqi Arsim Prishtina  КОСОВО 

2 Sinidolli Adonis Prishtina  КОСОВО 

3 Berjani Argjend Prishtina  КОСОВО 

3 Xharra Edon Prishtina  КОСОВО 

 

Кумите женски 2002 год +47кг 
1 Qerimi Vlera Drita - Gjilan  КОСОВО 

2 Cani Dhespina Partizani Tirane  АЛБАНИЈА 

 

Кумите женски 2002 год -42 -47 
1 Петровска Марија Металург - Скопје  МАКЕДОНИЈА 

2 Ibrahimi Vesa Drita - Gjilan  КОСОВО 

3 Селими Букурије Фати - Гостивар  МАКЕДОНИЈА 

 

Кумите женски 2003 год -37 +42 
1 Џеладини Зана Дрини - Струга  МАКЕДОНИЈА 

2 Рамо Лорјана Дрини - Струга  МАКЕДОНИЈА 

 

Кумите женски 2004 год +40кг 
1 Атанасова Теа Тигар - Скопје  МАКЕДОНИЈА 

2 Kurshumliu Orgesa ASL-Universtiteti Prishtine  КОСОВО 

3 Митковска Елеонора Тигар - Скопје  МАКЕДОНИЈА 

 

Кумите женски 2004 год -35кг 
1 Aliu Rudina Куштрими - Скопје  МАКЕДОНИЈА 

2 Bejko Ami Kristaq Rama  АЛБАНИЈА 

3 Rashiti Beline As - Gjilan  КОСОВО 

 

Кумите женски 2004 год -40кг 
1 Адеми Јусра Форца - Скопје  МАКЕДОНИЈА 

2 Cakalli Elisabeta Partizani Tirane  АЛБАНИЈА 

3 Jahii Xhejlan Куштрими - Скопје  МАКЕДОНИЈА 

3 Sylaj Dorarta As - Gjilan  КОСОВО 

 

Кумите женски 2005 год -30кг 
1 Vehbi Ester Kristaq Rama  АЛБАНИЈА 

2 Мишовска Михаела Тигар 2003 - Тетово  МАКЕДОНИЈА 

 

Кумите женски 2005 год -35кг 
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1 Буши Арта Форца - Скопје  МАКЕДОНИЈА 

2 Loki Alma Kastrioti - Ferizaj  КОСОВО 

3 Sadiku Bline Kastrioti - Ferizaj  КОСОВО 

 

Кумите женски Јуниор +59кг 
1 Pollozhani Alma Shuyukan Karate Dojo  ШВАЈЦАРИЈА 

2 Ramadani Medina Dardania - Gjilan  КОСОВО 

3 Islami Rejana AS - Prishtina  КОСОВО 

3 Vitia Blerta AS - Prishtina  КОСОВО 

 

Кумите женски Јуниор -53кг 
1 Ramadani Medina Dardania - Gjilan  КОСОВО 

 

Кумите женски Кадет +54кг 
1 Морина Сајра Форца - Скопје  МАКЕДОНИЈА 

2 Сибиноска Дора Тигар 2003 - Тетово  МАКЕДОНИЈА 

3 Ватиќ Адела Вардар - Скопје  МАКЕДОНИЈА 

3 Fejzolli Keisi Kristaq Rama  АЛБАНИЈА 

 

Кумите женски Кадет -47кг 
1 Ајдини Верона Форца - Скопје  МАКЕДОНИЈА 

2 Zejnullahu Hatigje As - Gjilan  КОСОВО 

3 Адеми Хисниша Камиказе - Тетово  МАКЕДОНИЈА 

3 Muqiqi Delvina Bardhoshi - Prishtine  КОСОВО 

 

Кумите женски Кадет -54кг 
1 Capa Rudina Уранику - Дебар  МАКЕДОНИЈА 

2 Спасовска Сандра Тигар 2003 - Тетово  МАКЕДОНИЈА 

 

Кумите женски Сениор -61кг 
1 Матракоска Марија Ронин - Прилеп  МАКЕДОНИЈА 

2 Orana Fortesa Dardania - Gjilan  КОСОВО 

 

Кумите женски Сениор -68кг 
1 Rama Adelina Bardhoshi - Prishtine  КОСОВО 

 

Кумите женски У21 -50кг -55кг 
1 Zhitija Gresa AS - Prishtina  КОСОВО 

2 Kolgeci Elona Drini - Prizren  КОСОВО 

 

Кумите женски У21 -61кг -68кг 
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1 Rama Adelina Bardhoshi - Prishtine  КОСОВО 

2 Orana Fortesa Dardania - Gjilan  КОСОВО 

 

Кумите машки 2002 год -+55кг 
1 Maliqi Betim Drita - Gjilan  КОСОВО 

2 Вејсели Ветон Фати - Гостивар  МАКЕДОНИЈА 

3 Станкоски Давид Бонсаи - Прилеп  МАКЕДОНИЈА 

3 Gjoka Kevin Partizani Tirane  АЛБАНИЈА 

 

Кумите машки 2002 год -40кг 
1 Cakalli Panajoti Partizani Tirane  АЛБАНИЈА 

2 Ѓорѓиоски Петар Бонсаи - Прилеп  МАКЕДОНИЈА 

3 Авдили Илир Башкими 2002 - Куманово  МАКЕДОНИЈА 

3 Фејзули Армин Фати - Гостивар  МАКЕДОНИЈА 

 

Кумите машки 2002 год -45кг 
1 Неделковски Александар Металург - Скопје  МАКЕДОНИЈА 

2 Рамо Замир Дрини - Струга  МАКЕДОНИЈА 

3 Buci Aristidh Kamza  АЛБАНИЈА 

 

Кумите машки 2002 год -50кг 
1 Зејнељи Лазам-сам Фати - Гостивар  МАКЕДОНИЈА 

2 Bykyju Isuf Imperial - Elbasan  АЛБАНИЈА 

3 Aziri Amar Шогун - Скопје  МАКЕДОНИЈА 

3 Jahiu Vehbi Martial Arts Fushe Kosove  КОСОВО 

 

Кумите машки 2002 год -55кг 
1 Манчевски Бојан Фунакоши Гичин - Скопје  МАКЕДОНИЈА 

2 Kola Jurgen Partizani Tirane  АЛБАНИЈА 

3 Marku Benet Уранику - Дебар  МАКЕДОНИЈА 

3 Ferizi Kudret Ринија - Матејче  МАКЕДОНИЈА 

 

Кумите машки 2003 год +50кг 
1 Caco Alteo Energjia - Tirana  АЛБАНИЈА 

2 Musliu Elton Martial Arts Fushe Kosove  КОСОВО 

3 Ferati Ferat Ferizaj  КОСОВО 

3 Ода Аид Дрини - Струга  МАКЕДОНИЈА 

 

Кумите машки 2003 год -35кг 
1 Лога Елфатир Дрини - Струга  МАКЕДОНИЈА 

2 Тодороски Златко Маваши - Скопје  МАКЕДОНИЈА 

3 Kurti Arlind Martial Arts Fushe Kosove  КОСОВО 

3 Buci Klevis Kamza  АЛБАНИЈА 
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Кумите машки 2003 год -40кг 
1 Павловски Дамјан Маваши - Скопје  МАКЕДОНИЈА 

2 Бајрами Илир Башкими 2002 - Куманово  МАКЕДОНИЈА 

3 Saliu Berk Куштрими - Скопје  МАКЕДОНИЈА 

3 Нухиу Хамза Форца - Скопје  МАКЕДОНИЈА 

 

Кумите машки 2003 год -45 -50 
1 Musliu Omer Ринија - Матејче  МАКЕДОНИЈА 

2 Meli Fatbardh Partizani Tirane  АЛБАНИЈА 

3 Gashi Arlind Unsu - Prishtine  КОСОВО 

3 Ramadani Fitim Ferizaj  КОСОВО 

 

Кумите машки 2004 год +45кг 
1 Ademi Agon Ринија - Матејче  МАКЕДОНИЈА 

2 Ismaili Enver Ferizaj  КОСОВО 

3 Mehmedi Drilon Ferizaj  КОСОВО 

 

Кумите машки 2004 год -30кг 
1 Idrizi Bujar Ferizaj  КОСОВО 

2 Latifi Leonit Martial Arts Fushe Kosove  КОСОВО 

 

Кумите машки 2004 год -35кг 
1 Ферати Арбин Башкими 2002 - Куманово  МАКЕДОНИЈА 

2 Ibrahimi Dren Martial Arts Fushe Kosove  КОСОВО 

3 Osmani Bajram Martial Arts Fushe Kosove  КОСОВО 

 

Кумите машки 2004 год -40кг 
1 Мало Кастриот Дрини - Струга  МАКЕДОНИЈА 

2 Зибери Бујар Фати - Гостивар  МАКЕДОНИЈА 

3 Селими Мухамед Фати - Гостивар  МАКЕДОНИЈА 

3 Абази Абиб Ускана - Кичево  МАКЕДОНИЈА 

 

Кумите машки 2004 год -45кг 
1 Милевски Никола Тигар 2003 - Тетово  МАКЕДОНИЈА 

2 Suli Darli Energjia - Tirana  АЛБАНИЈА 

3 Османи Јасин Форца - Скопје  МАКЕДОНИЈА 

 

Кумите машки 2005 год -25кг 
1 Sulejmani Suhejl Ferizaj  КОСОВО 

2 Buci Elkis Kamza  АЛБАНИЈА 

 

Кумите машки 2005 год -30кг 
1 Белистојановски Матеј Спорт 94 - Прилеп  МАКЕДОНИЈА 

2 Naipi Venis Ринија - Матејче  МАКЕДОНИЈА 
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3 Ramadani Emir Pogradeci  АЛБАНИЈА 

 

Кумите машки 2005 год -35кг 
1 Mani Arianit Llapi - Podujeve  КОСОВО 

2 Shillova Dior Dardania - Gjilan  КОСОВО 

3 Bajrami Erit Drita - Gjilan  КОСОВО 

3 Sejfuli Ilir Ferizaj  КОСОВО 

 

Кумите машки 2005 год -40 +40 
1 Зулали Хамза Дрини - Струга  МАКЕДОНИЈА 

2 Jashari Sami Ринија - Матејче  МАКЕДОНИЈА 

3 Ziberi Urim Ferizaj  КОСОВО 

3 Ramadani Omer Ferizaj  КОСОВО 

 

Кумите машки Јуниор -55кг 
1 Фетаи Ули Фати - Гостивар  МАКЕДОНИЈА 

2 Рамани Сеид Башкими 2002 - Куманово  МАКЕДОНИЈА 

3 Marku Ardit Уранику - Дебар  МАКЕДОНИЈА 

 

Кумите машки Јуниор -61кг 
1 Рамадани Шкелќим Башкими 2002 - Куманово  МАКЕДОНИЈА 

2 Lazri Shqiperon Уранику - Дебар  МАКЕДОНИЈА 

 

Кумите машки Јуниор -68кг 
1 Basha Bekim Kristaq Rama  АЛБАНИЈА 

2 Мехази Илир Шкумбини - Тетово  МАКЕДОНИЈА 

3 Станоев Глигор Вардар - Скопје  МАКЕДОНИЈА 

3 Hajdari Jakup Dardania - Gjilan  КОСОВО 

 

Кумите машки Јуниор -76 +76 
1 Јакимов Димитар Фунакоши Гичин - Скопје  МАКЕДОНИЈА 

2 Berjani Argjend Prishtina  КОСОВО 

3 Dabovic Marko Ulqini  ЦРНА ГОРА 

3 Јахији Албан Башкими 2002 - Куманово  МАКЕДОНИЈА 

 

Кумите машки Кадет +70кг 
1 Џабири Виган Шкумбини - Тетово  МАКЕДОНИЈА 

2 Musliu Shuajb Ринија - Матејче  МАКЕДОНИЈА 

3 Петрески Кирил Бонсаи - Прилеп  МАКЕДОНИЈА 

3 Миленкоски Христијан Чоле - Охрид  МАКЕДОНИЈА 

 

Кумите машки Кадет -52кг 
1 Hajdari Dren Dardania - Gjilan  КОСОВО 

2 Бајрами Усаме Форца - Скопје  МАКЕДОНИЈА 
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3 Merovci Andi Prishtina  КОСОВО 

3 Халими Дритон Камиказе - Тетово  МАКЕДОНИЈА 

 

Кумите машки Кадет -57кг 
1 Limoni Blerant Dardania - Gjilan  КОСОВО 

2 Мемеди Мевлуд Форца - Скопје  МАКЕДОНИЈА 

3 Куртиши Јон Шкумбини - Тетово  МАКЕДОНИЈА 

3 Емини Лирим Башкими 2002 - Куманово  МАКЕДОНИЈА 

 

Кумите машки Кадет -63кг 
1 Ацковски Роберто Металург - Скопје  МАКЕДОНИЈА 

2 Станоев Христијан Вардар - Скопје  МАКЕДОНИЈА 

3 Јошески Леонардо Бонсаи - Прилеп  МАКЕДОНИЈА 

 

Кумите машки Кадет -70кг 
1 Ацковски Роберто Металург - Скопје  МАКЕДОНИЈА 

2 Rapuca Dren Dardania - Gjilan  КОСОВО 

3 Мустафа Арљинд Шкумбини - Тетово  МАКЕДОНИЈА 

3 Петров Мартин Маваши - Скопје  МАКЕДОНИЈА 

 

Кумите машки Сениор -60кг 
1 Муртиши Шабан Дрини - Струга  МАКЕДОНИЈА 

2 Marqeshi Halil Kamza  АЛБАНИЈА 

3 Бошковски Андреј Ронин - Прилеп  МАКЕДОНИЈА 

 

Кумите машки Сениор -67кг 
1 Rashiti Valdrin Dardania - Gjilan  КОСОВО 

2 Nuredini Burhan Уранику - Дебар  МАКЕДОНИЈА 

 

Кумите машки Сениор -75кг 
1 Мисини Мурсељ Башкими 2002 - Куманово  МАКЕДОНИЈА 

2 Ndoj Marios Partizani Tirane  АЛБАНИЈА 

3 Iseni Arsim Уранику - Дебар  МАКЕДОНИЈА 

 

Кумите машки Сениор -84 +84 
1 Ajvazi Tahir As - Gjilan  КОСОВО 

2 Sinidolli Adonis Prishtina  КОСОВО 

3 Xharra Edon Prishtina  КОСОВО 

 

Кумите машки У21 -60кг 
1 Бошковски Андреј Ронин - Прилеп  МАКЕДОНИЈА 

2 Berisha Ideal Martial Arts Fushe Kosove  КОСОВО 
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Кумите машки У21 -67 -75 
1 Ристовски Мартин Вардар - Скопје  МАКЕДОНИЈА 

2 Batku Jon Уранику - Дебар  МАКЕДОНИЈА 

3 Sogojeva Kujtim Martial Arts Fushe Kosove  КОСОВО 

3 Kraja Edina Ulqini  ЦРНА ГОРА 

 

Кумите машки У21 -84кг +84кг 
1 Ajvazi Tahir As - Gjilan  КОСОВО 

2 Демири Фатмир Форца - Скопје  МАКЕДОНИЈА 

5.14. Кичево Опен 2015 

    Кичево, 18.10.2015 

Пласмани по клубови 

Пласман Клуб 1. Место 2. Место 3. Место 
1 Башкими 2002 - Куманово, MKD 7 0 2 

2 Дрини - Струга, MKD 6 5 3 

3 Ринија - Кичево, MKD 5 4 4 

4 Ускана - Кичево, MKD 5 0 1 

5 Фати - Гостивар, MKD 2 2 2 

6 Fushe Kosova, RKS 2 2 1 

7 Чоле - Охрид, MKD 2 1 3 

8 Тиквеш - Кавадарци, MKD 2 1 1 

9 Металург - Скопје, MKD 2 0 1 

10 Солидарност - Скопје, MKD 1 6 1 

11 Sharri - Ferizaj, RKS 1 4 2 

12 Шкумбини - Тетово, MKD 1 2 2 

13 Ринија - Матејче, MKD 1 2 1 

14 Куштрими - Скопје, MKD 1 1 2 

15 Цветан Димов - Скопје, MKD 1 1 1 

16 Pogradeci, ALB 1 0 0 

 Камиказе - Тетово, MKD 1 0 0 

 Тигар - Скопје, MKD 1 0 0 

19 Елди-Кан - Скопје, MKD 0 1 0 

20 Elbasan Fight Centar, ALB 0 0 1 

 
Официјални резултати 

 

Ката екипно женски 11/12 год 
1 Ринија 

- Билбилоска Езана 
Ринија - Кичево  МАКЕДОНИЈА 

 

Ката екипно женски 8 год и помлади 
1 Ускана 

- Дервиши Нуредин 
- Спасеноска Јана 
- Зендели Блерина 

Ускана - Кичево  МАКЕДОНИЈА 
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Ката екипно женски 9/10 год 
1 Ускана 

- Дервиши Нуредин 
- Минговска Aнастасија 
- Спасеноска Јана 

Ускана - Кичево  МАКЕДОНИЈА 

2 Солидарност 
- Андриевска Драгана 
- Андриевска Славица 
- Максимовска Весна 

Солидарност - Скопје  МАКЕДОНИЈА 

 

Ката екипно машки 11/12 год 
1 Чоле 

- Прензоски Георги 
- Петрески Стефан 
- Вранишкоски Горан 

Чоле - Охрид  МАКЕДОНИЈА 

 

Ката екипно машки 8 год и помлади 
1 Дрини 

- Мустафаи Пашо 
- Хајредини Дрини 
- Хајредини Мелиса 

Дрини - Струга  МАКЕДОНИЈА 

 

Ката екипно машки 9/10 год 
1 Тиквеш 

- Ѓорчев Андреј 
- Грков Илија 
- Димков Атанас 

Тиквеш - Кавадарци  МАКЕДОНИЈА 

2 Ринија 
- Мехмеди Амит 

Ринија - Кичево  МАКЕДОНИЈА 

3 Ринија 
- Сабитоски Ханун 

Ринија - Кичево  МАКЕДОНИЈА 

3 Чоле 
- Бојчовски Александар 
- Цацаноски Андреј 

Чоле - Охрид  МАКЕДОНИЈА 

 

Ката женски 10 год. апсолутна 
1 Фејза Виола Ринија - Кичево  МАКЕДОНИЈА 

2 Рамо Азра Дрини - Струга  МАКЕДОНИЈА 

3 Максимовска Весна Солидарност - Скопје  МАКЕДОНИЈА 

 

Ката женски 12 год. апсолутна 
1 Билбилоска Езана Ринија - Кичево  МАКЕДОНИЈА 

2 Shahini Mirlinda Ринија - Кичево  МАКЕДОНИЈА 

 

Ката женски 13/16 год WKF 
1 Цветкоска Теодора Ринија - Кичево  МАКЕДОНИЈА 

2 Џеладини Илира Дрини - Струга  МАКЕДОНИЈА 

3 Ahmeti Fatjona Fushe Kosova  КОСОВО 
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3 Наумоска Цвете Ринија - Кичево  МАКЕДОНИЈА 

 

Ката женски 7 год и помлади апсолутна 
1 Спасеноска Јана Ускана - Кичево  МАКЕДОНИЈА 

2 Андриевска Славица Солидарност - Скопје  МАКЕДОНИЈА 

3 Петреска Мартина Чоле - Охрид  МАКЕДОНИЈА 

3 Зендели Блерина Ускана - Кичево  МАКЕДОНИЈА 

 

Ката женски 8год. I ниво 
1 Aspi Lina Куштрими - Скопје  МАКЕДОНИЈА 

2 Хајредини Мелиса Дрини - Струга  МАКЕДОНИЈА 

 

Ката женски 9год. I ниво 
1 Mustafai Gresa Pogradeci  АЛБАНИЈА 

2 Ahmedi Dionisa Ринија - Кичево  МАКЕДОНИЈА 

 

Ката женски 9год. II ниво 
1 Минговска Aнастасија Ускана - Кичево  МАКЕДОНИЈА 

2 Андриевска Драгана Солидарност - Скопје  МАКЕДОНИЈА 

 

Ката машки 10 год I ниво 
1 Bajrami Fation Sharri - Ferizaj  КОСОВО 

2 Беља Мухамет Цветан Димов - Скопје  МАКЕДОНИЈА 

3 Saliu Bertan Куштрими - Скопје  МАКЕДОНИЈА 

3 Asipi Alem Куштрими - Скопје  МАКЕДОНИЈА 

 

Ката машки 10 год II ниво 
1 Мало Кастриот Дрини - Струга  МАКЕДОНИЈА 

2 Сергиевски Стефан Солидарност - Скопје  МАКЕДОНИЈА 

 

Ката машки 11 год II ниво 
1 Вранишкоски Горан Чоле - Охрид  МАКЕДОНИЈА 

2 Петрески Стефан Чоле - Охрид  МАКЕДОНИЈА 

3 Прензоски Георги Чоле - Охрид  МАКЕДОНИЈА 

3 Селим Абдулазис Ринија - Кичево  МАКЕДОНИЈА 

 

Ката машки 12 год II ниво 
1 Реџепи Едон Солидарност - Скопје  МАКЕДОНИЈА 

2 Sylejmani Besart Sharri - Ferizaj  КОСОВО 

3 Селим Нух Ринија - Кичево  МАКЕДОНИЈА 
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Ката машки 13/14 год WKF 
1 Неделковски Александар Металург - Скопје  МАКЕДОНИЈА 

2 Ангелевски Марјан Ринија - Кичево  МАКЕДОНИЈА 

3 Мустафа Арљинд Шкумбини - Тетово  МАКЕДОНИЈА 

 

Ката машки 7 год и помлади апсолутна 
1 Дервиши Нуредин Ускана - Кичево  МАКЕДОНИЈА 

2 Анастасов Борјан Солидарност - Скопје  МАКЕДОНИЈА 

3 Хајредини Дрини Дрини - Струга  МАКЕДОНИЈА 

 

Ката машки 8 год апсолутно 
1 Мустафаи Пашо Дрини - Струга  МАКЕДОНИЈА 

2 Грков Илија Тиквеш - Кавадарци  МАКЕДОНИЈА 

3 Ѓорчев Андреј Тиквеш - Кавадарци  МАКЕДОНИЈА 

 

Ката машки 9 год I ниво 
1 Билбилоски Ибраим Ринија - Кичево  МАКЕДОНИЈА 

2 Shaqiri Artiol Sharri - Ferizaj  КОСОВО 

 

Ката машки 9 год II ниво 
1 Димков Атанас Тиквеш - Кавадарци  МАКЕДОНИЈА 

2 Андов Ненад Солидарност - Скопје  МАКЕДОНИЈА 

 

Кумите женски 12/13 год +50кг. 
1 Џеладини Зана Дрини - Струга  МАКЕДОНИЈА 

 

Кумите женски 12/13 год -45кг. 
1 Селими Букурије Фати - Гостивар  МАКЕДОНИЈА 

2 Рамо Лорјана Дрини - Струга  МАКЕДОНИЈА 

 

Кумите женски 14/15 год +54кг. 
1 Gervalla Albulena Fushe Kosova  КОСОВО 

2 Curri Festina Fushe Kosova  КОСОВО 

3 Феризи Ќендреса Башкими 2002 - Куманово  МАКЕДОНИЈА 

 

Кумите женски 14/15 год -47кг. 
1 Џеладини Илира Дрини - Струга  МАКЕДОНИЈА 

2 Ahmeti Fatjona Fushe Kosova  КОСОВО 

 

Кумите женски 16/17 год +59кг. 
1 Islami Rejane Fushe Kosova  КОСОВО 
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Кумите машки 10/11 год +40кг. 
1 Блажевски Андреј Металург - Скопје  МАКЕДОНИЈА 

2 Saliu Bertan Куштрими - Скопје  МАКЕДОНИЈА 

3 Зулали Хамза Дрини - Струга  МАКЕДОНИЈА 

 

Кумите машки 10/11 год -35кг. 
1 Ферати Арбин Башкими 2002 - Куманово  МАКЕДОНИЈА 

2 Bajrami Fation Sharri - Ferizaj  КОСОВО 

3 Shaqiri Artiol Sharri - Ferizaj  КОСОВО 

 

Кумите машки 10/11 год -40кг. 
1 Бајрами Илир Башкими 2002 - Куманово  МАКЕДОНИЈА 

2 Зибери Бујар Фати - Гостивар  МАКЕДОНИЈА 

3 Селими Мухамед Фати - Гостивар  МАКЕДОНИЈА 

3 Мало Кастриот Дрини - Струга  МАКЕДОНИЈА 

 

Кумите машки 12/13 год +55кг. 
1 Ода Аид Дрини - Струга  МАКЕДОНИЈА 

2 Ферати Ферат Шкумбини - Тетово  МАКЕДОНИЈА 

 

Кумите машки 12/13 год -40кг. 
1 Авдили Илир Башкими 2002 - Куманово  МАКЕДОНИЈА 

2 Лога Елфатир Дрини - Струга  МАКЕДОНИЈА 

3 Sylejmani Besart Sharri - Ferizaj  КОСОВО 

3 Гафури Шериф Фати - Гостивар  МАКЕДОНИЈА 

 

Кумите машки 12/13 год -45кг. 
1 Зејнељи Лазам-сам Фати - Гостивар  МАКЕДОНИЈА 

2 Гафури Јасин Фати - Гостивар  МАКЕДОНИЈА 

3 Неделковски Александар Металург - Скопје  МАКЕДОНИЈА 

3 Ademi Agon Ринија - Матејче  МАКЕДОНИЈА 

 

Кумите машки 12/13 год -55кг. 
1 Ismaili Fitim Ринија - Матејче  МАКЕДОНИЈА 

2 Ferizi Kudret Ринија - Матејче  МАКЕДОНИЈА 

3 Omeri Brailio Elbasan Fight Centar  АЛБАНИЈА 

3 Фета Енсар Шкумбини - Тетово  МАКЕДОНИЈА 

 

Кумите машки 14/15 год -52кг. 
1 Халими Дритон Камиказе - Тетово  МАКЕДОНИЈА 

2 Musliu Blerim Ринија - Матејче  МАКЕДОНИЈА 

3 Бајрами Лирим Башкими 2002 - Куманово  МАКЕДОНИЈА 
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Кумите машки 14/15 год -57кг. 
1 Емини Лирим Башкими 2002 - Куманово  МАКЕДОНИЈА 

2 Бахтијар Усаме Елди-Кан - Скопје  МАКЕДОНИЈА 

 

Кумите машки 14/15 год -70кг. 
1 Мустафа Арљинд Шкумбини - Тетово  МАКЕДОНИЈА 

2 Џабири Виган Шкумбини - Тетово  МАКЕДОНИЈА 

 

Кумите машки 16/17 год +76кг. 
1 Блажевски Димитар Тигар - Скопје  МАКЕДОНИЈА 

 

Кумите машки 16/17 год -55кг. 
1 Рамани Сеид Башкими 2002 - Куманово  МАКЕДОНИЈА 

 

Кумите машки 16/17 год -61кг. 
1 Рамадани Шкелќим Башкими 2002 - Куманово  МАКЕДОНИЈА 

 

Кумите машки 16/17 год -68кг. 
1 Агуши Фисник Цветан Димов - Скопје  МАКЕДОНИЈА 

 

Кумите машки 16/17 год -76кг. 
1 Јахији Албан Башкими 2002 - Куманово  МАКЕДОНИЈА 

2 Maloku Altin Sharri - Ferizaj  КОСОВО 

3 Агуши Фисник Цветан Димов - Скопје  МАКЕДОНИЈА 

 

5.15.Тетово Опен 2015 

    Тетово, 24.10.2015 

Пласмани по клубови 

Пласман Клуб 1. Место 2. Место 3. Место 

1 Урбан Инвест - Кавадарци, MKD 8 7 11 

2 Фунакоши Гичин - Скопје, MKD 7 5 7 

3 Nikon, BUL 5 8 4 

4 DARDANIA, RKS 5 3 4 

5 Олимпик Спорт 2007 - Скопје, 
MKD 

5 3 3 

6 Форца - Скопје, MKD 5 2 5 



130 

 

7 Фати - Гостивар, MKD 4 2 2 

8 Ускана - Кичево, MKD 4 1 1 

9 Башкими 2002 - Куманово, MKD 4 1 0 

10 Спорт 94 - Прилеп, MKD 4 0 2 

 Металург - Скопје, MKD 4 0 2 

12 Гладијатор - Велес, MKD 3 2 1 

13 Дрини - Струга, MKD 2 4 1 

14 Куштрими - Скопје, MKD 2 2 3 

15 Ardhmeria, RKS 2 2 0 

16 Firezaj, RKS 2 1 11 

17 Kastriot Firezaj, RKS 2 1 3 

18 ASLU PRISHTINA, RKS 2 1 0 

 Bijt e shqies, ALB 2 1 0 

20 Ронин - Прилеп, MKD 2 0 0 

21 As Prishtina, RKS 1 2 7 

22 Басаи - Тетово, MKD 1 2 3 

23 Шкендија - Тетово, MKD 1 2 2 

24 Ринија - Матејче, MKD 1 2 0 

25 Prishtina, RKS 1 1 3 

26 Македонка - Штип, MKD 1 1 2 

27 Bardoshi Kosovo, RKS 1 1 1 

28 Вардар - Скопје, MKD 1 0 2 

29 Partizan, ALB 1 0 0 

 Ipon Prishtina, RKS 1 0 0 

31 Martial Arts Fushë Kosovë, RKS 0 3 3 

32 Маваши - Скопје, MKD 0 3 0 

33 Lion Presheve, SRB 0 2 9 

34 Тигар 2003 - Тетово, MKD 0 2 3 

35 Илинден - Тетово, MKD 0 2 1 

36 Unsu - Kosovo, RKS 0 1 2 

37 Ринија - Кичево, MKD 0 1 1 

 Шогун - Скопје, MKD 0 1 1 

39 Камиказе - Тетово, MKD 0 1 0 

 Шкумбини - Тетово, MKD 0 1 0 

41 Елди-Кан - Скопје, MKD 0 0 3 

42 Тиквеш - Кавадарци, MKD 0 0 2 

43 Kampioni - Prishtina, RKS 0 0 1 

 Цветан Димов - Скопје, MKD 0 0 1 

 
Официјални резултати 

 

Ката Женски - Kata Female 2002 
1 Аврамова Владанка Урбан Инвест - Кавадарци  МАКЕДОНИЈА 

2 Маневска Миа Урбан Инвест - Кавадарци  МАКЕДОНИЈА 

3 Hasani RIna Lion Presheve  СРБИЈА 

3 Муфтарова Ивона Урбан Инвест - Кавадарци  МАКЕДОНИЈА 

 

Ката Женски - Kata Female 2003 
1 Јончовска Каролина Фунакоши Гичин - Скопје  МАКЕДОНИЈА 

2 Серафимовска Ангелина Басаи - Тетово  МАКЕДОНИЈА 

3 Сареска Ивона Басаи - Тетово  МАКЕДОНИЈА 

3 Nedyalkova Elisaveta Nikon  БУГАРИЈА 
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Ката Женски - Kata Female 2004 
1 Манчевска Јована Фунакоши Гичин - Скопје  МАКЕДОНИЈА 

2 Ристов Анастазија Урбан Инвест - Кавадарци  МАКЕДОНИЈА 

3 Стојановска Марија Басаи - Тетово  МАКЕДОНИЈА 

3 Грозданова Стефанија Урбан Инвест - Кавадарци  МАКЕДОНИЈА 

 

Ката Женски - Kata Female 2005 
1 Алексовска Андреа Гладијатор - Велес  МАКЕДОНИЈА 

2 Фејза Виола Ринија - Кичево  МАКЕДОНИЈА 

3 Рамо Азра Дрини - Струга  МАКЕДОНИЈА 

3 Феди Зоја Фунакоши Гичин - Скопје  МАКЕДОНИЈА 

 

Ката Женски - Kata Female 2006 
1 Минговска Aнастасија Ускана - Кичево  МАКЕДОНИЈА 

2 Tsaneva Teodora Nikon  БУГАРИЈА 

3 Бунтеска Марија Фунакоши Гичин - Скопје  МАКЕДОНИЈА 

3 Петрушевска Марија Фунакоши Гичин - Скопје  МАКЕДОНИЈА 

 

Ката Женски - Kata Female 2007 
1 Спасеноска Јана Ускана - Кичево  МАКЕДОНИЈА 

2 Соколовска Јана Фунакоши Гичин - Скопје  МАКЕДОНИЈА 

3 ASIPI LINA Firezaj  КОСОВО 

3 Цветковска Надица Урбан Инвест - Кавадарци  МАКЕДОНИЈА 

 

Ката Женски - Kata Female 2008+ 
1 Мемети Дхурата Форца - Скопје  МАКЕДОНИЈА 

2 Stoyanova Andrea Nikon  БУГАРИЈА 

3 Зендели Блерина Ускана - Кичево  МАКЕДОНИЈА 

3 Mjeku Klea Unsu - Kosovo  КОСОВО 

 

Ката Женски Кадет - Kata Female Cadet 
1 Камческа Киријана Ронин - Прилеп  МАКЕДОНИЈА 

2 Анѓелкова Лидија Урбан Инвест - Кавадарци  МАКЕДОНИЈА 

3 Тодорова Кристина Урбан Инвест - Кавадарци  МАКЕДОНИЈА 

3 Ahmeti Fatjona As Prishtina  КОСОВО 

 

Ката Женски Сениор - Kata Female Senior 
1 Маневска Лили Урбан Инвест - Кавадарци  МАКЕДОНИЈА 

2 Shala Vlerona Unsu - Kosovo  КОСОВО 

3 Vrajolli Kosovare Unsu - Kosovo  КОСОВО 

 

Ката Машки - Kata Male 2002 
1 Бунтески Марко Фунакоши Гичин - Скопје  МАКЕДОНИЈА 

2 Спасовски Александар Фунакоши Гичин - Скопје  МАКЕДОНИЈА 

3 Јовков Игор Урбан Инвест - Кавадарци  МАКЕДОНИЈА 

3 Димитријовски Илија Урбан Инвест - Кавадарци  МАКЕДОНИЈА 
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Ката Машки - Kata Male 2003 
1 Бајовски Кристијан Фунакоши Гичин - Скопје  МАКЕДОНИЈА 

2 Стојановски Стефан Гладијатор - Велес  МАКЕДОНИЈА 

3 Keratsov Petar Nikon  БУГАРИЈА 

3 Мишковски Томас Фунакоши Гичин - Скопје  МАКЕДОНИЈА 

 

Ката Машки - Kata Male 2004 
1 Аврамов Петар Урбан Инвест - Кавадарци  МАКЕДОНИЈА 

2 Николоски Никита Урбан Инвест - Кавадарци  МАКЕДОНИЈА 

3 Стоев Лазар Урбан Инвест - Кавадарци  МАКЕДОНИЈА 

3 Спасовски Давид Фунакоши Гичин - Скопје  МАКЕДОНИЈА 

 

Ката Машки - Kata Male 2005 
1 Мало Кастриот Дрини - Струга  МАКЕДОНИЈА 

2 Shillova Dior DARDANIA  КОСОВО 

3 Беља Мухамет Цветан Димов - Скопје  МАКЕДОНИЈА 

3 Гурев Филип Урбан Инвест - Кавадарци  МАКЕДОНИЈА 

 

Ката Машки - Kata Male 2006 
1 Поптодоров Марко Гладијатор - Велес  МАКЕДОНИЈА 

2 Весели Сухејб Форца - Скопје  МАКЕДОНИЈА 

3 Дардхишта Јон Форца - Скопје  МАКЕДОНИЈА 

3 Димчевски Марио Гладијатор - Велес  МАКЕДОНИЈА 

 

Ката Машки - Kata Male 2007 
1 Diulgerov Nikolaj Nikon  БУГАРИЈА 

2 Zafirov Nikola Nikon  БУГАРИЈА 

3 Митрев Кристијан Урбан Инвест - Кавадарци  МАКЕДОНИЈА 

3 Беџети Адем Шогун - Скопје  МАКЕДОНИЈА 

 

Ката Машки - Kata Male 2008+ 
1 Дервиши Нуредин Ускана - Кичево  МАКЕДОНИЈА 

2 Рамадани Јетон Форца - Скопје  МАКЕДОНИЈА 

3 Весели Амељ Форца - Скопје  МАКЕДОНИЈА 

3 Миновски Лео Фунакоши Гичин - Скопје  МАКЕДОНИЈА 

 

Ката Машки Кадет - Kata Male Cadet 
1 Николоски Звонко Урбан Инвест - Кавадарци  МАКЕДОНИЈА 

2 Спасовски Александар Фунакоши Гичин - Скопје  МАКЕДОНИЈА 

3 Апостолоски Марин Басаи - Тетово  МАКЕДОНИЈА 

3 Илиевски Јовица Илинден - Тетово  МАКЕДОНИЈА 

 

Ката Машки Сениор - Kata Male Senior 
1 Qiriqi Arsim Prishtina  КОСОВО 
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2 Мустафовски Реџеп Фунакоши Гичин - Скопје  МАКЕДОНИЈА 

3 Xharra Edon Prishtina  КОСОВО 

3 Merovci Andi Prishtina  КОСОВО 

 

Ката тим Женски - kata team female 2002 
1 KK Urban Invest - Kavadarci 

- Муфтарова Ивона 
- Маневска Миа 
- Аврамова Владанка 

Урбан Инвест - Кавадарци  МАКЕДОНИЈА 

 

Ката тим Женски - kata team female 2003 
1 Фунакоши Гилин 3 

- Јончовска Каролина 
- Манчевска Јована 
- Феди Зоја 

Фунакоши Гичин - Скопје  МАКЕДОНИЈА 

2 Басаи 1 
- Апостолоска Јелена 
- Серафимовска Ангелина 
- Стојановска Марија 

Басаи - Тетово  МАКЕДОНИЈА 

 

Ката тим Женски - kata team female 2004 
1 KK Urban Invest - Kavadarci 

- Богева Мелани 
- Грозданова Стефанија 
- Ристов Анастазија 

Урбан Инвест - Кавадарци  МАКЕДОНИЈА 

 

Ката тим Женски - kata team female 2005 
1 Kastrioti 

- Sadiku Blinë 
- Loki Valëza 
- Loki Alma 

Kastriot Firezaj  КОСОВО 

2 Дрини 
- Рамо Азра 
- Сефери Велерда 
- Мало Кастриот 

Дрини - Струга  МАКЕДОНИЈА 

 

Ката тим Женски - kata team female 2007-2006 
1 Ускана Кичево 1 

- Спасеноска Јана 
- Минговска Aнастасија 
- Зендели Блерина 

Ускана - Кичево  МАКЕДОНИЈА 

2 Фунакоши Гилин 4 
- Бунтеска Марија 
- Петрушевска Марија 
- Соколовска Јана 

Фунакоши Гичин - Скопје  МАКЕДОНИЈА 

3 KK Urban Invest - Kavadarci 
- Манева Јована 
- Стојкова Данка 
- Цветковска Надица 

Урбан Инвест - Кавадарци  МАКЕДОНИЈА 

 

Ката тим Женски - kata team female 2008+ 
1 Форца 1 Форца - Скопје  МАКЕДОНИЈА 
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- Дардхишта Јанина 
- Имери Јелда 
- Мемети Дхурата 

 

Ката тим Женски Кадет- kata team female Cadet 
1 KK Urban Invest - Kavadarci 

- Маневска Лили 
- Коцх Моника 
- Аврамова Владанка 

Урбан Инвест - Кавадарци  МАКЕДОНИЈА 

2 KK Urban Invest - Kavadarci 
- Анѓелкова Лидија 
- Манева Тамара 
- Тодорова Кристина 

Урбан Инвест - Кавадарци  МАКЕДОНИЈА 

 

Ката тим Женски Сениор - kata team female Senior 
1 Ронин - Прилеп 

- Димоска Маријана 
- Димоска Мишела 
- Камческа Киријана 

Ронин - Прилеп  МАКЕДОНИЈА 

 

Ката тим Машки - kata team male 2002 
1 Фунакоши Гилин 1 

- Бунтески Марко 
- Манчевски Бојан 
- Спасовски Александар 

Фунакоши Гичин - Скопје  МАКЕДОНИЈА 

2 KK Urban Invest - Kavadarci 
- Јовков Игор 
- Аврамов Петар 
- Димитријовски Илија 

Урбан Инвест - Кавадарци  МАКЕДОНИЈА 

 

Ката тим Машки - kata team male 2003 
1 Фунакоши Гилин 2 

- Бајовски Кристијан 
- Мишковски Томас 
- Спасовски Давид 

Фунакоши Гичин - Скопје  МАКЕДОНИЈА 

 

Ката тим Машки - kata team male 2004 
1 KK Urban Invest - Kavadarci 

- Стоев Лазар 
- Николоски Никита 
- Аврамов Петар 

Урбан Инвест - Кавадарци  МАКЕДОНИЈА 

2 Тигар 2003 1 
- Трајковски Денис 
- Мишовска Михаела 
- Крстовски Крсте 

Тигар 2003 - Тетово  МАКЕДОНИЈА 

 

Ката тим Машки - kata team male 2005 
1 Басаи - Тетово 

- Стојаноски Андреј 
- Стојкоски Михаил 
- Стојкоски Милан 

Басаи - Тетово  МАКЕДОНИЈА 

2 KK Urban Invest - Kavadarci 
- Гурев Филип 

Урбан Инвест - Кавадарци  МАКЕДОНИЈА 
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- Митрев Кристијан 
- Стојков Александар 

3 Ринија - Кичево 
- Фејза Виола 
- Кадријоски Иса 

Ринија - Кичево  МАКЕДОНИЈА 

 

Ката тим Машки - kata team male 2007 – 2006 
1 Nikon Bugarija 

- Diulgerov Nikolaj 
- Vladimirov Petar 
- Zafirov Nikola 

Nikon  БУГАРИЈА 

2 Гладијатор 
- Јовев Матеј 
- Димчевски Марио 
- Поптодоров Марко 

Гладијатор - Велес  МАКЕДОНИЈА 

3 Форца 3 
- Весели Сухејб 
- Дардхишта Јон 
- Хаљими Амар 

Форца - Скопје  МАКЕДОНИЈА 

3 KK Urban Invest - Kavadarci 
- Јованов Никола 
- Наумов Зоран 
- Прстенков Мартин 

Урбан Инвест - Кавадарци  МАКЕДОНИЈА 

 

Ката тим Машки - kata team male 2008+ 
1 Форца 2 

- Рамадани Јетон 
- Весели Фехим 
- Весели Амељ 

Форца - Скопје  МАКЕДОНИЈА 

2 Ускана Кичево 2 
- Адемоски Аднан 
- Дервиши Нуредин 
- Кузманоски Андреј 

Ускана - Кичево  МАКЕДОНИЈА 

 

Кумите Женски - Kumite Female 2002 +47kg 
1 Qerimi Vlera DARDANIA  КОСОВО 

2 Стојковска Марија Илинден - Тетово  МАКЕДОНИЈА 

 

Кумите Женски - Kumite Female 2002 -42kg 
1 Селими Букурије Фати - Гостивар  МАКЕДОНИЈА 

2 Амити Елиса Куштрими - Скопје  МАКЕДОНИЈА 

3 Hasani RIna Lion Presheve  СРБИЈА 

 

Кумите Женски - Kumite Female 2002 -47kg 
1 Петровска Марија Металург - Скопје  МАКЕДОНИЈА 

2 Милева Марија Олимпик Спорт 2007 - Скопје  МАКЕДОНИЈА 

3 Абдулау Азра Куштрими - Скопје  МАКЕДОНИЈА 

 

Кумите Женски - Kumite Female 2003 +42kg 
1 Божиноска Магдалена Олимпик Спорт 2007 - Скопје  МАКЕДОНИЈА 

2 Веселковска Симеона Илинден - Тетово  МАКЕДОНИЈА 
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Кумите Женски - Kumite Female 2003 -37kg 
1 Рамо Лорјана Дрини - Струга  МАКЕДОНИЈА 

2 Osmani Bardha Lion Presheve  СРБИЈА 

3 Hyseni Bardha Lion Presheve  СРБИЈА 

 

Кумите Женски - Kumite Female 2003 -42kg 
1 Nedyalkova Elisaveta Nikon  БУГАРИЈА 

2 Ibrahimi Njomza As Prishtina  КОСОВО 

3 Pllana Altina As Prishtina  КОСОВО 

 

Кумите Женски - Kumite Female 2004 +40kg 
1 Kurshumliu Orgesa ASLU PRISHTINA  КОСОВО 

 

Кумите Женски - Kumite Female 2004 -35kg 
1 Алиу Рудина Куштрими - Скопје  МАКЕДОНИЈА 

 

Кумите Женски - Kumite Female 2004 -40kg 
1 Јахии Џејлан Куштрими - Скопје  МАКЕДОНИЈА 

2 Agaj Lorina DARDANIA  КОСОВО 

3 Ibrahimi Nerona As Prishtina  КОСОВО 

 

Кумите Женски - Kumite Female 2005 -30kg 
1 Tsaneva Teodora Nikon  БУГАРИЈА 

2 Мишовска Михаела Тигар 2003 - Тетово  МАКЕДОНИЈА 

3 ZAIRI AZRA Lion Presheve  СРБИЈА 

 

Кумите Женски - Kumite Female 2005 -35kg 
1 Loki Alma Kastriot Firezaj  КОСОВО 

2 Sadiku Blinë Kastriot Firezaj  КОСОВО 

3 ALIU MALTINA Lion Presheve  СРБИЈА 

3 Maloku Valza DARDANIA  КОСОВО 

 

Кумите Женски Јуниор - Kumite Female Junior +53kg 
1 Vitia Delfina Ardhmeria  КОСОВО 

2 Ramadani Medina DARDANIA  КОСОВО 

3 Islami Rejana As Prishtina  КОСОВО 

 

Кумите Женски Кадет - Kumite Female Cadet +54kg 
1 Јањиќ Емилија Олимпик Спорт 2007 - Скопје  МАКЕДОНИЈА 

2 Илиевска Сара Олимпик Спорт 2007 - Скопје  МАКЕДОНИЈА 
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3 Морина Сајра Форца - Скопје  МАКЕДОНИЈА 

3 Curri Festina As Prishtina  КОСОВО 

 

Кумите Женски Кадет - Kumite Female Cadet -47kg 
1 Ајдини Верона Форца - Скопје  МАКЕДОНИЈА 

2 Nedyalkova Ioanna Nikon  БУГАРИЈА 

3 Muqiqi Delvina Bardoshi Kosovo  КОСОВО 

3 Mustafa Erda Lion Presheve  СРБИЈА 

 

Кумите Женски Кадет - Kumite Female Cadet -54kg 
1 Гафури Вјолца Фати - Гостивар  МАКЕДОНИЈА 

2 Kokja Fjoralba Bijt e shqies  АЛБАНИЈА 

3 Спасовска Сандра Тигар 2003 - Тетово  МАКЕДОНИЈА 

3 Димитровска Деспина Македонка - Штип  МАКЕДОНИЈА 

 

Кумите Женски Сениор - Kumite Female Senior -50kg 
1 Zhitija Gresa As Prishtina  КОСОВО 

 

Кумите Женски Сениор - Kumite Female Senior -61kg 
1 Orana Fortesa DARDANIA  КОСОВО 

2 Rama Adelina Bardoshi Kosovo  КОСОВО 

3 Симоноска Сара Спорт 94 - Прилеп  МАКЕДОНИЈА 

 

Кумите Женски Сениор - Kumite Female Senior -68kg 
1 Dragusha Diellza Bardoshi Kosovo  КОСОВО 

 

Кумите Машки - Kumite Male 2002 +55kg 
1 Мишачковски Иво Металург - Скопје  МАКЕДОНИЈА 

2 Petrov Roberto Nikon  БУГАРИЈА 

3 Ристески Димитар Спорт 94 - Прилеп  МАКЕДОНИЈА 

3 Вејсели Ветон Фати - Гостивар  МАКЕДОНИЈА 

 

Кумите Машки - Kumite Male 2002 -40kg 
1 Мицески Христи Спорт 94 - Прилеп  МАКЕДОНИЈА 

2 Stoyanov Denislav Nikon  БУГАРИЈА 

3 Limani Rexhep Firezaj  КОСОВО 

 

Кумите Машки - Kumite Male 2002 -45kg 
1 Свинарски Марио Олимпик Спорт 2007 - Скопје  МАКЕДОНИЈА 

2 Рамо Замир Дрини - Струга  МАКЕДОНИЈА 

3 Миноски Никола Олимпик Спорт 2007 - Скопје  МАКЕДОНИЈА 

3 МеМети Осман Елди-Кан - Скопје  МАКЕДОНИЈА 
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Кумите Машки - Kumite Male 2002 -50kg 
1 Dedej Shefit Bijt e shqies  АЛБАНИЈА 

2 Азири Амар Шогун - Скопје  МАКЕДОНИЈА 

3 Selmani Albinot As Prishtina  КОСОВО 

3 Ismaili Enver Lion Presheve  СРБИЈА 

 

Кумите Машки - Kumite Male 2002 -55kg 
1 Саревски Давид Металург - Скопје  МАКЕДОНИЈА 

2 Стојановски Христијан Олимпик Спорт 2007 - Скопје  МАКЕДОНИЈА 

3 Манчевски Бојан Фунакоши Гичин - Скопје  МАКЕДОНИЈА 

3 Костов Дарко Олимпик Спорт 2007 - Скопје  МАКЕДОНИЈА 

 

Кумите Машки - Kumite Male 2003 +50kg 
1 Beqiri Luan Ardhmeria  КОСОВО 

2 Ода Аид Дрини - Струга  МАКЕДОНИЈА 

3 Ferati Ferat Firezaj  КОСОВО 

3 Qazimi Ubejd Firezaj  КОСОВО 

 

Кумите Машки - Kumite Male 2003 -35kg 
1 Гафури Шериф Фати - Гостивар  МАКЕДОНИЈА 

2 Кадриу Иљми Куштрими - Скопје  МАКЕДОНИЈА 

3 Selmanaj Arlind As Prishtina  КОСОВО 

3 Kurti Arlind Martial Arts Fushë Kosovë  КОСОВО 

 

Кумите Машки - Kumite Male 2003 -40kg 
1 Бајрами Илир Башкими 2002 - Куманово  МАКЕДОНИЈА 

2 Павловски Дамјан Маваши - Скопје  МАКЕДОНИЈА 

3 Азизи Бесник Куштрими - Скопје  МАКЕДОНИЈА 

3 Keratsov Petar Nikon  БУГАРИЈА 

 

Кумите Машки - Kumite Male 2003 -45kg 
1 Божиноски Антонио Спорт 94 - Прилеп  МАКЕДОНИЈА 

2 Никчевски Давор Маваши - Скопје  МАКЕДОНИЈА 

3 RAMADANI FITIM Firezaj  КОСОВО 

3 Mahalla Riza Kastriot Firezaj  КОСОВО 

 

Кумите Машки - Kumite Male 2003 -50kg 
1 Мусљији Омер Ринија - Матејче  МАКЕДОНИЈА 

2 Виља Арди Шкендија - Тетово  МАКЕДОНИЈА 

3 Ajeti Regjep Martial Arts Fushë Kosovë  КОСОВО 

 

Кумите Машки - Kumite Male 2004 +45kg 
1 Блажевски Андреј Металург - Скопје  МАКЕДОНИЈА 

2 Адеми Агон Ринија - Матејче  МАКЕДОНИЈА 
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3 Ismaili Enver Firezaj  КОСОВО 

3 MEMEDI ANES Firezaj  КОСОВО 

 

Кумите Машки - Kumite Male 2004 -30kg 
1 Idrizi Bujar Firezaj  КОСОВО 

2 Latifi Leonid Martial Arts Fushë Kosovë  КОСОВО 

 

Кумите Машки - Kumite Male 2004 -35kg 
1 Ферати Арбин Башкими 2002 - Куманово  МАКЕДОНИЈА 

2 Osmani Bajram Martial Arts Fushë Kosovë  КОСОВО 

 

Кумите Машки - Kumite Male 2004 -40kg 
1 TATO TERKID Partizan  АЛБАНИЈА 

2 Цека Дардан Шкендија - Тетово  МАКЕДОНИЈА 

3 Бајрами Зубејр Форца - Скопје  МАКЕДОНИЈА 

3 Krasniqi Bledon Kastriot Firezaj  КОСОВО 

 

Кумите Машки - Kumite Male 2004 -45kg 
1 Османи Јасин Форца - Скопје  МАКЕДОНИЈА 

2 Mitov Zdravko Nikon  БУГАРИЈА 

3 Милевски Никола Тигар 2003 - Тетово  МАКЕДОНИЈА 

3 Митров Димитриј Македонка - Штип  МАКЕДОНИЈА 

 

Кумите Машки - Kumite Male 2005 +40kg 
1 Ismaili Goni ASLU PRISHTINA  КОСОВО 

2 Тошев Мартин Македонка - Штип  МАКЕДОНИЈА 

3 Абдулахи Кудрет Фати - Гостивар  МАКЕДОНИЈА 

3 Konevic Luka Lion Presheve  СРБИЈА 

 

Кумите Машки - Kumite Male 2005 -25kg 
1 Diulgerov Nikolaj Nikon  БУГАРИЈА 

2 Sulejmani Suhejl Firezaj  КОСОВО 

3 HUSEINI BLENDI Firezaj  КОСОВО 

 

Кумите Машки - Kumite Male 2005 -30kg 
1 Белистојановски Матеј Спорт 94 - Прилеп  МАКЕДОНИЈА 

2 Vladimirov Petar Nikon  БУГАРИЈА 

3 Zafirov Nikola Nikon  БУГАРИЈА 

3 Дарлишта Хатаб Елди-Кан - Скопје  МАКЕДОНИЈА 

 

Кумите Машки - Kumite Male 2005 -35kg 
1 Shillova Dior DARDANIA  КОСОВО 

2 Јашари Сами Ринија - Матејче  МАКЕДОНИЈА 

3 SEJFULI ILIR Firezaj  КОСОВО 



140 

 

3 Shefkiu Andi Kastriot Firezaj  КОСОВО 

 

Кумите Машки - Kumite Male 2005 -40kg 
1 Idrizi Lorik Firezaj  КОСОВО 

2 Мало Кастриот Дрини - Струга  МАКЕДОНИЈА 

3 Neziri Andi Firezaj  КОСОВО 

 

Кумите Машки Јуниор - Kumite Male Junior +76kg 
1 Dedej Henrik Bijt e shqies  АЛБАНИЈА 

2 Durmishi Fuad As Prishtina  КОСОВО 

3 Ватиќ Аднан Вардар - Скопје  МАКЕДОНИЈА 

 

Кумите Машки Јуниор - Kumite Male Junior -55kg 
1 Рамани Сеид Башкими 2002 - Куманово  МАКЕДОНИЈА 

2 Фетаи Ули Фати - Гостивар  МАКЕДОНИЈА 

3 Merovci Andi Prishtina  КОСОВО 

 

Кумите Машки Јуниор - Kumite Male Junior -61kg 
1 Василески Константин Спорт 94 - Прилеп  МАКЕДОНИЈА 

2 Рамадани Шкелќим Башкими 2002 - Куманово  МАКЕДОНИЈА 

3 Петков Давид Металург - Скопје  МАКЕДОНИЈА 

3 KADRIU BESNIK Firezaj  КОСОВО 

 

Кумите Машки Јуниор - Kumite Male Junior -68kg 
1 Станоев Глигор Вардар - Скопје  МАКЕДОНИЈА 

2 Апостоловски Стефан Маваши - Скопје  МАКЕДОНИЈА 

3 Hajdari Jakup DARDANIA  КОСОВО 

3 Петков Давид Металург - Скопје  МАКЕДОНИЈА 

 

Кумите Машки Јуниор - Kumite Male Junior -76kg 
1 Османи Доан Фати - Гостивар  МАКЕДОНИЈА 

2 Ismaili Lirim ASLU PRISHTINA  КОСОВО 

3 Пауноски Нинослав Тигар 2003 - Тетово  МАКЕДОНИЈА 

 

Кумите Машки Кадет - Kumite Male Cadet +70kg 
1 Џафери Кренар Шкендија - Тетово  МАКЕДОНИЈА 

2 Џабири Виган Шкумбини - Тетово  МАКЕДОНИЈА 

3 Ристовски Атанас Тиквеш - Кавадарци  МАКЕДОНИЈА 

3 Мурати Вегим Шкендија - Тетово  МАКЕДОНИЈА 

 

Кумите Машки Кадет - Kumite Male Cadet -52kg 
1 Весели Фахик Олимпик Спорт 2007 - Скопје  МАКЕДОНИЈА 

2 Адеми Блеронт Камиказе - Тетово  МАКЕДОНИЈА 

3 Hajdari Dren DARDANIA  КОСОВО 
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3 Бериша Лирим Елди-Кан - Скопје  МАКЕДОНИЈА 

 

Кумите Машки Кадет - Kumite Male Cadet -57kg 
1 Limoni Blerand DARDANIA  КОСОВО 

2 Vitia Donart Ardhmeria  КОСОВО 

3 Кадриу Аднан Куштрими - Скопје  МАКЕДОНИЈА 

3 Смилковски Столе Олимпик Спорт 2007 - Скопје  МАКЕДОНИЈА 

 

Кумите Машки Кадет - Kumite Male Cadet -63kg 
1 Димов Бојан Гладијатор - Велес  МАКЕДОНИЈА 

2 KEKA ARIANIT Lion Presheve  СРБИЈА 

3 Јосифовски Иван Тиквеш - Кавадарци  МАКЕДОНИЈА 

 

Кумите Машки Кадет - Kumite Male Cadet -70kg 
1 Костов Марко Олимпик Спорт 2007 - Скопје  МАКЕДОНИЈА 

2 Јамини Онур Фати - Гостивар  МАКЕДОНИЈА 

3 Rapuca Dren DARDANIA  КОСОВО 

3 Shaqiri Endrit Kampioni - Prishtina  КОСОВО 

 

Кумите Машки Сениор - Kumite Male Senior +84kg 
1 Иванов Горан Македонка - Штип  МАКЕДОНИЈА 

2 Xharra Edon Prishtina  КОСОВО 

 

Кумите Машки Сениор - Kumite Male Senior -60kg 
1 Arifi Orges Ipon Prishtina  КОСОВО 

2 Berisha Ideal Martial Arts Fushë Kosovë  КОСОВО 

3 Идризи Албион Шкендија - Тетово  МАКЕДОНИЈА 

 

Кумите Машки Сениор - Kumite Male Senior -67kg 
1 Rashiti Valdrin DARDANIA  КОСОВО 

2 Cenaj Ylli Ardhmeria  КОСОВО 

3 HALIMI HAMDI Lion Presheve  СРБИЈА 

 

Кумите Машки Сениор - Kumite Male Senior -75kg 
1 Мисини Мурсељ Башкими 2002 - Куманово  МАКЕДОНИЈА 

3 Ристовски Мартин Вардар - Скопје  МАКЕДОНИЈА 

3 Sogojeva Kujtim Martial Arts Fushë Kosovë  КОСОВО 

 

5.16.XXXIV-ти МЕЃУНАРОДЕН МЕМОРИЈАЛЕН КАРАТЕ ТУРНИР  

          “ГРДАНОВСКИ НИКОЛА-НИКЕ” 
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                   Скопје, 07.11.2015 

Пласмани по клубови 

 
 

Пласман Клуб 1. Место 2. Место 3. Место 

1 Урбан Инвест - Кавадарци, MKD 10 10 9 

2 Форца - Скопје, MKD 7 3 4 

3 Металург - Скопје, MKD 6 4 8 

4 Олимпик Спорт 2007 - Скопје, 
MKD 

5 2 0 

5 Фунакоши Гичин, MKD 5 1 3 

6 Ботони - Скопје, MKD 4 4 1 

7 Nikon - Sofia, BUL 3 3 6 

8 Башкими 2002 - Куманово, MKD 3 1 0 

 Вардар - Скопје, MKD 3 1 0 

10 Ускана - Кичево, MKD 3 0 0 

11 Макпетрол - Скопје, MKD 2 3 4 

12 Кеикс - Скопје, MKD 2 3 2 

13 Партизан - Кочани, MKD 2 2 2 

14 Ронин - Прилеп, MKD 2 0 0 

15 Солидарност - Скопје, MKD 1 1 4 

16 Будо - Велес, MKD 1 1 3 

17 Шкендија - Тетово, MKD 1 1 2 

18 Тигар - Скопје, MKD 1 0 2 

 Тиквеш - Кавадарци, MKD 1 0 2 

20 Македонка - Штип, MKD 1 0 1 

21 Камиказе - Тетово, MKD 1 0 0 

22 Shuriken - Kjustendil, BUL 0 3 0 

23 Шогун - Скопје, MKD 0 2 2 

24 Маваши - Скопје, MKD 0 2 1 

25 Кочани - Кочани, MKD 0 1 2 

 Шампион - Крива Паланка, MKD 0 1 2 

27 Астибо - Штип, MKD 0 1 1 

 Дрини - Струга, MKD 0 1 1 

 Цветан Димов - Скопје, MKD 0 1 1 

30 Ринија - Кичево, MKD 0 1 0 

31 Аеродром - Скопје, MKD 0 0 4 

32 Фати - Гостивар, MKD 0 0 3 

33 Професионал - Скопје, MKD 0 0 2 

34 Елди-Кан - Скопје, MKD 0 0 1 

 Куманово 75 - Куманово, MKD 0 0 1 

 

Официјални резултати 
 
 

KF01 - Ката женски 2008 и помлади 

1 Мемети Дхурата Форца - Скопје  МАКЕДОНИЈА 

2 Георгиева Анастасија Фунакоши Гичин  МАКЕДОНИЈА 

3 Имери Јелда Форца - Скопје  МАКЕДОНИЈА 

3 Stoyanova Andrea Nikon - Sofia  БУГАРИЈА 

 

KF02 - Ката женски 2007 

1 Спасеноска Јана Ускана - Кичево  МАКЕДОНИЈА 

2 Цветковска Надица Урбан Инвест - Кавадарци  МАКЕДОНИЈА 

3 Мирчевска Ева Професионал - Скопје  МАКЕДОНИЈА 

 

KF03 - Ката женски 2006 

1 Бунтеска Марија Фунакоши Гичин  МАКЕДОНИЈА 
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2 Дардхишта Јанина Форца - Скопје  МАКЕДОНИЈА 

3 Tsaneva Teodora Nikon - Sofia  БУГАРИЈА 

3 Мијалкова Ива Макпетрол - Скопје  МАКЕДОНИЈА 

 

KF04 - Ката женски 2005 

1 Буши Арта Форца - Скопје  МАКЕДОНИЈА 

2 Манева Јована Урбан Инвест - Кавадарци  МАКЕДОНИЈА 

3 Апостолоска Ангела Аеродром - Скопје  МАКЕДОНИЈА 

3 Георгиева Зорица Фунакоши Гичин  МАКЕДОНИЈА 

 

KF05 - Ката женски 2004 

1 Адеми Јусра Форца - Скопје  МАКЕДОНИЈА 

2 Грозданова Стефанија Урбан Инвест - Кавадарци  МАКЕДОНИЈА 

3 Антиќ Снежана Будо - Велес  МАКЕДОНИЈА 

3 Ристов Анастазија Урбан Инвест - Кавадарци  МАКЕДОНИЈА 

 

KF06 - Ката женски 2003 

1 Јанчоска Каролина Фунакоши Гичин  МАКЕДОНИЈА 

2 Nedyalkova Elisaveta Nikon - Sofia  БУГАРИЈА 

3 Данилоска Снеже Солидарност - Скопје  МАКЕДОНИЈА 

3 Цветковиќ Бојана Куманово 75 - Куманово  МАКЕДОНИЈА 

 

KF07 - Ката женски 2002 

1 Аврамова Владанка Урбан Инвест - Кавадарци  МАКЕДОНИЈА 

2 Маневска Миа Урбан Инвест - Кавадарци  МАКЕДОНИЈА 

3 Илкоска Кристина Солидарност - Скопје  МАКЕДОНИЈА 

3 Муфтарова Ивона Урбан Инвест - Кавадарци  МАКЕДОНИЈА 

 

KF08 - Ката женски кадетки 

1 Аврамова Владанка Урбан Инвест - Кавадарци  МАКЕДОНИЈА 

2 Коцх Моника Урбан Инвест - Кавадарци  МАКЕДОНИЈА 

3 Анѓелкова Лидија Урбан Инвест - Кавадарци  МАКЕДОНИЈА 

3 Манева Тамара Урбан Инвест - Кавадарци  МАКЕДОНИЈА 

 

KF09 - Ката женски јуниорки 

1 Димовска Маријана Ронин - Прилеп  МАКЕДОНИЈА 

2 Цветкоска Теодора Ринија - Кичево  МАКЕДОНИЈА 

3 Костадинова Стефанија Аеродром - Скопје  МАКЕДОНИЈА 

3 Маневска Лили Урбан Инвест - Кавадарци  МАКЕДОНИЈА 

 

KF10 - Ката женски сениорки 

1 Маневска Лили Урбан Инвест - Кавадарци  МАКЕДОНИЈА 

 

KM01 - Ката машки 2008 и помлади 

1 Дервиши Нуредин Ускана - Кичево  МАКЕДОНИЈА 

2 Маргаритов Цветан Ботони - Скопје  МАКЕДОНИЈА 

3 Анастасов Борјан Солидарност - Скопје  МАКЕДОНИЈА 

3 Бојковски Грегори Шампион - Крива Паланка  МАКЕДОНИЈА 

 

KM02 - Ката машки 2007 

1 Грков Илија Тиквеш - Кавадарци  МАКЕДОНИЈА 

2 Zafirov Nikola Nikon - Sofia  БУГАРИЈА 

3 Димовски Танасиј Аеродром - Скопје  МАКЕДОНИЈА 

3 Беџети Адем Шогун - Скопје  МАКЕДОНИЈА 

 

KM03 - Ката машки 2006 

1 Весели Сухејб Форца - Скопје  МАКЕДОНИЈА 

2 Стојчевски Павел Макпетрол - Скопје  МАКЕДОНИЈА 

3 Стојков Александар Урбан Инвест - Кавадарци  МАКЕДОНИЈА 

3 Павловски Андреј Шампион - Крива Паланка  МАКЕДОНИЈА 

 

KM04 - Ката машки 2005 
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1 Зверотиќ Мерис Солидарност - Скопје  МАКЕДОНИЈА 

2 Мало Кастриот Дрини - Струга  МАКЕДОНИЈА 

3 Беља Мухамет Цветан Димов - Скопје  МАКЕДОНИЈА 

3 Кардалевски Павел Макпетрол - Скопје  МАКЕДОНИЈА 

 

KM05 - Ката машки 2004 

1 Николоски Никита Урбан Инвест - Кавадарци  МАКЕДОНИЈА 

2 Nazarov Vladimir Shuriken - Kjustendil  БУГАРИЈА 

3 Аврамов Петар Урбан Инвест - Кавадарци  МАКЕДОНИЈА 

3 Габев Тодор Тиквеш - Кавадарци  МАКЕДОНИЈА 

 

KM06 - Ката машки 2003 

1 Аврамов Петар Урбан Инвест - Кавадарци  МАКЕДОНИЈА 

2 Nazarov Vladimir Shuriken - Kjustendil  БУГАРИЈА 

3 Реџепи Едон Солидарност - Скопје  МАКЕДОНИЈА 

3 Keratsov Petar Nikon - Sofia  БУГАРИЈА 

 

KM07 - Ката машки 2002 

1 Бунтески Марко Фунакоши Гичин  МАКЕДОНИЈА 

2 Неделковски Александар Металург - Скопје  МАКЕДОНИЈА 

3 Stoyanov Denislav Nikon - Sofia  БУГАРИЈА 

3 Димитријов Илија Урбан Инвест - Кавадарци  МАКЕДОНИЈА 

 

KM08 - Ката машки кадети 

1 Николоски Звонко Урбан Инвест - Кавадарци  МАКЕДОНИЈА 

2 Коневски Блаже Урбан Инвест - Кавадарци  МАКЕДОНИЈА 

3 Ристески Кристијан Будо - Велес  МАКЕДОНИЈА 

3 Арсов Димитар Будо - Велес  МАКЕДОНИЈА 

 

KM09 - Ката машки јуниори 

1 Мустафовски Реџеп Фунакоши Гичин  МАКЕДОНИЈА 

2 Трајковски Мартин Будо - Велес  МАКЕДОНИЈА 

 

KM10 - Ката машки сениори 

1 Каргов Лазар Будо - Велес  МАКЕДОНИЈА 

 

KTF04 - Ката тим женски кадетки-јуниорки 

1 Ронин - Прилеп 
- Димовска Маријана 
- Димовска Мишела 
- Камческа Кириана 

Ронин - Прилеп  МАКЕДОНИЈА 

2 KK Urban Invest 
- Маневска Лили 
- Коцх Моника 
- Аврамова Владанка 

Урбан Инвест - Кавадарци  МАКЕДОНИЈА 

3 KK Urban Invest 
- Манева Тамара 
- Анѓелкова Лидија 
- Тодорова Кристина 

Урбан Инвест - Кавадарци  МАКЕДОНИЈА 

 

KTM01 - Ката тим машки 2006 и помлади 

1 Форца - Скопје 
- Весели Сухејб 
- Дардхишта Јанина 
- Дардхишта Јон 

Форца - Скопје  МАКЕДОНИЈА 

2 Форца - Скопје 2 
- Весели Фехим 
- Рамадани Јетон 
- Мемети Дхурата 

Форца - Скопје  МАКЕДОНИЈА 

3 Професионал - Скопје 
- Качев Андреј 
- Пислевиќ Лука 
- Трајковиќ Максим 

Професионал - Скопје  МАКЕДОНИЈА 
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3 Тиквеш - Кавадарци 
- Ѓорчев Андреј 
- Грков Илија 
- Димков Атанас 

Тиквеш - Кавадарци  МАКЕДОНИЈА 

 

KTM02 - Ката тим машки 2004 - 2005 год. 

1 KK Urban Invest 
- Аврамов Петар 
- Николоски Никита 
- Стоев Лазар 

Урбан Инвест - Кавадарци  МАКЕДОНИЈА 

2 KK Urban Invest 
- Солеников Јордан 
- Гурев Филип 
- Ѓондев Томе 

Урбан Инвест - Кавадарци  МАКЕДОНИЈА 

 

KTM03 - Ката тим машки 2002 - 2003 год. 

1 KK Urban Invest 
- Јовков Игор 
- Аврамов Петар 
- Димитријов Илија 

Урбан Инвест - Кавадарци  МАКЕДОНИЈА 

2 Солидарност 1 - Скопје 
- Николчов Алек 
- Варелов Иван 
- Спиридоновски Давид 

Солидарност - Скопје  МАКЕДОНИЈА 

 

KTM04 - Ката тим машки кадети-јуниори 

1 KK Urban Invest 
- Јовков Игор 
- Коневски Блаже 
- Николоски Звонко 

Урбан Инвест - Кавадарци  МАКЕДОНИЈА 

 

KuF01 - Кумите женски 2004/2005 -35 кг 

1 Буши Арта Форца - Скопје  МАКЕДОНИЈА 

 

KuF02 - Кумите женски 2004/2005 -40 кг 

1 Атанасоска Илина Ботони - Скопје  МАКЕДОНИЈА 

2 Адеми Јусра Форца - Скопје  МАКЕДОНИЈА 

3 Куртановиќ Салма Кеикс - Скопје  МАКЕДОНИЈА 

 

KuF03 - Кумите женски 2004/2005 40+ кг 

1 Николовска Симона Ботони - Скопје  МАКЕДОНИЈА 

2 Карова Верица Кочани - Кочани  МАКЕДОНИЈА 

3 Веселиновска Натали Кочани - Кочани  МАКЕДОНИЈА 

3 Димковска Марта Маваши - Скопје  МАКЕДОНИЈА 

 

KuF06 - Кумите женски 2003 42+ кг 

1 Станковска Ивона Тигар - Скопје  МАКЕДОНИЈА 

2 Шахинова Мартина Партизан - Кочани  МАКЕДОНИЈА 

3 Јовановска Драгана Тигар - Скопје  МАКЕДОНИЈА 

3 Nedyalkova Elisaveta Nikon - Sofia  БУГАРИЈА 

 

KuF07 - Кумите женски 2002 -42 кг 

1 Петровска Марија Металург - Скопје  МАКЕДОНИЈА 

 

KuF08 - Кумите женски 2002 -47 кг 

1 Милева Марија Олимпик Спорт 2007 - Скопје  МАКЕДОНИЈА 

2 Дандаровска Елена Ботони - Скопје  МАКЕДОНИЈА 

3 Чешмеџиевска Емилија Макпетрол - Скопје  МАКЕДОНИЈА 

3 Петровска Марија Металург - Скопје  МАКЕДОНИЈА 

 

KuF09 - Кумите женски 2002 47+ кг 

1 Јовановска Викторија Ботони - Скопје  МАКЕДОНИЈА 

2 Стојменовска Маја Кеикс - Скопје  МАКЕДОНИЈА 



146 

 

 

KuF10 - Кумите женски кадетки -47 кг 

1 Петровска Марија Металург - Скопје  МАКЕДОНИЈА 

2 Nedyalkova Ioanna Nikon - Sofia  БУГАРИЈА 

3 Ајдини Верона Форца - Скопје  МАКЕДОНИЈА 

3 Ристиќ Ирена Ботони - Скопје  МАКЕДОНИЈА 

 

KuF12 - Кумите женски кадетки 54+ кг 

1 Блажевска Ева Макпетрол - Скопје  МАКЕДОНИЈА 

2 Илиевска Сара Олимпик Спорт 2007 - Скопје  МАКЕДОНИЈА 

3 Христиќ Василија Партизан - Кочани  МАКЕДОНИЈА 

3 Наумовска Ангела Металург - Скопје  МАКЕДОНИЈА 

 

KuF13 - Кумите женски јуниорки -48 кг 

1 Манговска Драгана Металург - Скопје  МАКЕДОНИЈА 

 

KuF15 - Кумите женски јуниорки -59 кг 

1 Крстевска Сара Металург - Скопје  МАКЕДОНИЈА 

2 Спасовска Марија Шампион - Крива Паланка  МАКЕДОНИЈА 

 

KuF16 - Кумите женски јуниорки 59+ кг 

1 Мојсовска Ангела Макпетрол - Скопје  МАКЕДОНИЈА 

2 Сарафимова Сања Астибо - Штип  МАКЕДОНИЈА 

 

KuF18 - Кумите женски сениорки -55 кг 

1 Јањиќ-Дачевиќ Емили Кеикс - Скопје  МАКЕДОНИЈА 

 

KuF21 - Кумите женски сениорки 68+ кг 

1 Тодорова Драгана Металург - Скопје  МАКЕДОНИЈА 

 

KuM01 - Кумите машки 2004/2005 -35 кг 

1 Ферати Арбин Башкими 2002 - Куманово  МАКЕДОНИЈА 

2 Nazarov Vladimir Shuriken - Kjustendil  БУГАРИЈА 

3 Ариф Ерај Македонка - Штип  МАКЕДОНИЈА 

3 Грозданов Кристијан Партизан - Кочани  МАКЕДОНИЈА 

 

KuM02 - Кумите машки 2004/2005 -45 кг 

1 Костов Бојан Олимпик Спорт 2007 - Скопје  МАКЕДОНИЈА 

2 Петров Горги Партизан - Кочани  МАКЕДОНИЈА 

3 Цека Дардан Шкендија - Тетово  МАКЕДОНИЈА 

3 Ризманоски Даријан Макпетрол - Скопје  МАКЕДОНИЈА 

 

KuM03 - Кумите машки 2004/2005 45+ кг 

1 Блажевски Андреј Металург - Скопје  МАКЕДОНИЈА 

2 Трајковски Витомир Ботони - Скопје  МАКЕДОНИЈА 

3 Зулали Хамза Дрини - Струга  МАКЕДОНИЈА 

3 Krastev Mihail Nikon - Sofia  БУГАРИЈА 

 

KuM04 - Кумите машки 2003 -40 кг 

1 Здравковски Роберто Партизан - Кочани  МАКЕДОНИЈА 

2 Стојмиров Стеван Ботони - Скопје  МАКЕДОНИЈА 

3 Хашани Бурхан Шогун - Скопје  МАКЕДОНИЈА 

3 Нухију Хамза Форца - Скопје  МАКЕДОНИЈА 

 

KuM05 - Кумите машки 2003 -50 кг 

1 Машовиќ Дин Кеикс - Скопје  МАКЕДОНИЈА 

2 Симовски Костадин Металург - Скопје  МАКЕДОНИЈА 

3 Виља Арди Шкендија - Тетово  МАКЕДОНИЈА 

 

KuM06 - Кумите машки 2003 50+ кг 

1 Шпритов-маноилов Дамјан Македонка - Штип  МАКЕДОНИЈА 

2 Куртановиќ Бериз Кеикс - Скопје  МАКЕДОНИЈА 
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3 Додиќ Антонио Металург - Скопје  МАКЕДОНИЈА 

3 Тошевски Марко Металург - Скопје  МАКЕДОНИЈА 

 

KuM07 - Кумите машки 2002 -40 кг 

1 Stoyanov Denislav Nikon - Sofia  БУГАРИЈА 

2 Бошковски Кристијан Макпетрол - Скопје  МАКЕДОНИЈА 

3 Мустафовски Рамадан Фунакоши Гичин  МАКЕДОНИЈА 

3 Фејзули Армин Фати - Гостивар  МАКЕДОНИЈА 

 

KuM08 - Кумите машки 2002 -45 кг 

1 Свинарски Марио Олимпик Спорт 2007 - Скопје  МАКЕДОНИЈА 

2 Неделковски Александар Металург - Скопје  МАКЕДОНИЈА 

3 Дураковиќ Убејд Кеикс - Скопје  МАКЕДОНИЈА 

3 Илијевски Димитриј Тигар - Скопје  МАКЕДОНИЈА 

 

KuM09 - Кумите машки 2002 -50 кг 

1 Vladimirov Robart Nikon - Sofia  БУГАРИЈА 

2 Азири Амар Шогун - Скопје  МАКЕДОНИЈА 

3 Зејнељи Лазам Фати - Гостивар  МАКЕДОНИЈА 

3 Филиповски Јаков Металург - Скопје  МАКЕДОНИЈА 

 

KuM10 - Кумите машки 2002 -55 кг 

1 Манчевски Бојан Фунакоши Гичин  МАКЕДОНИЈА 

2 Костов Дарко Олимпик Спорт 2007 - Скопје  МАКЕДОНИЈА 

3 Вејсели Ветон Фати - Гостивар  МАКЕДОНИЈА 

3 Јанкулов Иван Кочани - Кочани  МАКЕДОНИЈА 

 

KuM11 - Кумите машки 2002 55+ кг 

1 Petrov Roberto Nikon - Sofia  БУГАРИЈА 

2 Мишачковски Иво Металург - Скопје  МАКЕДОНИЈА 

 

KuM12 - Кумите машки кадети -52 кг 

1 Халими Дритон Камиказе - Тетово  МАКЕДОНИЈА 

2 Бајрами Лирим Башкими 2002 - Куманово  МАКЕДОНИЈА 

3 Бајрами Усаме Форца - Скопје  МАКЕДОНИЈА 

 

KuM13 - Кумите машки кадети -57 кг 

1 Смилковски Столе Олимпик Спорт 2007 - Скопје  МАКЕДОНИЈА 

2 Рамадановски Давуд Шогун - Скопје  МАКЕДОНИЈА 

3 Бахтијар Усаме Елди-Кан - Скопје  МАКЕДОНИЈА 

3 Петков Глигор Металург - Скопје  МАКЕДОНИЈА 

 

KuM14 - Кумите машки кадети -63 кг 

1 Станоев Христијан Вардар - Скопје  МАКЕДОНИЈА 

2 Костадинов Томи Макпетрол - Скопје  МАКЕДОНИЈА 

 

KuM15 - Кумите машки кадети -70 кг 

1 Костов Марко Олимпик Спорт 2007 - Скопје  МАКЕДОНИЈА 

2 Петров Мартин Маваши - Скопје  МАКЕДОНИЈА 

 

KuM16 - Кумите машки кадети 70+ кг 

1 Мурати Вегим Шкендија - Тетово  МАКЕДОНИЈА 

2 Џафери Кренар Шкендија - Тетово  МАКЕДОНИЈА 

3 Кузмановски Дамјан Металург - Скопје  МАКЕДОНИЈА 

3 Јованов Наум Астибо - Штип  МАКЕДОНИЈА 

 

KuM17 - Кумите машки јуниори -55 кг 

1 Рамани Сеид Башкими 2002 - Куманово  МАКЕДОНИЈА 

 

KuM19 - Кумите машки јуниори -68 кг 

1 Станоев Глигор Вардар - Скопје  МАКЕДОНИЈА 

2 Апостоловски Стефан Маваши - Скопје  МАКЕДОНИЈА 
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KuM20 - Кумите машки јуниори -76 кг 

1 Јахији Аљбан Башкими 2002 - Куманово  МАКЕДОНИЈА 

2 Ватиќ Елдин Кеикс - Скопје  МАКЕДОНИЈА 

 

KuM21 - Кумите машки јуниори 76+ кг 

1 Јакимов Димитар Партизан - Кочани  МАКЕДОНИЈА 

2 Ватиќ Аднан Вардар - Скопје  МАКЕДОНИЈА 

 

KuM23 - Кумите машки сениори -67 кг 

1 Илиевски Димитар Ботони - Скопје  МАКЕДОНИЈА 

2 Келебиќ Ненад Цветан Димов - Скопје  МАКЕДОНИЈА 

3 Николовски Горан Металург - Скопје  МАКЕДОНИЈА 

 

KuM24 - Кумите машки сениори -75 кг 

1 Ристовски Мартин Вардар - Скопје  МАКЕДОНИЈА 

 

KТF01 - Ката тим женски 2006 и помлади 

1 Ускана - Кичево 
- Дервиши Нуредин 
- Минговска Aнастасија 
- Спасеноска Јана 

Ускана - Кичево  МАКЕДОНИЈА 

2 KK Urban Invest 
- Манева Јована 
- Цветковска Надица 
- Стојкова Данка 

Урбан Инвест - Кавадарци  МАКЕДОНИЈА 

3 Фунакоши Гичин - Скопје 
- Томчевска Тамара 
- Бунтеска Марија 
- Петрушевска Марија 

Фунакоши Гичин  МАКЕДОНИЈА 

 

KТF02 - Ката тим женски 2004 - 2005 год. 

1 Форца - Скопје 
- Буши Арта 
- Адеми Јусра 
- Весели Сухејб 

Форца - Скопје  МАКЕДОНИЈА 

2 KK Urban Invest 
- Стојкова Данка 
- Грозданова Стефанија 
- Ристов Анастазија 

Урбан Инвест - Кавадарци  МАКЕДОНИЈА 

3 Аеродром - Скопје 
- Апостолоска Ангела 
- Димовски Танасиј 
- Лукановска Теона 

Аеродром - Скопје  МАКЕДОНИЈА 

 

KТF03 - Ката тим женски 2002 - 2003 год. 

1 KK Urban Invest 
- Аврамова Владанка 
- Маневска Миа 
- Муфтарова Ивона 

Урбан Инвест - Кавадарци  МАКЕДОНИЈА 
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Јуниори -21 кумите индивидуално машки -75 кг 

1 Заборски Петар Макпетрол - Скопје   

2 Исмаил Азиз Металург - Скопје   

3 Исиќ Ферри Вардар - Скопје   

3 Еркан Љусљани Форца - Скопје   

 

Јуниори -21 кумите индивидуално машки -84 кг 

1 Крстевски Виктор Металург - Скопје   

2 Биљали Орхан Макпетрол - Скопје   

3 Митев Антонијо Кеикс - Скопје   

3 Белокоски Христијан Бонсаи - Прилеп   

 

Јуниори -21 кумите индивидуално машки 84+ кг 

1 Ќосовиќ Семир Металург - Скопје   

2 Ристевски Емануел Макпетрол - Скопје   

3 Демири Фатмир Форца - Скопје   

3 Стојмановиќ Мики Макпетрол - Скопје   

 

Јуниори ката индивидуално женски 

1 Димоска Маријана Ронин - Прилеп   

2 Димоска Мишела Ронин - Прилеп   

3 Маневска Лили Урбан Инвест - Кавадарци   

3 Матеска Анастасија Ронин - Прилеп   

 

Јуниори ката индивидуално машки 

1 Станоев Глигор Вардар - Скопје   

2 Мустафовски Реџеп Фунакоши Гичин - Скопје   

3 Тодороски Огнен Бонсаи - Прилеп   

 

Јуниори кумите индивидуално женски -48 кг 

1 Ристиќ Христина Ботони - Скопје   

2 Манговска Драгана Металург - Скопје   

 

Јуниори кумите индивидуално женски -53 кг 

1 Костовска Вероника Кеикс - Скопје   

2 Цури Азра Кеикс - Скопје   

 

Јуниори кумите индивидуално женски -59 кг 

1 Пендаровска Моника Макпетрол - Скопје   

2 Спасовска Марија Шампион - Крива Паланка   

3 Крстевска Сара Металург - Скопје   

3 Серафимова Сања Астибо - Штип   

 

Јуниори кумите индивидуално женски 59+ кг 

1 Василева Марија Ботони - Скопје   

2 Мојсовска Ангела Макпетрол - Скопје   

3 Давиткова Надица Штип - Штип   

3 Ана Савиќ Тигар - Скопје   

 

Јуниори кумите индивидуално машки -55 кг 

1 Фетаи Ули Фати - Гостивар   

2 Веселинов Драган Штип - Штип   

3 Гокчев Андреј Бонсаи - Прилеп   

3 Марку Ардит Уранику - Дебар   

 

Јуниори кумите индивидуално машки -61 кг 

1 Петков Давид Металург - Скопје   

2 Василески Константин Спорт 94 - Прилеп   

3 Шќиперон Лазри Уранику - Дебар   

3 Рамадани Шкелќим Башкими 2002 - Куманово   

 

Јуниори кумите индивидуално машки -68 кг 
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1 Костиќ Стефан Металург - Скопје   

2 Апостоловски Стефан Маваши - Скопје   

3 Андоновски Даниел Гладијатор - Велес   

3 Агуши Фисник Цветан Димов - Скопје   

 

Јуниори кумите индивидуално машки -76 кг 

1 Османи Доан Фати - Гостивар   

2 Јахији Аљбан Башкими 2002 - Куманово   

 

Јуниори кумите индивидуално машки 76+ кг 

1 Спасеновски Петар Металург - Скопје   

2 Ристески Андреј Спорт 94 - Прилеп   

3 Делов Ванче Штип - Штип   

3 Јакимов Димитар Партизан - Кочани   

 

Кадети ката индивидуално женски 

1 Андоновска Кејти Гладијатор - Велес   

2 Димеска Лина Ронин - Прилеп   

3 Соколоска Елена Бонсаи - Прилеп   

3 Камческа Кириана Ронин - Прилеп   

 

Кадети ката индивидуално машки 

1 Идризи Абдурахим Форца - Скопје   

2 Николоски Звонко Урбан Инвест - Кавадарци   

3 Бановски Георги Гладијатор - Велес   

3 Васиќ Јован Гладијатор - Велес   

 

Кадети кумите индивидуално женски -47 кг 

1 Ајдини Верона Форца - Скопје   

2 Џеладини Илира Дрини - Струга   

3 Адеми Хисниша Камиказе - Тетово   

 

Кадети кумите индивидуално женски -54 кг 

1 Гафури Вјолца Фати - Гостивар   

2 Идризи Сељвије Теута - Куманово   

3 Димитровска Деспина Македонка - Штип   

3 Спасовска Сандра Тигар 2003 - Тетово   

 

Кадети кумите индивидуално женски 54+ кг 

1 Јањиќ Емилија Олимпик Спорт 2007 - Скопје   

2 Илиевска Сара Олимпик Спорт 2007 - Скопје   

3 Морина Сајра Форца - Скопје   

3 Цветкоска Сања Спорт 94 - Прилеп   

 

Кадети кумите индивидуално машки -52 кг 

1 Весели Фахик Олимпик Спорт 2007 - Скопје   

2 Халими Дритон Камиказе - Тетово   

3 Муслији Бафќар Ринија - Матејче   

3 Бајрами Усаме Форца - Скопје   

 

Кадети кумите индивидуално машки -57 кг 

1 Смилковски Столе Олимпик Спорт 2007 - Скопје   

2 Емини Љирим Башкими 2002 - Куманово   

3 Петков Глигор Металург - Скопје   

3 Мемеди Мевлуд Форца - Скопје   

 

Кадети кумите индивидуално машки -63 кг 

1 Ацковски Роберто Металург - Скопје   

2 Махмути Адријан Шкендија - Тетово   

3 Конески Тодор Макпетрол - Скопје   

3 Димов Бојан Гладијатор - Велес   
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Кадети кумите индивидуално машки -70 кг 

1 Несторовски Филип Металург - Скопје   

2 Јамини Онур Фати - Гостивар   

3 Мустафа Арљинд Шкумбини - Тетово   

3 Петров Мартин Маваши - Скопје   

 

Кадети кумите индивидуално машки 70+ кг 

1 Кузмановски Дамјан Металург - Скопје   

2 Мурати Вегим Шкендија - Тетово   

3 Џабири Виган Шкумбини - Тетово   

3 Чафери Кренар Шкендија - Тетово   

 

Кадети-Јуниори ката екипно женски 

1 Ронин - Прилеп 
- Димоска Маријана 
- Димоска Мишела 
- Камческа Кириана 

Ронин - Прилеп   

2 Урбан Инвест - Кавадарци 
- Анѓелкова Лидија 
- Коцх Моника 
- Маневска Лили 

Урбан Инвест - Кавадарци   

 

Кадети-Јуниори ката екипно машки 

1 Гладијатор - Велес 
- Бановски Георги 
- Васиќ Јован 
- Димитријевски Христијан 

Гладијатор - Велес   

2 Урбан Инвест - Кавадарци 
- Мерипушкоски Симеон 
- Николоски Звонко 
- Коневски Блаже 

Урбан Инвест - Кавадарци   

 
 

5.17.Меѓународен карете турнир 

       “13-ти Ноември” 

        Скопје, 15.11.2015 

Пласмани по клубови 

Пласман Клуб 1. Место 2. Место 3. Место 
1 Урбан Инвест - Кавадарци, MKD 15 10 11 

2 Форца - Скопје, MKD 11 7 3 

3 Фунакоши Гичин - Скопје, MKD 7 5 2 

4 Макпетрол - Скопје, MKD 7 3 10 

5 Металург - Скопје, MKD 6 3 2 

6 Куштрими - Скопје, MKD 5 3 2 

7 Македонка - Штип, MKD 3 4 1 

8 Шкендија - Тетово, MKD 3 1 0 

9 Бонсаи - Прилеп, MKD 2 4 2 

10 Штип - Штип, MKD 2 2 3 

11 Цветан Димов - Скопје, MKD 2 1 0 

12 Партизан - Кочани, MKD 2 0 0 

13 Маваши - Скопје, MKD 1 3 0 

14 Борaц - Ниш, SRB 1 2 1 

15 Ѓорче Петров - Скопје, MKD 1 1 2 

16 Камиказе - Тетово, MKD 1 1 0 

17 Професионал - Скопје, MKD 1 0 7 

18 Будо - Велес, MKD 1 0 4 
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19 Аеродром - Скопје, MKD 1 0 3 

 Шогун - Скопје, MKD 1 0 3 

21 Тигар - Скопје, MKD 1 0 2 

22 AidaNet Wadoryu, BUL 1 0 1 

 Ускана - Кичево, MKD 1 0 1 

24 Елди-Кан - Скопје, MKD 0 4 1 

25 Тиквеш - Кавадарци, MKD 0 2 0 

26 Карате Клуб Ниш, SRB 0 1 2 

 Шарпланинец - Тетово, MKD 0 1 2 

 Астибо - Штип, MKD 0 1 2 

29 Теута - Куманово, MKD 0 1 0 

30 Вардар - Скопје, MKD 0 0 1 

 
 

Официјални резултати 
F01-ката женски 2008 1-ниво 

KF01-ката женски 2008 1-ниво 
1 Мемети Дхурата Форца - Скопје  МАКЕДОНИЈА 

2 Ѓоргиева Анастасија Фунакоши Гичин - Скопје  МАКЕДОНИЈА 

3 Бочваров Ена Макпетрол - Скопје  МАКЕДОНИЈА 

3 Качева_Ана Марија Професионал - Скопје  МАКЕДОНИЈА 

KF02-ката женски 2007 1-ниво 

KF02-ката женски 2007 1-ниво 
1 Мирчевска Ева Професионал - Скопје  МАКЕДОНИЈА 

2 Асипи Лина Куштрими - Скопје  МАКЕДОНИЈА 

3 Lukic Emilija Борaц - Ниш  СРБИЈА 

KF03-ката женски 2007 2-ниво 

KF03-ката женски 2007 2-ниво 
1 Цветковска Надица Урбан Инвест - Кавадарци  МАКЕДОНИЈА 

KF04-ката женски 2006 1-ниво 

KF04-ката женски 2006 1-ниво 
1 Стојкова Данка Урбан Инвест - Кавадарци  МАКЕДОНИЈА 

2 Петрушевска Марија Фунакоши Гичин - Скопје  МАКЕДОНИЈА 

3 Дардхишта Јанина Форца - Скопје  МАКЕДОНИЈА 

3 Мијалкова Ива Макпетрол - Скопје  МАКЕДОНИЈА 

KF06-ката женски 2005 1-ниво 

KF06-ката женски 2005 1-ниво 
1 Манева Јована Урбан Инвест - Кавадарци  МАКЕДОНИЈА 

2 Ѓоргиева Зорица Фунакоши Гичин - Скопје  МАКЕДОНИЈА 

3 Ристова Ангела Астибо - Штип  МАКЕДОНИЈА 

KF07-ката женски 2005 2-ниво 

KF07-ката женски 2005 2-ниво 
1 Феди Зоја Фунакоши Гичин - Скопје  МАКЕДОНИЈА 

2 Буши Арта Форца - Скопје  МАКЕДОНИЈА 

3 Лукановска Теона Аеродром - Скопје  МАКЕДОНИЈА 

3 Митовска Кристина Аеродром - Скопје  МАКЕДОНИЈА 
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KF08-ката женски 2004 1-ниво 

KF08-ката женски 2004 1-ниво 
1 Адеми Јусра Форца - Скопје  МАКЕДОНИЈА 

2 Ристов Анастазија Урбан Инвест - Кавадарци  МАКЕДОНИЈА 

3 Богева Мелани Урбан Инвест - Кавадарци  МАКЕДОНИЈА 

3 Трајкова Марија Урбан Инвест - Кавадарци  МАКЕДОНИЈА 

KF09-ката женски 2004 2-ниво 

KF09-ката женски 2004 2-ниво 
1 Манчевска Јована Фунакоши Гичин - Скопје  МАКЕДОНИЈА 

2 Габева Снежана Тиквеш - Кавадарци  МАКЕДОНИЈА 

3 Петрушева Анастасија Астибо - Штип  МАКЕДОНИЈА 

3 Грозданова Стефанија Урбан Инвест - Кавадарци  МАКЕДОНИЈА 

KF10-ката женски 2003 1-ниво 

KF10-ката женски 2003 1-ниво 
1 Трпчева Катерина Будо - Велес  МАКЕДОНИЈА 

2 Гишева Ана-Марија Астибо - Штип  МАКЕДОНИЈА 

3 Мојсова Деспина Професионал - Скопје  МАКЕДОНИЈА 

KF11-ката женски 2003 2-ниво 

KF11-ката женски 2003 2-ниво 
1 Јанчовска Каролина Фунакоши Гичин - Скопје  МАКЕДОНИЈА 

KF13-ката женски 2002 2-ниво 

KF13-ката женски 2002 2-ниво 
1 Аврамова Владанка Урбан Инвест - Кавадарци  МАКЕДОНИЈА 

2 Муфтарова Ивона Урбан Инвест - Кавадарци  МАКЕДОНИЈА 

3 Маневска Миа Урбан Инвест - Кавадарци  МАКЕДОНИЈА 

KF14-ката женски кадетки 2000-2001 

KF14-ката женски кадетки 2000-2001 
1 Аврамова Владанка Урбан Инвест - Кавадарци  МАКЕДОНИЈА 

2 Коцх Моника Урбан Инвест - Кавадарци  МАКЕДОНИЈА 

3 Анѓелкова Лидија Урбан Инвест - Кавадарци  МАКЕДОНИЈА 

3 Ѓорѓиева Марија Урбан Инвест - Кавадарци  МАКЕДОНИЈА 

KF15-ката женски јуниорки 1998-1999 

KF15-ката женски јуниорки 1998-1999 
1 Маневска Лили Урбан Инвест - Кавадарци  МАКЕДОНИЈА 

KF16-ката женски сениорки +16 

KF16-ката женски сениорки +16 
1 Маневска Лили Урбан Инвест - Кавадарци  МАКЕДОНИЈА 

KM01-ката машки 2008 1-ниво 

KM01-ката машки 2008 1-ниво 
1 Дервиши Нуредин Ускана - Кичево  МАКЕДОНИЈА 

2 Весели Фехим Форца - Скопје  МАКЕДОНИЈА 
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3 Тасевски Калин Макпетрол - Скопје  МАКЕДОНИЈА 

3 Весели Амељ Форца - Скопје  МАКЕДОНИЈА 

KM02-ката машки 2007 1-ниво 

KM02-ката машки 2007 1-ниво 
1 Беџети Адем Шогун - Скопје  МАКЕДОНИЈА 

2 Хаљими Амар Форца - Скопје  МАКЕДОНИЈА 

3 Пандовски Марко Професионал - Скопје  МАКЕДОНИЈА 

3 Алаѓозовски Елисеј Професионал - Скопје  МАКЕДОНИЈА 

KM03-ката машки 2007 2-ниво 

KM03-ката машки 2007 2-ниво 
1 Димовски Танасиј Аеродром - Скопје  МАКЕДОНИЈА 

2 Митрев Кристијан Урбан Инвест - Кавадарци  МАКЕДОНИЈА 

3 Спасовски Мартин Ѓорче Петров - Скопје  МАКЕДОНИЈА 

KM04-ката машки 2006 1-ниво 

KM04-ката машки 2006 1-ниво 
1 Тодороски Иван Бонсаи - Прилеп  МАКЕДОНИЈА 

2 Стојчевски Павел Макпетрол - Скопје  МАКЕДОНИЈА 

3 Пислевиќ Лука Професионал - Скопје  МАКЕДОНИЈА 

3 Качев Андреј Професионал - Скопје  МАКЕДОНИЈА 

KM05-ката машки 2006 2-ниво 

KM05-ката машки 2006 2-ниво 
1 Дардхишта Јон Форца - Скопје  МАКЕДОНИЈА 

2 Димков Атанас Тиквеш - Кавадарци  МАКЕДОНИЈА 

KM06-ката машки 2005 1-ниво 

KM06-ката машки 2005 1-ниво 
1 Гурев Филип Урбан Инвест - Кавадарци  МАКЕДОНИЈА 

2 Кардалевски Павел Макпетрол - Скопје  МАКЕДОНИЈА 

3 Асипи Алем Куштрими - Скопје  МАКЕДОНИЈА 

3 Трајкоски Леонид Бонсаи - Прилеп  МАКЕДОНИЈА 

KM07-ката машки 2005 2-ниво 

KM07-ката машки 2005 2-ниво 
1 Јорданоски Горјан Ѓорче Петров - Скопје  МАКЕДОНИЈА 

2 Ѓорѓиевски Стефан Ѓорче Петров - Скопје  МАКЕДОНИЈА 

3 Ѓондев Томе Урбан Инвест - Кавадарци  МАКЕДОНИЈА 

3 Дарлишта Хатаб Елди-Кан - Скопје  МАКЕДОНИЈА 

KM08-ката машки 2004 1-ниво 

KM08-ката машки 2004 1-ниво 
1 Османи Јасин Форца - Скопје  МАКЕДОНИЈА 

2 Стоев Лазар Урбан Инвест - Кавадарци  МАКЕДОНИЈА 

3 Гичев Мартин Будо - Велес  МАКЕДОНИЈА 

KM09-ката машки 2004 2-ниво 

KM09-ката машки 2004 2-ниво 
1 Аврамов Петар Урбан Инвест - Кавадарци  МАКЕДОНИЈА 

2 Николоски Никита Урбан Инвест - Кавадарци  МАКЕДОНИЈА 
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3 Јорданов Давид Будо - Велес  МАКЕДОНИЈА 

3 Јакупи Шеип Шогун - Скопје  МАКЕДОНИЈА 

KM10-ката машки 2003 1-ниво 

KM10-ката машки 2003 1-ниво 
1 Дема Медин Куштрими - Скопје  МАКЕДОНИЈА 

2 Нухију Хамза Форца - Скопје  МАКЕДОНИЈА 

KM11-ката машки 2003 2-ниво 

KM11-ката машки 2003 2-ниво 
1 Аврамов Петар Урбан Инвест - Кавадарци  МАКЕДОНИЈА 

KM13-ката машки 2002 2-ниво 

KM13-ката машки 2002 2-ниво 
1 Спасовски Александар Фунакоши Гичин - Скопје  МАКЕДОНИЈА 

2 Јовков Игор Урбан Инвест - Кавадарци  МАКЕДОНИЈА 

3 Димитријов Илија Урбан Инвест - Кавадарци  МАКЕДОНИЈА 

KM14-ката машки кадети 2000-2001 

KM14-ката машки кадети 2000-2001 
1 Спасовски Александар Фунакоши Гичин - Скопје  МАКЕДОНИЈА 

2 Николоски Звонко Урбан Инвест - Кавадарци  МАКЕДОНИЈА 

3 Арсов Димитар Будо - Велес  МАКЕДОНИЈА 

3 Ристески Кристијан Будо - Велес  МАКЕДОНИЈА 

KM15-ката машки јуниори 1998-1999 

KM15-ката машки јуниори 1998-1999 
1 Мустафовски Реџеп Фунакоши Гичин - Скопје  МАКЕДОНИЈА 

KTF01-ката тим женски 2006-2007 

KTF01-ката тим женски 2006-2007 
1 Форца 

- Дардхишта Јон 
- Дардхишта Јанина 
- Мемети Дхурата 

Форца - Скопје  МАКЕДОНИЈА 

2 KK Urban Invest 
- Манева Јована 
- Стојкова Данка 
- Цветковска Надица 

Урбан Инвест - Кавадарци  МАКЕДОНИЈА 

3 Фунакоши Гичин 
- Петрушевски Марко 
- Петрушевска Марија 
- Соколовска Јана 

Фунакоши Гичин - Скопје  МАКЕДОНИЈА 

KTF02-ката тим женски 2004-2005 

KTF02-ката тим женски 2004-2005 
1 Форца 

- Адеми Јусра 
Форца - Скопје  МАКЕДОНИЈА 

2 Фунакоши Гичин 
- Ѓоргиева Зорица 
- Соколовска Ања 
- Феди Зоја 

Фунакоши Гичин - Скопје  МАКЕДОНИЈА 

3 KK Urban Invest 
- Грозданова Стефанија 
- Ристов Анастазија 
- Трајкова Марија 

Урбан Инвест - Кавадарци  МАКЕДОНИЈА 
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3 Аеродром 
- Апостолоска Ангела 
- Лукановска Теона 
- Митовска Кристина 

Аеродром - Скопје  МАКЕДОНИЈА 

KTF03-ката тим женски 2002-2003 

KTF03-ката тим женски 2002-2003 
1 KK Urban Invest 

- Аврамова Владанка 
- Маневска Миа 
- Муфтарова Ивона 

Урбан Инвест - Кавадарци  МАКЕДОНИЈА 

KTF04-ката тим женски кадетки-јуниорки 

KTF04-ката тим женски кадетки-јуниорки 
1 KK Urban Invest 

- Аврамова Владанка 
- Коцх Моника 
- Маневска Лили 

Урбан Инвест - Кавадарци  МАКЕДОНИЈА 

2 KK Urban Invest 
- Ѓорѓиева Марија 
- Анѓелкова Лидија 
- Манева Тамара 

Урбан Инвест - Кавадарци  МАКЕДОНИЈА 

KTM01-ката тим машки 2006-2007 

KTM01-ката тим машки 2006-2007 
1 Форца2 

- Исен Бурак 
Форца - Скопје  МАКЕДОНИЈА 

2 Форца 
- Весели Сухејб 

Форца - Скопје  МАКЕДОНИЈА 

3 Професионал 
- Качев Андреј 
- Пислевиќ Лука 
- Трајковиќ Максим 

Професионал - Скопје  МАКЕДОНИЈА 

3 KK Urban Invest 
- Стојков Александар 
- Прстенков Мартин 
- Митрев Кристијан 

Урбан Инвест - Кавадарци  МАКЕДОНИЈА 

KTM02-ката тим машки 2004-2005 

KTM02-ката тим машки 2004-2005 
1 KK Urban Invest 

- Аврамов Петар 
- Николоски Никита 
- Стоев Лазар 

Урбан Инвест - Кавадарци  МАКЕДОНИЈА 

2 Бонсаи 
- Тодороски Иван 
- Трајкоски Леонид 
- Станоески Гордан 

Бонсаи - Прилеп  МАКЕДОНИЈА 

3 Ѓорче Петров 
- Ѓорѓиевски Стефан 
- Јорданоски Горјан 
- Спасовски Мартин 

Ѓорче Петров - Скопје  МАКЕДОНИЈА 

3 KK Urban Invest 
- Ѓондев Томе 
- Солеников Јордан 
- Гурев Филип 

Урбан Инвест - Кавадарци  МАКЕДОНИЈА 

KTM03-ката тим машки 2002-2003 

KTM03-ката тим машки 2002-2003 
1 KK Urban Invest 

- Јовков Игор 
Урбан Инвест - Кавадарци  МАКЕДОНИЈА 
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- Аврамов Петар 
- Димитријов Илија 

KTM04-ката тим машки кадети-јуниори 

KTM04-ката тим машки кадети-јуниори 
1 KK Urban Invest 

- Јовков Игор 
- Коневски Блаже 
- Николоски Звонко 

Урбан Инвест - Кавадарци  МАКЕДОНИЈА 

KuF01-Кумите женски 2005 -30 кг. 

KuF01-Кумите женски 2005 -30 кг. 
1 Буши Арта Форца - Скопје  МАКЕДОНИЈА 

KuF03-Кумите женски 2004 -35 кг. 

KuF03-Кумите женски 2004 -35 кг. 
1 Алиу Рудина Куштрими - Скопје  МАКЕДОНИЈА 

KuF04-Кумите женски 2004 35+ кг. 

KuF04-Кумите женски 2004 35+ кг. 
1 Адеми Јусра Форца - Скопје  МАКЕДОНИЈА 

2 Димковска Марта Маваши - Скопје  МАКЕДОНИЈА 

3 Јахии Џејлан Куштрими - Скопје  МАКЕДОНИЈА 

KuF06-Кумите женски 2003 40+ кг. 

KuF06-Кумите женски 2003 40+ кг. 
1 Јорданова Ивана Штип - Штип  МАКЕДОНИЈА 

KuF07-Кумите женски 2002 -45 кг. 

KuF07-Кумите женски 2002 -45 кг. 
1 Чешмеџиевска Емилија Макпетрол - Скопје  МАКЕДОНИЈА 

2 Петровска Марија Металург - Скопје  МАКЕДОНИЈА 

KuF08-Кумите женски 2002 45+ кг. 

KuF08-Кумите женски 2002 45+ кг. 
1 Чешмеџиевска Емилија Макпетрол - Скопје  МАКЕДОНИЈА 

2 Тодороска Теодора Бонсаи - Прилеп  МАКЕДОНИЈА 

KuF09-Кумите женски кадетки 2000-2001 -50 кг. 

KuF09-Кумите женски кадетки 2000-2001 -50 кг. 
1 Петровска Марија Металург - Скопје  МАКЕДОНИЈА 

2 Адеми Хисниша Камиказе - Тетово  МАКЕДОНИЈА 

KuF10-Кумите женски кадетки 2000-2001 50+ кг. 

KuF10-Кумите женски кадетки 2000-2001 50+ кг. 
1 Таскова Билјана Макпетрол - Скопје  МАКЕДОНИЈА 

2 Идризи Сељвије Теута - Куманово  МАКЕДОНИЈА 

3 Блажевска Ева Макпетрол - Скопје  МАКЕДОНИЈА 
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KuF11-Кумите женски јуниорки 1998-1999 -55 кг. 

KuF11-Кумите женски јуниорки 1998-1999 -55 кг. 
1 Манговска Драгана Металург - Скопје  МАКЕДОНИЈА 

2 Madzaric Andjela Борaц - Ниш  СРБИЈА 

KuF13-Кумите женски сениори +18 -57 кг. 

KuF13-Кумите женски сениори +18 -57 кг. 
1 Манговска Драгана Металург - Скопје  МАКЕДОНИЈА 

2 Stojkovic Dragana Карате Клуб Ниш  СРБИЈА 

KuF14-Кумите женски сениори +18 57+ кг. 

KuF14-Кумите женски сениори +18 57+ кг. 
1 Тодорова Драгана Металург - Скопје  МАКЕДОНИЈА 

2 Давиткова Надица Штип - Штип  МАКЕДОНИЈА 

KuM01-Кумите машки 2005 -30 кг. 

KuM01-Кумите машки 2005 -30 кг. 
1 Рамадани Емир Куштрими - Скопје  МАКЕДОНИЈА 

2 Дарлишта Хатаб Елди-Кан - Скопје  МАКЕДОНИЈА 

KuM02-Кумите машки 2005 -35 кг. 

KuM02-Кумите машки 2005 -35 кг. 
1 Јовановски Александар Тигар - Скопје  МАКЕДОНИЈА 

2 Сеља Мугни Елди-Кан - Скопје  МАКЕДОНИЈА 

KuM03-Кумите машки 2005 -40 кг. 

KuM03-Кумите машки 2005 -40 кг. 
1 Ризманоски Даријан Макпетрол - Скопје  МАКЕДОНИЈА 

2 Сибиновски Андреј Макпетрол - Скопје  МАКЕДОНИЈА 

KuM04-Кумите машки 2005 40+ кг. 

KuM04-Кумите машки 2005 40+ кг. 
1 Тошев Мартин Македонка - Штип  МАКЕДОНИЈА 

2 Ефремов Трајче Македонка - Штип  МАКЕДОНИЈА 

3 Божовиќ Данило Макпетрол - Скопје  МАКЕДОНИЈА 

3 Лозаноски Димитар Макпетрол - Скопје  МАКЕДОНИЈА 

KuM05-Кумите машки 2004 -35 кг. 

KuM05-Кумите машки 2004 -35 кг. 
1 Ариф Ерај Македонка - Штип  МАКЕДОНИЈА 

2 Митревски Матеј Шарпланинец - Тетово  МАКЕДОНИЈА 

KuM06-Кумите машки 2004 -40 кг. 

KuM06-Кумите машки 2004 -40 кг. 
1 Цека Дардан Шкендија - Тетово  МАКЕДОНИЈА 

2 Митров Димитриј Македонка - Штип  МАКЕДОНИЈА 

3 Абази Абиб Ускана - Кичево  МАКЕДОНИЈА 
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KuM07-Кумите машки 2004 -45 кг. 

KuM07-Кумите машки 2004 -45 кг. 
1 Османи Јасин Форца - Скопје  МАКЕДОНИЈА 

2 Салатоски Давид Бонсаи - Прилеп  МАКЕДОНИЈА 

KuM08-Кумите машки 2004 45+ кг. 

KuM08-Кумите машки 2004 45+ кг. 
1 Стојановиќ Стефан Макпетрол - Скопје  МАКЕДОНИЈА 

2 Јанков Александар Македонка - Штип  МАКЕДОНИЈА 

3 Блажевски Дарио Шарпланинец - Тетово  МАКЕДОНИЈА 

3 Јанков Никола Македонка - Штип  МАКЕДОНИЈА 

KuM09-Кумите машки 2003 -40 кг. 

KuM09-Кумите машки 2003 -40 кг. 
1 Здравковски Роберто Партизан - Кочани  МАКЕДОНИЈА 

2 Павловски Дамјан Маваши - Скопје  МАКЕДОНИЈА 

3 Спасовски Михаил Макпетрол - Скопје  МАКЕДОНИЈА 

3 Нухију Хамза Форца - Скопје  МАКЕДОНИЈА 

KuM10-Кумите машки 2003 -45 кг. 

KuM10-Кумите машки 2003 -45 кг. 
1 Азизи Бесник Куштрими - Скопје  МАКЕДОНИЈА 

2 Никчевски Давор Маваши - Скопје  МАКЕДОНИЈА 

KuM11-Кумите машки 2003 -50 кг. 

KuM11-Кумите машки 2003 -50 кг. 
1 Виља Арди Шкендија - Тетово  МАКЕДОНИЈА 

KuM12-Кумите машки 2003 50+ кг. 

KuM12-Кумите машки 2003 50+ кг. 
1 Шпритов-маноилов Дамјан Македонка - Штип  МАКЕДОНИЈА 

2 Тошевски Марко Металург - Скопје  МАКЕДОНИЈА 

3 Тасески Даријан Макпетрол - Скопје  МАКЕДОНИЈА 

3 Сарџоски_-_Теовски Иво Макпетрол - Скопје  МАКЕДОНИЈА 

KuM13-Кумите машки 2002 -45 кг. 

KuM13-Кумите машки 2002 -45 кг. 
1 Бошковски Кристијан Макпетрол - Скопје  МАКЕДОНИЈА 

2 МеМети Осман Елди-Кан - Скопје  МАКЕДОНИЈА 

3 Ѓоргиоски Петар Бонсаи - Прилеп  МАКЕДОНИЈА 

3 Мустафовски Рамадан Фунакоши Гичин - Скопје  МАКЕДОНИЈА 

KuM14-Кумите машки 2002 -50 кг. 

KuM14-Кумите машки 2002 -50 кг. 
1 Lilic Marko Борaц - Ниш  СРБИЈА 

2 Спасов Стефан Македонка - Штип  МАКЕДОНИЈА 

3 Азири Амар Шогун - Скопје  МАКЕДОНИЈА 

KuM15-Кумите машки 2002 -55 кг. 
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KuM15-Кумите машки 2002 -55 кг. 
1 Мишачковски Иво Металург - Скопје  МАКЕДОНИЈА 

2 Манчевски Бојан Фунакоши Гичин - Скопје  МАКЕДОНИЈА 

KuM16-Кумите машки 2002 55+ кг. 

KuM16-Кумите машки 2002 55+ кг. 
1 Џамѓозов Бобан Штип - Штип  МАКЕДОНИЈА 

2 Саревски Давид Металург - Скопје  МАКЕДОНИЈА 

3 Давитков Цане Штип - Штип  МАКЕДОНИЈА 

KuM17-Кумите машки кадети 2000-2001 -52 кг. 

KuM17-Кумите машки кадети 2000-2001 -52 кг. 
1 Халими Дритон Камиказе - Тетово  МАКЕДОНИЈА 

2 Бериша Лирим Елди-Кан - Скопје  МАКЕДОНИЈА 

3 Филиповски Јаков Металург - Скопје  МАКЕДОНИЈА 

3 Донески Филип Макпетрол - Скопје  МАКЕДОНИЈА 

KuM18-Кумите машки кадети 2000-2001 -57 кг. 

KuM18-Кумите машки кадети 2000-2001 -57 кг. 
1 Бајрами Усаме Форца - Скопје  МАКЕДОНИЈА 

2 Мемеди Мевлуд Форца - Скопје  МАКЕДОНИЈА 

3 Miljkovic Rade Карате Клуб Ниш  СРБИЈА 

3 Рамадановски Давуд Шогун - Скопје  МАКЕДОНИЈА 

KuM19-Кумите машки кадети 2000-2001 -63 кг. 

KuM19-Кумите машки кадети 2000-2001 -63 кг. 
1 Конески Тодор Макпетрол - Скопје  МАКЕДОНИЈА 

2 Асани Мердијан Куштрими - Скопје  МАКЕДОНИЈА 

3 Petrovic Djordje Карате Клуб Ниш  СРБИЈА 

3 Блажевски Бобан Шарпланинец - Тетово  МАКЕДОНИЈА 

KuM21-Кумите машки кадети 2000-2001 70+ кг. 

KuM21-Кумите машки кадети 2000-2001 70+ кг. 
1 Мурати Вегим Шкендија - Тетово  МАКЕДОНИЈА 

2 Џафери Кренар Шкендија - Тетово  МАКЕДОНИЈА 

3 Ѓоргиевски Давид Штип - Штип  МАКЕДОНИЈА 

3 Ефремов Филип Штип - Штип  МАКЕДОНИЈА 

KuM22-Кумите машки јуниори 1998-1999 -61 кг. 

KuM22-Кумите машки јуниори 1998-1999 -61 кг. 
1 Rivov Vasil AidaNet Wadoryu  БУГАРИЈА 

2 Кадриу Бесник Куштрими - Скопје  МАКЕДОНИЈА 

KuM23-Кумите машки јуниори 1998-1999 -68 кг. 

KuM23-Кумите машки јуниори 1998-1999 -68 кг. 
1 Апостоловски Стефан Маваши - Скопје  МАКЕДОНИЈА 

2 Petkovic Nikola Борaц - Ниш  СРБИЈА 

3 Петрушевски Филип Тигар - Скопје  МАКЕДОНИЈА 

3 Liatif Serkan AidaNet Wadoryu  БУГАРИЈА 

KuM24-Кумите машки јуниори 1998-1999 -76 кг. 

KuM24-Кумите машки јуниори 1998-1999 -76 кг. 



161 

 

1 Рамани Ердуан Куштрими - Скопје  МАКЕДОНИЈА 

KuM25-Кумите машки јуниори 1998-1999 76+ кг. 

KuM25-Кумите машки јуниори 1998-1999 76+ кг. 
1 Јакимов Димитар Партизан - Кочани  МАКЕДОНИЈА 

2 Стефанов Ване Штип - Штип  МАКЕДОНИЈА 

3 Блажевски Димитар Тигар - Скопје  МАКЕДОНИЈА 

KuM26-Кумите машки сениори +18 -68 кг. 

KuM26-Кумите машки сениори +18 -68 кг. 
1 Келебиќ Ненад Цветан Димов - Скопје  МАКЕДОНИЈА 

2 Гавровски Дарко Цветан Димов - Скопје  МАКЕДОНИЈА 

KuM27-Кумите машки сениори +18 -78 кг. 

KuM27-Кумите машки сениори +18 -78 кг. 
1 Смаилагиќ Енес Цветан Димов - Скопје  МАКЕДОНИЈА 

2 Белкоски Христијан Бонсаи - Прилеп  МАКЕДОНИЈА 

3 Коцевски Филип Металург - Скопје  МАКЕДОНИЈА 

3 Ристовски Мартин Вардар - Скопје  МАКЕДОНИЈА 

KuM28-Кумите машки сениори +18 78+ кг. 

KuM28-Кумите машки сениори +18 78+ кг. 
1 Коцевски Филип Металург - Скопје  МАКЕДОНИЈА 

Ката Тим Машки - Сениори 

Ката Тим Машки - Сениори 
1 Бонсаи 

- Ристески Дамјан 
- Тодороски Огнен 
- Стојаноски Александар 

Бонсаи - Прилеп  МАКЕДОНИЈА 

Ката тим Машки 2008+ 

Ката тим Машки 2008+ 
1 Ката Тим Фунакоши Гичин 

- Пауновски Михаил 
- Миновски Лео 
- Ѓоргиева Анастасија 

Фунакоши Гичин - Скопје  МАКЕДОНИЈА 

2 Форца 
- Имери Јелда 
- Шаќири Куштрим 
- Весели Амељ 

Форца - Скопје  МАКЕДОНИЈА 
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КАРАТЕ ФЕДЕРАЦИЈА НА МАКЕДОНИЈА 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

МЕЃУНАРОДНА ПРОГРАМА ЗА 2016 ГОДИНА 
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Скопје, декември 2015 година 

 

                                      

6. МЕЃУНАРОДНА ПРОГРАМА ЗА КАРАТЕ ФЕДЕРАЦИЈАТА НА 

МАКЕДОНИЈА ЗА 2016 ГОДИНА 

  

  

    Во наредната  2016 година КФМ планира да ги реализира следните официјални 

првенства: 

 Програма делумно финансирана од Агенција за Млади и Спорт  

 

А) Меѓународна програма 

 

1. Европско првенство за јуниори и кадети во Лимасол, Кипар 05-07 

февруари 2016 година. 

 

2. Европско првенство за сениори во Монпеље, Франција 05-08 мај 2016 

година 

 

3. Светско првенство, Линц, Австрија 25-30 октомври 2016 година 

 

 Програма финансирана од сопствени средства 

            А) Меѓународна програма 

                 1. Балканско првенство за сениори 27-28 февруари 2016 година 

 

2. Балканско првенство за натпреварувачи од 11-14 години, 27-29 мај 2016 

година, Србија 
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3. Медитаранско првенство за сениори 10-11 септември 2016 година, Рабат, 

Мароко 

 

4. Балканско првенство за кадети и јуниори и јуниори до 21 година 09-11 

декември 2016 година Сраево, Босна и Херцеговина 

 

 

 

 

 

1. ЕВРОПСКО ПРВЕНСТВО ЗА КАДЕТИ И ЈУНИОРИ И ЈУНИОРИ ДО 21 

ГОДИНА 

 

Место: Лимасол, Кипар 

Време на одржување: 05-07 февруари 2016 година 

Очекуван број на учесници: 40-43 држави околу 550 натпреварувачи 

Резултати од 2015 година: златен медал Вероника Костовска, сребрен медал 

Петар Заборски, бронзен медал Моника Пендаровска 

 

 

 Категории: 

              

              Борби: 

   

             -Кумите машки под 21 година (18, 19, 20години) (-60, -67, -75, -84, +84кг) 

             -Кумите девојки под 21 година (18, 19, 20 години) (-50, -55, -61, -68, +68кг) 

             -Кумите мачки јуниори (16 и 17 години) -55, -61, -68, -76, +76кг 

 -Кумите девојки јуниори (16 и 17 години) -48, -53, -59, +59кг 
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 -Кумите машки кадети (14 и 15 години) -52, -57, -63, -70, +70кг 

 -Кумите девојки кадети (14 и 15 години) -47, -54, +54кг 

                

               Кати: 

    

 -Ката машки јуниори до 21 година поединачно (18-21 година) 

 -Ката девојки јуниорки до 21 година поединечно (18-21 година) 

 -Ката машки јуниори поединечно (16 и 17 години) 

 -Ката девојки јуниори поединечно (16 и 17 години) 

 -Ката машки кадети поединечно (14 и 15 години) 

 -Ката девојки кадети поединечно (14 и 15 години) 

 -Ката екипно кадети/јуниори машки (14-17 години)  

 -Ката екипни кадети/јуниори девојки (14-17години) 

  

   Критериуми за избор на репрезентација согласно со Правилникот за избор, 

финансирање и наградување на Државните репрезентативни селекции на КФМ. 

 

 

2. ЕВРОПСКО ПРВЕНСТВО ЗА СЕНИОРИ  

Место: Монтпеље, Франција 

Време на одржување: 05-08 мај 2016 година 

Очекуван број на учесници: 40-42 држави околу 550 натпреварувачи 

Резултати од 2015 година: бронзен медал Мартин Несторовски 

   

 Категории: 

 

Борби: 
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-Машки кумите екипно (+18 години) (5+2) 

-Девојки кумите екипно (+18 години) (3+1) 

-Машки кумите поединечно (+18 години) -60, -67, -75, -84, +84кг 

-Девојки кумите поединечно (+18години) -50, -55, -61, -68, +68кг 

 

   

 

 

Кати:  

-Машки ката поединечно (+16 години  )  

-Девојки ката поединечно (+16 години ) 

-Машки ката екипно  (+16 години )  

-Девојки ката екипно  (+16години )  

 

Критериуми за избор на репрезентација согласно со Правилникот за избор, 

финансирање и наградување на Државните репрезентативни селекции на КФМ. 

 

3. СВЕТСКО ПРВЕНСТВО ЗА СЕНИОРИ 

 

Место: Линц, Автсрија 

Време на одржување: 25-30 октомври, 2016 година 

Очекуван број на учесници: 75-80 држави околу 800 натпреварувачи 

Резултат од 2015 година: петто место за Емил Павлов 

  

        Категории:  
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        Борби: 

            -Кумите машки под 21 година(18, 19, 20години) (-60,-67,-75,-84, 

             +84кг) 

            -Кумите девојки под 21 година(18,19,20години)(-50,-55,-61,-68, +68кг) 

 -Кумите машки јуниори(16 и 17 години)( -55, -61, -68, -76, +76кг) 

 -Кумите девојки јуниори (16 и 17 години) (-48, -53, -59, +59кг) 

 -Кумите машки кадети(14 и 15 години)( -52, -57, -63, -70, +70кг) 

 -Кумите девојки кадети(14 и 15 години)( -47, -54, +54кг) 

    

           Ката: 

 -Ката машки јуниори до 21 година поединечно(18-21 година) 

 -Ката девојки до 21 година поединечно(18-21 година) 

 -Ката машки јуниори поединечно(16 и 17 години) 

 -Ката девојки јуниори поединецно(16 и 17 години) 

 -Ката машки кадети поединечно(14 и 15 години) 

 -Ката девојки кадети поединечно(14 и 15 години) 

 -Ката екипно кадети/јуниори машки(14-17 години)  

 -Ката екипно кадети/јуниори девојки(14-17 години) 

 

Критериуми за избор на репрезентација согласно со Правилникот за избор, 

финансирање и наградување на Државните репрезентативни селекции на КФМ. 

 

4. БАЛКАНСКО ПРВЕНСТВО ЗА СЕНИОРИ 

 

Место: Турција 

Време на одржување: 27-28 февруари 2016 година 

Број на учесници: 11 држави 460 натпреварувачи 
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Категории: 

 

 

 

            

 

 

  Борби: 

  

 -Машки кумите екипно(+18 години) (5+2) 

 -Девојки кумите екипно(+18 години) (3+1) 

 -Машки кумите поединечно(+18 години)(-60, -67, -75, -84, +84кг) 

 -Девојки кумите поединечно(+18години)(-50, -55, -61, -68, +68кг) 

 

    

               Кати:                              

 -Машки ката поединечно(+16 години)  

            -Девојки ката поединечно(+16 години)  

           -Машки ката екипно (+16 години)  

           -Девојки ката екипно(+16 години)  

 

Критериуми за избор на репрезентација согласно со Правилникот за избор, 

финансирање и наградување на Државните репрезентативни селекции на КФМ 

 

5. БАЛКАНСКО ПРВЕНСТВО ЗА НАТПРЕВАРУВАЧИ ОД 11-14 ГОДИНИ 
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Место: Србија 

Време на одржување: 30-31 мај 2016 година 

Број на учесници: 11 држави 1200 натпреварувачи 

 

Категории: 

 

Борби: 

 

-Кумите машки(14 години) -52, -57, -63, -70, +70кг 

-Кумите девојки(14 години) -47, -54, +54кг 

-Кумите машки(13 години) -40, -45, -50, -55, +55кг 

-Кумите девојки(13 години) -42, -47, +47кг 

-Кумите машки(12 години) -35, -40, -45, -50, +50кг 

-Кумите девојки(12 години) -37, -42, +42кг 

-Кумите машки(11 години) -30, -35, -40, -45, +45кг  

-Кумите девојки(11 години) -35, -40, +40кг 

  

    

Ката                              

 

-Ката машки поединечно (14 години) 

-Ката девојки поединечно (14 години)  

-Ката машки поединечно (13 години)  

-Ката девојки поединечно (13 години)  

-Ката машки поединечно (12 години)  

- Ката девојки поединечно (12 години)  

- Ката машки поединечно (11 години)  
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- Ката девојки поединечно (11 години)  

-Ката екипно машки (13-14 години)  

-Ката екипно девојки (13-14 години) 

- Ката екипно машки (11-12 години)  

- Ката екипно девојки (11-12 години) 

 

 

Критериуми за избор на репрезентација согласно со Правилникот за избор, 

финансирање 

и наградување на Државните репрезентативни селекции на КФМ 

 

6. МЕДИТЕРАНСКО ПРВЕНСТВО ЗА СЕНИОРИ 

 

Место: Рабат, Мароко 

Време на одржување: 10-11 Септември, 2016 година 

Број на учесници: 15 држави околу 400 натпреварувачи 

 

Категории: 

 

Борби: 

    

            -Кумите машки под 21 година (18, 19, 20години) (-60,-67,-75,-84, 

             +84кг) 

            -Кумите девојки под 21 година (18,19,20години)(-50,-55,-61,-68, +68кг) 

 -Кумите машки јуниори (16 и 17 години)( -55, -61, -68, -76, +76кг) 

 -Кумите девојки јуниори (16 и 17 години) (-48, -53, -59, +59кг) 

 -Кумите машки кадети (14 и 15 години)( -52, -57, -63, -70, +70кг) 
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 -Кумите девојки кадети (14 и 15 години)( -47, -54, +54кг) 

    

           Ката: 

 -Ката машки јуниори до 21 година поединечно (18-21 година) 

 -Ката девојки до 21 година поединечно (18-21 година) 

 -Ката машки јуниори поединечно (16 и 17 години) 

 -Ката девојки јуниори поединецно (16 и 17 години) 

 -Ката машки кадети поединечно (14 и 15 години) 

 -Ката девојки кадети поединечно (14 и 15 години) 

 -Ката екипно кадети/јуниори машки (14-17 години)  

 -Ката екипно кадети/јуниори девојки (14-17 години) 

 

Критериуми за избор на репрезентација согласно со Правилникот за избор, 

финансирање и наградување на Државните репрезентативни селекции на КФМ. 

 

7. БАЛКАНСКО ПРВЕНСТВО ЗА КАДЕТИ И ЈУНИОРИ И ЈУНИОРИ ДО 21 

ГОДИНА 

 

Место: Сараево, Босна и Херцеговина 

Време на одржување: 09-11 декември,2016 година 

Очекуван број на учесници: 11 држави околу 900 натпреварувачи 

Критериуми: 

Борби 

  

             -Кумите машки под 21 година (18, 19, 20години) (-60, -67, -75, -84, +84кг) 

             -Кумите девојки под 21 година (18, 19, 20 години) (-50, -55, -61, -68, +68кг) 

             -Кумите мачки јуниори (16 и 17 години) -55, -61, -68, -76, +76кг 

 -Кумите девојки јуниори (16 и 17 години) -48, -53, -59, +59кг 
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 -Кумите машки кадети (14 и 15 години) -52, -57, -63, -70, +70кг 

 -Кумите девојки кадети (14 и 15 години) -47, -54, +54кг 

   

    

 

             

   Кати: 

    

 -Ката машки јуниори до 21 година поединачно (18-21 година) 

 -Ката девојки јуниорки до 21 година поединечно (18-21 година) 

 -Ката машки јуниори поединечно (16 и 17 години) 

 -Ката девојки јуниори поединечно (16 и 17 години) 

 -Ката машки кадети поединечно (14 и 15 години) 

 -Ката девојки кадети поединечно (14 и 15 години) 

 -Ката екипно кадети/јуниори машки (14-17 години)  

 -Ката екипни кадети/јуниори девојки (14-17години) 

             -Ката екипно јуниори до 21 година машки (18 – 21 години)  

 -Ката екипни јуниори до 21 година девојки (18 - 21 години) 

       

              Кумите екипно: 

             -Кумите екипно кадети машки (14-15 години) 

-Кумите екипно јуниори машки (16-17 години)   

-Кумите екипно јуниори до 21 година машки (18 - 21 години) 

-Кимите екипно кадети девојки (14-15 години  ) 

-Кумите екипно јуниорки девојки (16-17 години )   

-Кѕмите екипно јуниорки до 21 година девојки (18 - 21 години ) 
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Критериуми за избор на репрезентација согласно со Правилникот за избор, 

финансирање и наградување на Државните репрезентативни селекции на КФМ. 

 

 

 

 

 

 

ГОДИШНИ ЧЛАНАРИНИ ЗА 2016 ГОДИНА: 

1. Европска Федерација 

2. Светска Федерација  
 

 

                                                 

Скопје, декември 2015 година  
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КАРАТЕ ФЕДЕРАЦИЈА НА МАКЕДОНИЈА 

 

 

 

 

 

 

 

НАЦИОНАЛНА ПРОГРАМА ЗА 2016 ГОДИНА 
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                Скопје, декември 2015 година 

 

 

           

 

 

 

 

   7.  НАЦИОНАЛНА ПРОГРАМА ЗА КАРАТЕ ФЕДЕРАЦИЈАТА НА 

МАКЕДОНИЈА ЗА 2016 ГОДИНА 

 

 

       Во наредната 2015 година ќе се организираат следните Национални првенства, 

подготовки на репрезентациите: 

 

1. Државно првенство за натпреварувачи од 11-14 години 

2. Државно првенство за кадети и јуниори 

3. Државно првенство за сениори  

4. Изборни (Плеј Оф) турнири 

5. Подготовки на репрезентативци: 

- Кадетско јуниорска репрезентација 

- Сениорска репрезентација  
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КАРАТЕ ФЕДЕРАЦИЈА НА МАКЕДОНИЈА 

 

 

 

 

 

 

 

МЕЃУНАРОДНА ПРОГРАМА ЗА 2016 ГОДИНА 
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ФИНАНСОВ ПЛАН 

 

 

 

 

 

 Скопје, декември 2015 година 

 

 

8.ФИНАНСОВ ПЛАН НА МЕЃУНАРОДНАТА ПРОГРАМА ЗА КАРАТЕ 

ФЕДЕРАЦИЈАТА НА МАКЕДОНИЈА ЗА 2016 ГОДИНА 

 

 

Во наредната 2016 година ќе се организираат следните официјални првенства: 

 

*Програма делумно финансирана од Агенцијата за Млади и Спорт  

 

а) Меѓународна програма     

1. Европско првенство за јуниори и кадети во Кипар 05-07 февруари 2016 година. 

2. Европско првенство за сениори во Монпеље, Франција 25-30 октомври 2016година. 

3.Светско првенство за сениори во Линц, Австрија 25-30 октомври 2016 година. 

  

*Програма финансирана од сопствени средства 
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а) Меѓународна програма 

       1. Балканско првенство за сениори 27-28 февруари 2016 година во Истанбул, 

Турција. 

       2.Балканско првенство за натпреварувачи од 11-14 година, 27-29 мај во Србија. 

       3.Медитаранско првенство за сениори, 10-11 септември,  Рабат во Мароко. 

       4. Балканско првенство за кадети и јуниори и јуниори до 21 година, 11-12 декември  

2016  

       година, Сараево во Босна и Херцеговина. 

 

1. ЕВРОПСКО ПРВЕНСТВО ЗА КАДЕТИ И ЈУНИОРИ И ЈУНИОРИ ДО 21 

ГОДИНА: 

 

 Место: Лимасол, Кипар 

Време на одржување: 05-07 февруари 2016 година 

Очекуван број на учесници: 40-43 држави одолу  550 натпреварувачи  

 

Потребни средства: 

1.Патни трошоци (автобус и авион) 

    270  000 денари 

    35 лица 

             2.Трошоци за сместување и исхрана 

                 35 лица * 200 евра = 7,000 евра     (434.000денари) 

             3.Котизација за натпревар 2.480 евра (154.000денари) 

 

Вкупно:                         858.000 

den. 

 

1.ЕВРОПСКО ПРВЕНСТВО ЗА СЕНИОРИ 

Место: Монпеље, Фраанција 
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Време на одржување: 05-08 мај, 2016 година 

Очекуван број на учесници: 40-45 држави, околу 650 натпреварувачи  

 

Потребни средства: 

1.Патни трошоци (автобус) 

35лица = 285.000 денари 

2.Трошоци за сместување и исхрана 

35 лица * 50 евра * 4 дена = 6600 евра= 409.200 денари 

3. Котизација за натпревар 1450 евра = 89.000 

 

Вкупно                          783.200 

денари 

2. СВЕТСКО ПРВЕНСТВО ЗА СЕНИОРИ 

Место: Линз, Австрија 

Време на одржување: 25-30октомври 2016 година 

Очекуван Број на учесници: 75-80 држави, околу 800 натпреварувачи 

 

Потребни средства: 

1. Патни трошоци(автобус) 186.000 денари = 3.000 евра 

2. Трошоци за сместување и исхрана 

20 лица * 50 евра * 5 дена = 5000 евра = 144.525 денари 

 

 

Вкупно                          

638.025денари 

 

3. БАЛКАНСКО ПРВЕНСТВО ЗА СЕНИОРИ 

Место: Турција 

Време на одржување: 27-28 февруари 2016 година 
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Број на учесници: 11 држави, 460 натпреварувачи 

Потребни средства (автобус): 127.600 денари 

Трошоци за сместување и исхрана; 

35 лица * 35 евра * 2 дена = 2450 евра = 151.900 денари 

Котизација за натпревар: 50* 20 евра = 1000 евра = 61.500 денари 

 

Вкупно:                        336.160 

денари 

 

 

4. БАЛКАНСКО ПРВЕНСТВО ЗА НАТПРЕВАРУВАЧИ ОД 11-14 

ГОДИНИ 

 

Место: Ниш, Србија 

Време за одржување: 27-29 мај, 2016 година 

Број на учесници: 11 држави 1300 натпреварувачи 

Потребни средства ( два автобуса) 123.000 денари 

Трошоци за сместување и исхрана; 

120 лица* 35 евра * 2 дена = 8400 евра= 516.600 денари 

                   Котизација за натпревар: 120* 20 евра = 2400 евра = 147.600 денари 

 

Вкупно:                                           767.200 

денари 

 

 

 

5. МЕДИТЕРАНСКО ПРВЕНСТВО ЗА КАДЕТИ И ЈУНИОРИ И 

ЈУНИОРИ ДО 21 ГОДИНА (ОВА НЕ Е КРИТЕРИУМСКО ЗА С П ) 
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      Место: Рабат, Мароко 

     Време за одржување: 10-11 септември, 2016 година 

     Број на учесници: 15 држави околу 400 натпреварувачи 

     Потребни средства: 

      Патни трошоци(авион): 30 * 850 евра = 1.568.250 денари 

     Трошоци за сместување и исхрана; 30лица * 40евра * 3 дена = 3600 евра= 

221.400денари 

     Котизација за натпревар: 30 * 20 = 600 евра = 39.600 денари 

 

Вкупно:                        1.826.550 

денари 

7. БАЛКАНСКО ПРВЕНСТВО ЗА КАДЕТИ И ЈУНИОРИ И ЈУНИОРИ ДО 21 

ГОДИНА     

 

Место: Сараево, Босна и Херцеговина 

Време за одржување: 09-11 декември, 2016 година 

Број на учесници: 11 држави околу 970 натпреварувачи 

 

Потребни средства: 

Патни трошоци ( два автобуса) 4000евр = 246.00 денари 

Трошоци за сместување и исхрана;  120 лица * 35 евра * 2 дена = 8400 евра = 

516.600денари 

Котизација за натпревар: 120 * 20 евра = 2400 евра = 147.600 денари 

 

 

Вкупно:                            910.200 

денари 
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ГОДИШНИ ЧЛАНАРИНИ: 

 

1. Европска Федерација __________________ 900 евра = 56.000 денари 

2. Светска Федерација____________________1300 CHF = 67.000 денари 
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Рекапитулација: 

 

 Настан Место Дата  Средства денари 

1 ЕВРОПСКО ПРВЕНСТВО ЗА 

КАДЕТИ И ЈУНИОРИ 
Лимасол,Кипар 

05-07.02 

2016 
858 000 

2 ЕВРОПСКО ПРВЕНСТВО ЗА 

СЕНИОРИ 

Монпеље 

,Франција 

05-08 05 2016 
783 200 

3 СВЕТСКО ПРВЕНСТВО ЗА 

СЕНИОРИ 
Линз, Австрија  

25-30 10 2016 

 

638 025 

4. БАЛКАНСКО ПРВЕНСТВО ЗА 

СЕНИОРИ 
Турција 

27-28.02 

2016 
336.160 

5 БАЛКАНСКО ПРВЕНСТВО ЗА 

НАТПРЕВАРУВАЧИ ОД 11-14 

ГОДИНИZA  

Србија 

27-29.05 

2016 
767.200 

6 МЕДИТЕРАНСКО ПРВЕНСТВО 

ЗА КАДЕТИ И ЈУНИОРИ И 

ЈУНИОРИ ДО 21 ГОДИНА 

Рабат, Мароко 

10-11 09 

2016  
1.826.550 

7 БАЛКАНСКО ПРВЕНСТВО ЗА 

КАДЕТИ И ЈУНИОРИ И 

ЈУНИОРИ ДО 21 ГОДИНА 

Сараево, Босна 

и Херцеговина 

09-11 12 

2015 
910.200 

8. ГОДИШНА ЧЛАНАРИНА ВО 

СВЕТСКА ФЕДЕРАЦИЈА 

  
56.000 

9. ГОДИШНА ЧЛАНАРИНА ВО 

ЕВРОПСКА ФЕДЕРАЦИЈА 

  
67.000 

  Вкупно  6 099 335 
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        КАРАТЕ ФЕДЕРАЦИЈА НА МАКЕДОНИЈА 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

НАЦИОНАЛНА ПРОГРАМА ЗА 2016 ГОДИНА 

ФИНАНСОВ ПЛАН 

 

 

 

 

             Скопје, декември 2015 година 
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                        9.   ФИНАНСОВ ПЛАН НА НАЦИОНАЛНАТА ПРОГРАМА ЗА 

КАРАТЕ ФЕДЕРАЦИЈАТА НА МАКЕДОНИЈА ЗА 2015 ГОДИНА 

 

 

  

  

    Во наредната 2016 година ќе се организираат следните национални првенства, 

подготовки на репрезентациите: 

 

1. Државно првенствона натпреварувачи од 11-14 години  180.000 денари 

2. Државно првенство за кадети и јуниори              320.000 денари 

3. Државно првенство за сениори                            220.000 денари 

4. Изборни турнири за кадети и јуниори и плеј оф  340.000 денари 

5. Подготовки на репрезентации : 

- Кадетско јуниорска репрезентација 30 * 1300 денари *10 дена = 390.000 ден. 

- Сениорска репрезентација 20 * 1300 денари * 10 дена =  260. 000 ден. 

  

 

 

Во организација на Државо првенство и Плеј Оф изборните турнири се пресметани 

средствата потребни за исплата на судиски лица, наем на сала, набавка на диплома, 

медали и останати потреби за организацијата на натпреварите. 
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РЕКАПИТУЛАЦИЈА: 

 

 НАСТАН Место ДАТА СРЕДСТВА ДЕНАРИ 

1. Државно првенство за 

кадети и јуниори               

Скопје Ноември 320.000 

2. Државно првенствона 

натпреварувачи од 11-14 

години   

  180.000 

3. Државно првенство за 

сениори                             

Скопје Јануари 220.000 

4. Изборни турнири   340.000 

5. Подготовки на 

репрезентации 

  650.000 

  ВКУПНО  1.710.000 
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10.ФИ

НАНС

ИСКИ 

ПЛАН 

ЗА 

ФУНК

ЦИОН

ИРАЊ

Е НА 

ТЕЛА

ТА И 

ОРГА

НИТЕ 

ВО 

ФЕДЕ

РАЦИЈ

АТА 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

                                                    

   Назив Вкупно 

1 Потрошен канцелариски материјал 60.000 

2 Потрошен друг материјал  130.000 

3 Струја и парно 34.800 

4 ПТТ - Фиксен 36.000 

5 ПТТ - Мобилен 48.000 

6 Интернет 7.804 

7 Изработка на статуетки за Каратист на годината 30.000 

8 Медицинска опрема 26.634 

9 

Исплата на дневници и патни трошоци на предавачи за 

судиски семинар 2 * 1700 евра = 3400  

   

209.100 

10  Плата Стручен соработник 16.000 * 12 месеци = 192.000 

   

182.000 

11   

12   

13     

14                                                                                 ВКУПНО: 764.338 

15     
16     

17     
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11. ФИНАНСОВ ПЛАН ЗА ДРЖАВНО УЧИЛИШНО ПРВЕНСТВО 2016 

ГОДНИНА, СКОПЈЕ 

 

 

Р.Б. НАЗИВ ИЗНОС БРОЈ ВКУПНО 

1. Сала 14.000 1 14.000 

2. Озвучување 2.000 1 2.000 

3. Семафори 300 3 900 

4. Обезбедување 1.000 6 6.000 

5. Членови на натпреварувачка комисија 3.000 2 6.000 

6. Записничари 1.300 6 7.800 

7. Судии  2.000 15 30.000 

8. Контролори 3.000 3 9.000 

9. Лекари 3.000 2 6.000 

10. Технички раководител 4.000 1 4.000 
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11. Врховен судија 4.000 1 4.000 

12. Комесар 4.000 1 4.000 

13. Татами  1.000 3 3.000 

14. Превоз за татами  2.000  2.000 

15. Административни трошоци  1.000  1.000 

16. Патни трошоци за судии, лекари и друго 5.000  5.000 

17.     

18.     

19.     

 ВКУПНО:   104.700 

 

 

12. ФИНАНСОВ ИЗВЕШТАЈ 

КАРАТЕ ФЕДЕРАЦИЈА НА МАКЕДОНИЈА-НАМЕНСКА 

01.01.2015-31.12.2015  

 

 

 

ПРИХОДИ: 

1. Пренесени средства од предходна година 110.177,00 

2. Трансвер од АМС- доделени средства за користење за 2015 година 1.896.197,00 

         -средства за функција и стручен соработник 150.000,00 

         -средства за стручна работа со поединци и тимови 200.00,00 

         -средства за меѓународна програма-ЕП Турција 250.000,00 

         -средства за меѓународна програма СП Индонезија 550.000,00 

         -средства за награда за ЕП Турција- С.Арсовски 29.667,00 

         -средства за награда за ЕП Турција- М.Јанушевски 45.640,00 

         -средства за нааграда за ЕП Турција- П.Белистојановски 182.560,00 
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         -средства за стручна работа со поединци и тимови 100.000,00 

         ( Речи, Аврамова, Кузмановски, Хусеини, Димовски и Белистојановски) 

         -средства за меѓународна програма- Кроација Опен-Ријека 120.000,00 

         (пренамена од Медитеранско првенство, Египет) 

         -средства за меѓународна програма- Златна Лига-Турција 120.000,00 

         -средства за награда за ЕП Турција   148.330,00 

          (Заборски, Јанушевски, Белистојановски) 

3. Приходи од МОН за Европски ден на спортот 30.000,00 

4. Приходи од спонзорство   2.129.635,00 

5. Приходи од спонзорство-компензација со Белведере- Охрид  16.920,00 

6. Приходи од уплати за натпревари 732.194,00 

7. Приходи од уплати за чланарини 559.320,00 

8. Пригоди од уплата за регистрација 651.800,00 

9. Приходи од уплата за семинари 84.000,00 

10. Приходи од уплата за картони 73.200,00 

11. Приходи од уплата за казна 12.300,00 

12. Приходи од банкарска камата 62,00 

_____________________________________________________________________ 

     Вкупен приход:            6.295.805,00 
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РАСХОДИ: 

1. Расходи за потрошен канцелариски материјал 14.067,00 

2. Расходи за ПТТ услуги 61.550,00 

3. Расходи за печатење и копирање 48.380,00 

4. Расходи за адвокатски услуги 21.330,00 

5. Расходи за ЕП- кадети и јуниори- Цирих 457.747,00 

6. Расходи за ЕП- сениори- Турција 375.061,00 

-средства од АМС 120.475,00 

-средства-подготовки АМС 129.586,00 

-средства од редовна 125.586,00 

7. Расходи за СП- кадети и јуниори Џакарта 831.234,00 

-средства од АМС 535.220,00 

-средства од редовна сметка 296.014,00 

8. Расходи од Балканско првенство за сениори Чачак 101.599,00 

9. Расходи за Балканско првенство за деца 11-14 години Х.Нови 225.777,00 

10. Расходи за Меѓународен турнир-Кроација Опен 132.893,00 

-средства од АМС 122.544,00 

-средства од редовна сметка 10.349,00 

11. Расходи за Златна лига- Истанбул- АМС 120.003,00 

12. Расходи за стручна работа со поединци и тимови- тренери АМС 300.000,00 

13. Трансвер на средства-АМС-награда- ЕП-Турција-С.Арсовски 29.667,00 

14. Трансвер на средства-АМС-награда- ЕП-Турција- М.Јанушевски 45.640,00 

      15. Трансвер на средства-АМС-награда- ЕП-Турција- П.Белистојановски 182.560,00 

      16. Трансвер на средства-АМС-награда- ЕП-Турција 148.330,00 

           (Заборски, Јанушевски, Белистојановски) 

      17. Трансвер за средства МОН-Европска недела на спортот 23.364,00 

      18. Расходи за државна програма-останата обврска од 2014година 615.925,00 

       -исплата на службени лица –бруто 534.685,00 

       -користење сала 60.000,00 
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       -набавени медали 21.240,00 

      19. Расходи за државна програма за деца 11-14 години    454.520,00 

        -исплата на службени лица-бруто 424.920,00 

        -користење на сала 16.800,00 

        -санитетско возило 12.800,00 

      20. Расходи за државна програма-кадети,јуниори               385.974,00 

        -исплата на службени лица-бруто 329.725,00 

        -набавени медали 2.249,00 

        -користење сала 28.000,00 

      21. Расходи за државна програма-сениори                           201.944,00 

        -исплата на службени лица-бруто 182.120,00 

        -набавени медали 19.824,00 

      22. Расходи за изборни турнири и плеј офф                           576.344,00 

        -исплата на службени лица-бруто 518.712,00 

        -набавени медали 26.432,00 

        - санитетски возила 20.400,00 

        -користење сала 12.800,00 

     23.Расходи за подготовки на репрезентации 110.654,00 

     24.Расходи за полагање на судии 87.466,00  

     25. Рсходи за семинар за судии 79.555,00 

     26. Расходи за годишна лиценца за спортска платформа 14.424,00 

   27. Расходи за бруто плата на стручен соработник 282.969,00 

      -исплата на дел од средства од АМС 150.000,00 

      -исплата дел од редовна сметка 132.969,00 

  28. Рсходи на функција  37.455,0 

  29. Расходи на банкарска провизија 45.796,00 

     -расходи од АМС 10.902,00 
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     -расходи од редовна сметка 34.894,00 

  30. Расходи за чланарина во Светска и Европска организација 133.935,00 

  31. Расходи за уплата на WKF, EKF судиски лиценци 96.496,00 

  32. Расходи за камата на придонеси 93,00 

  33. Расходи за данок по завршна 2014 година 13.152,00 

 

       

________________________________________________________________                                                                      

   Вкупен расход                                   6.257.874, 00  

 

 

                                                       

РЕКАПИТУЛАЦИЈА 

              

 

Вкупен приход :    6.295.805,00 

Вкупен расход :     6.257.874,00 

Средства за пренос во 2016 :                           37.931,00 

 

Напомена: Финансовиот извештај за 2015 година е направен врз основа на состојбите 

до 31.12.2015 година, меѓутоа истиот може да претрпи минимални корекции во 

одредени ставки по прокнижување на завршни книжења неопходни да се спроведат за 

составување на завршната сметка. 
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